
Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 1 

 
 

 
 
 

SADRŽAJ 
 
 
AKTI SKUPŠTINE 
 
90. PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU ........................... 2 

        - PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA INVESTICIJE, KAPITALNE POMOĆI I DONACIJE ................ 255 

91. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA ISTARSKE  
      ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU ................................................................................................................ 275 

 
 
 
 
  



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
AKTI SKUPŠTINE 
 
 

90 

Temeljem odredbi članka 39. i 43. Zakona o proračunu («Narodne novine» 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 43. Statuta 
Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština Istarske 
županije na sjednici održanoj dana 7. svibnja 2018. godine donosi   

      

PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU 

 
I OPĆI DIO  

Članak 1. 

 
U Proračunu  Istarske županije za 2018.g. članak 1. mijenja se i glasi: 
«Proračun Istarske županije za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu (u daljnjem tekstu Proračun) sastoji se 
od: 

SAŽETAK 

 

 
 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda (tabela A) i u Računu 
financiranja (tabela B) u Proračunu Istarske županije za 2018. i projekcijama za 2019. i 2020. godinu, kako slijedi:   

  

OPIS
PRORAČUN 

2018

RAZLIKA NOVI PLAN 2018 PROJEKCIJA 

2019

PROJEKCIJA 

2020

6 PRIHODI POSLOVANJA 945.304.358,26 11.165.923,38 956.470.281,64 1.003.908.180,00 987.849.680,00

7 PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE

489.540,00 - 10.000,00 479.540,00 556.820,00 556.820,00

UKUPNO PRIHODI 945.793.898,26 11.155.923,38 956.949.821,64 1.004.465.000,00 988.406.500,00

3 RASHODI POSLOVANJA 789.717.026,53 21.395.747,24 811.112.773,77 813.062.899,71 809.502.048,19

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 

IMOVINE

502.302.741,67 - 1.788.795,70 500.513.945,97 286.362.335,67 130.752.320,55

UKUPNO RASHODI 1.292.019.768,20 19.606.951,54 1.311.626.719,74 1.099.425.235,38 940.254.368,74

Razlika - 346.225.869,94 - 8.451.028,16 - 354.676.898,10 - 94.960.235,38 48.152.131,26

Raspoloživa sredstva iz prethodnih 

godina

- 25.186.898,26 9.448.312,15 - 15.738.586,11 - 35.000.000,00 - 35.000.000,00

OPIS
PRORAČUN 

2018

RAZLIKA NOVI PLAN 2018 PROJEKCIJA 

2019

PROJEKCIJA 

2020

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA

400.063.000,00 6.825.764,47 406.888.764,47 198.435.000,00 52.993.500,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATE ZAJMOVA

28.650.231,80 7.823.048,46 36.473.280,26 68.474.764,62 66.145.631,26

NETO FINANCIRANJE 371.412.768,20 - 997.283,99 370.415.484,21 129.960.235,38 - 13.152.131,26

Višak / manjak + raspoloživa sredstva iz 

prethodnih godina + neto financiranje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPIS
PRORAČUN 

2018

RAZLIKA NOVI PLAN 2018 PROJEKCIJA 

2019

PROJEKCIJA 

2020

UKUPNI PRIHODI 945.793.898,26 11.155.923,38 956.949.821,64 1.004.465.000,00 988.406.500,00

VIŠAK PRETHODNIH GODINA - 25.186.898,26 9.448.312,15 - 15.738.586,11 - 35.000.000,00 - 35.000.000,00

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA

400.063.000,00 6.825.764,47 406.888.764,47 198.435.000,00 52.993.500,00

UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA 1.320.670.000,00 27.430.000,00 1.348.100.000,00 1.167.900.000,00 1.006.400.000,00

UKUPNI RASHODI 1.292.019.768,20 19.606.951,54 1.311.626.719,74 1.099.425.235,38 940.254.368,74

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATU ZAJMOVA

28.650.231,80 7.823.048,46 36.473.280,26 68.474.764,62 66.145.631,26

UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA 1.320.670.000,00 27.430.000,00 1.348.100.000,00 1.167.900.000,00 1.006.400.000,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN FINANCIRANJA

REKAPITULACIJA



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 3 

 
 

 
TABELA A - RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
PRIHODI 

 

 

   

RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 
3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

        

        

6 PRIHODI POSLOVANJA 945.304.358,26 145.766.807,92 11.165.923,38 956.470.281,64 1.003.908.180,00 987.849.680,00 

61 PRIHODI OD POREZA 138.180.000,00 38.167.006,43 1.500.000,00 139.680.000,00 141.815.979,57 142.279.516,82 

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 124.380.000,00 34.261.090,86 1.250.000,00 125.630.000,00 0,00 0,00 

613 POREZI NA IMOVINU 300.000,00 203.708,11 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 13.500.000,00 3.702.207,46 250.000,00 13.750.000,00 0,00 0,00 

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 237.490.528,72 19.488.559,70 1.949.956,28 239.440.485,00 265.335.249,20 251.411.336,44 

632 POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZ.TE INSTITUCIJA I TIJELA EU 15.113.231,01 1.462.575,41 - 1.951.336,24 13.161.894,77 0,00 0,00 

633 POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH PRORAČUNA 26.667.710,71 3.415.943,71 - 46.103,13 26.621.607,58 0,00 0,00 

634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 8.923.797,03 116.583,24 - 3.073.739,29 5.850.057,74 0,00 0,00 

635 POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE 58.016.680,10 10.544.215,46 106.804,80 58.123.484,90 0,00 0,00 

636 POMOĆI PROR.KORISN.IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN 81.386.097,39 2.988.272,96 7.111.043,95 88.497.141,34 0,00 0,00 

638 POMOĆI IZ DRŽ.PRORAČUNA TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 47.383.012,48 960.968,92 - 196.713,81 47.186.298,67 0,00 0,00 

64 PRIHODI OD IMOVINE 22.649.700,00 4.770.954,16 361.687,61 23.011.387,61 22.143.500,00 22.173.000,00 

641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 1.650.500,00 186.896,94 341.000,00 1.991.500,00 0,00 0,00 

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.804.200,00 4.247.973,57 21.687,61 18.825.887,61 0,00 0,00 

643 PRIHODI OD KAMATA NA DANE ZAJMOVE 2.195.000,00 336.083,65 - 1.000,00 2.194.000,00 0,00 0,00 

65 PRIH.OD UPRAVN.I ADMIN.PRISTOJBI I PR.PO POSEB.PROPIS.I NAKN 80.428.137,18 11.772.246,92 248.784,02 80.676.921,20 79.673.831,35 79.205.014,03 

651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 5.110.000,00 1.139.636,20 23.888,06 5.133.888,06 0,00 0,00 

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 75.318.137,18 10.632.610,72 224.895,96 75.543.033,14 0,00 0,00 

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZV.I ROBE TE PRUŽ.USL.I PRIH.OD DONAC 75.587.145,28 7.247.046,59 2.001.148,25 77.588.293,53 89.334.829,29 82.578.293,34 

661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA 69.883.025,30 6.690.078,14 - 252.653,09 69.630.372,21 0,00 0,00 

663 DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA IZVAN OPĆEG PRORAČUNA 5.704.119,98 556.968,45 2.253.801,34 7.957.921,32 0,00 0,00 

67 PRIHODI IZ NADLEŽ.PRORAČUNA I OD HZZO-a 
TEMELJ.UGOVOR.OBVEZA 389.272.694,00 63.970.845,54 4.578.925,40 393.851.619,40 403.915.844,00 408.512.872,00 

673 PRIHODI OD HZZO-A NA TEMELJU UGOVORNIH OBVEZA 389.272.694,00 63.970.845,54 4.578.925,40 393.851.619,40 0,00 0,00 



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 1.696.153,08 350.148,58 525.421,82 2.221.574,90 1.688.946,59 1.689.647,37 

681 KAZNE I UPRAVNE MJERE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

683 OSTALI PRIHODI 1.686.153,08 350.148,58 525.421,82 2.211.574,90 0,00 0,00 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 489.540,00 75.813,68 - 10.000,00 479.540,00 556.820,00 556.820,00 

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 300.000,00 54.302,97 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE-PRIRODNIH 
BOGATSTAVA 300.000,00 54.302,97 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 189.540,00 21.510,71 - 10.000,00 179.540,00 256.820,00 256.820,00 

721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 159.540,00 21.510,71 - 19.400,00 140.140,00 0,00 0,00 

722 PRIHODI OD PRODAJE POSTROJENJA I OPREME 20.000,00 0,00 - 7.600,00 12.400,00 0,00 0,00 

723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 10.000,00 0,00 17.000,00 27.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 945.793.898,26 145.842.621,60 11.155.923,38 956.949.821,64 1.004.465.000,00 988.406.500,00 
 

   

 

IZVORI FINANCIRANJA PLAN OSTVARENJE 
3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

1 Opći prihodi i primici 120.697.453,08 33.141.595,89 1.794.771,82 122.492.224,90 128.765.246,59 128.465.947,37 

3 Vlastiti prihodi 77.205.871,30 8.470.344,47 2.639.950,91 79.845.822,21 90.953.055,31 84.216.519,36 

4 Prihodi za posebne namjene 563.121.065,28 94.722.757,69 1.985.641,83 565.106.707,11 574.707.437,66 578.566.792,59 

5 Pomoći 178.415.848,62 8.925.594,24 2.351.151,48 180.767.000,10 203.617.820,46 190.755.800,70 

6 Donacije 5.504.119,98 556.968,45 2.253.801,34 7.757.921,32 5.514.619,98 5.494.619,98 

7 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i nakna 849.540,00 25.360,86 130.606,00 980.146,00 906.820,00 906.820,00 

UKUPNO  945.793.898,26 145.842.621,60 11.155.923,38 956.949.821,64 1.004.465.000,00 988.406.500,00 
 

 

 
TABELA A - RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RASHODI 

 

 

  

RAČUN OPIS PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

        

        

3 RASHODI POSLOVANJA 789.717.026,53 119.013.094,89 21.395.747,24 811.112.773,77 813.062.899,71 809.502.048,19 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 5 

 
 

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 372.537.748,54 62.941.489,22 9.571.937,11 382.109.685,65 383.194.679,97 382.743.504,98 

311 PLAĆE (BRUTO) 306.800.453,51 53.415.073,14 7.918.199,60 314.718.653,11 0,00 0,00 

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.457.755,00 832.062,92 291.041,10 12.748.796,10 0,00 0,00 

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 53.279.540,03 8.694.353,16 1.362.696,41 54.642.236,44 0,00 0,00 

32 MATERIJALNI RASHODI 292.309.995,02 42.918.433,97 12.147.816,08 304.457.811,10 302.595.326,60 303.648.211,11 

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 17.535.730,59 3.255.936,55 3.274.188,47 20.809.919,06 0,00 0,00 

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 163.239.348,15 28.213.291,84 4.190.283,10 167.429.631,25 0,00 0,00 

323 RASHODI ZA USLUGE 97.152.376,34 9.743.376,56 4.706.569,87 101.858.946,21 0,00 0,00 

324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 1.169.227,11 100.222,05 - 64.052,16 1.105.174,95 0,00 0,00 

329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.213.312,83 1.605.606,97 40.826,80 13.254.139,63 0,00 0,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI 27.401.320,25 913.212,45 - 3.332.477,30 24.068.842,95 31.682.167,67 30.845.412,54 

342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 26.224.597,83 557.755,74 - 3.350.569,30 22.874.028,53 0,00 0,00 

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.176.722,42 355.456,71 18.092,00 1.194.814,42 0,00 0,00 

35 SUBVENCIJE 14.818.877,29 505.374,44 512.637,94 15.331.515,23 12.240.554,08 11.091.375,05 

351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 11.823.877,29 400.374,44 460.637,94 12.284.515,23 0,00 0,00 

352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I OBRTNICIMA IZVAN 
JS 2.995.000,00 105.000,00 52.000,00 3.047.000,00 0,00 0,00 

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE 14.300.164,10 2.295.486,73 - 327.460,44 13.972.703,66 14.258.870,06 12.480.673,18 

361 POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA 1.753.131,58 23.908,08 - 158.102,00 1.595.029,58 0,00 0,00 

362 POMOĆI MEĐ.ORG.TE INSTITUCIJAMA I TIJELIMA EU 435.893,81 281.668,71 - 13.000,00 422.893,81 0,00 0,00 

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.554.500,00 494.672,21 - 768.000,00 4.786.500,00 0,00 0,00 

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 2.311.060,00 362.499,99 551.760,00 2.862.820,00 0,00 0,00 

368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 4.245.578,71 1.132.737,74 59.881,56 4.305.460,27 0,00 0,00 

37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA TEMELJ.OSIGURANJA I 
DR.NAKNADE 33.205.496,20 4.438.997,33 - 262.454,62 32.943.041,58 33.288.066,20 33.288.066,20 

372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ PRORAČUNA 33.205.496,20 4.438.997,33 - 262.454,62 32.943.041,58 0,00 0,00 

38 OSTALI RASHODI 35.143.425,13 5.000.100,75 3.085.748,47 38.229.173,60 35.803.235,13 35.404.805,13 

381 TEKUĆE DONACIJE 25.383.425,13 3.510.111,65 1.310.748,47 26.694.173,60 0,00 0,00 

382 KAPITALNE DONACIJE 5.000.000,00 0,00 1.800.000,00 6.800.000,00 0,00 0,00 

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 385.000,00 14.989,10 - 25.000,00 360.000,00 0,00 0,00 

385 IZVANREDNI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 

386 KAPITALNE POMOĆI 3.475.000,00 1.475.000,00 0,00 3.475.000,00 0,00 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 502.302.741,67 26.831.772,24 - 1.788.795,70 500.513.945,97 286.362.335,67 130.752.320,55 

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 15.320.686,11 365.989,21 - 2.341.052,99 12.979.633,12 8.888.875,25 8.509.500,00 

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 



Stranica 6 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 13.320.686,11 365.989,21 - 2.341.052,99 10.979.633,12 0,00 0,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 446.600.423,56 26.465.783,03 364.939,86 446.965.363,42 224.515.286,30 93.031.188,55 

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 243.169.803,13 20.405.284,38 6.366.539,70 249.536.342,83 0,00 0,00 

422 POSTROJENJA I OPREMA 196.641.105,43 6.054.095,08 - 6.096.565,00 190.544.540,43 0,00 0,00 

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 3.452.500,00 0,00 550.444,46 4.002.944,46 0,00 0,00 

424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.050.695,00 6.403,57 - 128.479,30 922.215,70 0,00 0,00 

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 2.286.320,00 0,00 - 327.000,00 1.959.320,00 0,00 0,00 

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANC.IMOVINI 40.381.632,00 0,00 187.317,43 40.568.949,43 52.958.174,12 29.211.632,00 

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 40.361.632,00 0,00 19.817,43 40.381.449,43 0,00 0,00 

452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I OPREMI 20.000,00 0,00 167.500,00 187.500,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 1.292.019.768,20 145.844.867,13 19.606.951,54 1.311.626.719,74 1.099.425.235,38 940.254.368,74 
 

  

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

1 Opći prihodi i primici 121.191.817,59 17.415.545,23 10.710.884,83 131.902.702,42 120.450.791,51 118.750.172,34 

3 Vlastiti prihodi 83.337.601,93 10.786.001,46 545.426,73 83.883.028,66 90.508.310,87 83.654.130,48 

4 Prihodi za posebne namjene 559.250.065,28 86.400.738,70 4.499.004,77 563.749.070,05 567.341.416,66 571.710.771,59 

5 Pomoći 133.418.112,48 6.612.866,60 - 161.010,68 133.257.101,80 131.617.765,42 120.252.343,41 

6 Donacije 3.989.630,92 176.003,40 335.925,41 4.325.556,33 4.000.130,92 3.980.130,92 

7 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i nakna 849.540,00 1.705,14 150.956,01 1.000.496,01 906.820,00 906.820,00 

8 Namjenski primici 389.983.000,00 24.452.006,60 3.525.764,47 393.508.764,47 184.600.000,00 41.000.000,00 

UKUPNO  1.292.019.768,20 145.844.867,13 19.606.951,54 1.311.626.719,74 1.099.425.235,38 940.254.368,74 
 

 

 
 

TABELA B - RAČUN FINANCIRANJA 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAČUN FINANCIRANJA 
 

 

  

    

RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 
3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

        

        

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 400.063.000,00 26.839.937,09 6.825.764,47 406.888.764,47 198.435.000,00 52.993.500,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 7 

 
 

81 PRIMLJENI POVRATI GLAVNICA DANIH ZAJMOVA I DEPOZITA 9.950.000,00 2.343.517,11 0,00 9.950.000,00 11.705.000,00 11.863.500,00 

812 PRIMICI (POVRATI) GLAVN.ZAJMOVA DANIH NEPR.ORG.,GRAĐ.I 
KUĆAN 170.000,00 10.750,23 0,00 170.000,00 0,00 0,00 

816 PRIMICI (POVRATI) GLAVN.ZAJM.DANIH TRG.DRUŠT.I OBRTN.IZV.JS 9.780.000,00 2.332.766,88 0,00 9.780.000,00 0,00 0,00 

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 130.000,00 44.413,38 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

832 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI TRG.DRUŠ.U JS 130.000,00 44.413,38 0,00 130.000,00 0,00 0,00 

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 389.983.000,00 24.452.006,60 6.825.764,47 396.808.764,47 186.600.000,00 41.000.000,00 

844 PRIMLJ.KREDITI I ZAJMOVI  OD KREDIT.I OST.FINANC.INST.IZV.JS 389.983.000,00 24.452.006,60 6.825.764,47 396.808.764,47 0,00 0,00 
 

    

 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 28.650.231,80 7.566.848,25 7.823.048,46 36.473.280,26 68.474.764,62 66.145.631,26 

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 11.670.000,00 2.473.413,33 2.415.617,86 14.085.617,86 12.575.000,00 14.523.500,00 

516 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRG.DRUŠTVIMA I OBRTNICIMA IZVAN JS 11.670.000,00 2.473.413,33 2.415.617,86 14.085.617,86 0,00 0,00 

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

532 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKIH DRUŠTAVA U JS 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 16.930.231,80 5.093.434,92 5.407.430,60 22.337.662,40 55.849.764,62 51.572.131,26 

544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I OST.FIN.INST.IZV.JS 11.238.267,00 3.740.971,76 5.407.430,60 16.645.697,60 0,00 0,00 

547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD DRUGIH RAZINA 
VLASTI 5.691.964,80 1.352.463,16 0,00 5.691.964,80 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 371.412.768,20 19.273.088,84 - 997.283,99 370.415.484,21 129.960.235,38 - 13.152.131,26 
 

 

    

 

IZVORI FINANCIRANJA  - PRIMICI PLAN OSTVARENJE 
3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

1 Opći prihodi i primici 130.000,00 44.413,38 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

4 Prihodi za posebne namjene 9.950.000,00 2.343.517,11 0,00 9.950.000,00 11.705.000,00 11.863.500,00 

5 Pomoći 0,00 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 2.000.000,00 0,00 

8 Namjenski primici 389.983.000,00 24.452.006,60 3.525.764,47 393.508.764,47 184.600.000,00 41.000.000,00 

UKUPNO  400.063.000,00 26.839.937,09 6.825.764,47 406.888.764,47 198.435.000,00 52.993.500,00 
 

 

    

IZVORI FINANCIRANJA - IZDACI PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

1 Opći prihodi i primici 3.911.667,00 189.809,14 - 1.000.000,00 2.911.667,00 6.184.444,44 7.182.222,20 

3 Vlastiti prihodi 837.000,00 6.879,74 - 796.000,00 41.000,00 2.069.744,44 2.202.388,88 

4 Prihodi za posebne namjene 18.885.000,00 6.467.696,21 2.401.617,86 21.286.617,86 20.086.111,00 20.234.611,00 

 



Stranica 8 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
5 Pomoći 3.502.075,74 551.314,70 7.217.430,60 10.719.506,34 38.619.975,68 35.011.920,12 

6 Donacije 1.514.489,06 351.148,46 0,00 1.514.489,06 1.514.489,06 1.514.489,06 

UKUPNO  28.650.231,80 7.566.848,25 7.823.048,46 36.473.280,26 68.474.764,62 66.145.631,26 
 

 

 
 

II  POSEBNI DIO  
-  Plan rashoda i izdataka po razdjelima – Upravnim odjelima   

 
Članak 3. 

 
Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 1.348.100.000,00 kn raspoređuju se po razdjelima, glavama, proračunskim korisnicima, programima, 
aktivnostima i projektima u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:       

 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00101 STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE SKUPŠTINE 5.167.460,00 978.863,04 0,00 5.167.460,00 5.152.180,00 5.167.180,00 

1000 Javna uprava i administracija 2.848.460,00 653.408,35 0,00 2.848.460,00 2.863.180,00 2.878.180,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 2.625.280,00 615.945,96 0,00 2.625.280,00 2.640.000,00 2.655.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.625.280,00 615.945,96 0,00 2.625.280,00 2.640.000,00 2.655.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.625.280,00 615.945,96 0,00 2.625.280,00 2.640.000,00 2.655.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.240.000,00 525.551,18 0,00 2.240.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 385.280,00 90.394,78 0,00 385.280,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 152.180,00 28.953,62 0,00 152.180,00 152.180,00 152.180,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 152.180,00 28.953,62 0,00 152.180,00 152.180,00 152.180,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 9 

 
 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 122.180,00 22.919,84 0,00 122.180,00 122.180,00 122.180,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 111.000,00 19.556,18 11.180,00 122.180,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.180,00 3.363,66 - 11.180,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 6.033,78 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 30.000,00 6.033,78 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 71.000,00 8.508,77 0,00 71.000,00 71.000,00 71.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 71.000,00 8.508,77 0,00 71.000,00 71.000,00 71.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 3.258,77 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 3.258,77 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

21.000,00 5.250,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

21.000,00 5.250,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

1004 Predstavničko tijelo 2.319.000,00 325.454,69 0,00 2.319.000,00 2.289.000,00 2.289.000,00 

        

 Funkcija 0111       
A100401 Skupština Istarske županije 1.550.000,00 147.905,24 0,00 1.550.000,00 1.520.000,00 1.520.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.550.000,00 147.905,24 0,00 1.550.000,00 1.520.000,00 1.520.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.550.000,00 147.905,24 0,00 1.550.000,00 1.520.000,00 1.520.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 4.753,12 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.400.000,00 143.152,12 0,00 1.400.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       
A100402 Političke stranke 700.000,00 175.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 700.000,00 175.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 700.000,00 175.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 700.000,00 175.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       
A100403 Savjet mladih IŽ 30.000,00 2.549,45 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 2.549,45 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 2.549,45 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

30.000,00 2.549,45 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100404 Službenički sud 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 



Stranica 10 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       
A100405 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 001 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE 5.167.460,00 978.863,04 0,00 5.167.460,00 5.152.180,00 5.167.180,00 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 5.167.460,00 978.863,04 0,00 5.167.460,00 5.152.180,00 5.167.180,00 

UKUPNO  5.167.460,00 978.863,04 0,00 5.167.460,00 5.152.180,00 5.167.180,00 
 

 

 

 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA DECENTRAL.,LPRS I PROST.U. I GRADNJU 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00201 UPRAVNI ODJEL ZA DECENTRALIZACIJU,LOK.I 
PODR.SAM.,PROST.UREĐ 

25.440.267,67 3.853.290,48 469.524,48 25.909.792,15 25.495.909,63 25.662.625,68 

1000 Javna uprava i administracija 9.493.290,00 1.795.638,92 80.000,00 9.573.290,00 9.493.290,00 9.493.290,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 8.028.200,00 1.549.659,93 0,00 8.028.200,00 8.028.200,00 8.028.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.028.200,00 1.549.659,93 0,00 8.028.200,00 8.028.200,00 8.028.200,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.028.200,00 1.549.659,93 0,00 8.028.200,00 8.028.200,00 8.028.200,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.850.000,00 1.322.235,40 0,00 6.850.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.178.200,00 227.424,53 0,00 1.178.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 11 

 
 
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 785.090,00 162.488,71 0,00 785.090,00 785.090,00 785.090,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 785.090,00 162.488,71 0,00 785.090,00 785.090,00 785.090,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 551.600,00 118.131,50 1.414,00 553.014,00 553.014,00 553.014,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 500.000,00 102.115,62 53.014,00 553.014,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 51.600,00 16.015,88 - 51.600,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 233.490,00 44.357,21 - 1.414,00 232.076,00 232.076,00 232.076,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 233.490,00 44.357,21 - 1.414,00 232.076,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 120.000,00 794,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 794,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 794,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 454,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 105.000,00 340,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100005 Dodatni troškovi legalizacije 560.000,00 82.696,28 80.000,00 640.000,00 560.000,00 560.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 475.000,00 58.955,28 92.500,00 567.500,00 475.000,00 475.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 475.000,00 58.955,28 92.500,00 567.500,00 475.000,00 475.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 230.000,00 23.732,24 22.500,00 252.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 230.000,00 35.223,04 70.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 85.000,00 23.741,00 - 12.500,00 72.500,00 85.000,00 85.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

85.000,00 23.741,00 - 12.500,00 72.500,00 85.000,00 85.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 85.000,00 23.741,00 - 12.500,00 72.500,00 0,00 0,00 

1002 Zajednički troškovi javne uprave i administracije 10.528.977,67 1.636.310,44 389.524,48 10.918.502,15 10.802.619,63 10.769.335,68 

        

 Funkcija 0133       
A100201 Zajednički troškovi upravnih tijela 10.528.977,67 1.636.310,44 389.524,48 10.918.502,15 10.802.619,63 10.769.335,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.438.977,67 1.619.376,69 389.524,48 10.828.502,15 10.702.619,63 10.669.335,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.438.977,67 1.619.376,69 389.524,48 10.828.502,15 10.702.619,63 10.669.335,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 120.000,00 8.058,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.200.000,00 456.838,63 25.000,00 2.225.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.940.000,00 1.022.894,54 355.000,00 7.295.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

160.000,00 11.435,17 - 70.000,00 90.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.018.977,67 120.150,35 79.524,48 1.098.502,15 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 90.000,00 16.933,75 0,00 90.000,00 100.000,00 100.000,00 



Stranica 12 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE 
90.000,00 16.933,75 0,00 90.000,00 100.000,00 100.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 90.000,00 16.933,75 0,00 90.000,00 0,00 0,00 

1003 Informatički sustav 4.838.000,00 271.341,12 0,00 4.838.000,00 4.650.000,00 4.850.000,00 

        

 Funkcija 0133       
A100301 Održavanje informatičkog sustava 2.374.000,00 271.341,12 0,00 2.374.000,00 2.400.000,00 2.600.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.374.000,00 271.341,12 0,00 2.374.000,00 2.400.000,00 2.600.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.374.000,00 271.341,12 0,00 2.374.000,00 2.400.000,00 2.600.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 65.000,00 11.410,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.309.000,00 259.931,12 0,00 2.309.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100302 Razvoj informatičkog sustava 2.464.000,00 0,00 0,00 2.464.000,00 2.250.000,00 2.250.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.464.000,00 0,00 0,00 2.464.000,00 2.250.000,00 2.250.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.714.000,00 0,00 0,00 1.714.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 930.000,00 0,00 0,00 930.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 784.000,00 0,00 0,00 784.000,00 0,00 0,00 

1007 Promocija istarskog identiteta 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

        

 Funkcija 0133       
A100702 Županijsko znakovlje 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

2001 Civilno društvo 330.000,00 150.000,00 0,00 330.000,00 300.000,00 300.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200102 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 330.000,00 150.000,00 0,00 330.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 330.000,00 150.000,00 0,00 330.000,00 300.000,00 300.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 330.000,00 150.000,00 0,00 330.000,00 300.000,00 300.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 330.000,00 150.000,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 002 UPRAVNI ODJEL ZA DECENTRAL.,LPRS I PROST.U. I 
GRADNJU 

25.440.267,67 3.853.290,48 469.524,48 25.909.792,15 25.495.909,63 25.662.625,68 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 13 

 
 
   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 16.852.067,67 2.220.934,27 2.502.634,48 19.354.702,15 19.020.819,63 19.187.535,68 

46 Naknada za zadržavanje nezakonito izrađenih zgrada u prostor 8.588.200,00 1.632.356,21 - 2.033.110,00 6.555.090,00 6.475.090,00 6.475.090,00 

UKUPNO  25.440.267,67 3.853.290,48 469.524,48 25.909.792,15 25.495.909,63 25.662.625,68 
 

 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00301 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.307.220,00 1.043.375,98 125.400,00 6.432.620,00 16.161.666,09 14.383.037,90 

1000 Javna uprava i administracija 3.562.620,00 780.932,20 0,00 3.562.620,00 3.581.500,00 3.599.500,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 3.176.120,00 708.865,86 0,00 3.176.120,00 3.195.000,00 3.213.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.176.120,00 708.865,86 0,00 3.176.120,00 3.195.000,00 3.213.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.176.120,00 708.865,86 0,00 3.176.120,00 3.195.000,00 3.213.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.710.000,00 604.834,32 0,00 2.710.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 466.120,00 104.031,54 0,00 466.120,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 376.500,00 71.896,34 0,00 376.500,00 376.500,00 376.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 376.500,00 71.896,34 0,00 376.500,00 376.500,00 376.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 236.500,00 44.689,36 - 1.000,00 235.500,00 236.500,00 236.500,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 215.000,00 39.011,39 20.500,00 235.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.500,00 5.677,97 - 21.500,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 140.000,00 27.206,98 1.000,00 141.000,00 140.000,00 140.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 140.000,00 27.206,98 1.000,00 141.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 10.000,00 170,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 



Stranica 14 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 170,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 170,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.000,00 170,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

3001 Financijski i fiskalni poslovi 2.494.600,00 262.443,78 125.400,00 2.620.000,00 12.230.166,09 10.283.537,90 

        

 Funkcija 0112       
A300102 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 320.000,00 262.443,78 1.250.000,00 1.570.000,00 320.000,00 320.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 320.000,00 262.443,78 1.250.000,00 1.570.000,00 320.000,00 320.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 320.000,00 262.443,78 0,00 320.000,00 320.000,00 320.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 320.000,00 262.443,78 0,00 320.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0113       
T300103 Otplata kratkoročnog kredita za EU projekte 1.124.600,00 0,00 - 1.124.600,00 0,00 4.200.000,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

1.124.600,00 0,00 - 1.124.600,00 0,00 4.200.000,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

1.124.600,00 0,00 - 1.124.600,00 0,00 4.200.000,00 0,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

1.124.600,00 0,00 - 1.124.600,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0112       
T300106 Otplata kredita za izgradnju Domova za starije osobe 1.050.000,00 0,00 0,00 1.050.000,00 2.695.000,00 2.645.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 495.000,00 445.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 495.000,00 445.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
T300107 Otplata kredita 2018.g. 0,00 0,00 0,00 0,00 5.015.166,09 7.318.537,90 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 1.127.666,09 2.135.204,58 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 1.127.666,09 2.135.204,58 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.887.500,00 5.183.333,32 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 3.887.500,00 5.183.333,32 

3002 Podizanje razine znanja u javnom sektoru 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 350.000,00 500.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 15 

 
 

        

 Funkcija 0112       
A300202 Priprema za Riznicu Istarske županije 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 350.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 350.000,00 500.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 350.000,00 500.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 003 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.307.220,00 1.043.375,98 125.400,00 6.432.620,00 16.161.666,09 14.383.037,90 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 2.472.620,00 438.541,66 2.600.100,00 5.072.720,00 7.504.740,56 9.115.671,43 

31 Naknada za rad odsjeka za poreze 2.710.000,00 604.834,32 - 1.350.100,00 1.359.900,00 2.725.000,00 2.740.000,00 

51 Europska unija 1.124.600,00 0,00 - 1.124.600,00 0,00 4.200.000,00 0,00 

54 Gradovi i općine za programe Istarske županije 0,00 0,00 0,00 0,00 1.731.925,53 2.527.366,47 

UKUPNO  6.307.220,00 1.043.375,98 125.400,00 6.432.620,00 16.161.666,09 14.383.037,90 
 

 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00401 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 20.518.154,97 3.207.307,31 2.520.790,65 23.038.945,62 21.987.761,76 20.579.146,56 

1000 Javna uprava i administracija 1.931.320,00 449.212,79 23.440,00 1.954.760,00 1.941.760,00 1.951.760,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 1.734.560,00 424.392,27 23.440,00 1.758.000,00 1.745.000,00 1.755.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.734.560,00 424.392,27 23.440,00 1.758.000,00 1.745.000,00 1.755.000,00 

 



Stranica 16 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.734.560,00 424.392,27 23.440,00 1.758.000,00 1.745.000,00 1.755.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.480.000,00 362.109,48 20.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 254.560,00 62.282,79 3.440,00 258.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 176.760,00 20.008,87 0,00 176.760,00 176.760,00 176.760,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 176.760,00 20.008,87 0,00 176.760,00 176.760,00 176.760,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 138.760,00 13.424,92 0,00 138.760,00 138.760,00 138.760,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 125.000,00 11.454,72 13.760,00 138.760,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.760,00 1.970,20 - 13.760,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.000,00 6.583,95 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 38.000,00 6.583,95 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 20.000,00 4.811,65 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 4.811,65 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 4.811,65 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 4.811,65 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

1101 Prevencija u zaštiti okoliša 475.000,00 24.900,00 - 20.000,00 455.000,00 150.000,00 150.000,00 

        

 Funkcija 0560       
A110101 Zaštita i očuvanje čovjekove okoline 475.000,00 24.900,00 - 20.000,00 455.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 475.000,00 24.900,00 - 20.000,00 455.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 375.000,00 0,00 - 20.000,00 355.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 375.000,00 0,00 - 20.000,00 355.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 100.000,00 24.900,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 24.900,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

1103 Gospodarenje otpadom 5.994.093,33 1.337.865,52 0,00 5.994.093,33 5.994.093,33 5.994.093,33 

        

 Funkcija 0510       
T110304 Otplata kredita za Kaštijun 5.994.093,33 1.337.865,52 0,00 5.994.093,33 5.994.093,33 5.994.093,33 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.102.128,53 435.402,36 0,00 2.102.128,53 2.102.128,53 2.102.128,53 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.102.128,53 435.402,36 0,00 2.102.128,53 2.102.128,53 2.102.128,53 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 2.102.128,53 435.402,36 0,00 2.102.128,53 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

3.891.964,80 902.463,16 0,00 3.891.964,80 3.891.964,80 3.891.964,80 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

3.891.964,80 902.463,16 0,00 3.891.964,80 3.891.964,80 3.891.964,80 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 17 

 
 

 547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
DRUGIH RAZINA VLASTI 

3.891.964,80 902.463,16 0,00 3.891.964,80 0,00 0,00 

1201 Protupožarna zaštita 1.800.000,00 515.000,00 30.000,00 1.830.000,00 1.880.000,00 1.880.000,00 

        

 Funkcija 0320       
A120101 Vatrogasna zajednica IŽ 1.500.000,00 380.000,00 30.000,00 1.530.000,00 1.580.000,00 1.580.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.458.000,00 360.000,00 44.302,50 1.502.302,50 1.500.000,00 1.500.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 44.302,50 52.302,50 50.000,00 50.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 20.625,00 25.625,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 23.677,50 26.677,50 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.450.000,00 360.000,00 0,00 1.450.000,00 1.450.000,00 1.450.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.450.000,00 360.000,00 0,00 1.450.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 42.000,00 20.000,00 - 14.302,50 27.697,50 80.000,00 80.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

42.000,00 20.000,00 - 14.302,50 27.697,50 80.000,00 80.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 42.000,00 20.000,00 - 14.302,50 27.697,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0320       
A120102 Hitne intervencije u vatrogastvu 300.000,00 135.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 135.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 300.000,00 135.000,00 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 300.000,00 135.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

1301 Pomorsko dobro 6.772.500,00 402.166,48 1.992.484,62 8.764.984,62 6.000.000,00 6.000.000,00 

        

 Funkcija 0452       
A130101 Održavanje pomorskog dobra 1.772.500,00 402.166,48 192.484,62 1.964.984,62 1.150.000,00 1.150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.722.500,00 402.166,48 192.484,62 1.914.984,62 1.100.000,00 1.100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.127.020,00 326.128,19 165.484,62 1.292.504,62 550.000,00 550.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 787.020,00 87.416,63 70.000,00 857.020,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 340.000,00 238.711,56 95.484,62 435.484,62 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

0,00 0,00 160.760,00 160.760,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 160.760,00 160.760,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 595.480,00 76.038,29 - 133.760,00 461.720,00 550.000,00 550.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 595.480,00 76.038,29 - 133.760,00 461.720,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 



Stranica 18 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0452       
K130102 Ulaganje u pomorsku infrastrukturu 5.000.000,00 0,00 1.800.000,00 6.800.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000.000,00 0,00 1.800.000,00 6.800.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 5.000.000,00 0,00 1.800.000,00 6.800.000,00 4.850.000,00 4.850.000,00 

 382 KAPITALNE DONACIJE 5.000.000,00 0,00 1.800.000,00 6.800.000,00 0,00 0,00 

1302 Cestovni promet 115.000,00 28.750,00 40.000,00 155.000,00 130.000,00 130.000,00 

        

 Funkcija        
A130201 Ceste i cestovni promet 115.000,00 28.750,00 40.000,00 155.000,00 130.000,00 130.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 115.000,00 28.750,00 40.000,00 155.000,00 130.000,00 130.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 28.750,00 40.000,00 75.000,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 28.750,00 40.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

1402 Prostorno uređenje 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 370.000,00 370.000,00 

        

 Funkcija 0620       
A140202 Regija bez barijera 200.000,00 0,00 - 20.000,00 180.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 - 20.000,00 180.000,00 200.000,00 200.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 200.000,00 0,00 - 20.000,00 180.000,00 200.000,00 200.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 200.000,00 0,00 - 20.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0610       
T140205 Azil za napuštene životinje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0453       
T140206 Žičara na Učki 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 532 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKIH 
DRUŠTAVA U JS 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       
A140207 Speleo kuća Vodice 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 19 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

3801 Regionalni razvojni projekti 650.000,00 150.000,00 0,00 650.000,00 500.000,00 500.000,00 

        

 Funkcija 0474       
K380101 Kapitalne pomoći JLS 650.000,00 150.000,00 0,00 650.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 650.000,00 150.000,00 0,00 650.000,00 500.000,00 500.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

650.000,00 150.000,00 0,00 650.000,00 500.000,00 500.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 650.000,00 150.000,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 

9077 LIKE 2.460.241,64 299.412,52 454.866,03 2.915.107,67 5.021.908,43 3.603.293,23 

        

 Funkcija 0550       
T907701 Provedba projekta LIKE 731.189,80 224.771,35 380.224,86 1.111.414,66 535.000,00 483.550,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 460.349,80 215.180,95 373.164,86 833.514,66 535.000,00 483.550,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 298.950,80 69.462,58 - 11.550,80 287.400,00 290.000,00 46.550,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 242.900,00 57.680,24 - 9.400,00 233.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.000,00 1.588,17 - 262,00 13.738,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 42.050,80 10.194,17 - 1.888,80 40.162,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 161.399,00 145.718,37 384.715,66 546.114,66 245.000,00 437.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.055,20 44,87 744,80 1.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 44.163,80 12.138,00 12.150,86 56.314,66 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 116.180,00 133.535,50 371.820,00 488.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 270.840,00 9.590,40 7.060,00 277.900,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

270.840,00 9.590,40 7.060,00 277.900,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 270.840,00 9.590,40 7.060,00 277.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0550       
T907702 Transferi partnerima projekta LIKE 1.729.051,84 74.641,17 74.641,17 1.803.693,01 4.486.908,43 3.119.743,23 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.729.051,84 74.641,17 74.641,17 1.803.693,01 4.486.908,43 3.119.743,23 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

1.729.051,84 74.641,17 74.641,17 1.803.693,01 4.486.908,43 3.119.743,23 

 361 POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA 976.629,76 0,00 0,00 976.629,76 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 752.422,08 74.641,17 74.641,17 827.063,25 0,00 0,00 

00402 JAVNA USTANOVA "NATURA HISTRICA" 3.263.426,76 255.416,32 691.262,57 3.954.689,33 3.013.875,25 2.775.500,00 

42483  Javna ustanova Natura Histrica 3.263.426,76 255.416,32 691.262,57 3.954.689,33 3.013.875,25 2.775.500,00 

1102 Upravljanje zaštićenim područjima 2.502.650,00 218.701,68 328.564,33 2.831.214,33 2.729.500,00 2.765.500,00 



Stranica 20 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 

        

 Funkcija        
A110201 Redovna djelatnost JU Natura Histrica 1.767.500,00 196.376,20 123.000,00 1.890.500,00 1.871.000,00 1.900.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.752.500,00 196.376,20 137.000,00 1.889.500,00 1.850.000,00 1.875.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.400.875,00 153.108,10 - 46.875,00 1.354.000,00 1.450.000,00 1.470.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.170.400,00 130.638,29 - 39.600,00 1.130.800,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 29.200,00 0,00 0,00 29.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 201.275,00 22.469,81 - 7.275,00 194.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 347.125,00 42.927,15 183.875,00 531.000,00 395.000,00 400.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00 3.840,54 16.000,00 61.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 58.000,00 6.590,37 31.000,00 89.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 187.125,00 25.239,83 139.875,00 327.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 57.000,00 7.256,41 - 3.000,00 54.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 340,95 0,00 4.500,00 5.000,00 5.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 340,95 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 25.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 25.000,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

15.000,00 0,00 - 14.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

15.000,00 0,00 - 14.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

15.000,00 0,00 - 14.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       
A110202 Posebni ornitološki rezervat "Palud" 100.000,00 0,00 16.042,47 116.042,47 150.000,00 160.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 16.042,47 116.042,47 150.000,00 160.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 100.000,00 0,00 - 42.000,00 58.000,00 105.000,00 110.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 81.500,00 0,00 - 35.500,00 46.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.100,00 0,00 - 100,00 4.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 14.400,00 0,00 - 6.400,00 8.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 58.042,47 58.042,47 45.000,00 50.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 20.042,47 20.042,47 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       
A110203 Park šuma "Šijana i Busoler" 215.000,00 0,00 - 15.000,00 200.000,00 227.000,00 236.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 185.000,00 0,00 14.000,00 199.000,00 195.000,00 201.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 21 

 
 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 105.950,00 0,00 5.420,00 111.370,00 115.000,00 120.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 87.850,00 0,00 3.000,00 90.850,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.200,00 0,00 2.420,00 17.620,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 79.050,00 0,00 8.580,00 87.630,00 80.000,00 81.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.050,00 0,00 - 4.420,00 8.630,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 46.000,00 0,00 - 18.000,00 28.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 31.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 - 29.000,00 1.000,00 32.000,00 35.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

30.000,00 0,00 - 29.000,00 1.000,00 32.000,00 35.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 30.000,00 0,00 - 29.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       
A110204 Značajni krajobraz "Limski zaljev" 298.150,00 22.325,48 202.536,73 500.686,73 261.500,00 249.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 274.150,00 17.674,95 198.536,73 472.686,73 249.500,00 249.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 186.050,00 16.245,46 10.437,98 196.487,98 130.820,00 130.820,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 154.500,00 13.861,31 500,00 155.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.950,00 0,00 9.537,98 14.487,98 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.600,00 2.384,15 400,00 27.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.000,00 887,00 187.698,75 272.698,75 117.680,00 117.680,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 16.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 16.500,00 0,00 50.500,00 67.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.500,00 0,00 101.198,75 153.698,75 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 887,00 2.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.100,00 542,49 400,00 3.500,00 1.000,00 500,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 2.600,00 542,49 400,00 3.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

24.000,00 4.650,53 4.000,00 28.000,00 12.000,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

24.000,00 4.650,53 4.000,00 28.000,00 12.000,00 0,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

24.000,00 4.650,53 4.000,00 28.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       
A110205 Speleološka kuća "ZEC" 22.000,00 0,00 1.985,13 23.985,13 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.000,00 0,00 1.985,13 23.985,13 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.000,00 0,00 1.985,13 23.985,13 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 



Stranica 22 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.000,00 0,00 1.985,13 14.985,13 0,00 0,00 

 Funkcija 0540       
A110206 VISITOR PARK LIM 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 200.000,00 200.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

9077 LIKE 466.401,76 36.714,64 362.698,24 829.100,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0550       
T907701 Provedba projekta LIKE 466.401,76 36.714,64 362.698,24 829.100,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 400.171,76 36.714,64 78.928,24 479.100,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 239.000,00 35.795,49 3.100,00 242.100,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 197.500,00 30.542,22 2.500,00 200.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 34.500,00 5.253,27 600,00 35.100,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 161.171,76 919,15 75.828,24 237.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.183,40 919,15 4.816,60 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 33.693,36 0,00 306,64 34.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 111.333,00 0,00 68.667,00 180.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 962,00 0,00 2.038,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 66.230,00 0,00 283.770,00 350.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

66.230,00 0,00 283.770,00 350.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 66.230,00 0,00 283.770,00 350.000,00 0,00 0,00 

9204 EU projekti kod JU Natura Histrica 294.375,00 0,00 0,00 294.375,00 284.375,25 10.000,00 

        

 Funkcija 0540       
T920401 Projekt "Uređenje bunkara u Park-šumi Šijana 294.375,00 0,00 0,00 294.375,00 284.375,25 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 294.375,00 0,00 0,00 294.375,00 284.375,25 10.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

284.375,00 0,00 0,00 284.375,00 284.375,25 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 284.375,00 0,00 0,00 284.375,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

00403 ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE ISTARSKE ŽUPANIJE 2.139.809,61 146.165,72 85.432,87 2.225.242,48 2.425.270,00 1.988.186,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 23 

 
 

43505  Zavod za prostorno uređenje Istarske županije 2.139.809,61 146.165,72 85.432,87 2.225.242,48 2.425.270,00 1.988.186,00 

1401 Prostorno planiranje 2.012.500,00 146.165,72 155.872,48 2.168.372,48 1.987.100,00 1.987.100,00 

        

 Funkcija 0620       
A140101 Redovna djelatnost Zavoda za prostorno uređenje 1.870.000,00 135.540,72 0,00 1.870.000,00 1.845.100,00 1.845.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.870.000,00 135.540,72 0,00 1.870.000,00 1.845.100,00 1.845.100,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.470.000,00 116.025,99 20.000,00 1.490.000,00 1.450.000,00 1.450.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.190.000,00 98.998,29 20.000,00 1.210.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 209.000,00 17.027,70 0,00 209.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 394.900,00 19.321,71 - 20.000,00 374.900,00 390.000,00 390.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 74.400,00 2.067,48 - 20.000,00 54.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 213.000,00 12.654,23 0,00 213.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 40.500,00 4.600,00 0,00 40.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.100,00 193,02 0,00 5.100,00 5.100,00 5.100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.100,00 193,02 0,00 5.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0620       
K140102 Nabava opreme za Zavod za prostorno uređenje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0620       
K140103 Prostorni planovi Zavoda za prostorno uređenje 137.500,00 10.625,00 0,00 137.500,00 137.000,00 137.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 137.500,00 10.625,00 0,00 137.500,00 137.000,00 137.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

137.500,00 10.625,00 0,00 137.500,00 137.000,00 137.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 137.500,00 10.625,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0620       
A140104 Provođenje programa za sustav ISPU 0,00 0,00 28.665,00 28.665,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 22.665,00 22.665,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 22.665,00 22.665,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 22.665,00 22.665,00 0,00 0,00 



Stranica 24 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0620       
A140105 Redovna djelatnost Zavoda za prostorno uređenje-ostali izvori 0,00 0,00 127.207,48 127.207,48 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 42.207,48 42.207,48 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 42.207,48 42.207,48 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 42.207,48 42.207,48 0,00 0,00 

9056 PUT (UP) ISTRE 78.259,61 0,00 - 78.259,61 0,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0620       
T905601 Provođenje projekta PUT (UP) ISTRE-Zavod 78.259,61 0,00 - 78.259,61 0,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 78.259,61 0,00 - 78.259,61 0,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

78.259,61 0,00 - 78.259,61 0,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 78.259,61 0,00 - 78.259,61 0,00 0,00 0,00 

9203 EU projekti kod Zavoda za prostorno uređenje 49.050,00 0,00 7.820,00 56.870,00 438.170,00 1.086,00 

        

 Funkcija 0620       
T920301 Projekt PORTODIMARE 49.050,00 0,00 7.820,00 56.870,00 438.170,00 1.086,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 44.550,00 0,00 7.820,00 52.370,00 438.170,00 1.086,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 42.550,00 0,00 8.450,00 51.000,00 437.110,00 1.011,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 28.900,00 0,00 1.100,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.500,00 0,00 - 900,00 600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.150,00 0,00 8.250,00 20.400,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 - 630,00 1.370,00 1.060,00 75,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 - 630,00 1.370,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 004 UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI RAZVOJ 25.921.391,34 3.608.889,35 3.297.486,09 29.218.877,43 27.426.907,01 25.342.832,56 
 

   



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 25 

 
 

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 5.503.820,00 799.028,51 334.517,20 5.838.337,20 5.159.110,00 5.161.460,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 295.150,00 22.325,48 346.660,59 641.810,59 256.500,00 244.000,00 

41 Pomorsko dobro 10.210.000,00 1.029.542,68 2.050.000,00 12.260.000,00 9.721.000,00 9.750.500,00 

51 Europska unija 3.270.068,40 336.127,16 459.665,90 3.729.734,30 5.611.954,86 3.519.386,88 

52 Ministarstva i državne ustanove 308.259,61 84.000,00 - 3.618,44 304.641,17 282.248,82 252.392,35 

53 Ministarstva i državne ustanove za proračunske korisnike 0,00 0,00 28.665,00 28.665,00 0,00 0,00 

54 Gradovi i općine za programe Istarske županije 3.661.598,24 817.301,97 0,00 3.661.598,24 3.661.598,24 3.661.598,24 

55 Gradovi i općine za proračunske korisnike 340.000,00 0,00 - 13.888,78 326.111,22 402.000,00 421.000,00 

59 Županije za programe IŽ 0,00 0,00 95.484,62 95.484,62 0,00 0,00 

61 Donacije za Istarsku županiju 2.332.495,09 520.563,55 0,00 2.332.495,09 2.332.495,09 2.332.495,09 

UKUPNO  25.921.391,34 3.608.889,35 3.297.486,09 29.218.877,43 27.426.907,01 25.342.832,56 
 

 

 

 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00501 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 4.808.751,60 480.867,21 - 30.000,00 4.778.751,60 4.830.940,00 4.499.940,00 

1000 Javna uprava i administracija 1.037.320,00 237.308,55 0,00 1.037.320,00 1.033.440,00 1.047.440,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 632.880,00 153.872,56 0,00 632.880,00 636.000,00 640.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 632.880,00 153.872,56 0,00 632.880,00 636.000,00 640.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 632.880,00 153.872,56 0,00 632.880,00 636.000,00 640.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 540.000,00 131.290,59 0,00 540.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 92.880,00 22.581,97 0,00 92.880,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       

 



Stranica 26 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 37.440,00 4.832,06 0,00 37.440,00 37.440,00 37.440,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 37.440,00 4.832,06 0,00 37.440,00 37.440,00 37.440,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 33.440,00 4.171,26 0,00 33.440,00 33.440,00 33.440,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.000,00 3.559,09 3.440,00 33.440,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.440,00 612,17 - 3.440,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 660,80 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 660,80 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 277.000,00 76.368,93 0,00 277.000,00 210.000,00 220.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 277.000,00 76.368,93 0,00 277.000,00 210.000,00 220.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 277.000,00 76.368,93 0,00 277.000,00 210.000,00 220.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 32.000,00 3.329,00 0,00 32.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 235.000,00 72.399,93 0,00 235.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 640,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100004 Troškovi sudjelovanja u međunarodnim projektima 90.000,00 2.235,00 0,00 90.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 2.235,00 0,00 90.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 90.000,00 2.235,00 0,00 90.000,00 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 64.000,00 1.875,00 0,00 64.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 26.000,00 360,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 

3702 Selektivni oblici turizma 1.260.000,00 109.900,00 0,00 1.260.000,00 1.430.000,00 1.430.000,00 

        

 Funkcija 0473       
A370204 Agroturizam -ruralni turizam 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370205 Turističke manifestacije 520.000,00 4.900,00 0,00 520.000,00 520.000,00 520.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 520.000,00 4.900,00 0,00 520.000,00 520.000,00 520.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 130.000,00 4.900,00 0,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 130.000,00 4.900,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 90.000,00 0,00 25.000,00 115.000,00 90.000,00 90.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

90.000,00 0,00 25.000,00 115.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

160.000,00 0,00 32.000,00 192.000,00 160.000,00 160.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 27 

 
 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 160.000,00 0,00 32.000,00 192.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 140.000,00 0,00 - 57.000,00 83.000,00 140.000,00 140.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 140.000,00 0,00 - 57.000,00 83.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370208 Razvoj kulturnog turizma 210.000,00 105.000,00 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 105.000,00 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 35 SUBVENCIJE 210.000,00 105.000,00 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

210.000,00 105.000,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370209 Aktivni turizam - Istra outdoor 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 35 SUBVENCIJE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370210 Top manifestacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 500.000,00 500.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 500.000,00 500.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

3703 Promidžba Istarske županije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

        

 Funkcija 0473       
A370302 Udruženo oglašavanje posebnih programa destinacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

 35 SUBVENCIJE 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 0,00 

3704 Turistička infrastruktura i resursna osnova 750.000,00 63.244,26 0,00 750.000,00 810.000,00 860.000,00 

        

 Funkcija 0473       
A370403 Razvoj turističkih projekata u manje razvijenim područjima 160.000,00 11.400,00 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 160.000,00 11.400,00 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 160.000,00 11.400,00 0,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 160.000,00 11.400,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370404 Plaže 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 



Stranica 28 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370405 Privatni smještaj 160.000,00 11.844,26 0,00 160.000,00 210.000,00 260.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 160.000,00 11.844,26 0,00 160.000,00 210.000,00 260.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 110.000,00 11.844,26 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 11.844,26 10.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370406 Limski kanal 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 390.000,00 390.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 390.000,00 390.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 390.000,00 390.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 0,00 0,00 

3705 Novi razvojni projekti 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 400.000,00 400.000,00 

        

 Funkcija 0473       
A370501 Novi razvojni projekti kao motiv dolaska gostiju 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 400.000,00 400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 400.000,00 400.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 400.000,00 400.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 

3706 Parenzana 652.181,60 2.164,40 - 30.000,00 622.181,60 642.500,00 412.500,00 

        

 Funkcija 0473       
A370601 Parenzana - uređenje imovinskih odnosa 112.500,00 0,00 0,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 112.500,00 0,00 0,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 112.500,00 0,00 0,00 112.500,00 112.500,00 112.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 112.500,00 0,00 0,00 112.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370603 Održavanje trase Parenzane 300.000,00 2.164,40 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 240.000,00 2.164,40 0,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 90.000,00 2.164,40 0,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 29 

 
 

 323 RASHODI ZA USLUGE 75.000,00 2.164,40 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370604 Parenzana - biciklistički put 45.000,00 0,00 - 45.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 45.000,00 0,00 - 45.000,00 0,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

45.000,00 0,00 - 45.000,00 0,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 45.000,00 0,00 - 45.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0473       
A370605 Operativni plan razvoja cikloturizma 194.681,60 0,00 15.000,00 209.681,60 230.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 194.681,60 0,00 15.000,00 209.681,60 230.000,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

73.750,00 0,00 0,00 73.750,00 80.000,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 73.750,00 0,00 0,00 73.750,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

120.931,60 0,00 15.000,00 135.931,60 150.000,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 120.931,60 0,00 15.000,00 135.931,60 0,00 0,00 

9070 KulTourSpirit 159.250,00 68.250,00 0,00 159.250,00 165.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0474       
T907001 Provodba projekta KulTourSpirit 159.250,00 68.250,00 0,00 159.250,00 165.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 159.250,00 68.250,00 0,00 159.250,00 165.000,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

159.250,00 68.250,00 0,00 159.250,00 165.000,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 159.250,00 68.250,00 0,00 159.250,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 005 UPRAVNI ODJEL ZA TURIZAM 4.808.751,60 480.867,21 - 30.000,00 4.778.751,60 4.830.940,00 4.499.940,00 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 3.513.343,00 431.269,94 15.000,00 3.528.343,00 3.770.940,00 3.709.940,00 

41 Pomorsko dobro 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 390.000,00 390.000,00 

51 Europska unija 115.727,00 49.597,27 0,00 115.727,00 120.000,00 0,00 

 



Stranica 30 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
52 Ministarstva i državne ustanove 789.681,60 0,00 - 45.000,00 744.681,60 550.000,00 400.000,00 

UKUPNO  4.808.751,60 480.867,21 - 30.000,00 4.778.751,60 4.830.940,00 4.499.940,00 
 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00601 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU 6.453.420,00 875.656,94 225.000,00 6.678.420,00 7.232.380,00 7.266.380,00 

1000 Javna uprava i administracija 1.469.580,00 299.372,02 0,00 1.469.580,00 1.483.740,00 1.488.740,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 843.840,00 177.423,69 0,00 843.840,00 848.000,00 853.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 843.840,00 177.423,69 0,00 843.840,00 848.000,00 853.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 843.840,00 177.423,69 0,00 843.840,00 848.000,00 853.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 720.000,00 151.385,44 0,00 720.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 123.840,00 26.038,25 0,00 123.840,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 87.740,00 31.268,55 0,00 87.740,00 87.740,00 87.740,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 87.740,00 31.268,55 0,00 87.740,00 87.740,00 87.740,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 77.740,00 29.540,30 0,00 77.740,00 77.740,00 77.740,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 70.000,00 26.232,36 7.740,00 77.740,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.740,00 3.307,94 - 7.740,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 1.728,25 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 1.728,25 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 268.000,00 83.551,76 0,00 268.000,00 268.000,00 268.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 268.000,00 83.551,76 0,00 268.000,00 268.000,00 268.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 268.000,00 83.551,76 0,00 268.000,00 268.000,00 268.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 240.000,00 81.651,76 0,00 240.000,00 0,00 0,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 31 

 
 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 1.900,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100004 Troškovi sudjelovanja u međunarodnim projektima 190.000,00 7.128,02 0,00 190.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 7.128,02 0,00 190.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 110.000,00 7.128,02 0,00 110.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 4.094,06 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 3.033,96 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100006 Financijska podrška malih vrijednosti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

2701 Program javnih potreba u kulturi 3.849.700,00 385.333,88 0,00 3.849.700,00 4.205.000,00 4.205.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A270101 Kulturni programi - javne potrebe 1.754.700,00 340.333,88 0,00 1.754.700,00 1.950.000,00 1.950.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.754.700,00 340.333,88 0,00 1.754.700,00 1.950.000,00 1.950.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 115.700,00 26.833,88 - 15.000,00 100.700,00 116.000,00 116.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 10.000,00 - 15.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 45.700,00 16.833,88 0,00 45.700,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 70.000,00 0,00 - 20.000,00 50.000,00 70.000,00 70.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

70.000,00 0,00 - 20.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

470.000,00 80.000,00 - 60.000,00 410.000,00 470.000,00 470.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 470.000,00 80.000,00 - 60.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.099.000,00 233.500,00 95.000,00 1.194.000,00 1.294.000,00 1.294.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.099.000,00 233.500,00 95.000,00 1.194.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A270103 Ostali kulturni programi 2.095.000,00 45.000,00 0,00 2.095.000,00 2.255.000,00 2.255.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.095.000,00 45.000,00 0,00 2.095.000,00 2.255.000,00 2.255.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 2.025.000,00 45.000,00 0,00 2.025.000,00 2.185.000,00 2.185.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 2.025.000,00 45.000,00 0,00 2.025.000,00 0,00 0,00 



Stranica 32 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2702 Programi u kulturi 989.640,00 190.951,04 225.000,00 1.214.640,00 1.296.640,00 1.322.640,00 

        

 Funkcija        
A270201 Kulturne institucije 302.640,00 144.410,00 200.000,00 502.640,00 502.640,00 502.640,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 302.640,00 144.410,00 200.000,00 502.640,00 502.640,00 502.640,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 302.640,00 144.410,00 - 100.000,00 202.640,00 402.640,00 402.640,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 302.640,00 144.410,00 - 100.000,00 202.640,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A270203 Strategija kulturnog razvitka Istarske županije 134.000,00 29.380,27 25.000,00 159.000,00 234.000,00 240.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 134.000,00 29.380,27 25.000,00 159.000,00 234.000,00 240.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 24.380,27 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 24.380,27 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 64.000,00 5.000,00 0,00 64.000,00 164.000,00 170.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 64.000,00 5.000,00 0,00 64.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A270207 Zavičajna nastava 470.000,00 17.160,77 0,00 470.000,00 470.000,00 480.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 470.000,00 17.160,77 0,00 470.000,00 470.000,00 480.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 220.000,00 17.160,77 0,00 220.000,00 200.000,00 180.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 15.000,00 2.500,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 140.000,00 14.660,77 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 270.000,00 300.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A270210 Obilježavanje značajnih obljetnica 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 90.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 90.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 70.000,00 80.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 0,00 0,00 

9005 Suradnja sa Regijom Veneto 144.500,00 0,00 0,00 144.500,00 247.000,00 250.000,00 

        



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 33 

 
 

 Funkcija 0820       
T900501 Suradnja sa Regijom Veneto 64.500,00 0,00 0,00 64.500,00 147.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 64.500,00 0,00 0,00 64.500,00 147.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 64.500,00 0,00 0,00 64.500,00 147.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 64.500,00 0,00 0,00 64.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
T900502 Suradnja sa Regijom Veneto-učešće IŽ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

00602 USTANOVE U KULTURI 11.001.990,00 834.381,85 - 534.737,29 10.467.252,71 10.016.831,20 10.444.300,00 

36401  Povijesni i pomorski muzej Istre - Museo storico e navale de 4.565.675,00 401.815,52 333.283,97 4.898.958,97 4.581.150,00 4.600.150,00 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 3.099.200,00 278.483,15 - 148.701,51 2.950.498,49 2.986.000,00 2.996.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280101 Rashodi za zaposlene 1.718.000,00 254.312,51 22.000,00 1.740.000,00 1.718.000,00 1.718.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.718.000,00 254.312,51 22.000,00 1.740.000,00 1.718.000,00 1.718.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.691.000,00 250.658,85 22.000,00 1.713.000,00 1.691.000,00 1.691.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.325.000,00 211.278,19 0,00 1.325.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 110.000,00 0,00 22.000,00 132.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 256.000,00 39.380,66 0,00 256.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 27.000,00 3.653,66 0,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 27.000,00 3.653,66 0,00 27.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280102 Materijalni rashodi 711.200,00 24.170,64 29.298,49 740.498,49 718.000,00 728.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 711.200,00 24.170,64 29.298,49 740.498,49 718.000,00 728.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 699.200,00 23.377,49 29.298,49 728.498,49 703.000,00 708.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 34.000,00 3.440,90 - 4.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 157.000,00 8.704,10 60,88 157.060,88 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 409.200,00 7.392,49 47.237,61 456.437,61 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 94.000,00 3.840,00 - 14.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 12.000,00 793,15 0,00 12.000,00 15.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12.000,00 793,15 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       



Stranica 34 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
K280103 Ulaganja u opremu 190.000,00 0,00 - 135.000,00 55.000,00 70.000,00 70.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 190.000,00 0,00 - 135.000,00 55.000,00 70.000,00 70.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

120.000,00 0,00 - 120.000,00 0,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 120.000,00 0,00 - 120.000,00 0,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

70.000,00 0,00 - 15.000,00 55.000,00 70.000,00 70.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 20.000,00 0,00 - 15.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
K280105 Sanacija Kaštela -PPMI 480.000,00 0,00 - 240.000,00 240.000,00 480.000,00 480.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 480.000,00 0,00 - 240.000,00 240.000,00 480.000,00 480.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

480.000,00 0,00 - 240.000,00 240.000,00 480.000,00 480.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 480.000,00 0,00 - 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
K280109 Sanacija radnih prostorija muzeja 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 

2802 Otkup muzejske građe 201.000,00 1.429,35 0,00 201.000,00 201.000,00 201.000,00 

        

 Funkcija 0820       
K280202 Otkup muzejske građe PPMI 201.000,00 1.429,35 0,00 201.000,00 201.000,00 201.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 201.000,00 1.429,35 0,00 201.000,00 201.000,00 201.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

201.000,00 1.429,35 0,00 201.000,00 201.000,00 201.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 201.000,00 1.429,35 0,00 201.000,00 0,00 0,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 850.600,00 6.483,75 366.965,99 1.217.565,99 977.000,00 977.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280401 Izložba ljubav i spolnost 53.000,00 6.483,75 182.414,75 235.414,75 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 53.000,00 6.483,75 182.414,75 235.414,75 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 53.000,00 6.483,75 182.414,75 235.414,75 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 53.000,00 6.483,75 176.063,74 229.063,74 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.351,01 2.351,01 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 35 

 
 

 Funkcija 0820       
A280414 Umjetničko blago istarske crkve 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280426 Gostujuće izložbe 96.100,00 0,00 - 45.500,00 50.600,00 90.000,00 90.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 96.100,00 0,00 - 45.500,00 50.600,00 90.000,00 90.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 96.100,00 0,00 - 45.500,00 50.600,00 90.000,00 90.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.600,00 0,00 - 25.000,00 27.600,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

26.500,00 0,00 - 14.500,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 0,00 - 6.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280428 Digitalizacija glasila brodogradilišta Uljanik 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280430 Noć muzeja 11.500,00 0,00 - 948,76 10.551,24 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.500,00 0,00 - 948,76 10.551,24 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.500,00 0,00 - 948,76 10.551,24 15.000,00 15.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.500,00 0,00 2.245,00 8.745,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 3.193,76 1.806,24 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280442 Zerostrasse 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 450.000,00 450.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 450.000,00 450.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 450.000,00 450.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280447 Restauracija muzejske građe 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 40.000,00 40.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280449 Projekt graditeljskog nasljeđa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 200.000,00 200.000,00 



Stranica 36 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 200.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 200.000,00 200.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280493 Kuća freske u Draguću 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 182.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 182.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 182.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 128.000,00 0,00 0,00 128.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

2806 Program javnih potreba ustanova u kulturi 298.875,00 96.769,86 123.019,49 421.894,49 300.000,00 307.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280601 Godišnji izložbeni program 121.000,00 96.769,86 123.894,49 244.894,49 153.000,00 160.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 114.000,00 96.769,86 117.959,49 231.959,49 153.000,00 160.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 114.000,00 96.769,86 117.959,49 231.959,49 153.000,00 160.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 31.000,00 15.312,36 3.705,00 34.705,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.000,00 81.457,50 125.726,32 194.726,32 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 0,00 - 11.471,83 2.528,17 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 0,00 5.935,00 12.935,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 0,00 5.935,00 12.935,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.000,00 0,00 5.935,00 12.935,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280604 Izdavanje publikacija 177.875,00 0,00 - 875,00 177.000,00 147.000,00 147.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 177.875,00 0,00 - 875,00 177.000,00 147.000,00 147.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 177.875,00 0,00 - 875,00 177.000,00 147.000,00 147.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 - 6.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 171.875,00 0,00 5.125,00 177.000,00 0,00 0,00 

2809 Sufinanciranje djelatnosti iz ostalih proračuna 116.000,00 18.649,41 - 8.000,00 108.000,00 117.150,00 119.150,00 

        

 Funkcija 0820       
A280901 Rashodi za zaposlene-grad Pula 116.000,00 18.649,41 - 8.000,00 108.000,00 117.150,00 119.150,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 116.000,00 18.649,41 - 8.000,00 108.000,00 117.150,00 119.150,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 37 

 
 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 114.850,00 18.497,99 - 7.750,00 107.100,00 116.000,00 118.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 95.000,00 15.349,96 - 4.700,00 90.300,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.500,00 0,00 - 1.000,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 16.350,00 3.148,03 - 2.050,00 14.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.150,00 151,42 - 250,00 900,00 1.150,00 1.150,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.150,00 151,42 - 250,00 900,00 0,00 0,00 

36410  Etnografski muzej Istre - Museo etnografico dell Istria 4.317.065,00 262.177,28 - 795.152,50 3.521.912,50 2.910.000,00 2.890.000,00 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 1.912.200,00 246.195,49 1.200,00 1.913.400,00 2.045.200,00 2.166.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280101 Rashodi za zaposlene 1.531.400,00 219.351,03 0,00 1.531.400,00 1.620.000,00 1.690.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.531.400,00 219.351,03 0,00 1.531.400,00 1.620.000,00 1.690.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.473.243,00 209.023,61 0,00 1.473.243,00 1.550.000,00 1.620.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.197.600,00 170.314,29 0,00 1.197.600,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 70.000,00 8.327,03 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 205.643,00 30.382,29 0,00 205.643,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 58.157,00 10.327,42 0,00 58.157,00 70.000,00 70.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 58.157,00 10.327,42 0,00 58.157,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280102 Materijalni rashodi 360.800,00 26.844,46 - 17.800,00 343.000,00 375.200,00 416.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 360.800,00 26.844,46 - 17.800,00 343.000,00 375.200,00 416.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 354.300,00 25.874,62 - 17.800,00 336.500,00 365.200,00 406.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 48.000,00 859,61 - 13.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 109.200,00 9.198,87 - 7.000,00 102.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 141.500,00 10.307,39 8.000,00 149.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

17.800,00 0,00 - 5.800,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 37.800,00 5.508,75 0,00 37.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.500,00 969,84 0,00 6.500,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.500,00 969,84 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
K280103 Ulaganja u opremu 20.000,00 0,00 19.000,00 39.000,00 50.000,00 60.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 19.000,00 39.000,00 50.000,00 60.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 10.000,00 20.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

20.000,00 0,00 - 10.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 



Stranica 38 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 - 15.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

2802 Otkup muzejske građe 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0820       
K280201 Otkup muzejske građe EMI 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 20.000,00 20.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

2803 Novi stalni postav 1.777.000,00 0,00 - 795.000,00 982.000,00 90.000,00 90.000,00 

        

 Funkcija        
A280301 Uređenje novog stalnog postava 1.777.000,00 0,00 - 795.000,00 982.000,00 90.000,00 90.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 118.000,00 122.000,00 90.000,00 90.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 118.000,00 122.000,00 90.000,00 90.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 122.000,00 122.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.773.000,00 0,00 - 913.000,00 860.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

513.000,00 0,00 - 253.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 513.000,00 0,00 - 253.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.260.000,00 0,00 - 660.000,00 600.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 350.000,00 0,00 - 200.000,00 150.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 660.000,00 0,00 - 210.000,00 450.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 250.000,00 0,00 - 250.000,00 0,00 0,00 0,00 

2805 Djelatnost Centra za nematerijalnu kulturu Istre 15.000,00 0,00 7.812,50 22.812,50 40.000,00 40.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280503 Radionica istraživanje nem.kulture "Odakle smo/Di dove siamo" 0,00 0,00 6.812,50 6.812,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.812,50 6.812,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.812,50 6.812,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.812,50 6.812,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280506 Godišnji program Centra 15.000,00 0,00 1.000,00 16.000,00 40.000,00 40.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 39 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 1.000,00 16.000,00 40.000,00 40.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 1.000,00 16.000,00 40.000,00 40.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

2806 Program javnih potreba ustanova u kulturi 246.100,00 0,00 - 17.200,00 228.900,00 420.000,00 429.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280601 Godišnji izložbeni program 99.000,00 0,00 - 26.500,00 72.500,00 161.000,00 170.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 94.000,00 0,00 - 39.000,00 55.000,00 151.000,00 160.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 94.000,00 0,00 - 39.000,00 55.000,00 151.000,00 160.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 1.500,00 3.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 92.000,00 0,00 - 40.500,00 51.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 12.500,00 17.500,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000,00 0,00 12.500,00 17.500,00 10.000,00 10.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 5.000,00 0,00 12.500,00 17.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280603 Manifestacije 84.100,00 0,00 21.800,00 105.900,00 147.000,00 147.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 84.100,00 0,00 21.800,00 105.900,00 147.000,00 147.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 84.100,00 0,00 21.800,00 105.900,00 147.000,00 147.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 56.000,00 0,00 19.550,00 75.550,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

25.100,00 0,00 1.450,00 26.550,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280604 Izdavanje publikacija 42.000,00 0,00 - 2.500,00 39.500,00 87.000,00 87.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 - 1.000,00 39.000,00 85.000,00 85.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 - 1.000,00 39.000,00 85.000,00 85.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 0,00 - 1.000,00 39.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 2.000,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280605 Preventivna zaštita 21.000,00 0,00 - 10.000,00 11.000,00 25.000,00 25.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.000,00 0,00 - 10.000,00 11.000,00 25.000,00 25.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 21.000,00 0,00 - 10.000,00 11.000,00 25.000,00 25.000,00 



Stranica 40 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 21.000,00 0,00 - 10.000,00 11.000,00 0,00 0,00 

9201 EU projekti kod proračunskih korisnika u kulturi 361.765,00 15.981,79 10.035,00 371.800,00 294.800,00 145.000,00 

        

 Funkcija 0820       
T920101 Projekt INTERREG "Žive Štrigarije" 230.800,00 3.754,73 12.000,00 242.800,00 230.800,00 145.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 230.800,00 3.754,73 - 16.500,00 214.300,00 230.800,00 145.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 181.900,00 3.708,14 0,00 181.900,00 181.900,00 120.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 152.950,00 3.163,94 0,00 152.950,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 26.750,00 544,20 0,00 26.750,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 48.900,00 46,59 - 16.500,00 32.400,00 48.900,00 25.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.900,00 46,59 - 4.500,00 14.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 - 14.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 28.500,00 28.500,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 28.500,00 28.500,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 28.500,00 28.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
T920102 Projekt: "kulTERRA-rekonstrukcija i uređenje Kaštela u Savičenti" 130.965,00 12.227,06 - 1.965,00 129.000,00 64.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 130.965,00 12.227,06 - 1.965,00 129.000,00 64.000,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 121.365,00 11.802,67 35,00 121.400,00 60.700,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 102.665,00 10.070,55 35,00 102.700,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 865,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.835,00 1.732,12 0,00 17.835,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.600,00 424,39 - 2.000,00 7.600,00 3.300,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.600,00 424,39 - 3.000,00 6.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

44477  Muzej suvremene umjetnosti Istre-Museo d arte contemporale 1.071.500,00 126.624,41 7.131,24 1.078.631,24 1.785.433,20 2.196.000,00 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 836.000,00 126.624,41 22.631,24 858.631,24 1.361.433,20 1.679.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280101 Rashodi za zaposlene 516.000,00 86.000,00 0,00 516.000,00 603.433,20 680.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 516.000,00 86.000,00 0,00 516.000,00 603.433,20 680.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 496.576,10 84.784,64 0,00 496.576,10 580.000,00 650.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 423.436,76 72.341,82 0,00 423.436,76 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 41 

 
 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 73.139,34 12.442,82 0,00 73.139,34 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.423,90 1.215,36 0,00 19.423,90 23.433,20 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 19.423,90 1.215,36 0,00 19.423,90 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280102 Materijalni rashodi 235.000,00 40.624,41 32.631,24 267.631,24 313.000,00 344.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 235.000,00 40.624,41 32.631,24 267.631,24 313.000,00 344.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 233.000,00 40.415,21 32.631,24 265.631,24 310.000,00 340.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 50.000,00 19.231,41 5.756,24 55.756,24 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 157.500,00 17.550,30 26.875,00 184.375,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 21.000,00 3.633,50 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 209,20 0,00 2.000,00 3.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 209,20 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
K280103 Ulaganja u opremu 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 75.000,00 95.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 75.000,00 95.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 75.000,00 95.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
K280104 Kapitalna ulganja u zgrade 70.000,00 0,00 - 10.000,00 60.000,00 350.000,00 530.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 0,00 - 10.000,00 60.000,00 350.000,00 530.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

70.000,00 0,00 - 10.000,00 60.000,00 350.000,00 530.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 70.000,00 0,00 - 10.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
K280107 Programi informatizacije 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 42.500,00 0,00 - 8.500,00 34.000,00 139.000,00 157.000,00 

        

 Funkcija        
A280410 Studio 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 



Stranica 42 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0820       
A280430 Noć muzeja 5.000,00 0,00 - 3.000,00 2.000,00 7.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 3.000,00 2.000,00 7.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 - 3.000,00 2.000,00 7.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280437 Museum shop 15.000,00 0,00 - 10.000,00 5.000,00 45.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 - 10.000,00 5.000,00 45.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 - 10.000,00 5.000,00 45.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 - 10.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280474 ARTSTAIRS-prilog stalnom postavu 12.500,00 0,00 5.000,00 17.500,00 27.000,00 32.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.500,00 0,00 5.000,00 17.500,00 27.000,00 32.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.500,00 0,00 5.000,00 17.500,00 27.000,00 32.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 5.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280487 Pedagoška djelatnost 10.000,00 0,00 - 500,00 9.500,00 30.000,00 35.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 - 500,00 9.500,00 30.000,00 35.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 - 500,00 9.500,00 30.000,00 35.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.000,00 0,00 - 500,00 6.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

2806 Program javnih potreba ustanova u kulturi 193.000,00 0,00 - 7.000,00 186.000,00 285.000,00 360.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A280601 Godišnji izložbeni program 188.000,00 0,00 - 50.000,00 138.000,00 240.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 188.000,00 0,00 - 50.000,00 138.000,00 240.000,00 300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 188.000,00 0,00 - 50.000,00 138.000,00 240.000,00 300.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 166.000,00 0,00 - 50.000,00 116.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 43 

 
 
A280602 Serijal dokumentarnih filmova 5.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 12.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 12.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 12.000,00 15.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280604 Izdavanje publikacija 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 33.000,00 45.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 33.000,00 45.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 33.000,00 45.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

47594  IKA - Istarska kulturna agencija - ACI - Agenzia culturale I 1.047.750,00 43.764,64 - 80.000,00 967.750,00 740.248,00 758.150,00 

2801 Redovna djelatnost ustanova u kulturi 627.000,00 43.764,64 0,00 627.000,00 610.248,00 628.150,00 

        

 Funkcija 0820       
A280101 Rashodi za zaposlene 205.000,00 33.091,32 0,00 205.000,00 187.998,00 205.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 205.000,00 33.091,32 0,00 205.000,00 187.998,00 205.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 188.818,43 30.828,28 0,00 188.818,43 187.981,00 187.981,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 158.121,50 26.304,00 0,00 158.121,50 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.196,93 4.524,28 0,00 27.196,93 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.181,57 2.263,04 0,00 16.181,57 17,00 17.919,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.181,57 2.263,04 0,00 16.181,57 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280102 Materijalni rashodi 422.000,00 10.673,32 0,00 422.000,00 422.250,00 422.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 422.000,00 10.673,32 0,00 422.000,00 422.250,00 422.250,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 419.800,00 10.435,32 400,00 420.200,00 419.250,00 419.250,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.000,00 1.641,74 - 4.000,00 16.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 13.800,00 713,60 - 200,00 13.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 372.600,00 6.138,15 7.600,00 380.200,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

2.500,00 942,30 - 2.000,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.900,00 999,53 - 1.000,00 9.900,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.200,00 238,00 - 400,00 1.800,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.200,00 238,00 - 400,00 1.800,00 0,00 0,00 

2804 Program javnih potreba ustanova u kulturi 420.750,00 0,00 - 80.000,00 340.750,00 130.000,00 130.000,00 

        

 Funkcija 0820       



Stranica 44 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A280414 Umjetničko blago istarske crkve 360.750,00 0,00 - 80.000,00 280.750,00 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 360.750,00 0,00 - 80.000,00 280.750,00 70.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 360.750,00 0,00 - 80.000,00 280.750,00 70.000,00 70.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 360.750,00 0,00 - 80.000,00 280.750,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A280423 Dani Vojvodine u Istri 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 006 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU 17.455.410,00 1.710.038,79 - 309.737,29 17.145.672,71 17.249.211,20 17.710.680,00 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 12.048.920,00 1.544.273,00 241.875,00 12.290.795,00 13.223.061,20 13.623.030,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 178.500,00 12.876,74 15.756,24 194.256,24 224.000,00 234.000,00 

47 Prihodi za posebne namjene za proračunske korisnike 2.033.375,00 125.195,73 629.769,22 2.663.144,22 1.869.600,00 1.895.900,00 

51 Europska unija 554.515,00 9.043,91 7.635,00 562.150,00 402.800,00 278.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za proračunske korisnike 2.156.000,00 0,00 - 1.110.272,75 1.045.727,25 825.000,00 910.000,00 

55 Gradovi i općine za proračunske korisnike 406.500,00 18.649,41 - 107.500,00 299.000,00 545.150,00 590.150,00 

58 Ostale institucije za proračunske korisnike 38.800,00 0,00 8.000,00 46.800,00 103.800,00 118.800,00 

62 Donacije za proračunske korisnike 38.000,00 0,00 5.000,00 43.000,00 55.000,00 60.000,00 

72 Prihodi od prodaje imovine za proračunske korisnike 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 

UKUPNO  17.455.410,00 1.710.038,79 - 309.737,29 17.145.672,71 17.249.211,20 17.710.680,00 
 

 

 

 
 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU,ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPRIV. 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 
 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 45 

 
 

         

         

00701 UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU,ŠUMARSTVO,LOV,RIBAR.I VODOPR. 

64.046.511,11 5.260.737,88 485.936,47 64.532.447,58 91.968.000,00 92.076.500,00 

1000 Javna uprava i administracija 2.722.700,00 635.557,29 0,00 2.722.700,00 2.648.000,00 2.658.000,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 1.945.520,00 478.533,16 0,00 1.945.520,00 1.955.000,00 1.965.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.945.520,00 478.533,16 0,00 1.945.520,00 1.955.000,00 1.965.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.945.520,00 478.533,16 0,00 1.945.520,00 1.955.000,00 1.965.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.660.000,00 408.304,71 0,00 1.660.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 285.520,00 70.228,45 0,00 285.520,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 212.180,00 55.313,87 0,00 212.180,00 213.000,00 213.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 212.180,00 55.313,87 0,00 212.180,00 213.000,00 213.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 124.180,00 37.155,59 0,00 124.180,00 125.000,00 125.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 113.000,00 32.876,78 11.180,00 124.180,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.180,00 4.278,81 - 11.180,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 88.000,00 18.158,28 0,00 88.000,00 88.000,00 88.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 88.000,00 18.158,28 0,00 88.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 485.000,00 101.710,26 0,00 485.000,00 400.000,00 400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 485.000,00 101.710,26 0,00 485.000,00 400.000,00 400.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 485.000,00 101.710,26 0,00 485.000,00 400.000,00 400.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 3.889,66 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 430.000,00 97.820,60 0,00 430.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100006 Financijska podrška malih vrijednosti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

7101 Poticanje razvoja poljoprivrede 18.997.000,00 2.951.798,47 2.415.617,86 21.412.617,86 19.285.000,00 19.453.500,00 

        

 Funkcija 0421       



Stranica 46 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A710101 Poticanje razvoja poljoprivrede 3.210.000,00 0,00 - 100.000,00 3.110.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.210.000,00 0,00 - 100.000,00 3.110.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00 

 35 SUBVENCIJE 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

0,00 0,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 2.560.000,00 0,00 - 425.000,00 2.135.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 2.560.000,00 0,00 - 425.000,00 2.135.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
A710103 Sajamska promocija poljoprivrednih proizvoda 1.000.000,00 0,00 100.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000.000,00 0,00 100.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

500.000,00 0,00 100.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 500.000,00 0,00 100.000,00 600.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 600.000,00 600.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
A710104 Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma IŽ 14.685.000,00 2.951.798,47 2.415.617,86 17.100.617,86 15.625.000,00 15.783.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 215.000,00 28.385,14 0,00 215.000,00 250.000,00 260.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 205.000,00 28.385,14 0,00 205.000,00 230.000,00 240.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 175.000,00 23.094,12 0,00 175.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 5.291,02 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

13.470.000,00 2.923.413,33 2.415.617,86 15.885.617,86 14.375.000,00 14.523.500,00 

 51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 11.670.000,00 2.473.413,33 2.415.617,86 14.085.617,86 12.575.000,00 14.523.500,00 

 516 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE TRG.DRUŠTVIMA I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

11.670.000,00 2.473.413,33 2.415.617,86 14.085.617,86 0,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

1.800.000,00 450.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 

 547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 
DRUGIH RAZINA VLASTI 

1.800.000,00 450.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
A710106 Provedba zakona o poljoprivrednom zemljištu - koncesionari 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 47 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
A710107 Promocija regije - sudjelovanje na domaćim i međunarodnim 

sajmovima 
52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 60.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 60.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 60.000,00 70.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 0,00 

7102 Lov 1.413.000,00 0,00 96.808,61 1.509.808,61 845.000,00 845.000,00 

        

 Funkcija 0423       
A710201 Provedba zakona o lovu 1.413.000,00 0,00 96.808,61 1.509.808,61 845.000,00 845.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.413.000,00 0,00 96.808,61 1.509.808,61 845.000,00 845.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 126.500,00 0,00 0,00 126.500,00 30.000,00 30.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 126.500,00 0,00 0,00 126.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

415.000,00 0,00 0,00 415.000,00 115.000,00 115.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

415.000,00 0,00 0,00 415.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 871.500,00 0,00 96.808,61 968.308,61 700.000,00 700.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 871.500,00 0,00 96.808,61 968.308,61 0,00 0,00 

7104 Uređenje vodnog dobra 185.000,00 70.000,00 10.000,00 195.000,00 140.000,00 140.000,00 

        

 Funkcija 0421       
A710401 Vodifikacija i korištenje vodnog dobra 185.000,00 70.000,00 10.000,00 195.000,00 140.000,00 140.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 185.000,00 70.000,00 10.000,00 195.000,00 140.000,00 140.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 185.000,00 70.000,00 10.000,00 195.000,00 140.000,00 140.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 185.000,00 70.000,00 10.000,00 195.000,00 0,00 0,00 

7105 Projektna dokumentacija za navodnjavanje 4.769.811,11 82.500,00 - 1.837.490,00 2.932.321,11 4.200.000,00 4.000.000,00 

        

 Funkcija 0421       
K710501 Projektna dokumentacija - sredstva HV 2.973.740,00 0,00 - 1.773.740,00 1.200.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.973.740,00 0,00 - 1.773.740,00 1.200.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.973.740,00 0,00 - 1.773.740,00 1.200.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 2.973.740,00 0,00 - 1.773.740,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       



Stranica 48 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
K710502 Projektna dokumentacija -Poreština 470.000,00 41.250,00 - 50.000,00 420.000,00 200.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 470.000,00 41.250,00 - 90.000,00 380.000,00 200.000,00 100.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

470.000,00 41.250,00 - 90.000,00 380.000,00 200.000,00 100.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 470.000,00 41.250,00 - 90.000,00 380.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
K710503 Projektna dokumentacija -Vodnjanština 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
K710504 Projektna dokumentacija -Pazinština 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 50.000,00 50.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
K710505 Projektna dokumentacija -Bujština 606.071,11 0,00 10.000,00 616.071,11 250.000,00 150.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 606.071,11 0,00 10.000,00 616.071,11 250.000,00 150.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

606.071,11 0,00 10.000,00 616.071,11 250.000,00 150.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 606.071,11 0,00 10.000,00 616.071,11 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
K710506 Projektna dokumentacija -Labinština 250.000,00 0,00 10.000,00 260.000,00 150.000,00 100.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 0,00 10.000,00 260.000,00 150.000,00 100.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

250.000,00 0,00 10.000,00 260.000,00 150.000,00 100.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 250.000,00 0,00 10.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
K710507 Projektna dokumentacija -Buzeština 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 100.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0421       
K710508 Projektna dokumentacija - sredstva IŽ 180.000,00 41.250,00 - 33.750,00 146.250,00 250.000,00 300.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 49 

 
 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 180.000,00 41.250,00 - 33.750,00 146.250,00 250.000,00 300.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

180.000,00 41.250,00 - 33.750,00 146.250,00 250.000,00 300.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 180.000,00 41.250,00 - 33.750,00 146.250,00 0,00 0,00 

7106 Izgradnja sustava navodnjavanja 25.974.000,00 44.489,58 - 116.250,00 25.857.750,00 54.570.000,00 54.570.000,00 

        

 Funkcija 0421       
K710602 Izgradnja sustava navodnjavanja Červar-Porat-Bašarinka 25.310.000,00 6.250,00 33.750,00 25.343.750,00 24.320.000,00 24.320.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 6.250,00 33.750,00 43.750,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 6.250,00 33.750,00 43.750,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 6.250,00 33.750,00 43.750,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.300.000,00 0,00 0,00 25.300.000,00 24.300.000,00 24.300.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSTVA 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00 24.000.000,00 24.000.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 23.000.000,00 0,00 0,00 23.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
K710603 Izgranja sustava navodnjavanja Petrovija 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 30.000.000,00 30.000.000,00 

 Funkcija 0421       
A710650 Održavanje sustava navodnjavanja u Valturi 664.000,00 38.239,58 - 150.000,00 514.000,00 250.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 664.000,00 38.239,58 - 150.000,00 514.000,00 250.000,00 250.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 664.000,00 38.239,58 - 150.000,00 514.000,00 250.000,00 250.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 664.000,00 38.239,58 - 150.000,00 514.000,00 0,00 0,00 

7107 Strategija ruralnog razvoja 9.170.000,00 1.475.000,00 30.000,00 9.200.000,00 9.400.000,00 9.430.000,00 

        

 Funkcija        
A710701 Strategija ruralnog razvoja - priprema programa i projekata 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 970.000,00 1.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 840.000,00 1.000.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 840.000,00 1.000.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 0,00 0,00 



Stranica 50 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0421       
A710702 Strategija ruralnog razvoja - provedba programa i projekata 8.430.000,00 1.475.000,00 30.000,00 8.460.000,00 8.430.000,00 8.430.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.430.000,00 1.475.000,00 30.000,00 8.460.000,00 8.430.000,00 8.430.000,00 

 35 SUBVENCIJE 4.955.000,00 0,00 30.000,00 4.985.000,00 4.955.000,00 4.955.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

4.955.000,00 0,00 30.000,00 4.985.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 3.475.000,00 1.475.000,00 0,00 3.475.000,00 3.475.000,00 3.475.000,00 

 386 KAPITALNE POMOĆI 3.475.000,00 1.475.000,00 0,00 3.475.000,00 0,00 0,00 

7108 Upravljanje, održavanje i rekonstukcija sustava navodnjavanja 445.000,00 1.392,54 - 112.750,00 332.250,00 380.000,00 380.000,00 

        

 Funkcija 0421       
K710801 Sustav navodnjavanja-upravljanje, održavanje i rekonstukcija 445.000,00 1.392,54 - 112.750,00 332.250,00 380.000,00 380.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 445.000,00 1.392,54 - 112.750,00 332.250,00 380.000,00 380.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 445.000,00 1.392,54 - 112.750,00 332.250,00 380.000,00 380.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 445.000,00 1.392,54 - 112.750,00 332.250,00 0,00 0,00 

7109 Poticanje razvoja ribarstva i marikulture 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 500.000,00 600.000,00 

        

 Funkcija 0421       
A710901 Poticanje razvoja ribarstva i marikulture 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 500.000,00 600.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 270.000,00 0,00 100.000,00 370.000,00 300.000,00 400.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 300.000,00 400.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 - 100.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

100.000,00 0,00 - 100.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100.000,00 0,00 - 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 007 UPRAVNI ODJEL ZA 
POLJOPRIVREDU,ŠUM.LOV.RIBARSTVO I VODOPRIV. 

64.046.511,11 5.260.737,88 485.936,47 64.532.447,58 91.968.000,00 92.076.500,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 16.777.500,00 2.264.160,60 30.000,00 16.807.500,00 16.768.000,00 16.908.000,00 

42 Poljoprivredno zemljište 14.635.000,00 2.851.798,47 2.415.617,86 17.050.617,86 15.225.000,00 15.383.500,00 

43 Vodno dobro 185.000,00 70.000,00 10.000,00 195.000,00 140.000,00 140.000,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 51 

 
 
44 Lovstvo 1.413.000,00 0,00 96.808,61 1.509.808,61 845.000,00 845.000,00 

51 Europska unija 24.300.000,00 0,00 0,00 24.300.000,00 53.300.000,00 53.300.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 6.071,11 0,00 0,00 6.071,11 0,00 0,00 

54 Gradovi i općine za programe Istarske županije 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 200.000,00 

56 Navodnjavanje poljoprivrednih površina 6.589.940,00 74.778,81 - 2.066.490,00 4.523.450,00 5.550.000,00 5.300.000,00 

UKUPNO  64.046.511,11 5.260.737,88 485.936,47 64.532.447,58 91.968.000,00 92.076.500,00 
 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 008 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00801 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 9.312.264,00 1.106.613,80 944.224,16 10.256.488,16 9.045.500,00 9.051.500,00 

1000 Javna uprava i administracija 1.359.064,00 306.691,46 0,00 1.359.064,00 1.365.000,00 1.371.000,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 1.119.260,00 294.763,65 0,00 1.119.260,00 1.125.000,00 1.131.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.119.260,00 294.763,65 0,00 1.119.260,00 1.125.000,00 1.131.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.119.260,00 294.763,65 0,00 1.119.260,00 1.125.000,00 1.131.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 955.000,00 251.504,79 0,00 955.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 164.260,00 43.258,86 0,00 164.260,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 119.804,00 11.482,81 0,00 119.804,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 119.804,00 11.482,81 0,00 119.804,00 120.000,00 120.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 96.804,00 7.342,59 0,00 96.804,00 97.000,00 97.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 87.000,00 6.265,01 9.804,00 96.804,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.804,00 1.077,58 - 9.804,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 23.000,00 4.140,22 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 23.000,00 4.140,22 0,00 23.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 20.000,00 445,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 



Stranica 52 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 445,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 445,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.000,00 445,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100006 Financijska podrška malih vrijednosti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

4101 Zdravstvo - opći dio 1.245.000,00 105.608,94 759.024,16 2.004.024,16 1.160.000,00 1.160.000,00 

        

 Funkcija 0760       
A410101 Mrtvozornička služba 600.000,00 90.360,30 35.000,00 635.000,00 540.000,00 540.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 90.360,30 35.000,00 635.000,00 540.000,00 540.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 600.000,00 90.360,30 35.000,00 635.000,00 540.000,00 540.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 600.000,00 90.360,30 35.000,00 635.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A410102 Povjerenstva i izvršna tijela 220.000,00 15.248,64 0,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 220.000,00 15.248,64 0,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 220.000,00 15.248,64 0,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 215.000,00 15.248,64 0,00 215.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A410103 Tekuće donacije u zdravstvu 215.000,00 0,00 - 94.000,00 121.000,00 230.000,00 230.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 215.000,00 0,00 - 94.000,00 121.000,00 230.000,00 230.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

30.000,00 0,00 - 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

30.000,00 0,00 - 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 185.000,00 0,00 - 64.000,00 121.000,00 230.000,00 230.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 185.000,00 0,00 - 64.000,00 121.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       
A410104 Unapređenje zdravstvene djelatnosti 110.000,00 0,00 818.024,16 928.024,16 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 0,00 818.024,16 928.024,16 50.000,00 50.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 110.000,00 0,00 818.024,16 928.024,16 50.000,00 50.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 110.000,00 0,00 818.024,16 928.024,16 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 53 

 
 
A410106 Palijativna skrb 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 120.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 120.000,00 120.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

5101 Socijalna skrb - opći dio 3.518.500,00 112.644,70 9.700,00 3.528.200,00 3.608.500,00 3.608.500,00 

        

 Funkcija 1090       
A510101 Pomoći obiteljima i kućanstvima 1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.180.000,00 0,00 0,00 1.180.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A510103 Skrb o beskućnicima 150.000,00 27.644,70 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 27.644,70 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 150.000,00 27.644,70 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 150.000,00 27.644,70 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A510104 Društvo Crvenog križa 770.000,00 0,00 25.700,00 795.700,00 800.000,00 800.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 770.000,00 0,00 25.700,00 795.700,00 800.000,00 800.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 770.000,00 0,00 25.700,00 795.700,00 800.000,00 800.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 770.000,00 0,00 25.700,00 795.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A510105 Zaštita žrtava i prevencija nasilja u obitelji 170.000,00 85.000,00 0,00 170.000,00 180.000,00 180.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 85.000,00 0,00 170.000,00 180.000,00 180.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 170.000,00 85.000,00 0,00 170.000,00 180.000,00 180.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 170.000,00 85.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A510108 Tekuće donacije u socijalnoj skrbi 420.000,00 0,00 - 16.000,00 404.000,00 450.000,00 450.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 420.000,00 0,00 - 16.000,00 404.000,00 450.000,00 450.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

164.060,00 0,00 10.000,00 174.060,00 180.000,00 180.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

164.060,00 0,00 10.000,00 174.060,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 255.940,00 0,00 - 26.000,00 229.940,00 270.000,00 270.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 255.940,00 0,00 - 26.000,00 229.940,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A510109 Poticanje volontarijata 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 



Stranica 54 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1070       
A510110 Pomoći za troškove ogrijeva (drva) 788.500,00 0,00 0,00 788.500,00 788.500,00 788.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 788.500,00 0,00 0,00 788.500,00 788.500,00 788.500,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

788.500,00 0,00 0,00 788.500,00 788.500,00 788.500,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 788.500,00 0,00 0,00 788.500,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 2.894.700,00 299.999,99 110.000,00 3.004.700,00 2.912.000,00 2.912.000,00 

        

 Funkcija        
A610145 Mentalno zdravlje djece, mladih i obitelji 318.000,00 0,00 106.000,00 424.000,00 382.000,00 382.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 318.000,00 0,00 106.000,00 424.000,00 382.000,00 382.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

128.000,00 0,00 36.000,00 164.000,00 20.000,00 20.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 18.000,00 0,00 - 10.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

110.000,00 0,00 46.000,00 156.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 190.000,00 0,00 70.000,00 260.000,00 350.000,00 350.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 190.000,00 0,00 70.000,00 260.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A610146 Prevencija i rano otkrivanje kroničnih nezaraznih bolesti 145.000,00 0,00 4.000,00 149.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 145.000,00 0,00 4.000,00 149.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

20.000,00 0,00 - 2.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

20.000,00 0,00 - 2.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 105.000,00 0,00 6.000,00 111.000,00 150.000,00 150.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 105.000,00 0,00 6.000,00 111.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A610147 Razvoj socijalnih usluga u zajednici 2.431.700,00 299.999,99 0,00 2.431.700,00 2.380.000,00 2.380.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.431.700,00 299.999,99 0,00 2.431.700,00 2.380.000,00 2.380.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 9.900,00 19.900,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 9.900,00 19.900,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 55 

 
 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

1.530.000,00 299.999,99 60.000,00 1.590.000,00 1.450.000,00 1.450.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 430.000,00 0,00 70.000,00 500.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

1.100.000,00 299.999,99 - 10.000,00 1.090.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 891.700,00 0,00 - 91.900,00 799.800,00 900.000,00 900.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 891.700,00 0,00 - 91.900,00 799.800,00 0,00 0,00 

9013 LOVE YOUR HEART 295.000,00 281.668,71 65.500,00 360.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0760       
T901301 Provedba projekta LOVE YOUR HEART 295.000,00 281.668,71 65.500,00 360.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 295.000,00 281.668,71 65.500,00 360.500,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

295.000,00 281.668,71 65.500,00 360.500,00 0,00 0,00 

 362 POMOĆI MEĐ.ORG.TE INSTITUCIJAMA I TIJELIMA 
EU 

295.000,00 281.668,71 - 13.000,00 282.000,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 0,00 78.500,00 78.500,00 0,00 0,00 

00802 USTANOVE U ZDRAVSTVU 931.611.626,35 107.443.033,75 10.200.744,34 941.812.370,69 727.590.379,52 610.174.400,47 

37068  Opća bolnica Pula 700.290.482,10 77.032.138,23 4.321.976,11 704.612.458,21 478.722.706,50 380.827.466,50 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane funkcije 16.030.613,00 3.752.220,94 0,00 16.030.613,00 14.276.921,00 13.979.444,00 

        

 Funkcija 0750       
A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 2.315.570,00 0,00 0,00 2.315.570,00 2.415.810,00 2.430.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.315.570,00 0,00 0,00 2.315.570,00 2.415.810,00 2.430.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.315.570,00 0,00 0,00 2.315.570,00 2.415.810,00 2.430.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.315.570,00 0,00 0,00 2.315.570,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420102 Investicijsko ulaganje 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 2.200.000,00 0,00 0,00 2.200.000,00 1.600.000,00 1.605.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 850.000,00 850.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 850.000,00 850.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 



Stranica 56 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 750.000,00 755.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 195.000,00 195.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 555.000,00 560.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
A420104 Otplata kredita 8.715.043,00 3.752.220,94 0,00 8.715.043,00 10.261.111,00 9.944.444,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.215.043,00 107.938,06 0,00 3.215.043,00 4.150.000,00 3.833.333,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.215.043,00 107.938,06 0,00 3.215.043,00 4.150.000,00 3.833.333,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 3.215.043,00 107.938,06 0,00 3.215.043,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

5.500.000,00 3.644.282,88 0,00 5.500.000,00 6.111.111,00 6.111.111,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

5.500.000,00 3.644.282,88 0,00 5.500.000,00 6.111.111,00 6.111.111,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

5.500.000,00 3.644.282,88 0,00 5.500.000,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s HZZO 343.000,00 0,00 225.840,60 568.840,60 260.800,00 260.800,00 

        

 Funkcija 0760       
A420416 Zdravstvena zaštita turista 127.700,00 0,00 12.140,60 139.840,60 130.000,00 130.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 127.700,00 0,00 12.140,60 139.840,60 130.000,00 130.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 127.700,00 0,00 12.140,60 139.840,60 130.000,00 130.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 127.700,00 0,00 12.140,60 139.840,60 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420427 Edukacija medicinskih sestara 142.800,00 0,00 - 50.300,00 92.500,00 100.800,00 100.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 142.800,00 0,00 - 50.300,00 92.500,00 100.800,00 100.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 142.800,00 0,00 - 50.300,00 92.500,00 100.800,00 100.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 142.800,00 0,00 - 50.300,00 92.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420428 Obdukcije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420429 Edukacija za zanimanje  bolničar 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 57 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.500,00 0,00 0,00 42.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       
A420430 Rad na objedinjenom hitnom bolničkom prijemu OB Pula 0,00 0,00 264.000,00 264.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 264.000,00 264.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 264.000,00 264.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 183.026,80 183.026,80 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 80.973,20 80.973,20 0,00 0,00 

4210 Izgradnja nove Opće bolnice Pula 382.397.439,10 24.500.722,16 4.000.000,00 386.397.439,10 151.305.555,50 49.722.222,50 

        

 Funkcija 0760       
K421001 Otplata kredita 22.804.957,00 1.566,22 4.000.000,00 26.804.957,00 51.305.555,50 49.722.222,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.138.290,00 1.566,22 - 3.333.333,00 16.804.957,00 20.750.000,00 19.166.667,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20.138.290,00 1.566,22 - 3.333.333,00 16.804.957,00 20.750.000,00 19.166.667,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 20.138.290,00 1.566,22 - 3.333.333,00 16.804.957,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

2.666.667,00 0,00 7.333.333,00 10.000.000,00 30.555.555,50 30.555.555,50 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

2.666.667,00 0,00 7.333.333,00 10.000.000,00 30.555.555,50 30.555.555,50 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

2.666.667,00 0,00 7.333.333,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
K421002 Korištenje kredita 340.000.000,00 24.000.000,00 0,00 340.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 340.000.000,00 24.000.000,00 0,00 340.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

340.000.000,00 24.000.000,00 0,00 340.000.000,00 100.000.000,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 193.000.000,00 19.051.925,00 0,00 193.000.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 147.000.000,00 4.948.075,00 0,00 147.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
K421003 Projekt:Ulaganje u dnevnu bolnicu i jednodnevnu kirurgiju OB Pula 19.592.482,10 499.155,94 0,00 19.592.482,10 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 43.332,10 0,00 0,00 43.332,10 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.332,10 0,00 0,00 13.332,10 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 13.332,10 0,00 0,00 13.332,10 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.549.150,00 499.155,94 0,00 19.549.150,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

19.549.150,00 499.155,94 0,00 19.549.150,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 19.549.150,00 499.155,94 0,00 19.549.150,00 0,00 0,00 



Stranica 58 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 105.000,00 0,00 78.500,00 183.500,00 95.000,00 95.000,00 

        

 Funkcija        
A610112 Vikend bolnica za adolescente 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 41.597,00 0,00 0,00 41.597,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 18.403,00 0,00 0,00 18.403,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A610132 Mamografski pregledi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 25.000,00 25.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 25.000,00 25.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 25.000,00 25.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610150 Unapređenje kvalitete prehrane kod pacijenata sa kardiovaskularnim 

bol 
0,00 0,00 78.500,00 78.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 78.500,00 78.500,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 78.500,00 78.500,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 64.900,00 64.900,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 13.600,00 13.600,00 0,00 0,00 

6505 Osnovna djelatnost - Opća bolnica Pula 301.414.430,00 48.779.195,13 17.635,51 301.432.065,51 312.784.430,00 316.770.000,00 

        

 Funkcija 0760       
A650501 Poslovanje Opće bolnice Pula 301.414.430,00 48.779.195,13 17.635,51 301.432.065,51 312.784.430,00 316.770.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 291.741.000,00 48.735.040,81 0,00 291.741.000,00 309.514.430,00 313.500.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 175.446.000,00 28.813.266,21 0,00 175.446.000,00 183.000.000,00 185.000.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 145.146.000,00 24.663.959,40 0,00 145.146.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.800.000,00 288.417,00 0,00 4.800.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 25.500.000,00 3.860.889,81 0,00 25.500.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 115.815.000,00 19.898.012,71 0,00 115.815.000,00 124.600.000,00 127.000.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.260.998,00 786.220,48 0,00 4.260.998,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 89.739.002,00 16.241.466,73 0,00 89.739.002,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.750.000,00 2.498.983,74 0,00 19.750.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

120.000,00 18.211,97 0,00 120.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 59 

 
 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.945.000,00 353.129,79 0,00 1.945.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 180.000,00 8.772,79 0,00 180.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 180.000,00 8.772,79 0,00 180.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 300.000,00 14.989,10 0,00 300.000,00 914.430,00 500.000,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 300.000,00 14.989,10 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.673.430,00 44.154,32 17.635,51 9.691.065,51 3.270.000,00 3.270.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

9.673.430,00 44.154,32 17.635,51 9.691.065,51 3.270.000,00 3.270.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 670.000,00 0,00 17.635,51 687.635,51 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 9.003.430,00 44.154,32 0,00 9.003.430,00 0,00 0,00 

37076  Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju Prim. dr. Martin Horvat 29.204.032,00 2.851.596,00 81.250,00 29.285.282,00 29.605.573,02 30.506.624,97 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane funkcije 584.122,00 0,00 0,00 584.122,00 584.122,00 584.122,00 

        

 Funkcija 0750       
A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 347.306,00 0,00 0,00 347.306,00 364.122,00 364.122,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 347.306,00 0,00 0,00 347.306,00 364.122,00 364.122,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 347.306,00 0,00 0,00 347.306,00 364.122,00 364.122,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 347.306,00 0,00 0,00 347.306,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420102 Investicijsko ulaganje 115.000,00 0,00 600,00 115.600,00 170.000,00 170.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 115.000,00 0,00 600,00 115.600,00 170.000,00 170.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

115.000,00 0,00 600,00 115.600,00 170.000,00 170.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 115.000,00 0,00 600,00 115.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 121.816,00 0,00 - 600,00 121.216,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 121.816,00 0,00 - 600,00 121.216,00 50.000,00 50.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 94.216,00 94.216,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 94.216,00 94.216,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

121.816,00 0,00 - 94.816,00 27.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 48.816,00 0,00 - 21.816,00 27.000,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 73.000,00 0,00 - 73.000,00 0,00 0,00 0,00 

4213 Adaptacija zgrada bolnice "Prim.dr. Martin Horvat" Rovinj 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 7.072.743,02 8.181.504,97 

        

 Funkcija 0760       
K421301 Korištenje kredita za adaptaciju zgrada bolnice za ortopediju Rovinj 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 6.500.000,00 7.000.000,00 



Stranica 60 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 6.500.000,00 7.000.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 6.500.000,00 7.000.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

6.500.000,00 0,00 0,00 6.500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
K421302 Otplata kredita za adaptaciju zgrada bolnice za ortopediju Rovinj 0,00 0,00 0,00 0,00 572.743,02 1.181.504,97 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 139.409,70 314.838,33 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 139.409,70 314.838,33 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 433.333,32 866.666,64 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 433.333,32 866.666,64 

6504 Osnovna djelatnost-Bolnica Prim.dr.Martin Horvat Rovinj 22.119.910,00 2.851.596,00 81.250,00 22.201.160,00 21.948.708,00 21.740.998,00 

        

 Funkcija 0732       
A650401 Poslovanje Bolnice Prim.dr.Martin Horvat Rovinj 22.119.910,00 2.851.596,00 0,00 22.119.910,00 21.948.708,00 21.740.998,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.984.910,00 2.845.844,00 0,00 21.984.910,00 21.948.708,00 21.740.998,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.230.820,00 2.043.727,00 0,00 13.230.820,00 13.221.090,00 13.105.623,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 10.797.500,00 1.734.918,00 0,00 10.797.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 520.000,00 25.689,00 0,00 520.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.913.320,00 283.120,00 0,00 1.913.320,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.707.090,00 797.532,00 0,00 8.707.090,00 8.677.618,00 8.585.375,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 580.000,00 87.177,00 0,00 580.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.660.000,00 478.128,00 0,00 3.660.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.031.090,00 213.367,00 0,00 4.031.090,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

20.000,00 4.941,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 416.000,00 13.919,00 0,00 416.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 47.000,00 4.585,00 0,00 47.000,00 50.000,00 50.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 47.000,00 4.585,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 135.000,00 5.752,00 0,00 135.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

135.000,00 5.752,00 0,00 135.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 81.180,00 5.752,00 0,00 81.180,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 53.820,00 0,00 0,00 53.820,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0732       
K650402 Obnova i zaštita parka bolnice 0,00 0,00 81.250,00 81.250,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 81.250,00 81.250,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 81.250,00 81.250,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 61 

 
 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 81.250,00 81.250,00 0,00 0,00 

37092  Zavod za javno zdravstvo Istarske županije 46.040.636,30 4.130.829,50 - 1.040.636,30 45.000.000,00 57.604.444,05 35.562.109,05 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane funkcije 610.926,00 0,00 0,00 610.926,00 610.926,00 610.926,00 

        

 Funkcija 0750       
A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420102 Investicijsko ulaganje 515.926,00 0,00 - 20.000,00 495.926,00 610.926,00 610.926,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 515.926,00 0,00 - 20.000,00 495.926,00 610.926,00 610.926,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

515.926,00 0,00 - 20.000,00 495.926,00 610.926,00 610.926,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 390.926,00 0,00 - 20.000,00 370.926,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 30.000,00 0,00 20.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 20.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

23.000,00 0,00 20.000,00 43.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 23.000,00 0,00 20.000,00 43.000,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s HZZO 455.000,00 98.750,96 0,00 455.000,00 455.000,00 455.000,00 

        

 Funkcija 0740       
A420413 Monitoring rada zdravstvenih ustanova i ordinacija 355.000,00 60.293,96 0,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 355.000,00 60.293,96 0,00 355.000,00 355.000,00 355.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 269.600,00 44.933,96 0,00 269.600,00 269.600,00 269.600,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 230.000,00 38.334,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 39.600,00 6.599,96 0,00 39.600,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.400,00 15.360,00 0,00 85.400,00 85.400,00 85.400,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 63.400,00 12.560,00 0,00 63.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 22.000,00 2.800,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       



Stranica 62 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A420426 Program HIV 100.000,00 38.457,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 38.457,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 41.910,00 12.972,00 0,00 41.910,00 41.910,00 41.910,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 34.710,00 10.242,00 0,00 34.710,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.200,00 2.730,00 0,00 7.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 58.090,00 25.485,00 0,00 58.090,00 58.090,00 58.090,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 320,00 0,00 0,00 320,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 55.370,00 24.285,00 0,00 55.370,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.400,00 1.200,00 0,00 2.400,00 0,00 0,00 

4207 Mjere zdravstvene ekologije 3.251.452,00 244.659,67 0,00 3.251.452,00 3.251.452,00 3.251.452,00 

        

 Funkcija 0760       
A420702 Monitoring vode za piće 976.000,00 163.912,00 0,00 976.000,00 976.000,00 976.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 976.000,00 163.912,00 0,00 976.000,00 976.000,00 976.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 140.000,00 23.400,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 116.000,00 19.400,00 0,00 116.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 24.000,00 4.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 836.000,00 140.512,00 0,00 836.000,00 836.000,00 836.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 747.000,00 123.612,00 0,00 747.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 86.000,00 16.900,00 0,00 86.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420704 Program praćenja kakvoće sirovih voda izvorišta i bunara 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00 510.000,00 510.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00 510.000,00 510.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00 76.000,00 76.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 434.000,00 0,00 0,00 434.000,00 434.000,00 434.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420705 Progam praćenja kakvoće mora 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 63 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 428.000,00 0,00 0,00 428.000,00 428.000,00 428.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A420706 Program ispitivanja zdravstvene ispravnosti hrane 312.600,00 68.000,00 0,00 312.600,00 312.600,00 312.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 312.600,00 68.000,00 0,00 312.600,00 312.600,00 312.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 312.600,00 68.000,00 0,00 312.600,00 312.600,00 312.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 297.600,00 66.900,00 0,00 297.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 1.100,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420709 Analiza kvalitete prehrane, higijensko-sanitarni nadzor 88.400,00 7.281,00 0,00 88.400,00 88.400,00 88.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 88.400,00 7.281,00 0,00 88.400,00 88.400,00 88.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.300,00 1.381,00 0,00 8.300,00 8.300,00 8.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.850,00 1.140,00 0,00 6.850,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.450,00 241,00 0,00 1.450,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 80.100,00 5.900,00 0,00 80.100,00 80.100,00 80.100,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 64.200,00 5.900,00 0,00 64.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.900,00 0,00 0,00 15.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420713 Ažuriranje baze podataka legla komaraca i provedba edukacije 

građana 
30.000,00 2.500,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 2.500,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 2.500,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 11.800,00 2.500,00 0,00 11.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 16.200,00 0,00 0,00 16.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420714 Revizija HACCP sustava u predškolskim ustanovama i OŠ 35.600,00 2.966,67 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.600,00 2.966,67 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.600,00 2.966,67 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 24.000,00 2.966,67 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420715 Praćenje kakvoće zraka 748.852,00 0,00 0,00 748.852,00 748.852,00 748.852,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 748.852,00 0,00 0,00 748.852,00 748.852,00 748.852,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 136.000,00 0,00 0,00 136.000,00 136.000,00 136.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 112.700,00 0,00 0,00 112.700,00 0,00 0,00 



Stranica 64 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 23.300,00 0,00 0,00 23.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 612.852,00 0,00 0,00 612.852,00 612.852,00 612.852,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 164.852,00 0,00 0,00 164.852,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420716 Inicijalna (nulta) praćenja razine buke okoliša 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.796,00 0,00 0,00 5.796,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.204,00 0,00 0,00 1.204,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

4212 Dogradnja Zavoda za javno zdravstvo 8.972.636,30 0,00 - 812.636,30 8.160.000,00 18.271.900,93 2.221.783,68 

        

 Funkcija 0760       
K421201 Korištenje kredita 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 16.000.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 16.000.000,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 16.000.000,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

8.000.000,00 0,00 0,00 8.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
K421202 Otplata kredita 972.636,30 0,00 - 812.636,30 160.000,00 2.271.900,93 2.221.783,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 172.636,30 0,00 - 12.636,30 160.000,00 671.900,93 621.783,68 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 172.636,30 0,00 - 12.636,30 160.000,00 671.900,93 621.783,68 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 172.636,30 0,00 - 12.636,30 160.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

800.000,00 0,00 - 800.000,00 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

800.000,00 0,00 - 800.000,00 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

800.000,00 0,00 - 800.000,00 0,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 988.900,00 147.393,62 0,00 988.900,00 988.900,00 988.900,00 

        

 Funkcija 1090       
A610145 Mentalno zdravlje djece, mladih i obitelji 565.000,00 75.626,62 0,00 565.000,00 565.000,00 565.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 565.000,00 75.626,62 0,00 565.000,00 565.000,00 565.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 65 

 
 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 70.892,00 11.900,00 0,00 70.892,00 70.892,00 70.892,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 58.692,00 9.864,00 0,00 58.692,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 12.200,00 2.036,00 0,00 12.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 494.108,00 63.726,62 0,00 494.108,00 494.108,00 494.108,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 30.600,00 6.751,44 0,00 30.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 251.108,00 41.637,17 0,00 251.108,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 170.400,00 9.990,50 0,00 170.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 42.000,00 5.347,51 0,00 42.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1090       
A610146 Prevencija i rano otkrivanje kroničnih nezaraznih bolesti 423.900,00 71.767,00 0,00 423.900,00 423.900,00 423.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 423.900,00 71.767,00 0,00 423.900,00 423.900,00 423.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 263.800,00 43.985,00 0,00 263.800,00 263.800,00 263.800,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 218.495,20 36.417,00 0,00 218.495,20 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 45.304,80 7.568,00 0,00 45.304,80 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 160.100,00 27.782,00 0,00 160.100,00 160.100,00 160.100,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 69.300,00 10.808,00 0,00 69.300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 80.800,00 16.974,00 0,00 80.800,00 0,00 0,00 

6501 Osnovna djelatnost-Zavod za javno zdravstvo IŽ 31.761.722,00 3.640.025,25 - 228.000,00 31.533.722,00 34.026.265,12 28.034.047,37 

        

 Funkcija 0740       
A650101 Poslovanje Zavoda za javno zdravstvo IŽ 26.889.772,17 3.640.025,25 4.643.949,83 31.533.722,00 28.034.047,37 28.034.047,37 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.328.274,17 3.623.076,03 3.889.873,83 30.218.148,00 26.894.123,37 26.894.123,37 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 19.215.774,80 2.811.294,50 2.498.723,20 21.714.498,00 19.449.698,00 19.449.698,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 16.069.756,80 2.479.658,27 1.824.000,00 17.893.756,80 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 600.000,00 11.000,00 100.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.546.018,00 320.636,23 574.723,20 3.120.741,20 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.051.499,37 809.406,83 1.411.100,63 8.462.600,00 7.403.425,37 7.403.425,37 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 548.080,00 51.480,67 215.000,00 763.080,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.368.771,37 386.618,09 166.900,63 3.535.672,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.758.448,00 318.916,69 966.400,00 3.724.848,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

57.000,00 1.691,42 13.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 319.200,00 50.699,96 49.800,00 369.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 61.000,00 2.374,70 - 19.950,00 41.050,00 41.000,00 41.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 61.000,00 2.374,70 - 19.950,00 41.050,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 561.498,00 16.949,22 754.076,00 1.315.574,00 1.139.924,00 1.139.924,00 



Stranica 66 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 41 RASHODI ZA NABAVU 

NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 
40.000,00 1.653,22 - 32.000,00 8.000,00 7.500,00 7.500,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 40.000,00 1.653,22 - 32.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

521.498,00 15.296,00 786.076,00 1.307.574,00 1.132.424,00 1.132.424,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 468.998,00 15.296,00 806.076,00 1.275.074,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 52.500,00 0,00 - 20.500,00 32.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       
K650102 Kapitalna ulaganja-ulaganja u medicinsku i laboratorijsku opremu 4.871.949,83 0,00 - 4.871.949,83 0,00 5.992.217,75 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.871.949,83 0,00 - 4.871.949,83 0,00 5.992.217,75 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4.871.949,83 0,00 - 4.871.949,83 0,00 5.992.217,75 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.871.949,83 0,00 - 4.871.949,83 0,00 0,00 0,00 

47254  Zavod za hitnu medicinu Istarske županije 39.539.475,95 6.503.442,79 3.371.279,00 42.910.754,95 39.657.655,95 39.778.199,95 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane funkcije 908.831,00 0,00 0,00 908.831,00 908.831,00 908.831,00 

        

 Funkcija 0750       
A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 520.000,00 0,00 - 223.044,00 296.956,00 520.000,00 520.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 520.000,00 0,00 - 223.044,00 296.956,00 520.000,00 520.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 520.000,00 0,00 - 223.044,00 296.956,00 520.000,00 520.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 250.000,00 0,00 - 173.044,00 76.956,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 270.000,00 0,00 - 50.000,00 220.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420102 Investicijsko ulaganje 358.831,00 0,00 253.044,00 611.875,00 358.831,00 358.831,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 358.831,00 0,00 253.044,00 611.875,00 358.831,00 358.831,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

358.831,00 0,00 253.044,00 611.875,00 358.831,00 358.831,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 358.831,00 0,00 253.044,00 611.875,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420103 Informatizacija zdravstvene djelatnosti 30.000,00 0,00 - 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 - 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 - 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 - 30.000,00 0,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s HZZO 4.741.324,95 544.049,75 340.000,00 5.081.324,95 4.741.324,95 4.741.324,95 

        

 Funkcija 0740       
A420414 Dodatni timovi-sporazum IŽ i JLS 3.300.000,00 500.000,00 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 3.300.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 67 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.300.000,00 500.000,00 0,00 3.300.000,00 3.300.000,00 3.300.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.227.230,00 500.000,00 0,00 3.227.230,00 3.227.230,00 3.227.230,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.740.558,00 426.620,00 0,00 2.740.558,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 486.672,00 73.380,00 0,00 486.672,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 72.770,00 0,00 0,00 72.770,00 72.770,00 72.770,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 72.770,00 0,00 0,00 72.770,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       
A420415 Dodatni timovi-JLS 1.279.032,00 44.049,75 0,00 1.279.032,00 1.279.032,00 1.279.032,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.279.032,00 44.049,75 0,00 1.279.032,00 1.279.032,00 1.279.032,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.279.032,00 44.049,75 0,00 1.279.032,00 1.279.032,00 1.279.032,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.091.271,00 37.650,20 0,00 1.091.271,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 187.761,00 6.399,55 0,00 187.761,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A420416 Zdravstvena zaštita turista 162.292,95 0,00 0,00 162.292,95 162.292,95 162.292,95 

 3 RASHODI POSLOVANJA 162.292,95 0,00 0,00 162.292,95 162.292,95 162.292,95 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 162.292,95 0,00 0,00 162.292,95 162.292,95 162.292,95 

 311 PLAĆE (BRUTO) 138.769,95 0,00 0,00 138.769,95 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 23.523,00 0,00 0,00 23.523,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       
A420430 Rad na objedinjenom hitnom bolničkom prijemu OB Pula 0,00 0,00 340.000,00 340.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 340.000,00 340.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 340.000,00 340.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 290.088,00 290.088,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 49.912,00 49.912,00 0,00 0,00 

6503 Osnovna djelatnost-Zavod za hitnu medicinu IŽ 33.889.320,00 5.959.393,04 3.031.279,00 36.920.599,00 34.007.500,00 34.128.044,00 

        

 Funkcija 0740       
A650301 Provođenje djelatnosti hitne medicine 33.380.568,00 5.959.393,04 3.031.279,00 36.411.847,00 33.498.748,00 33.619.292,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 32.201.399,00 5.883.524,29 3.284.323,00 35.485.722,00 32.319.579,00 32.440.123,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.885.169,00 5.201.500,82 3.031.279,00 29.916.448,00 26.885.169,00 26.885.169,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 22.246.846,00 4.411.545,38 2.586.287,00 24.833.133,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 825.000,00 31.094,86 0,00 825.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.813.323,00 758.860,58 444.992,00 4.258.315,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.286.230,00 679.935,47 253.044,00 5.539.274,00 5.404.410,00 5.524.954,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 732.230,00 155.160,80 0,00 732.230,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.340.000,00 241.850,80 173.044,00 2.513.044,00 0,00 0,00 



Stranica 68 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 1.796.000,00 231.034,03 80.000,00 1.876.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 418.000,00 51.889,84 0,00 418.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 2.088,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 30.000,00 2.088,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.179.169,00 75.868,75 - 253.044,00 926.125,00 1.179.169,00 1.179.169,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.179.169,00 75.868,75 - 253.044,00 926.125,00 1.179.169,00 1.179.169,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 238.000,00 75.868,75 0,00 238.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 941.169,00 0,00 - 253.044,00 688.125,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0722       
A650302 Dežurstva na državnim cestama 508.752,00 0,00 0,00 508.752,00 508.752,00 508.752,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 508.752,00 0,00 0,00 508.752,00 508.752,00 508.752,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 508.752,00 0,00 0,00 508.752,00 508.752,00 508.752,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 433.613,00 0,00 0,00 433.613,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 75.139,00 0,00 0,00 75.139,00 0,00 0,00 

36565  Istarski domovi zdravlja 116.537.000,00 16.925.027,23 3.466.875,53 120.003.875,53 122.000.000,00 123.500.000,00 

4201 Zdravstvene ustanove - decentralizirane funkcije 3.056.632,00 0,00 0,00 3.056.632,00 3.056.632,00 3.056.632,00 

        

 Funkcija 0750       
A420101 Tekuće i investicijsko održavanje 405.000,00 0,00 517.000,00 922.000,00 405.000,00 405.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 405.000,00 0,00 517.000,00 922.000,00 405.000,00 405.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 405.000,00 0,00 517.000,00 922.000,00 405.000,00 405.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 405.000,00 0,00 517.000,00 922.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0750       
K420102 Investicijsko ulaganje 2.651.632,00 0,00 - 517.000,00 2.134.632,00 2.651.632,00 2.651.632,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.651.632,00 0,00 - 517.000,00 2.134.632,00 2.651.632,00 2.651.632,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.240.000,00 0,00 - 249.368,00 1.990.632,00 2.240.000,00 2.240.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 670.000,00 0,00 490.632,00 1.160.632,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 1.570.000,00 0,00 - 740.000,00 830.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

411.632,00 0,00 - 267.632,00 144.000,00 411.632,00 411.632,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

411.632,00 0,00 - 267.632,00 144.000,00 0,00 0,00 

4204 Programi iznad standarda ugovorenog s HZZO 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 250.000,00 250.000,00 

        

 Funkcija        
A420430 Rad na objedinjenom hitnom bolničkom prijemu OB Pula 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 250.000,00 250.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 69 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 250.000,00 250.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 150.000,00 150.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

4211 Izgradnja nove zdravstvene stanice u Vodnjanu 3.525.000,00 0,00 - 455.000,00 3.070.000,00 700.000,00 700.000,00 

        

 Funkcija 0760       
K421101 Korištenje kredita 3.500.000,00 0,00 - 450.000,00 3.050.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.500.000,00 0,00 - 550.000,00 2.950.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.300.000,00 0,00 - 600.000,00 2.700.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 3.300.000,00 0,00 - 600.000,00 2.700.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 200.000,00 0,00 50.000,00 250.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
K421102 Otplata kredita 25.000,00 0,00 - 5.000,00 20.000,00 700.000,00 700.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 - 5.000,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 25.000,00 0,00 - 5.000,00 20.000,00 100.000,00 100.000,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 25.000,00 0,00 - 5.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 

4214 Program razvoja i ulaganja 0,00 0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 2.800.000,00 2.075.000,00 

        

 Funkcija 0760       
K421401 Obnova radiološke dijagnostike 0,00 0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 2.800.000,00 2.075.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 484.125,00 484.125,00 300.000,00 200.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 484.125,00 484.125,00 300.000,00 200.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 484.125,00 484.125,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 765.875,00 765.875,00 2.500.000,00 1.875.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 



Stranica 70 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE 
0,00 0,00 740.875,00 740.875,00 2.500.000,00 1.875.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 740.875,00 740.875,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 342.000,00 30.575,00 28.600,00 370.600,00 377.000,00 377.000,00 

        

 Funkcija 1090       
A610146 Prevencija i rano otkrivanje kroničnih nezaraznih bolesti 342.000,00 30.575,00 28.600,00 370.600,00 377.000,00 377.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 342.000,00 30.575,00 28.600,00 370.600,00 377.000,00 377.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.931,00 26.598,00 70.419,00 215.350,00 194.750,00 194.750,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 123.276,00 22.700,00 60.124,00 183.400,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.655,00 3.898,00 10.295,00 31.950,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 197.069,00 3.977,00 - 41.819,00 155.250,00 182.250,00 182.250,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 72.789,00 2.377,00 7.461,00 80.250,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 124.280,00 1.600,00 - 52.880,00 71.400,00 0,00 0,00 

6502 Osnovna djelatnost-Istarski domovi zdravlja 109.133.368,00 16.894.452,23 2.368.275,53 111.501.643,53 114.039.368,00 116.219.368,00 

        

 Funkcija        
A650201 Provođenj zdravstvene zaštite 72.734.074,00 11.885.447,00 7.223.916,93 79.957.990,93 80.350.000,00 82.350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 72.651.354,00 11.885.447,00 7.085.041,40 79.736.395,40 80.300.000,00 82.300.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 44.121.118,00 7.895.410,77 2.031.147,40 46.152.265,40 46.100.000,00 46.600.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 36.094.368,00 6.705.301,00 1.751.272,40 37.845.640,40 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.801.750,00 63.464,77 52.000,00 1.853.750,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.225.000,00 1.126.645,00 227.875,00 6.452.875,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 28.405.236,00 3.990.036,23 5.074.894,00 33.480.130,00 34.000.000,00 35.500.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.107.000,00 210.020,56 824.900,00 1.931.900,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 21.130.736,00 3.388.157,67 4.390.494,00 25.521.230,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.882.000,00 386.839,00 - 62.000,00 5.820.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

135.000,00 0,00 - 95.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 150.500,00 5.019,00 16.500,00 167.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 55.000,00 0,00 25.000,00 80.000,00 100.000,00 100.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 55.000,00 0,00 25.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

60.000,00 0,00 - 36.000,00 24.000,00 100.000,00 100.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

60.000,00 0,00 - 36.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 71 

 
 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 82.720,00 0,00 138.875,53 221.595,53 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

82.720,00 0,00 138.875,53 221.595,53 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 82.720,00 0,00 138.875,53 221.595,53 0,00 0,00 

 Funkcija 0740       
A650202 Osiguranje funkcionalnosti DZ 22.349.344,00 3.006.009,00 - 5.483.345,01 16.865.998,99 18.816.719,55 18.996.719,55 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.742.064,00 2.769.776,00 - 2.320.338,01 14.421.725,99 14.600.000,00 14.600.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.146.869,00 1.367.627,00 - 49.358,01 5.097.510,99 5.500.000,00 5.500.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.112.724,00 1.159.826,00 7.038,00 4.119.762,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 252.500,00 15.432,00 - 52.500,00 200.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 781.645,00 192.369,00 - 3.896,01 777.748,99 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.542.195,00 1.386.047,00 - 2.272.980,00 9.269.215,00 9.000.000,00 9.000.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 231.000,00 90.423,00 - 16.000,00 215.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.766.575,00 558.586,00 - 398.535,00 2.368.040,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.049.920,00 694.820,00 - 1.872.945,00 6.176.975,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 494.700,00 42.218,00 4.500,00 499.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 53.000,00 16.102,00 2.000,00 55.000,00 100.000,00 100.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 53.000,00 16.102,00 2.000,00 55.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.607.280,00 236.233,00 - 3.163.007,00 2.444.273,00 4.216.719,55 4.396.719,55 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

100.000,00 10.792,00 - 55.000,00 45.000,00 100.000,00 100.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 100.000,00 10.792,00 - 55.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.487.280,00 225.441,00 - 3.471.507,00 2.015.773,00 4.066.719,55 4.246.719,55 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.417.280,00 225.441,00 - 4.531.507,00 885.773,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 70.000,00 0,00 1.060.000,00 1.130.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

20.000,00 0,00 363.500,00 383.500,00 50.000,00 50.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

0,00 0,00 196.000,00 196.000,00 0,00 0,00 

 452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA I 
OPREMI 

20.000,00 0,00 167.500,00 187.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A650203 Provođenje palijat.skrbi s posudionicom medic.pomagala 1.300.000,00 130.537,00 95.000,00 1.395.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.280.000,00 130.537,00 65.000,00 1.345.000,00 1.340.000,00 1.340.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 926.000,00 115.249,00 36.000,00 962.000,00 990.000,00 990.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 780.000,00 98.333,00 24.000,00 804.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 



Stranica 72 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 124.000,00 16.916,00 12.000,00 136.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 354.000,00 15.288,00 29.000,00 383.000,00 350.000,00 350.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 22.000,00 2.041,00 5.000,00 27.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 108.000,00 8.464,00 6.000,00 114.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 212.000,00 4.783,00 12.000,00 224.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 6.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 60.000,00 60.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 30.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A650204 Provođenje sanitetskog prijevoza s suradnjom ZZHMIŽ 11.704.000,00 1.850.610,00 330.697,60 12.034.697,60 12.190.000,00 12.190.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.704.000,00 1.850.610,00 322.000,00 12.026.000,00 12.190.000,00 12.190.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.920.000,00 1.331.728,00 410.000,00 8.330.000,00 8.490.000,00 8.490.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 6.518.000,00 1.118.313,00 332.000,00 6.850.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 300.000,00 21.142,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.102.000,00 192.273,00 78.000,00 1.180.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.779.000,00 518.882,00 - 83.000,00 3.696.000,00 3.700.000,00 3.700.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 252.000,00 49.149,00 52.000,00 304.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.962.000,00 208.847,00 - 50.000,00 1.912.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.385.000,00 200.397,00 - 78.000,00 1.307.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 180.000,00 60.489,00 - 7.000,00 173.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

0,00 0,00 8.697,60 8.697,60 0,00 0,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

0,00 0,00 8.697,60 8.697,60 0,00 0,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

0,00 0,00 8.697,60 8.697,60 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A650205 Zdravstvena zaštita turista 801.950,00 0,00 191.100,00 993.050,00 967.648,45 967.648,45 

 3 RASHODI POSLOVANJA 801.950,00 0,00 191.100,00 993.050,00 967.648,45 967.648,45 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 669.450,00 0,00 171.800,00 841.250,00 812.648,45 812.648,45 

 311 PLAĆE (BRUTO) 550.000,00 0,00 150.000,00 700.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 11.250,00 0,00 10.000,00 21.250,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 108.200,00 0,00 11.800,00 120.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.500,00 0,00 16.300,00 136.800,00 140.000,00 140.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 21.000,00 0,00 - 5.000,00 16.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 73 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 58.900,00 0,00 8.100,00 67.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 37.800,00 0,00 13.200,00 51.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 12.000,00 0,00 3.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12.000,00 0,00 3.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A650206 Zdr.zaštita iznad standarda (mrtv., psih, internist) 229.000,00 21.849,23 10.906,01 239.906,01 290.000,00 290.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 229.000,00 21.849,23 10.906,01 239.906,01 290.000,00 290.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 160.000,00 18.620,00 4.706,01 164.706,01 205.000,00 205.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 130.500,00 15.875,00 8.000,00 138.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 0,00 - 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 24.500,00 2.745,00 - 1.293,99 23.206,01 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 69.000,00 3.229,23 6.200,00 75.200,00 85.000,00 85.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 94,00 500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 16.000,00 958,00 5.200,00 21.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 51.000,00 2.177,23 500,00 51.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0760       
A650207 Projekt "Istra bez karijesa" 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11.720,00 0,00 0,00 11.720,00 20.000,00 20.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.720,00 0,00 0,00 1.720,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.280,00 0,00 0,00 3.280,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.280,00 0,00 0,00 1.280,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

9202 EU projekti od proračunskih korisnika u zdravstvu 480.000,00 0,00 260.000,00 740.000,00 777.000,00 822.000,00 

        

 Funkcija 0760       
T920201 Projekt "Specijalističko usavršavanje doktora medicine" 480.000,00 0,00 260.000,00 740.000,00 777.000,00 822.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 480.000,00 0,00 260.000,00 740.000,00 777.000,00 822.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 430.000,00 0,00 295.000,00 725.000,00 727.000,00 772.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 360.000,00 0,00 265.000,00 625.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.500,00 0,00 - 7.500,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 62.500,00 0,00 37.500,00 100.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 - 35.000,00 15.000,00 50.000,00 50.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 0,00 - 25.000,00 15.000,00 0,00 0,00 



Stranica 74 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 - 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

00803 DOMOVI ZA STARIJE OSOBE 68.983.532,00 6.177.508,95 6.772.932,97 75.756.464,97 62.919.440,00 56.131.440,00 

7770  Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula 17.562.277,00 2.113.091,14 61.560,00 17.623.837,00 32.013.685,00 32.013.685,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane funkcije 11.267.437,00 1.935.225,14 0,00 11.267.437,00 11.416.597,00 11.416.597,00 

        

 Funkcija 1020       
A520101 Rashodi za zaposlene 6.110.000,00 1.191.163,51 0,00 6.110.000,00 6.306.489,00 6.306.489,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.110.000,00 1.191.163,51 0,00 6.110.000,00 6.306.489,00 6.306.489,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.110.000,00 1.191.163,51 0,00 6.110.000,00 6.306.489,00 6.306.489,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.204.524,00 1.004.911,29 0,00 5.204.524,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 142.463,00 8.670,46 0,00 142.463,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 763.013,00 177.581,76 0,00 763.013,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520102 Materijalni i financijski rashodi 4.648.564,00 744.061,63 0,00 4.648.564,00 4.601.235,00 4.601.235,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.648.564,00 744.061,63 0,00 4.648.564,00 4.601.235,00 4.601.235,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.623.176,00 740.558,63 0,00 4.623.176,00 4.575.277,00 4.575.277,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 186.858,00 33.558,00 0,00 186.858,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.867.998,00 423.589,58 0,00 2.867.998,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.344.227,00 261.440,87 29.616,00 1.373.843,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 224.093,00 21.970,18 - 29.616,00 194.477,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 12.188,00 1.503,00 0,00 12.188,00 12.188,00 12.188,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12.188,00 1.503,00 0,00 12.188,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

13.200,00 2.000,00 0,00 13.200,00 13.770,00 13.770,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

13.200,00 2.000,00 0,00 13.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 358.873,00 0,00 0,00 358.873,00 358.873,00 358.873,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 358.873,00 0,00 0,00 358.873,00 358.873,00 358.873,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

358.873,00 0,00 0,00 358.873,00 208.873,00 358.873,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 223.873,00 0,00 0,00 223.873,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 

 Funkcija        
A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 75 

 
 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

5203 Kapitalna ulaganja u DZSO Alfredo Štiglić Pula 3.750.000,00 0,00 - 50.000,00 3.700.000,00 19.000.000,00 19.000.000,00 

        

 Funkcija 1020       
K520301 Adaptacija depandanse Doma A.Štiglić Pula 3.750.000,00 0,00 - 50.000,00 3.700.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.750.000,00 0,00 - 50.000,00 3.700.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

50.000,00 0,00 - 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 50.000,00 0,00 - 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
K520302 Izgradnja nebodera doma A.Štiglić Pula 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000.000,00 19.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000.000,00 19.000.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 0,00 0,00 19.000.000,00 19.000.000,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 2.544.840,00 177.866,00 111.560,00 2.656.400,00 1.597.088,00 1.597.088,00 

        

 Funkcija 1020       
A610120 Centar za oboljele od Alzheimerove bolesti 911.740,00 54.483,00 0,00 911.740,00 740.988,00 740.988,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 911.740,00 54.483,00 0,00 911.740,00 740.988,00 740.988,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 693.173,00 46.860,00 0,00 693.173,00 573.154,00 573.154,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 588.539,00 41.260,00 0,00 588.539,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.000,00 350,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 94.634,00 5.250,00 0,00 94.634,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 217.567,00 7.623,00 0,00 217.567,00 164.834,00 164.834,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.784,00 414,00 0,00 42.784,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 94.087,00 5.100,00 0,00 94.087,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 76.108,00 2.109,00 0,00 76.108,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.588,00 0,00 0,00 4.588,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610122 Volonterstvo u ustanovi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 



Stranica 76 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610124 Dnevni boravak za osobe oboljele od Alzheimerove demencije 348.000,00 44.400,00 5.000,00 353.000,00 205.000,00 205.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 348.000,00 44.400,00 5.000,00 353.000,00 205.000,00 205.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 149.644,00 19.334,00 5.000,00 154.644,00 85.000,00 85.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 127.642,00 16.730,00 0,00 127.642,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 750,00 0,00 5.000,00 5.750,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.252,00 2.604,00 0,00 21.252,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 198.356,00 25.066,00 0,00 198.356,00 120.000,00 120.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.340,00 200,00 0,00 3.340,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 117.324,00 12.825,00 0,00 117.324,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 77.692,00 12.041,00 0,00 77.692,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610125 Pomoć i njega u kući 295.000,00 42.345,00 0,00 295.000,00 280.000,00 280.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 295.000,00 42.345,00 0,00 295.000,00 280.000,00 280.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 289.325,00 41.075,00 - 18.000,00 271.325,00 263.325,00 263.325,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 253.091,00 35.775,00 - 18.000,00 235.091,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.060,00 0,00 0,00 4.060,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 32.174,00 5.300,00 0,00 32.174,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.675,00 1.270,00 18.000,00 23.675,00 16.675,00 16.675,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.675,00 400,00 18.000,00 20.675,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 320,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 550,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 66.000,00 0,00 6.000,00 72.000,00 66.000,00 66.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 66.000,00 0,00 6.000,00 72.000,00 66.000,00 66.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 66.000,00 0,00 6.000,00 72.000,00 66.000,00 66.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 66.000,00 0,00 6.000,00 72.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610129 Sufinanciranje redovne djelatnosti DZSO 446.000,00 0,00 92.560,00 538.560,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 446.000,00 0,00 92.560,00 538.560,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 172.912,00 0,00 63.560,00 236.472,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 77 

 
 

 311 PLAĆE (BRUTO) 141.416,00 0,00 63.560,00 204.976,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 31.496,00 0,00 0,00 31.496,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 273.088,00 0,00 29.000,00 302.088,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.920,00 0,00 0,00 5.920,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 203.352,00 0,00 0,00 203.352,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.816,00 0,00 29.000,00 92.816,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
K610133 Gerontološki centar Vila Trapp 448.100,00 36.638,00 8.000,00 456.100,00 275.100,00 275.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 438.100,00 36.638,00 8.000,00 446.100,00 265.100,00 265.100,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 298.284,00 26.088,00 - 11.500,00 286.784,00 219.390,00 219.390,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 272.382,00 25.078,00 - 11.500,00 260.882,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 25.902,00 1.010,00 0,00 25.902,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 139.816,00 10.050,00 19.500,00 159.316,00 45.710,00 45.710,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.040,00 170,00 1.500,00 6.540,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 70.074,00 4.750,00 10.160,00 80.234,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 64.702,00 5.630,00 7.840,00 72.542,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

7807  Dom za starije osobe Domenico Pergolis, Rovinj 25.091.980,00 1.909.156,33 7.292.317,54 32.384.297,54 9.003.480,00 9.003.480,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane funkcije 8.274.000,00 1.222.188,00 0,00 8.274.000,00 8.274.000,00 8.274.000,00 

        

 Funkcija 1020       
A520101 Rashodi za zaposlene 4.875.000,00 815.436,00 0,00 4.875.000,00 4.875.000,00 4.875.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.875.000,00 815.436,00 0,00 4.875.000,00 4.875.000,00 4.875.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.875.000,00 815.436,00 0,00 4.875.000,00 4.875.000,00 4.875.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.900.000,00 680.577,00 0,00 3.900.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 275.000,00 18.770,00 0,00 275.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 700.000,00 116.089,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520102 Materijalni i financijski rashodi 3.100.633,00 406.752,00 0,00 3.100.633,00 3.100.633,00 3.100.633,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.100.633,00 406.752,00 0,00 3.100.633,00 3.100.633,00 3.100.633,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.065.133,00 401.665,00 0,00 3.065.133,00 3.063.133,00 3.063.133,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 188.000,00 33.775,00 40.000,00 228.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.108.633,00 288.795,00 - 40.000,00 2.068.633,00 0,00 0,00 



Stranica 78 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 701.000,00 72.201,00 0,00 701.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 67.500,00 6.894,00 0,00 67.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 11.500,00 1.587,00 0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11.500,00 1.587,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

24.000,00 3.500,00 0,00 24.000,00 26.000,00 26.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

24.000,00 3.500,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 148.367,00 148.367,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 148.367,00 148.367,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 148.367,00 148.367,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 148.367,00 0,00 0,00 148.367,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 16.817.980,00 686.968,33 7.292.317,54 24.110.297,54 729.480,00 729.480,00 

        

 Funkcija 1020       
A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 33.480,00 0,00 0,00 33.480,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610129 Sufinanciranje redovne djelatnosti DZSO 696.000,00 0,00 - 576.000,00 120.000,00 696.000,00 696.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 696.000,00 0,00 - 576.000,00 120.000,00 696.000,00 696.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 530.000,00 0,00 - 410.000,00 120.000,00 530.000,00 530.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 434.600,00 0,00 - 334.600,00 100.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.900,00 0,00 - 10.900,00 5.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 79.500,00 0,00 - 64.500,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 166.000,00 0,00 - 166.000,00 0,00 166.000,00 166.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 166.000,00 0,00 - 166.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
K610136 Dogradnja DZSO Rovinj 16.088.500,00 686.968,33 7.868.317,54 23.956.817,54 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.500,00 0,00 27.500,00 50.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 79 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.500,00 0,00 27.500,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 22.500,00 0,00 27.500,00 50.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.066.000,00 686.968,33 7.840.817,54 23.906.817,54 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

236.000,00 41.875,00 225.850,00 461.850,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 236.000,00 41.875,00 225.850,00 461.850,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

15.830.000,00 645.093,33 7.614.967,54 23.444.967,54 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 15.830.000,00 645.093,33 7.614.967,54 23.444.967,54 0,00 0,00 

7712  Dom za starije osobe Novigrad - Casa per anziani Citanova 14.684.908,00 1.541.363,67 - 61.500,00 14.623.408,00 13.957.908,00 10.669.908,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane funkcije 9.398.744,00 1.536.363,63 0,00 9.398.744,00 9.506.744,00 9.506.744,00 

        

 Funkcija 1020       
A520101 Rashodi za zaposlene 5.540.100,00 959.130,53 0,00 5.540.100,00 5.540.100,00 5.540.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.540.100,00 959.130,53 0,00 5.540.100,00 5.540.100,00 5.540.100,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.540.100,00 959.130,53 0,00 5.540.100,00 5.540.100,00 5.540.100,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.523.900,00 814.114,45 0,00 4.523.900,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 227.000,00 2.973,66 0,00 227.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 789.200,00 142.042,42 0,00 789.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520102 Materijalni i financijski rashodi 3.453.944,00 577.233,10 0,00 3.453.944,00 3.561.944,00 3.561.944,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.453.944,00 577.233,10 0,00 3.453.944,00 3.561.944,00 3.561.944,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.388.944,00 570.355,05 0,00 3.388.944,00 3.496.944,00 3.496.944,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 272.000,00 59.853,93 0,00 272.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.270.333,00 392.062,96 0,00 2.270.333,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 782.611,00 113.070,54 0,00 782.611,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 64.000,00 5.367,62 0,00 64.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 1.518,05 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 1.518,05 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

55.000,00 5.360,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

55.000,00 5.360,00 0,00 55.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 254.700,00 254.700,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 254.700,00 0,00 0,00 254.700,00 0,00 0,00 



Stranica 80 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 1020       
A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 5.286.164,00 5.000,04 - 61.500,00 5.224.664,00 4.451.164,00 1.163.164,00 

        

 Funkcija 1020       
A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 52.164,00 52.164,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 52.164,00 52.164,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 52.164,00 52.164,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.164,00 0,00 0,00 52.164,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610127 Vaninstitucionalne usluge 20.000,00 5.000,04 0,00 20.000,00 20.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 5.000,04 0,00 20.000,00 20.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 5.000,04 0,00 20.000,00 20.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 15.000,00 3.500,04 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 1.500,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610129 Sufinanciranje redovne djelatnosti DZSO 770.000,00 0,00 - 670.000,00 100.000,00 770.000,00 770.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 770.000,00 0,00 - 670.000,00 100.000,00 770.000,00 770.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 700.000,00 0,00 - 700.000,00 0,00 670.000,00 670.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 510.000,00 0,00 - 510.000,00 0,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 103.000,00 0,00 - 103.000,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 87.000,00 0,00 - 87.000,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 0,00 30.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 70.000,00 0,00 - 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
K610134 Energetska obnova zgrada 4.000.000,00 0,00 587.500,00 4.587.500,00 3.270.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000.000,00 0,00 587.500,00 4.587.500,00 3.270.000,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

4.000.000,00 0,00 587.500,00 4.587.500,00 3.270.000,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

4.000.000,00 0,00 587.500,00 4.587.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610149 Odjel za oboljele od Alzheimerove bolesti 444.000,00 0,00 21.000,00 465.000,00 339.000,00 339.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 81 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 444.000,00 0,00 21.000,00 465.000,00 339.000,00 339.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 428.700,00 0,00 5.500,00 434.200,00 329.000,00 329.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 358.500,00 0,00 - 21.500,00 337.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.500,00 0,00 26.000,00 52.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 43.700,00 0,00 1.000,00 44.700,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.300,00 0,00 15.500,00 30.800,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.300,00 0,00 15.500,00 30.800,00 0,00 0,00 

7788  Dom za starije osobe Raša 11.644.367,00 613.897,81 - 519.444,57 11.124.922,43 7.944.367,00 4.444.367,00 

5201 Domovi za starije osobe-decentralizirane funkcije 4.253.391,00 613.897,81 0,00 4.253.391,00 4.253.391,00 4.253.391,00 

        

 Funkcija 1020       
A520101 Rashodi za zaposlene 2.574.900,00 446.395,47 0,00 2.574.900,00 2.574.900,00 2.574.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.574.900,00 446.395,47 0,00 2.574.900,00 2.574.900,00 2.574.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.574.900,00 446.395,47 0,00 2.574.900,00 2.574.900,00 2.574.900,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.099.900,00 378.471,12 0,00 2.099.900,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 120.000,00 6.452,25 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 355.000,00 61.472,10 0,00 355.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520102 Materijalni i financijski rashodi 1.429.431,00 167.502,34 0,00 1.429.431,00 1.429.431,00 1.429.431,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.429.431,00 167.502,34 0,00 1.429.431,00 1.429.431,00 1.429.431,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.414.331,00 165.966,05 0,00 1.414.331,00 1.414.331,00 1.414.331,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 85.000,00 8.000,00 0,00 85.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 938.855,00 118.170,58 0,00 938.855,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 326.000,00 35.711,18 - 11.000,00 315.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 64.476,00 4.084,29 11.000,00 75.476,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 11.100,00 1.136,29 0,00 11.100,00 11.100,00 11.100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 11.100,00 1.136,29 0,00 11.100,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

4.000,00 400,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

4.000,00 400,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A520103 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 99.060,00 0,00 0,00 99.060,00 99.060,00 99.060,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 99.060,00 0,00 0,00 99.060,00 99.060,00 99.060,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

99.060,00 0,00 0,00 99.060,00 99.060,00 99.060,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 99.060,00 0,00 0,00 99.060,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       



Stranica 82 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A520104 Hitne intervencije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 7.390.976,00 0,00 - 519.444,57 6.871.531,43 3.690.976,00 190.976,00 

        

 Funkcija 1020       
A610126 Dodatne mjere zdravstvene zaštite 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 20.976,00 20.976,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 20.976,00 20.976,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 20.976,00 20.976,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.976,00 0,00 0,00 20.976,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
A610129 Sufinanciranje redovne djelatnosti DZSO 170.000,00 0,00 - 98.394,00 71.606,00 170.000,00 170.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 0,00 - 99.000,00 71.000,00 170.000,00 170.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 170.000,00 0,00 - 114.000,00 56.000,00 170.000,00 170.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 148.000,00 0,00 - 97.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 22.000,00 0,00 - 17.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 606,00 606,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 606,00 606,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 606,00 606,00 0,00 0,00 

 Funkcija 1020       
K610139 Dogradnja DZSO Raša 7.200.000,00 0,00 - 421.050,57 6.778.949,43 3.500.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.200.000,00 0,00 - 421.050,57 6.778.949,43 3.500.000,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

7.200.000,00 0,00 - 496.050,57 6.703.949,43 3.500.000,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

7.200.000,00 0,00 - 496.050,57 6.703.949,43 0,00 0,00 

00804 CENTRI ZA SOCIJALNU SKRB 2.939.132,00 452.071,60 0,00 2.939.132,00 2.939.132,00 2.939.132,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 83 

 
 

6234  Centar za socijalnu skrb Buje 311.477,00 49.429,41 0,00 311.477,00 311.477,00 311.477,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane funkcije 311.477,00 49.429,41 0,00 311.477,00 311.477,00 311.477,00 

        

 Funkcija 1070       
A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za socijalnu skrb 311.477,00 49.429,41 0,00 311.477,00 311.477,00 311.477,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 311.477,00 49.429,41 0,00 311.477,00 311.477,00 311.477,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 307.477,00 48.977,41 700,00 308.177,00 307.477,00 308.477,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 55.500,00 9.832,00 11.500,00 67.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 87.177,00 14.161,50 - 5.177,00 82.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 151.700,00 23.571,00 - 5.843,00 145.857,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 220,00 220,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.100,00 1.412,91 0,00 13.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 452,00 - 700,00 3.300,00 4.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 452,00 - 700,00 3.300,00 0,00 0,00 

6517  Centar za socijalnu skrb Labin 372.360,00 48.884,16 0,00 372.360,00 372.360,00 372.360,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane funkcije 372.360,00 48.884,16 0,00 372.360,00 372.360,00 372.360,00 

        

 Funkcija 1070       
A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za socijalnu skrb 372.360,00 48.884,16 0,00 372.360,00 372.360,00 372.360,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 372.360,00 48.884,16 0,00 372.360,00 372.360,00 372.360,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 369.360,00 48.674,96 0,00 369.360,00 369.360,00 369.360,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 38.000,00 8.018,86 3.000,00 41.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 120.860,00 10.900,70 16.640,00 137.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 188.000,00 27.693,16 - 18.640,00 169.360,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 22.500,00 2.062,24 - 1.000,00 21.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 209,20 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 209,20 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

22111  Centar za socijalnu skrb Pazin 644.660,00 93.934,85 0,00 644.660,00 644.660,00 644.660,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane funkcije 624.660,00 93.934,85 0,00 624.660,00 624.660,00 624.660,00 

        

 Funkcija 1070       
A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za socijalnu skrb 624.660,00 93.934,85 0,00 624.660,00 624.660,00 624.660,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 624.660,00 93.934,85 0,00 624.660,00 624.660,00 624.660,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 606.430,00 89.422,80 0,00 606.430,00 606.430,00 606.430,00 



Stranica 84 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 64.000,00 10.278,00 1.000,00 65.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 170.500,00 22.262,82 10.000,00 180.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 346.730,00 56.760,98 - 12.020,00 334.710,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 24.200,00 121,00 1.020,00 25.220,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 18.230,00 4.512,05 0,00 18.230,00 18.230,00 18.230,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 18.230,00 4.512,05 0,00 18.230,00 0,00 0,00 

6101 Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 1090       
A610145 Mentalno zdravlje djece, mladih i obitelji 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.800,00 0,00 1.000,00 5.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.500,00 0,00 - 1.800,00 9.700,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.900,00 0,00 300,00 2.200,00 0,00 0,00 

6701  Centar za socijalnu skrb Pula 967.000,00 156.202,16 0,00 967.000,00 967.000,00 967.000,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane funkcije 967.000,00 156.202,16 0,00 967.000,00 967.000,00 967.000,00 

        

 Funkcija 1070       
A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za socijalnu skrb 967.000,00 156.202,16 0,00 967.000,00 967.000,00 967.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 967.000,00 156.202,16 0,00 967.000,00 967.000,00 967.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 950.500,00 152.964,26 400,00 950.900,00 950.000,00 950.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 95.000,00 14.485,00 15.400,00 110.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 310.600,00 66.729,99 - 37.000,00 273.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 513.000,00 69.698,80 22.000,00 535.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 31.900,00 2.050,47 0,00 31.900,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 16.500,00 3.237,90 - 400,00 16.100,00 17.000,00 17.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 16.500,00 3.237,90 - 400,00 16.100,00 0,00 0,00 

6728  Centar za socijalnu skrb Rovinj 303.635,00 47.844,02 0,00 303.635,00 303.635,00 303.635,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane funkcije 303.635,00 47.844,02 0,00 303.635,00 303.635,00 303.635,00 

        



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 85 

 
 

 Funkcija 1070       
A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za socijalnu skrb 303.635,00 47.844,02 0,00 303.635,00 303.635,00 303.635,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 303.635,00 47.844,02 0,00 303.635,00 303.635,00 303.635,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 301.635,00 47.719,02 0,00 301.635,00 301.635,00 301.635,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.635,00 10.339,10 0,00 42.635,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 62.000,00 15.280,04 0,00 62.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 184.000,00 22.013,98 0,00 184.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.000,00 85,90 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 125,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 125,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

6697  Centar za socijalnu skrb Poreč 340.000,00 55.777,00 0,00 340.000,00 340.000,00 340.000,00 

5301 Centri za socijalnu skrb - decentralizirane funkcije 340.000,00 55.777,00 0,00 340.000,00 340.000,00 340.000,00 

        

 Funkcija 1070       
A530101 Materijalni i financijski rashodi centara za socijalnu skrb 340.000,00 55.777,00 0,00 340.000,00 340.000,00 340.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 340.000,00 55.777,00 0,00 340.000,00 340.000,00 340.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 340.000,00 55.777,00 0,00 340.000,00 340.000,00 340.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 27.600,00 4.012,00 2.000,00 29.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 122.000,00 31.095,00 - 2.000,00 120.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 180.600,00 19.096,00 0,00 180.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.800,00 1.574,00 0,00 9.800,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 008 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 1.012.846.554,35 115.179.228,10 17.917.901,47 1.030.764.455,82 802.494.451,52 678.296.472,47 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 16.922.268,00 1.730.367,22 1.501.460,00 18.423.728,00 14.241.876,34 14.450.796,99 

12 Decentralizirana sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 66.945.259,85 9.196.877,58 866.280,19 67.811.540,04 75.292.865,94 70.210.491,59 

41 Pomorsko dobro 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

45 Javnozdravstvene službe na primarnoj razini 1.000.000,00 0,00 918.024,16 1.918.024,16 1.020.000,00 1.020.000,00 

46 Naknada za zadržavanje nezakonito izrađenih zgrada u prostor 50.000,00 5.760,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

47 Prihodi za posebne namjene za proračunske korisnike 447.006.656,00 71.394.237,42 2.430.955,40 449.437.611,40 460.892.838,00 465.489.202,00 

48 Decentralizirana sredstva 42.104.328,00 7.120.292,54 49.616,00 42.153.944,00 40.368.428,00 40.070.951,00 

 



Stranica 86 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
51 Europska unija 20.295.482,10 780.824,65 406.000,00 20.701.482,10 705.000,00 750.000,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 0,00 0,00 0,00 0,00 1.820.000,00 0,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za proračunske korisnike 20.177.141,40 63.024,00 4.010.140,60 24.187.282,00 48.401.941,40 45.526.941,40 

54 Gradovi i općine za programe Istarske županije 1.166.667,00 0,00 0,00 1.166.667,00 5.130.555,50 4.972.222,50 

55 Gradovi i općine za proračunske korisnike 13.293.032,00 435.838,09 4.056.419,14 17.349.451,14 6.000.946,34 5.785.866,99 

58 Ostale institucije za proračunske korisnike 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

62 Donacije za proračunske korisnike 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

72 Prihodi od prodaje imovine za proračunske korisnike 802.720,00 0,00 153.241,51 955.961,51 870.000,00 870.000,00 

81 Zaduživanje Istarske županije 379.983.000,00 24.452.006,60 3.525.764,47 383.508.764,47 144.600.000,00 26.000.000,00 

UKUPNO  1.012.846.554,35 115.179.228,10 17.917.901,47 1.030.764.455,82 802.494.451,52 678.296.472,47 
 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 
3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

00901 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU 
KULTURU 

54.653.955,20 6.160.768,83 - 2.272.773,83 52.381.181,37 78.275.771,17 51.932.491,00 

1000 Javna uprava i administracija 1.586.980,00 346.225,02 0,00 1.586.980,00 1.595.740,00 1.605.740,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 1.371.240,00 329.666,22 0,00 1.371.240,00 1.380.000,00 1.390.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.371.240,00 329.666,22 0,00 1.371.240,00 1.380.000,00 1.390.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.371.240,00 329.666,22 0,00 1.371.240,00 1.380.000,00 1.390.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.170.000,00 281.285,17 0,00 1.170.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 201.240,00 48.381,05 0,00 201.240,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 95.740,00 16.388,80 0,00 95.740,00 95.740,00 95.740,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 95.740,00 16.388,80 0,00 95.740,00 95.740,00 95.740,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 85.740,00 14.419,92 0,00 85.740,00 85.740,00 85.740,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 87 

 
 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 78.000,00 12.303,70 7.740,00 85.740,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.740,00 2.116,22 - 7.740,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 1.968,88 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 1.968,88 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 20.000,00 170,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 170,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 170,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 170,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100006 Financijska podrška malih vrijednosti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 2.452.665,05 459.957,77 - 578.114,49 1.874.550,56 2.452.665,05 2.452.665,05 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 2.452.665,05 459.957,77 - 578.114,49 1.874.550,56 2.452.665,05 2.452.665,05 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.452.665,05 459.957,77 - 578.114,49 1.874.550,56 2.452.665,05 2.452.665,05 

 32 MATERIJALNI RASHODI 673.299,92 0,00 - 673.299,92 0,00 673.299,92 673.299,92 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 673.299,92 0,00 - 673.299,92 0,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.779.365,13 459.957,77 95.185,43 1.874.550,56 1.779.365,13 1.779.365,13 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.779.365,13 459.957,77 95.185,43 1.874.550,56 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 15.445.850,00 1.399.304,01 - 238.309,73 15.207.540,27 15.665.850,00 15.665.850,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 236.850,00 167.399,49 - 59.168,06 177.681,94 236.850,00 236.850,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 236.850,00 167.399,49 - 59.168,06 177.681,94 236.850,00 236.850,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.350,00 6.953,13 3.500,00 22.850,00 19.350,00 19.350,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 18.700,00 6.953,13 3.500,00 22.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 217.500,00 160.446,36 - 62.668,06 154.831,94 217.500,00 217.500,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 217.500,00 160.446,36 - 62.668,06 154.831,94 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230103 Pravna pomoć 110.000,00 0,00 - 10.000,00 100.000,00 130.000,00 130.000,00 



Stranica 88 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 0,00 - 10.000,00 100.000,00 130.000,00 130.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 70.000,00 0,00 - 10.000,00 60.000,00 90.000,00 90.000,00 

 383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 70.000,00 0,00 - 10.000,00 60.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 982.000,00 129.266,67 - 171.141,67 810.858,33 1.184.000,00 1.184.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 982.000,00 129.266,67 - 171.141,67 810.858,33 1.184.000,00 1.184.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 982.000,00 129.266,67 - 171.141,67 810.858,33 1.184.000,00 1.184.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 982.000,00 129.266,67 - 171.141,67 810.858,33 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230105 Prijevoz učenika srednjih škola 14.000.000,00 1.102.637,85 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000.000,00 1.102.637,85 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

14.000.000,00 1.102.637,85 0,00 14.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

14.000.000,00 1.102.637,85 0,00 14.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       
A230152 Predškolski program 117.000,00 0,00 2.000,00 119.000,00 115.000,00 115.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 117.000,00 0,00 2.000,00 119.000,00 115.000,00 115.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

117.000,00 0,00 2.000,00 119.000,00 115.000,00 115.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 110.400,00 16.547,81 20.000,00 130.400,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0970       
A230201 E - škole 75.000,00 12.187,50 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 12.187,50 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 75.000,00 12.187,50 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 75.000,00 12.187,50 0,00 75.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230202 Građanski odgoj 35.400,00 4.360,31 20.000,00 55.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.400,00 4.360,31 20.000,00 55.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.400,00 4.360,31 20.000,00 55.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 89 

 
 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 35.400,00 4.360,31 0,00 35.400,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 1.970.512,00 0,00 162.955,00 2.133.467,00 1.548.570,00 1.548.570,00 

        

 Funkcija 0912       
A240101 Investicijsko održavanje OŠ -minimalni standard 1.090.512,00 0,00 12.955,00 1.103.467,00 1.048.570,00 1.048.570,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.090.512,00 0,00 12.955,00 1.103.467,00 1.048.570,00 1.048.570,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.090.512,00 0,00 12.955,00 1.103.467,00 1.048.570,00 1.048.570,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.090.512,00 0,00 12.955,00 1.103.467,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A240102 Investicijsko održavanje OŠ- iznad standarda 880.000,00 0,00 150.000,00 1.030.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 880.000,00 0,00 150.000,00 1.030.000,00 500.000,00 500.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 880.000,00 0,00 150.000,00 1.030.000,00 500.000,00 500.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 880.000,00 0,00 150.000,00 1.030.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 2.168.900,00 468.795,74 - 306.196,49 1.862.703,51 1.690.288,00 1.690.288,00 

        

 Funkcija 0921       
A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni standard 1.341.900,00 468.795,74 - 406.196,49 935.703,51 1.290.288,00 1.290.288,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.341.900,00 468.795,74 - 406.196,49 935.703,51 1.290.288,00 1.290.288,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.341.900,00 468.795,74 - 406.196,49 935.703,51 1.290.288,00 1.290.288,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.341.900,00 468.795,74 - 406.196,49 935.703,51 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A240202 Investicijsko održavanje SŠ- iznad standarda 827.000,00 0,00 100.000,00 927.000,00 400.000,00 400.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 827.000,00 0,00 100.000,00 927.000,00 400.000,00 400.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 827.000,00 0,00 100.000,00 927.000,00 400.000,00 400.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 827.000,00 0,00 100.000,00 927.000,00 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 11.200.000,00 293,99 - 50.293,99 11.149.706,01 8.076.542,12 5.450.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 300.000,00 293,99 149.706,01 449.706,01 200.000,00 200.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 293,99 149.706,01 449.706,01 200.000,00 200.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

300.000,00 293,99 149.706,01 449.706,01 200.000,00 200.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 300.000,00 293,99 149.706,01 449.706,01 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       
K240302 Nabavka minibusa 200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 



Stranica 90 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE 
200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 200.000,00 0,00 - 200.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240307 OŠ Ivana Batelića Raša 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 2.626.542,12 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 2.626.542,12 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 2.626.542,12 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240309 OŠ M.Balote Buje 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00 0,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

3.800.000,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240310 Nepredviđeni, dodatni i vantroškovni radovi kod OŠ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 250.000,00 250.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 250.000,00 250.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 250.000,00 250.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240311 Ulaganja u osnovne škole 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 10.472.803,13 1.122.938,26 - 1.470.251,72 9.002.551,41 38.575.270,98 14.848.532,93 

        

 Funkcija 0921       
K240401 Projektna dokumentacija srednjih škola 150.000,00 150.000,00 200.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 150.000,00 200.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

150.000,00 150.000,00 200.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 150.000,00 150.000,00 200.000,00 350.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
K240402 Društveni centar Pula 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 91 

 
 

 Funkcija 0921       
K240404 Sportska dvorana Pazin 1.053.000,00 264.672,21 0,00 1.053.000,00 1.025.270,98 998.532,93 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.053.000,00 264.672,21 0,00 1.053.000,00 1.025.270,98 998.532,93 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

1.053.000,00 264.672,21 0,00 1.053.000,00 1.025.270,98 998.532,93 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.053.000,00 264.672,21 0,00 1.053.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240409 SŠ Mate Blažine Labin 4.069.803,13 700.948,13 - 1.670.251,72 2.399.551,41 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 27.057,79 27.057,79 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 27.057,79 27.057,79 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 27.057,79 27.057,79 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.069.803,13 700.948,13 - 1.697.309,51 2.372.493,62 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4.069.803,13 700.948,13 - 1.697.309,51 2.372.493,62 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 4.069.803,13 700.948,13 - 1.697.309,51 2.372.493,62 0,00 0,00 

 Funkcija        
K240411 Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile Pazin 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 1.500.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 1.500.000,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 1.500.000,00 

 Funkcija 0921       
K240412 Izgradnja Medicinske škole Pula 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 35.000.000,00 10.000.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 35.000.000,00 10.000.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 35.000.000,00 10.000.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240490 Nepredviđeni, dodatni i vantroškovinički radovi 200.000,00 7.317,92 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 7.317,92 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 7.317,92 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 200.000,00 7.317,92 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 159.529,00 15.813,54 91.937,59 251.466,59 159.529,00 159.529,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 159.529,00 15.813,54 91.937,59 251.466,59 159.529,00 159.529,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 159.529,00 15.813,54 91.937,59 251.466,59 159.529,00 159.529,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

159.529,00 15.813,54 91.937,59 251.466,59 159.529,00 159.529,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 159.529,00 15.813,54 91.937,59 251.466,59 0,00 0,00 



Stranica 92 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2406 Opremanje u srednjim školama 126.859,00 0,00 50.000,00 176.859,00 176.859,00 176.859,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 126.859,00 0,00 50.000,00 176.859,00 176.859,00 176.859,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 126.859,00 0,00 50.000,00 176.859,00 176.859,00 176.859,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

126.859,00 0,00 50.000,00 176.859,00 176.859,00 176.859,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 126.859,00 0,00 50.000,00 176.859,00 0,00 0,00 

2501 Studentske nagrade i potpore 843.000,00 191.250,22 0,00 843.000,00 1.133.000,00 1.133.000,00 

        

 Funkcija 0950       
A250101 Studentske stipendije 843.000,00 191.250,22 0,00 843.000,00 1.133.000,00 1.133.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 843.000,00 191.250,22 0,00 843.000,00 1.133.000,00 1.133.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 33.000,00 950,22 0,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 33.000,00 950,22 0,00 33.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

810.000,00 190.300,00 0,00 810.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

810.000,00 190.300,00 0,00 810.000,00 0,00 0,00 

2502 Financiranje Sveučilišta u Puli iznad standarda 610.000,00 0,00 50.000,00 660.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       
A250201 Sufinanciranje redovne djelatnosti Sveučilišta u Puli 610.000,00 0,00 50.000,00 660.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 610.000,00 0,00 50.000,00 660.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

610.000,00 0,00 50.000,00 660.000,00 0,00 0,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

610.000,00 0,00 50.000,00 660.000,00 0,00 0,00 

2601 Sportska kultura 3.365.900,00 913.200,00 0,00 3.365.900,00 3.110.900,00 3.110.900,00 

        

 Funkcija 0810       
A260101 Sportska zajednica Istarske županije 2.813.700,00 703.200,00 0,00 2.813.700,00 2.558.700,00 2.558.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.813.700,00 703.200,00 0,00 2.813.700,00 2.558.700,00 2.558.700,00 

 38 OSTALI RASHODI 2.813.700,00 703.200,00 0,00 2.813.700,00 2.558.700,00 2.558.700,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 2.813.700,00 703.200,00 0,00 2.813.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0810       
A260102 Školski sportski savez IŽ 552.200,00 210.000,00 0,00 552.200,00 552.200,00 552.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 552.200,00 210.000,00 0,00 552.200,00 552.200,00 552.200,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 93 

 
 

 38 OSTALI RASHODI 552.200,00 210.000,00 0,00 552.200,00 552.200,00 552.200,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 552.200,00 210.000,00 0,00 552.200,00 0,00 0,00 

2602 Tehnička kultura 466.700,00 116.400,00 0,00 466.700,00 416.700,00 416.700,00 

        

 Funkcija 0820       
A260201 Tehnička kultura 398.700,00 116.400,00 0,00 398.700,00 398.700,00 398.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 398.700,00 116.400,00 0,00 398.700,00 398.700,00 398.700,00 

 38 OSTALI RASHODI 398.700,00 116.400,00 0,00 398.700,00 398.700,00 398.700,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 398.700,00 116.400,00 0,00 398.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0820       
A260202 Program Centra za popuralizaciju znanosti i inovacije IŽ 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 18.000,00 18.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 18.000,00 18.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 18.000,00 18.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 

2603 Društveni programi 94.000,00 42.500,00 - 4.500,00 89.500,00 94.000,00 94.000,00 

        

 Funkcija 0820       
A260302 Klubovi studenata Istre 94.000,00 42.500,00 - 4.500,00 89.500,00 94.000,00 94.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 94.000,00 42.500,00 - 4.500,00 89.500,00 94.000,00 94.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 88.000,00 42.500,00 - 4.500,00 83.500,00 88.000,00 88.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 88.000,00 42.500,00 - 4.500,00 83.500,00 0,00 0,00 

9078 MOZAIK 3 3.579.857,02 1.067.542,47 0,00 3.579.857,02 3.579.857,02 3.579.857,02 

        

 Funkcija 0950       
T907801 Provedba projekta MOZAIK 3 3.579.857,02 1.067.542,47 0,00 3.579.857,02 3.579.857,02 3.579.857,02 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.579.857,02 1.067.542,47 0,00 3.579.857,02 3.579.857,02 3.579.857,02 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 303.688,00 32.106,01 0,00 303.688,00 305.960,00 305.960,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 246.000,00 26.989,21 0,00 246.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.000,00 405,00 1.376,00 15.376,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 43.688,00 4.711,80 - 1.376,00 42.312,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 62.272,00 3.781,31 0,00 62.272,00 40.000,00 40.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 32.272,00 105,11 0,00 32.272,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 3.676,20 0,00 30.000,00 0,00 0,00 



Stranica 94 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 

DRŽAVE 
3.213.897,02 1.031.655,15 0,00 3.213.897,02 3.233.897,02 3.233.897,02 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 3.213.897,02 1.031.655,15 0,00 3.213.897,02 0,00 0,00 

00902 OSNOVNOŠKOLSKE USTANOVE 42.344.307,47 7.012.774,85 1.185.104,05 43.529.411,52 41.728.842,59 41.586.274,36 

11033  O.Š. Jure Filipovića,Barban 1.726.279,60 324.469,72 66.183,95 1.792.463,55 1.705.631,60 1.705.631,60 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 151.304,00 23.784,00 5.880,00 157.184,00 147.656,00 147.656,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 125.304,00 20.884,00 5.880,00 131.184,00 121.656,00 121.656,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 125.304,00 20.884,00 5.880,00 131.184,00 121.656,00 121.656,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 122.104,00 20.216,00 5.580,00 127.684,00 118.456,00 118.456,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.000,00 1.678,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 37.754,00 4.323,00 915,00 38.669,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.900,00 13.465,00 4.665,00 68.565,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.450,00 750,00 0,00 2.450,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.200,00 668,00 300,00 3.500,00 3.200,00 3.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.200,00 668,00 300,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 21.000,00 2.900,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.000,00 2.900,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 21.000,00 2.900,00 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 12.000,00 800,00 - 3.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 2.100,00 3.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 1.143.921,60 237.109,97 8.678,95 1.152.600,55 1.143.921,60 1.143.921,60 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 1.143.921,60 237.109,97 8.678,95 1.152.600,55 1.143.921,60 1.143.921,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.143.921,60 237.109,97 8.678,95 1.152.600,55 1.143.921,60 1.143.921,60 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 95 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 121.810,15 49.722,77 3.000,00 124.810,15 121.810,15 121.810,15 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 115.000,00 48.283,77 3.000,00 118.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.810,15 1.439,00 0,00 6.810,15 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

1.022.111,45 187.387,20 5.678,95 1.027.790,40 1.022.111,45 1.022.111,45 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.022.111,45 187.387,20 5.678,95 1.027.790,40 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 408.754,00 62.275,75 20.745,00 429.499,00 391.754,00 391.754,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 244.000,00 45.820,00 2.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 244.000,00 45.820,00 2.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 244.000,00 45.820,00 2.000,00 246.000,00 244.000,00 244.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 242.000,00 45.820,00 2.500,00 244.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 - 500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 118.000,00 15.860,75 1.000,00 119.000,00 118.000,00 118.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 118.000,00 15.680,75 1.000,00 119.000,00 118.000,00 118.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 73.300,00 12.680,75 8.200,00 81.500,00 73.300,00 73.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 61.000,00 10.820,75 8.000,00 69.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 12.300,00 1.860,00 200,00 12.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 44.700,00 3.180,00 - 7.200,00 37.500,00 44.700,00 44.700,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 7.500,00 1.400,00 2.000,00 9.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 37.200,00 1.780,00 - 9.200,00 28.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230112 Robotika 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 6.000,00 440,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 440,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 440,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 440,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 



Stranica 96 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230137 Stručno usavršavanje učitelja 1.754,00 0,00 - 1.754,00 0,00 1.754,00 1.754,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.754,00 0,00 - 1.754,00 0,00 1.754,00 1.754,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.324,00 0,00 - 1.324,00 0,00 1.324,00 1.324,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.129,00 0,00 - 1.129,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 195,00 0,00 - 195,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 430,00 0,00 - 430,00 0,00 430,00 430,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 430,00 0,00 - 430,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 10.000,00 0,00 8.500,00 18.500,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 8.500,00 18.500,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 8.500,00 18.500,00 10.000,00 10.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 8.500,00 18.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230170 Učenička zadruga 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 - 100,00 9.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 155,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 155,00 - 2.184,05 4.815,95 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 155,00 - 2.184,05 4.815,95 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 155,00 - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 1.184,05 3.815,95 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 2.184,05 2.184,05 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 2.184,05 2.184,05 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 2.184,05 2.184,05 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 9.999,00 9.999,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 9.999,00 9.999,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 9.999,00 9.999,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 9.999,00 9.999,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 97 

 
 
A230199 Školska shema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       
A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 22.933,76 22.933,76 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 3.946,24 3.946,24 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 22.300,00 1.300,00 4.000,00 26.300,00 22.300,00 22.300,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 22.300,00 1.300,00 4.000,00 26.300,00 22.300,00 22.300,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.300,00 1.300,00 4.000,00 26.300,00 22.300,00 22.300,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

22.300,00 1.300,00 4.000,00 26.300,00 22.300,00 22.300,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.800,00 1.300,00 4.000,00 24.800,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

10348  O.Š. Mate Balote, Buje 2.221.315,31 391.233,56 - 74.896,93 2.146.418,38 2.001.858,73 2.001.858,73 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 1.535.896,40 276.356,38 - 17.982,61 1.517.913,79 1.322.612,14 1.322.612,14 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 234.888,00 39.148,00 - 13.992,00 220.896,00 234.888,00 234.888,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 234.888,00 39.148,00 - 13.992,00 220.896,00 234.888,00 234.888,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 229.888,00 38.163,00 - 14.492,00 215.396,00 229.888,00 229.888,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 28.000,00 1.368,00 - 7.904,00 20.096,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 66.500,00 17.138,00 - 3.000,00 63.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 127.000,00 18.226,00 - 2.500,00 124.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.388,00 1.431,00 - 1.088,00 7.300,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 985,00 500,00 5.500,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 985,00 500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 98 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 979.858,40 177.898,88 - 6.340,61 973.517,79 766.574,14 766.574,14 

 3 RASHODI POSLOVANJA 979.858,40 177.898,88 - 6.340,61 973.517,79 766.574,14 766.574,14 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

970.358,40 177.898,88 - 6.340,61 964.017,79 757.074,14 757.074,14 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

970.358,40 177.898,88 - 6.340,61 964.017,79 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 321.150,00 59.309,50 2.350,00 323.500,00 321.150,00 321.150,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 321.150,00 59.309,50 2.350,00 323.500,00 321.150,00 321.150,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 321.000,00 59.309,50 2.500,00 323.500,00 321.000,00 321.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 291.000,00 59.309,50 12.500,00 303.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 - 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 150,00 0,00 - 150,00 0,00 150,00 150,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 150,00 0,00 - 150,00 0,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 222.098,17 62.829,11 - 9.717,13 212.381,04 222.098,17 222.098,17 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 222.098,17 62.829,11 - 9.717,13 212.381,04 222.098,17 222.098,17 

 3 RASHODI POSLOVANJA 222.098,17 62.829,11 - 9.717,13 212.381,04 222.098,17 222.098,17 

 32 MATERIJALNI RASHODI 222.098,17 62.829,11 - 10.665,97 211.432,20 222.098,17 222.098,17 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 193.384,53 57.555,91 - 2.746,53 190.638,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.720,58 3.094,20 - 4.926,38 4.794,20 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 18.993,06 2.179,00 - 2.993,06 16.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

0,00 0,00 948,84 948,84 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 948,84 948,84 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 463.320,74 52.048,07 - 47.197,19 416.123,55 457.148,42 457.148,42 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 5.712,93 5.712,93 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.712,93 5.712,93 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.712,93 5.712,93 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.712,93 5.712,93 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 25.450,00 4.388,50 0,00 25.450,00 25.450,00 25.450,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 99 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.450,00 4.388,50 0,00 25.450,00 25.450,00 25.450,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.450,00 4.388,50 0,00 25.450,00 25.450,00 25.450,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 25.450,00 4.388,50 0,00 25.450,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 245.798,42 24.680,00 - 47.865,12 197.933,30 245.798,42 245.798,42 

 3 RASHODI POSLOVANJA 245.798,42 24.680,00 - 47.865,12 197.933,30 245.798,42 245.798,42 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 242.298,42 24.680,00 - 46.465,12 195.833,30 242.298,42 242.298,42 

 311 PLAĆE (BRUTO) 213.049,85 22.038,36 - 33.482,19 179.567,66 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 29.248,57 2.641,64 - 12.982,93 16.265,64 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 - 1.400,00 2.100,00 3.500,00 3.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.500,00 0,00 - 1.400,00 2.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230110 Novigradsko proljeće 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230113 Dani poticajne nastave 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 26.500,00 230,14 - 10.000,00 16.500,00 26.500,00 26.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.500,00 230,14 - 10.000,00 16.500,00 26.500,00 26.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 26.500,00 230,14 - 10.000,00 16.500,00 26.500,00 26.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 230,14 - 3.500,00 6.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.000,00 0,00 - 3.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 - 3.500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230150 Dječji paketići 15.300,00 2.000,00 0,00 15.300,00 15.300,00 15.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.300,00 2.000,00 0,00 15.300,00 15.300,00 15.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.300,00 2.000,00 0,00 15.300,00 15.300,00 15.300,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.300,00 2.000,00 0,00 15.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230153 Školska natjecanja 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 



Stranica 100 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230160 Školska dvorana 100.100,00 12.320,26 - 100,00 100.000,00 100.100,00 100.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.100,00 12.320,26 - 100,00 100.000,00 100.100,00 100.100,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.100,00 12.320,26 - 100,00 100.000,00 100.100,00 100.100,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 87.100,00 11.320,26 - 4.100,00 83.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 1.000,00 3.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       
A230161 Dječji vrtići 27.000,00 1.429,17 500,00 27.500,00 27.000,00 27.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 27.000,00 1.429,17 500,00 27.500,00 27.000,00 27.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 27.000,00 1.429,17 500,00 27.500,00 27.000,00 27.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 17.500,00 898,00 0,00 17.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.500,00 531,17 500,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 5.555,00 5.555,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.555,00 5.555,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.555,00 5.555,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 5.555,00 5.555,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 6.172,32 0,00 0,00 6.172,32 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.172,32 0,00 0,00 6.172,32 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.172,32 0,00 0,00 6.172,32 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.172,32 0,00 0,00 6.172,32 0,00 0,00 

10397  Talijanska osnovna škola-scuola elementare italiana Edmondo 1.171.682,57 231.224,50 68.728,50 1.240.411,07 1.374.351,23 1.374.351,23 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 101 

 
 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 440.850,00 80.901,22 728,50 441.578,50 654.134,26 654.134,26 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 145.080,00 24.180,00 2.280,00 147.360,00 145.080,00 145.080,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 145.080,00 24.180,00 2.280,00 147.360,00 145.080,00 145.080,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 137.080,00 22.579,72 2.280,00 139.360,00 137.080,00 137.080,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.191,00 2.054,00 0,00 14.191,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 27.000,00 9.330,55 780,00 27.780,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 77.659,00 9.576,79 500,00 78.159,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 18.230,00 1.618,38 1.000,00 19.230,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.600,28 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.600,28 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 286.270,00 51.199,50 - 1.551,50 284.718,50 499.554,26 499.554,26 

 3 RASHODI POSLOVANJA 286.270,00 51.199,50 - 1.551,50 284.718,50 499.554,26 499.554,26 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

279.270,00 51.199,50 - 1.551,50 277.718,50 492.554,26 492.554,26 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

279.270,00 51.199,50 - 1.551,50 277.718,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 9.500,00 5.521,72 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.500,00 5.521,72 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.000,00 5.058,34 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 3.640,44 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 1.417,90 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 500,00 463,38 0,00 500,00 500,00 500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 500,00 463,38 0,00 500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 252.822,97 60.846,95 0,00 252.822,97 252.822,97 252.822,97 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 252.822,97 60.846,95 0,00 252.822,97 252.822,97 252.822,97 

 3 RASHODI POSLOVANJA 252.822,97 60.846,95 0,00 252.822,97 252.822,97 252.822,97 

 32 MATERIJALNI RASHODI 252.822,97 60.846,95 0,00 252.822,97 252.822,97 252.822,97 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 232.369,95 57.336,40 0,00 232.369,95 0,00 0,00 



Stranica 102 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 3.356,77 153,55 0,00 3.356,77 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 17.096,25 3.357,00 0,00 17.096,25 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 478.009,60 89.476,33 68.000,00 546.009,60 467.394,00 467.394,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 214.294,00 38.847,51 0,00 214.294,00 214.294,00 214.294,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 214.294,00 38.847,51 0,00 214.294,00 214.294,00 214.294,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 214.294,00 38.847,51 0,00 214.294,00 214.294,00 214.294,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 214.294,00 38.847,51 0,00 214.294,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 186.000,00 26.370,00 66.000,00 252.000,00 186.000,00 186.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 186.000,00 26.370,00 66.000,00 252.000,00 186.000,00 186.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 186.000,00 26.370,00 66.000,00 252.000,00 186.000,00 186.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 186.000,00 26.370,00 66.000,00 252.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 13.500,00 4.469,55 7.000,00 20.500,00 13.500,00 13.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.500,00 4.469,55 7.000,00 20.500,00 13.500,00 13.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.500,00 4.469,55 7.000,00 20.500,00 13.500,00 13.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 1.870,00 7.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 2.599,55 0,00 8.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230150 Dječji paketići 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 38.000,00 5.079,77 - 5.000,00 33.000,00 38.000,00 38.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.000,00 5.079,77 - 5.000,00 33.000,00 38.000,00 38.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 20.000,00 5.079,77 - 5.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 20.000,00 5.079,77 - 5.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 103 

 
 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 10.615,60 709,50 0,00 10.615,60 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.615,60 709,50 0,00 10.615,60 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.615,60 709,50 0,00 10.615,60 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.615,60 709,50 0,00 10.615,60 0,00 0,00 

10410  O.Š. Vazmoslav Gržalja, Buzet 5.253.652,81 841.282,09 185.990,77 5.439.643,58 5.229.714,53 5.213.653,97 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 2.769.757,84 492.608,30 - 163.038,07 2.606.719,77 2.769.757,84 2.769.757,84 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 358.896,00 59.816,00 - 7.200,00 351.696,00 358.896,00 358.896,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 358.896,00 59.816,00 - 7.200,00 351.696,00 358.896,00 358.896,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 357.896,00 59.301,45 - 8.200,00 349.696,00 357.396,00 357.396,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 43.500,00 4.339,56 800,00 44.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 116.000,00 20.768,54 - 6.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 182.500,00 33.389,05 - 4.000,00 178.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 379,30 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 14.896,00 425,00 0,00 14.896,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 514,55 1.000,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 514,55 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 2.362.361,84 430.535,55 - 162.174,25 2.200.187,59 2.362.361,84 2.362.361,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.362.361,84 430.535,55 - 162.174,25 2.200.187,59 2.362.361,84 2.362.361,84 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.739,84 0,00 0,00 15.739,84 15.739,84 15.739,84 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.739,84 0,00 0,00 15.739,84 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

2.346.622,00 430.535,55 - 162.174,25 2.184.447,75 2.346.622,00 2.346.622,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

2.346.622,00 430.535,55 - 162.174,25 2.184.447,75 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 104 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 48.500,00 2.256,75 6.336,18 54.836,18 48.500,00 48.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 48.500,00 2.256,75 6.336,18 54.836,18 48.500,00 48.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 48.500,00 2.256,75 6.336,18 54.836,18 48.500,00 48.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 3.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 38.500,00 2.256,75 - 9.663,82 28.836,18 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 11.500,00 18.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 500,00 1.500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 422.624,13 75.007,15 22.242,17 444.866,30 422.624,13 422.624,13 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 422.624,13 75.007,15 22.242,17 444.866,30 422.624,13 422.624,13 

 3 RASHODI POSLOVANJA 422.624,13 75.007,15 22.242,17 444.866,30 422.624,13 422.624,13 

 32 MATERIJALNI RASHODI 422.624,13 75.007,15 22.242,17 444.866,30 422.624,13 422.624,13 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 367.500,00 68.096,08 21.336,18 388.836,18 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 29.923,14 1.016,11 - 2.147,02 27.776,12 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 25.200,99 5.894,96 3.053,01 28.254,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.987.962,84 269.738,14 138.294,67 2.126.257,51 1.989.332,56 1.982.272,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 5.472,00 5.472,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.472,00 5.472,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.472,00 5.472,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 1.280,00 1.280,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.565,00 2.565,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 1.287,00 1.287,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 10.940,22 10.940,22 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.940,22 10.940,22 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.940,22 10.940,22 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.940,22 10.940,22 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 623.592,00 88.777,41 - 75.841,11 547.750,89 623.592,00 623.592,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 623.592,00 88.777,41 - 75.841,11 547.750,89 623.592,00 623.592,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 105 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 620.592,00 88.627,41 - 75.841,11 544.750,89 620.592,00 620.592,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 543.000,00 84.063,81 - 77.500,00 465.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 77.592,00 4.563,60 1.658,89 79.250,89 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 150,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 150,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 1.069.700,00 172.964,64 137.594,89 1.207.294,89 1.069.700,00 1.069.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.069.700,00 172.964,64 137.594,89 1.207.294,89 1.069.700,00 1.069.700,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 709.904,00 140.699,34 154.590,89 864.494,89 709.904,00 709.904,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 589.935,00 120.050,57 129.770,53 719.705,53 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 18.500,00 0,00 2.500,00 21.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 101.469,00 20.648,77 22.320,36 123.789,36 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 358.296,00 32.215,30 - 16.996,00 341.300,00 358.296,00 358.296,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 21.996,00 3.719,68 3.004,00 25.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 323.300,00 26.959,62 - 18.500,00 304.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.000,00 1.536,00 - 1.500,00 11.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 50,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 50,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230109 Mala glagoljaška akademija 94.500,00 0,00 1.204,26 95.704,26 94.500,00 94.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 94.500,00 0,00 1.204,26 95.704,26 94.500,00 94.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 16.408,00 0,00 0,00 16.408,00 16.408,00 16.408,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.408,00 0,00 0,00 2.408,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 78.092,00 0,00 1.204,26 79.296,26 78.092,00 78.092,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 29.600,00 0,00 1.604,26 31.204,26 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 48.342,00 0,00 - 400,00 47.942,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230112 Robotika 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 4.480,00 0,00 15.000,00 19.480,00 4.480,00 4.480,00 



Stranica 106 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 4.480,00 0,00 15.000,00 19.480,00 4.480,00 4.480,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.480,00 0,00 15.000,00 19.480,00 4.480,00 4.480,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 680,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 15.000,00 15.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 50.000,00 990,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 990,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 990,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 50.000,00 990,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230117 Slobodne aktivnosti 3.500,00 603,10 500,00 4.000,00 3.500,00 3.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 603,10 500,00 4.000,00 3.500,00 3.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 603,10 500,00 4.000,00 3.500,00 3.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.500,00 603,10 500,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230131 Čitamo mi u obitelji svi 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230133 Rad s nadarenim učenicima 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 45.300,00 0,00 0,00 45.300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 24.700,00 0,00 0,00 24.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 107 

 
 
A230163 Izleti i terenska nastava 35.000,00 2.000,00 15.000,00 50.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 2.000,00 15.000,00 50.000,00 40.000,00 40.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 2.000,00 15.000,00 50.000,00 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 2.000,00 15.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230171 Školska sportska društva 8.000,00 838,07 6.204,41 14.204,41 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 838,07 6.204,41 14.204,41 8.000,00 8.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 838,07 6.204,41 14.204,41 8.000,00 8.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.500,00 838,07 2.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 0,00 2.500,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 1.704,41 5.704,41 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 3.564,92 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 3.564,92 1.000,00 7.000,00 7.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 3.564,92 1.000,00 7.000,00 7.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.700,00 3.304,67 1.947,75 6.647,75 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.300,00 260,25 - 1.039,75 260,25 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 92,00 92,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 22.220,00 22.220,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 22.220,00 22.220,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 22.220,00 22.220,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 22.220,00 22.220,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 10.590,84 0,00 0,00 10.590,84 7.060,56 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.590,84 0,00 0,00 10.590,84 7.060,56 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.590,84 0,00 0,00 10.590,84 7.060,56 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.590,84 0,00 0,00 10.590,84 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0980       
K240302 Nabavka minibusa 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 



Stranica 108 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 73.308,00 3.928,50 - 11.508,00 61.800,00 48.000,00 39.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 73.308,00 3.928,50 - 11.508,00 61.800,00 48.000,00 39.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 73.308,00 3.928,50 - 11.508,00 61.800,00 48.000,00 39.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

73.308,00 3.928,50 - 11.508,00 61.800,00 48.000,00 39.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 71.308,00 3.928,50 - 15.008,00 56.300,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 3.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

10629  O.Š. Ivan Goran Kovačić , Čepić 596.356,28 98.129,43 - 8.378,61 587.977,67 592.536,28 592.536,28 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 266.104,00 45.564,00 912,00 267.016,00 266.104,00 266.104,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 83.304,00 13.884,00 912,00 84.216,00 83.304,00 83.304,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 83.304,00 13.884,00 912,00 84.216,00 83.304,00 83.304,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 81.044,00 13.548,64 912,00 81.956,00 81.044,00 81.044,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 2.113,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 24.844,00 5.113,50 912,00 25.756,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 41.000,00 6.322,14 0,00 41.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.260,00 335,36 0,00 2.260,00 2.260,00 2.260,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.260,00 335,36 0,00 2.260,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 176.800,00 31.680,00 0,00 176.800,00 176.800,00 176.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 176.800,00 31.680,00 0,00 176.800,00 176.800,00 176.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

172.800,00 31.680,00 0,00 172.800,00 172.800,00 172.800,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

172.800,00 31.680,00 0,00 172.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 109 

 
 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 74.983,28 6.604,78 - 17.900,00 57.083,28 74.983,28 74.983,28 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 74.983,28 6.604,78 - 17.900,00 57.083,28 74.983,28 74.983,28 

 3 RASHODI POSLOVANJA 74.983,28 6.604,78 - 17.900,00 57.083,28 74.983,28 74.983,28 

 32 MATERIJALNI RASHODI 74.983,28 6.604,78 - 17.900,00 57.083,28 74.983,28 74.983,28 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 70.000,00 5.559,78 - 17.900,00 52.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.983,28 1.045,00 0,00 4.983,28 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 255.269,00 45.960,65 8.609,39 263.878,39 251.449,00 251.449,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 115.920,00 13.556,00 0,00 115.920,00 115.920,00 115.920,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 115.920,00 13.556,00 0,00 115.920,00 115.920,00 115.920,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 115.920,00 13.556,00 0,00 115.920,00 115.920,00 115.920,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 115.920,00 13.556,00 0,00 115.920,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 123.529,00 31.959,11 1.807,39 125.336,39 123.529,00 123.529,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 123.529,00 31.959,11 1.807,39 125.336,39 123.529,00 123.529,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 123.529,00 31.959,11 1.807,39 125.336,39 123.529,00 123.529,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 102.840,00 26.202,30 1.969,20 104.809,20 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.000,00 1.250,00 - 500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.689,00 4.506,81 338,19 18.027,19 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230110 Novigradsko proljeće 0,00 0,00 4.580,00 4.580,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.580,00 4.580,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.580,00 4.580,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.580,00 4.580,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 



Stranica 110 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 2.222,00 2.222,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.222,00 2.222,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.222,00 2.222,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.222,00 2.222,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 3.820,00 445,54 0,00 3.820,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.820,00 445,54 0,00 3.820,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.820,00 445,54 0,00 3.820,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.820,00 445,54 0,00 3.820,00 0,00 0,00 

11025  O.Š. Divšići 510.611,42 98.041,94 33.095,58 543.707,00 509.591,42 509.591,42 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 62.362,00 9.052,00 2.229,87 64.591,87 62.362,00 62.362,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 54.312,00 9.052,00 - 912,00 53.400,00 54.312,00 54.312,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 54.312,00 9.052,00 - 912,00 53.400,00 54.312,00 54.312,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.612,00 8.147,45 - 1.312,00 49.300,00 50.612,00 50.612,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.100,00 2.047,02 2.400,00 13.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 22.142,00 3.818,15 - 772,00 21.370,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.420,00 1.920,53 - 3.020,00 12.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.950,00 361,75 80,00 2.030,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.700,00 904,55 400,00 4.100,00 3.700,00 3.700,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.700,00 904,55 400,00 4.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 5.550,00 0,00 3.141,87 8.691,87 5.550,00 5.550,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.550,00 0,00 3.141,87 8.691,87 5.550,00 5.550,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.550,00 0,00 3.141,87 8.691,87 5.550,00 5.550,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 111 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.395,00 0,00 966,87 6.361,87 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

115,00 0,00 - 115,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 40,00 0,00 390,00 430,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 405.679,42 85.477,93 1.243,21 406.922,63 405.679,42 405.679,42 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 405.679,42 85.477,93 1.243,21 406.922,63 405.679,42 405.679,42 

 3 RASHODI POSLOVANJA 405.679,42 85.477,93 1.243,21 406.922,63 405.679,42 405.679,42 

 32 MATERIJALNI RASHODI 36.679,42 17.827,93 3.293,21 39.972,63 36.679,42 36.679,42 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 33.106,79 17.106,93 3.293,21 36.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.572,63 721,00 0,00 3.572,63 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

369.000,00 67.650,00 - 2.050,00 366.950,00 369.000,00 369.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

369.000,00 67.650,00 - 2.050,00 366.950,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 42.570,00 3.512,01 17.350,00 59.920,00 41.550,00 41.550,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 26.950,00 3.512,01 - 1.450,00 25.500,00 26.950,00 26.950,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.950,00 3.512,01 - 1.450,00 25.500,00 26.950,00 26.950,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 26.900,00 3.512,01 - 1.900,00 25.000,00 26.900,00 26.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 25.700,00 3.512,01 - 1.500,00 24.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 350,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 750,00 0,00 - 400,00 350,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 50,00 0,00 450,00 500,00 50,00 50,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 50,00 0,00 450,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 1.250,00 0,00 150,00 1.400,00 1.250,00 1.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.250,00 0,00 150,00 1.400,00 1.250,00 1.250,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.217,00 0,00 133,00 1.350,00 1.217,00 1.217,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 200,00 0,00 100,00 300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 81,00 0,00 119,00 200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 236,00 0,00 - 86,00 150,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 



Stranica 112 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 34 FINANCIJSKI RASHODI 33,00 0,00 17,00 50,00 33,00 33,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 33,00 0,00 17,00 50,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230148 Prijevoz učenika s posebnim potrebama 5.600,00 0,00 14.400,00 20.000,00 5.600,00 5.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.600,00 0,00 14.400,00 20.000,00 5.600,00 5.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.600,00 0,00 14.400,00 20.000,00 5.600,00 5.600,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.600,00 0,00 14.400,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 750,00 0,00 4.250,00 5.000,00 750,00 750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 750,00 0,00 4.250,00 5.000,00 750,00 750,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 750,00 0,00 4.250,00 5.000,00 750,00 750,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 750,00 0,00 4.250,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 - 150,00 3.850,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 - 150,00 3.850,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.150,00 0,00 - 650,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 - 100,00 400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.350,00 0,00 150,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 150,00 3.150,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.000,00 0,00 150,00 3.150,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 1.020,00 0,00 0,00 1.020,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.020,00 0,00 0,00 1.020,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.020,00 0,00 0,00 1.020,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.020,00 0,00 0,00 1.020,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 0,00 0,00 12.272,50 12.272,50 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 272,50 272,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 272,50 272,50 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 272,50 272,50 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 113 

 
 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 272,50 272,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240508 Opremanje kabineta 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

11009  O.Š. Fažana 1.768.911,73 249.036,57 85.585,98 1.854.497,71 1.768.911,73 1.768.911,73 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 806.784,00 131.343,00 - 97.971,00 708.813,00 806.784,00 806.784,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 225.144,00 37.524,00 - 408,00 224.736,00 225.144,00 225.144,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 225.144,00 37.524,00 - 408,00 224.736,00 225.144,00 225.144,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 217.194,00 36.015,73 - 408,00 216.786,00 217.194,00 217.194,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 44.900,00 9.245,50 0,00 44.900,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 66.500,00 15.172,77 - 3.500,00 63.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 101.894,00 10.897,46 2.500,00 104.394,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.900,00 700,00 592,00 4.492,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.950,00 1.508,27 0,00 7.950,00 7.950,00 7.950,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.950,00 1.508,27 0,00 7.950,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 581.640,00 93.819,00 - 97.563,00 484.077,00 581.640,00 581.640,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 581.640,00 93.819,00 - 97.563,00 484.077,00 581.640,00 581.640,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

575.140,00 93.819,00 - 97.563,00 477.577,00 575.140,00 575.140,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

575.140,00 93.819,00 - 97.563,00 477.577,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 75.973,48 1.864,00 149.552,31 225.525,79 75.973,48 75.973,48 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 75.973,48 1.864,00 149.552,31 225.525,79 75.973,48 75.973,48 

 3 RASHODI POSLOVANJA 75.973,48 1.864,00 149.552,31 225.525,79 75.973,48 75.973,48 

 32 MATERIJALNI RASHODI 69.373,48 1.864,00 52.752,31 122.125,79 69.373,48 69.373,48 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 60.747,69 0,00 52.752,31 113.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.625,79 1.864,00 0,00 8.625,79 0,00 0,00 



Stranica 114 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 

TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 
6.600,00 0,00 96.800,00 103.400,00 6.600,00 6.600,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

6.600,00 0,00 96.800,00 103.400,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 886.154,25 154.111,57 31.963,26 918.117,51 886.154,25 886.154,25 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 4.647,26 4.647,26 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.647,26 4.647,26 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 323,23 323,23 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 323,23 323,23 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.324,03 4.324,03 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 4.324,03 4.324,03 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 304.090,00 55.411,80 50.000,00 354.090,00 304.090,00 304.090,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 304.090,00 55.411,80 50.000,00 354.090,00 304.090,00 304.090,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 304.090,00 55.411,80 50.000,00 354.090,00 304.090,00 304.090,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 304.090,00 55.411,80 50.000,00 354.090,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 361.228,00 46.947,24 0,00 361.228,00 361.228,00 361.228,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 351.742,00 46.947,24 - 6.540,00 345.202,00 351.742,00 351.742,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 327.100,00 45.367,79 0,00 327.100,00 327.100,00 327.100,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 255.000,00 38.709,73 0,00 255.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 32.200,00 0,00 0,00 32.200,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 39.900,00 6.658,06 0,00 39.900,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.642,00 1.579,45 - 6.540,00 18.102,00 24.642,00 24.642,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.410,00 881,00 - 1.020,00 12.390,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.902,00 698,45 - 5.520,00 5.382,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 330,00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.486,00 0,00 6.540,00 16.026,00 9.486,00 9.486,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

9.486,00 0,00 6.540,00 16.026,00 9.486,00 9.486,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 9.486,00 0,00 6.540,00 16.026,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 213.836,25 13.094,77 - 29.350,00 184.486,25 213.836,25 213.836,25 

 3 RASHODI POSLOVANJA 201.971,25 8.722,53 - 32.850,00 169.121,25 201.971,25 201.971,25 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 300,00 0,00 150,00 450,00 300,00 300,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 300,00 0,00 150,00 450,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 115 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 201.671,25 8.722,53 - 33.000,00 168.671,25 201.671,25 201.671,25 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 164.500,00 8.722,53 - 59.000,00 105.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.500,00 0,00 26.000,00 29.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 27.171,25 0,00 0,00 27.171,25 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.865,00 4.372,24 3.500,00 15.365,00 11.865,00 11.865,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

11.865,00 4.372,24 3.500,00 15.365,00 11.865,00 11.865,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 9.000,00 4.372,24 3.500,00 12.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.865,00 0,00 0,00 2.865,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 375,76 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 375,76 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 375,76 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.500,00 375,76 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 6.666,00 6.666,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.666,00 6.666,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.666,00 6.666,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 6.666,00 6.666,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 0,00 0,00 2.041,41 2.041,41 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 2.041,41 2.041,41 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 2.041,41 2.041,41 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 2.041,41 2.041,41 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 2.041,41 2.041,41 0,00 0,00 

10723  O.Š. Juršići 473.322,57 86.085,34 55.962,92 529.285,49 469.710,57 469.710,57 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 322.336,40 56.315,75 925,53 323.261,93 322.336,40 322.336,40 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 75.192,00 11.647,77 2.280,00 77.472,00 75.192,00 75.192,00 



Stranica 116 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 75.192,00 11.647,77 2.280,00 77.472,00 75.192,00 75.192,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 70.692,00 11.177,91 2.280,00 72.972,00 70.692,00 70.692,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.250,00 355,75 350,00 9.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 31.792,00 8.057,58 4.056,12 35.848,12 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 24.600,00 2.464,58 - 3.176,12 21.423,88 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.050,00 300,00 1.050,00 6.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 469,86 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 469,86 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 247.144,40 44.667,98 - 1.354,47 245.789,93 247.144,40 247.144,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 247.144,40 44.667,98 - 1.354,47 245.789,93 247.144,40 247.144,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

243.644,40 44.667,98 - 1.354,47 242.289,93 243.644,40 243.644,40 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

243.644,40 44.667,98 - 1.354,47 242.289,93 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 37.654,17 21.450,91 1.700,00 39.354,17 37.654,17 37.654,17 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 37.654,17 21.450,91 1.700,00 39.354,17 37.654,17 37.654,17 

 3 RASHODI POSLOVANJA 37.654,17 21.450,91 1.700,00 39.354,17 37.654,17 37.654,17 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.654,17 21.450,91 1.700,00 39.354,17 37.654,17 37.654,17 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 33.300,00 20.564,91 1.700,00 35.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.354,17 886,00 0,00 4.354,17 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 106.332,00 8.316,55 8.658,35 114.990,35 102.720,00 102.720,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 79.720,00 8.135,20 0,00 79.720,00 79.720,00 79.720,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 79.720,00 8.135,20 0,00 79.720,00 79.720,00 79.720,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 79.720,00 8.135,20 - 100,00 79.620,00 79.720,00 79.720,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 79.170,00 8.135,20 - 150,00 79.020,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 250,00 0,00 50,00 300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 117 

 
 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 3.500,00 0,00 - 2.000,00 1.500,00 3.500,00 3.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 - 2.000,00 1.500,00 3.500,00 3.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 - 2.000,00 1.500,00 3.500,00 3.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 9.500,00 0,00 1.214,85 10.714,85 9.500,00 9.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.500,00 0,00 1.214,85 10.714,85 9.500,00 9.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.500,00 0,00 1.214,85 10.714,85 9.500,00 9.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.500,00 0,00 1.214,85 8.714,85 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 0,00 - 3.000,00 4.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 0,00 - 3.000,00 4.000,00 7.000,00 7.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.000,00 0,00 - 3.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 9.443,50 9.443,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 9.443,50 9.443,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 9.443,50 9.443,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 9.443,50 9.443,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 3.612,00 181,35 0,00 3.612,00 0,00 0,00 



Stranica 118 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 3.612,00 181,35 0,00 3.612,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.612,00 181,35 0,00 3.612,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.612,00 181,35 0,00 3.612,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 

        

 Funkcija 0912       
A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 4.000,00 2,13 46.679,04 50.679,04 4.000,00 4.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 2.000,00 2,13 18.088,36 20.088,36 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 2,13 18.088,36 20.088,36 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 2,13 18.088,36 20.088,36 2.000,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 2,13 18.088,36 20.088,36 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 4.590,68 6.590,68 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 4.590,68 6.590,68 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 4.590,68 6.590,68 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 4.590,68 6.590,68 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240508 Opremanje kabineta 0,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 

11445  O.Š. Petra Studenca. Kanfanar 980.217,46 180.931,15 31.459,00 1.011.676,46 975.950,08 975.950,08 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 124.276,00 19.796,00 - 4.280,00 119.996,00 124.276,00 124.276,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 118.776,00 19.796,00 - 2.280,00 116.496,00 118.776,00 118.776,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 118.776,00 19.796,00 - 2.280,00 116.496,00 118.776,00 118.776,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 114.276,00 19.796,00 - 1.280,00 112.996,00 114.276,00 114.276,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 119 

 
 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.000,00 1.768,50 14.776,00 30.776,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 29.000,00 13.765,94 - 3.780,00 25.220,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 64.300,00 4.261,56 - 10.300,00 54.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.976,00 0,00 - 1.976,00 3.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 0,00 - 1.000,00 3.500,00 4.500,00 4.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 0,00 - 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 5.500,00 0,00 - 2.000,00 3.500,00 5.500,00 5.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00 0,00 - 2.000,00 3.500,00 5.500,00 5.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 0,00 - 2.000,00 3.500,00 5.500,00 5.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.500,00 0,00 - 2.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 535.161,08 119.537,78 5.752,00 540.913,08 535.161,08 535.161,08 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 535.161,08 119.537,78 5.752,00 540.913,08 535.161,08 535.161,08 

 3 RASHODI POSLOVANJA 535.161,08 119.537,78 5.752,00 540.913,08 535.161,08 535.161,08 

 32 MATERIJALNI RASHODI 87.150,08 37.722,43 7.000,00 94.150,08 87.150,08 87.150,08 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 81.000,00 36.405,43 7.000,00 88.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.150,08 1.317,00 0,00 6.150,08 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

448.011,00 81.815,35 - 1.248,00 446.763,00 448.011,00 448.011,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

448.011,00 81.815,35 - 1.248,00 446.763,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 308.280,38 41.597,39 - 6.013,00 302.267,38 304.013,00 304.013,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 189.000,00 26.791,11 - 6.000,00 183.000,00 189.000,00 189.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 180.000,00 26.791,11 - 6.000,00 174.000,00 180.000,00 180.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 179.000,00 26.791,11 - 6.000,00 173.000,00 179.000,00 179.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.000,00 0,00 - 7.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 141.000,00 26.591,10 8.500,00 149.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 21.000,00 200,01 - 3.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 - 4.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 



Stranica 120 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE 
9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 83.965,00 7.726,31 35,00 84.000,00 83.965,00 83.965,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 83.965,00 7.726,31 35,00 84.000,00 83.965,00 83.965,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 65.750,00 7.215,85 2.382,00 68.132,00 65.750,00 65.750,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 56.100,00 6.156,86 - 100,00 56.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.650,00 1.058,99 - 18,00 9.632,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.215,00 510.46 - 2.347,00 15.868,00 18.215,00 18.215,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 6.600,00 510.46 - 1.303,43 5.296,57 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 9.615,00 0,00 - 543,57 9.071,43 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 - 500,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 7.000,00 117,76 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 117,76 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 117,76 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.500,00 117,76 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230117 Slobodne aktivnosti 15.048,00 0,00 - 48,00 15.000,00 15.048,00 15.048,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.048,00 0,00 - 48,00 15.000,00 15.048,00 15.048,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 10.548,00 0,00 - 1.094,00 9.454,00 10.548,00 10.548,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 9.000,00 0,00 - 2.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.250,00 1.250,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.548,00 0,00 - 344,00 1.204,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 1.046,00 5.546,00 4.500,00 4.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.500,00 0,00 - 1.954,00 2.546,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 121 

 
 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 6.962,21 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 6.962,21 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 6.962,21 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.000,00 6.962,21 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 4.267,38 0,00 0,00 4.267,38 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.267,38 0,00 0,00 4.267,38 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.267,38 0,00 0,00 4.267,38 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.267,38 0,00 0,00 4.267,38 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 12.500,00 0,00 36.000,00 48.500,00 12.500,00 12.500,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240508 Opremanje kabineta 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

11041  O.Š. Vladimira Nazora, Krnica 847.241,56 137.940,16 26.742,19 873.983,75 843.869,40 836.869,40 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 389.704,00 69.409,00 - 137,81 389.566,19 389.704,00 389.704,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 94.704,00 15.784,00 456,00 95.160,00 94.704,00 94.704,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 94.704,00 15.784,00 456,00 95.160,00 94.704,00 94.704,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 90.704,00 15.053,37 456,00 91.160,00 90.704,00 90.704,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 19.000,00 1.196,72 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 31.000,00 7.315,46 0,00 31.000,00 0,00 0,00 



Stranica 122 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 40.104,00 6.241,19 456,00 40.560,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 600,00 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 730,63 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 730,63 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 295.000,00 53.625,00 - 1.625,00 293.375,00 295.000,00 295.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 295.000,00 53.625,00 - 1.625,00 293.375,00 295.000,00 295.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

292.500,00 53.625,00 - 1.625,00 290.875,00 292.500,00 292.500,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

292.500,00 53.625,00 - 1.625,00 290.875,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 0,00 0,00 1.031,19 1.031,19 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.031,19 1.031,19 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.031,19 1.031,19 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.031,19 1.031,19 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 77.621,00 31.658,09 0,00 77.621,00 77.621,00 77.621,00 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 77.621,00 31.658,09 0,00 77.621,00 77.621,00 77.621,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.621,00 31.658,09 0,00 77.621,00 77.621,00 77.621,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 77.621,00 31.658,09 0,00 77.621,00 77.621,00 77.621,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 70.632,67 30.444,09 0,00 70.632,67 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.988,33 1.214,00 0,00 6.988,33 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 369.416,56 36.873,07 0,00 369.416,56 366.044,40 359.044,40 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 131.248,40 14.519,40 0,00 131.248,40 131.248,40 131.248,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 131.248,40 14.519,40 0,00 131.248,40 131.248,40 131.248,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 131.248,40 14.519,40 0,00 131.248,40 131.248,40 131.248,40 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 127.248,40 14.519,40 0,00 127.248,40 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 222.596,00 21.726,73 0,00 222.596,00 222.596,00 222.596,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 222.596,00 21.726,73 0,00 222.596,00 222.596,00 222.596,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 123 

 
 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 162.300,00 19.341,73 0,00 162.300,00 162.300,00 162.300,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 135.000,00 16.503,17 0,00 135.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 27.300,00                         
2.838,56 

0,00 27.300,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 60.296,00 2.385,00 0,00 60.296,00 60.296,00 60.296,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 60.296,00 2.385,00 0,00 60.296,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 5.200,00 212,00 0,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.200,00 212,00 0,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.200,00 212,00 0,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.200,00 212,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 3.372,16 414,94 0,00 3.372,16 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.372,16 414,94 0,00 3.372,16 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.372,16 414,94 0,00 3.372,16 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.372,16 414,94 0,00 3.372,16 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       
A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 22.933,76 22.933,76 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 3.946,24 3.946,24 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00 

        



Stranica 124 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

11050  O.Š. Marčana 971.442,26 169.799,78 12.173,22 983.615,48 967.251,50 966.251,50 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 442.433,27 78.226,83 3.831,38 446.264,65 442.433,27 442.433,27 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 149.232,00 24.872,00 5.016,00 154.248,00 149.232,00 149.232,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 149.232,00 24.872,00 5.016,00 154.248,00 149.232,00 149.232,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 144.232,00 24.042,90 5.016,00 149.248,00 144.232,00 144.232,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.000,00 3.769,50 2.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 55.102,00 10.650,60 3.016,00 58.118,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 62.180,00 7.453,22 0,00 62.180,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.950,00 2.169,58 0,00 10.950,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 829,10 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 829,10 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 293.201,27 53.354,83 - 1.184,62 292.016,65 293.201,27 293.201,27 

 3 RASHODI POSLOVANJA 293.201,27 53.354,83 - 1.184,62 292.016,65 293.201,27 293.201,27 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.641,27 4.118,83 307,38 24.948,65 24.641,27 24.641,27 

 323 RASHODI ZA USLUGE 24.641,27 4.118,83 307,38 24.948,65 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

268.560,00 49.236,00 - 1.492,00 267.068,00 268.560,00 268.560,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

268.560,00 49.236,00 - 1.492,00 267.068,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 73.158,23 24.660,85 3.378,87 76.537,10 73.158,23 72.158,23 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 73.158,23 24.660,85 3.378,87 76.537,10 73.158,23 72.158,23 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 125 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 73.158,23 24.660,85 3.378,87 76.537,10 73.158,23 72.158,23 

 32 MATERIJALNI RASHODI 73.158,23 24.660,85 3.378,87 76.537,10 73.158,23 72.158,23 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 67.221,00 23.407,85 3.378,87 70.599,87 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.937,23 1.253,00 0,00 5.937,23 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 385.850,76 66.912,10 4.962,97 390.813,73 381.660,00 381.660,00 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 4.962,97 4.962,97 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.962,97 4.962,97 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.962,97 4.962,97 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 4.962,97 4.962,97 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 115.600,00 22.544,38 0,00 115.600,00 115.600,00 115.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 115.600,00 22.544,38 0,00 115.600,00 115.600,00 115.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 115.600,00 22.544,38 0,00 115.600,00 115.600,00 115.600,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 100.600,00 22.544,38 0,00 100.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 260.000,00 43.981,72 0,00 260.000,00 260.000,00 260.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 260.000,00 43.981,72 0,00 260.000,00 260.000,00 260.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 240.000,00 42.961,72 0,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 200.000,00 36.725,34 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 40.000,00 6.236,38 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 1.020,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 20.000,00 1.020,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 6.060,00 386,00 0,00 6.060,00 6.060,00 6.060,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.060,00 386,00 0,00 6.060,00 6.060,00 6.060,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.060,00 386,00 0,00 6.060,00 6.060,00 6.060,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.060,00 386,00 0,00 3.060,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 4.190,76 0,00 0,00 4.190,76 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.190,76 0,00 0,00 4.190,76 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.190,76 0,00 0,00 4.190,76 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.190,76 0,00 0,00 4.190,76 0,00 0,00 



Stranica 126 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0912       
A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

11068  O.Š. Dr. Mate Demarina, Medulin 4.380.596,66 670.075,17 - 139.597,36 4.240.999,30 4.380.596,66 4.380.596,66 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 2.178.161,20 387.462,34 - 5.016,00 2.173.145,20 2.178.161,20 2.178.161,20 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 354.528,00 59.088,00 - 5.016,00 349.512,00 354.528,00 354.528,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 354.528,00 59.088,00 - 5.016,00 349.512,00 354.528,00 354.528,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 347.528,00 57.640,25 - 5.016,00 342.512,00 347.528,00 347.528,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 43.000,00 4.184,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 128.000,00 12.728,69 0,00 128.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 162.000,00 36.869,68 - 5.016,00 156.984,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.528,00 3.857,88 0,00 13.528,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.447,75 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.447,75 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 1.803.633,20 328.374,34 0,00 1.803.633,20 1.803.633,20 1.803.633,20 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.803.633,20 328.374,34 0,00 1.803.633,20 1.803.633,20 1.803.633,20 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

1.791.133,20 328.374,34 0,00 1.791.133,20 1.791.133,20 1.791.133,20 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 127 

 
 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.791.133,20 328.374,34 0,00 1.791.133,20 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 224.656,50 14.803,61 2.799,90 227.456,40 224.656,50 224.656,50 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 224.656,50 14.803,61 2.799,90 227.456,40 224.656,50 224.656,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 224.656,50 14.803,61 2.799,90 227.456,40 224.656,50 224.656,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 224.656,50 14.803,61 2.799,90 227.456,40 224.656,50 224.656,50 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 211.901,10 12.152,61 2.799,90 214.701,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.755,40 2.651,00 0,00 12.755,40 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.948.778,96 267.809,22 - 137.381,26 1.811.397,70 1.948.778,96 1.948.778,96 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 48.730,70 48.730,70 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 48.730,70 48.730,70 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 48.730,70 48.730,70 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 48.730,70 48.730,70 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 531.500,00 115.414,54 0,00 531.500,00 531.500,00 531.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 531.500,00 115.414,54 0,00 531.500,00 531.500,00 531.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 531.500,00 115.414,54 0,00 531.500,00 531.500,00 531.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 431.500,00 93.871,19 0,00 431.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 1.725,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 19.818,35 0,00 90.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 1.044.204,00 148.008,60 0,00 1.044.204,00 1.044.204,00 1.044.204,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.044.204,00 148.008,60 0,00 1.044.204,00 1.044.204,00 1.044.204,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.006.204,00 143.647,62 0,00 1.006.204,00 1.006.204,00 1.006.204,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 824.553,00 122.576,43 0,00 824.553,00 0,00 0,00 



Stranica 128 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 141.651,00 21.071,19 0,00 141.651,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.000,00 4.360,98 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 38.000,00 4.360,98 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230121 Opremanje kuhinje - HACCAP 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 255.000,00 2.800,00 - 199.999,46 55.000,54 255.000,00 255.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 2.800,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.000,00 2.800,00 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 2.800,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 - 199.999,46 0,54 200.000,00 200.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 0,00 - 199.999,46 0,54 200.000,00 200.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 200.000,00 0,00 - 199.999,46 0,54 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 21.173,00 0,00 0,00 21.173,00 21.173,00 21.173,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.173,00 0,00 0,00 21.173,00 21.173,00 21.173,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 21.173,00 0,00 0,00 21.173,00 21.173,00 21.173,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

21.173,00 0,00 0,00 21.173,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 129 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 29.901,96 1.586,08 0,00 29.901,96 29.901,96 29.901,96 

 3 RASHODI POSLOVANJA 29.901,96 1.586,08 0,00 29.901,96 29.901,96 29.901,96 

 32 MATERIJALNI RASHODI 29.901,96 1.586,08 0,00 29.901,96 29.901,96 29.901,96 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 29.901,96 1.586,08 0,00 29.901,96 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

10364  O.Š. Rivarela, Novigrad 2.175.366,36 413.110,58 109.830,77 2.285.197,13 2.143.562,60 2.138.562,60 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 871.773,40 145.959,08 - 3.076,42 868.696,98 846.028,00 846.028,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 198.840,00 33.140,00 0,00 198.840,00 198.840,00 198.840,00 



Stranica 130 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 198.840,00 33.140,00 0,00 198.840,00 198.840,00 198.840,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 194.840,00 31.990,22 0,00 194.840,00 194.840,00 194.840,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 67.000,00 15.672,16 0,00 67.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 98.000,00 13.887,21 0,00 98.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.840,00 2.430,85 0,00 3.840,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 1.149,78 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 1.149,78 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 561.933,40 101.462,63 - 3.076,42 558.856,98 536.188,00 536.188,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 561.933,40 101.462,63 - 3.076,42 558.856,98 536.188,00 536.188,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

553.433,40 101.462,63 - 3.076,42 550.356,98 527.688,00 527.688,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

553.433,40 101.462,63 - 3.076,42 550.356,98 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 111.000,00 11.356,45 0,00 111.000,00 111.000,00 111.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 111.000,00 11.356,45 0,00 111.000,00 111.000,00 111.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.500,00 458,70 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.500,00 458,70 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 109.500,00 10.897,75 0,00 109.500,00 109.500,00 109.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.000,00 596,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 42.500,00 5.150,03 0,00 42.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 47.500,00 5.151,72 0,00 47.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.500,00 0,00 0,00 15.500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 184.184,60 109.327,51 1.665,40 185.850,00 184.184,60 184.184,60 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 184.184,60 109.327,51 1.665,40 185.850,00 184.184,60 184.184,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 184.184,60 109.327,51 1.665,40 185.850,00 184.184,60 184.184,60 

 32 MATERIJALNI RASHODI 184.184,60 109.327,51 1.665,40 185.850,00 184.184,60 184.184,60 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 170.948,63 105.314,98 2.051,37 173.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.235,97 4.012,53 - 385,97 12.850,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.103.058,36 157.823,99 73.445,49 1.176.503,85 1.097.000,00 1.092.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 131 

 
 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 350.000,00 76.411,99 22.949,46 372.949,46 350.000,00 350.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 76.411,99 22.949,46 372.949,46 350.000,00 350.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 350.000,00 76.411,99 22.949,46 372.949,46 350.000,00 350.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 2.949,46 3.949,46 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 332.500,00 73.411,49 20.000,00 352.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 16.500,00 3.000,50 0,00 16.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 375.000,00 57.014,88 16.170,53 391.170,53 375.000,00 375.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 375.000,00 57.014,88 16.170,53 391.170,53 375.000,00 375.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 290.800,00 56.686,84 6.170,53 296.970,53 290.800,00 290.800,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 237.000,00 47.514,42 3.870,53 240.870,53 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.000,00 0,00 1.500,00 15.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 39.800,00 8.172,422 800,00 40.600,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 84.200,00 1.328,04 10.000,00 94.200,00 84.200,00 84.200,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.200,00 1.328,04 0,00 9.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 75.000,00 0,00 10.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230110 Novigradsko proljeće 175.000,00 4.240,25 34.325,50 209.325,50 175.000,00 175.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 155.000,00 4.240,25 0,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 31.750,00 0,00 0,00 31.750,00 31.750,00 31.750,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.750,00 0,00 0,00 4.750,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 122.650,00 4.195,50 0,00 122.650,00 122.650,00 122.650,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 508,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 72.650,00 0,00 0,00 72.650,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 3.687,50 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 44,75 0,00 600,00 600,00 600,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 600,00 44,75 0,00 600,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 34.325,50 54.325,50 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

20.000,00 0,00 34.325,50 54.325,50 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 34.325,50 54.325,50 0,00 0,00 



Stranica 132 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 80.000,00 2.604,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 2.604,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 78.800,00 2.604,00 0,00 78.800,00 78.800,00 78.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.000,00 1.404,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 36.400,00 0,00 0,00 36.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.800,00 1.200,00 0,00 7.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230120 Rano učenje informatike 30.000,00 6.547,89 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 6.547,89 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.000,00 6.547,89 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 25.850,00 5.631,48 0,00 25.850,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.150,00 916.41 0,00 4.150,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230122 Psiholog 65.000,00 11.004,98 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 11.004,98 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 65.000,00 11.004,98 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 55.706,60 9.389,88 0,00 55.706,60 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.293,40 1.615,10 0,00 9.293,40 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230124 Kvalitetna nastava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230134 Školski preventivni programi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 133 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 560,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 6.058,36 0,00 0,00 6.058,36 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.058,36 0,00 0,00 6.058,36 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.058,36 0,00 0,00 6.058,36 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.058,36 0,00 0,00 6.058,36 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 16.350,00 0,00 37.796,30 54.146,30 16.350,00 16.350,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 16.350,00 0,00 11.362,30 27.712,30 16.350,00 16.350,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.350,00 0,00 11.362,30 27.712,30 16.350,00 16.350,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

16.350,00 0,00 11.362,30 27.712,30 16.350,00 16.350,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 3.350,00 0,00 11.362,30 14.712,30 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240504 Opremanje dječjeg igrališta 0,00 0,00 26.434,00 26.434,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 26.434,00 26.434,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 26.434,00 26.434,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 26.434,00 26.434,00 0,00 0,00 

10401  Talijanska O.Š., Novigrad 923.267,86 79.707,48 41.455,50 964.723,36 876.636,91 822.836,91 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 172.926,00 29.572,50 - 44,50 172.881,50 198.671,40 198.671,40 

        

 Funkcija 0912       



Stranica 134 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 78.336,00 13.056,00 456,00 78.792,00 78.336,00 78.336,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 78.336,00 13.056,00 456,00 78.792,00 78.336,00 78.336,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 76.836,00 12.736,48 456,00 77.292,00 77.136,00 77.136,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 30.226,00 4.721,99 0,00 30.226,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 32.550,00 7.934,49 456,00 33.006,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.560,00 80,00 0,00 1.560,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 319,52 0,00 1.500,00 1.200,00 1.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 319,52 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 94.590,00 16.516,50 - 500,50 94.089,50 120.335,40 120.335,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 94.590,00 16.516,50 - 500,50 94.089,50 120.335,40 120.335,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

90.090,00 16.516,50 - 500,50 89.589,50 115.835,40 115.835,40 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

90.090,00 16.516,50 - 500,50 89.589,50 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 23.411,86 2.897,80 0,00 23.411,86 23.665,51 23.665,51 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 23.411,86 2.897,80 0,00 23.411,86 23.665,51 23.665,51 

 3 RASHODI POSLOVANJA 23.411,86 2.897,80 0,00 23.411,86 23.665,51 23.665,51 

 32 MATERIJALNI RASHODI 23.411,86 2.897,80 0,00 23.411,86 23.665,51 23.665,51 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 18.452,26 1.852,80 0,00 18.452,26 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.959,60 1.045,00 0,00 4.959,60 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 630.930,00 47.237,18 16.300,00 647.230,00 634.300,00 580.500,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 256.600,00 27.000,00 0,00 256.600,00 275.700,00 275.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 256.600,00 27.000,00 0,00 256.600,00 275.700,00 275.700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 256.000,00 27.000,00 0,00 256.000,00 275.000,00 275.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 218.500,00 27.000,00 0,00 218.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.500,00 0,00 0,00 30.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 0,00 600,00 700,00 700,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 135 

 
 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 178.100,00 14.723,10 - 100,00 178.000,00 182.200,00 183.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 178.100,00 14.723,10 - 100,00 178.000,00 182.200,00 183.200,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 117.500,00 9.670,86 - 100,00 117.400,00 119.000,00 120.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 98.230,00 8.251,58 - 100,00 98.130,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 16.770,00 1.419,28 0,00 16.770,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 59.900,00 5.052,24 0,00 59.900,00 62.500,00 62.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 40.900,00 5.052,24 0,00 40.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 71.200,00 0,00 5.000,00 76.200,00 53.000,00 53.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 71.200,00 0,00 5.000,00 76.200,00 53.000,00 53.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 69.700,00 0,00 5.000,00 74.700,00 52.000,00 52.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.100,00 0,00 900,00 5.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 45.000,00 0,00 4.100,00 49.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.000,00 1.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230120 Rano učenje informatike 25.300,00 0,00 1.900,00 27.200,00 25.900,00 25.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.300,00 0,00 1.900,00 27.200,00 25.900,00 25.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 22.400,00 0,00 1.040,00 23.440,00 23.000,00 23.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 19.000,00 0,00 1.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.400,00 0,00 40,00 3.440,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.900,00 0,00 860,00 3.760,00 2.900,00 2.900,00 



Stranica 136 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.900,00 0,00 860,00 3.760,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230122 Psiholog 67.200,00 5.514,08 2.800,00 70.000,00 68.000,00 13.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 67.200,00 5.514,08 2.800,00 70.000,00 68.000,00 13.200,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 60.200,00 4.905,32 1.800,00 62.000,00 61.000,00 6.200,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 49.250,00 4.185,43 1.400,00 50.650,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 8.450,00 719,89 400,00 8.850,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 608,76 1.000,00 8.000,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 7.000,00 608,76 1.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230124 Kvalitetna nastava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230137 Stručno usavršavanje učitelja 16.030,00 0,00 0,00 16.030,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.030,00 0,00 0,00 16.030,00 17.000,00 17.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.030,00 0,00 0,00 14.030,00 15.000,00 15.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.030,00 0,00 0,00 2.030,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230194 Projekti kod proračunskih korisnika 0,00 0,00 6.700,00 6.700,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.700,00 6.700,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.700,00 6.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 137 

 
 
A230199 Školska shema 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 96.000,00 0,00 25.200,00 121.200,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 96.000,00 0,00 25.200,00 121.200,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 96.000,00 0,00 25.200,00 121.200,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

96.000,00 0,00 25.200,00 121.200,00 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 94.000,00 0,00 25.200,00 119.200,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

10372  O.Š. Milana Šorge, Oprtalj 1.033.550,96 172.228,66 21.759,06 1.055.310,02 1.033.550,96 1.033.550,96 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 254.070,00 44.614,50 1.081,50 255.151,50 254.070,00 254.070,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 68.400,00 11.400,00 - 912,00 67.488,00 68.400,00 68.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 68.400,00 11.400,00 - 912,00 67.488,00 68.400,00 68.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 64.900,00 11.287,50 - 912,00 63.988,00 64.900,00 64.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.700,00 3.458,80 800,00 14.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 19.250,00 4.188,64 - 212,00 19.038,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 29.200,00 3.180,06 - 1.500,00 27.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.750,00 460,00 0,00 2.750,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 112,50 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.500,00 112,50 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 185.670,00 33.214,50 1.993,50 187.663,50 185.670,00 185.670,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 185.670,00 33.214,50 1.993,50 187.663,50 185.670,00 185.670,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 3.000,00 7.500,00 4.500,00 4.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 3.000,00 7.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

181.170,00 33.214,50 - 1.006,50 180.163,50 181.170,00 181.170,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

181.170,00 33.214,50 - 1.006,50 180.163,50 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 92.480,96 25.869,72 2.319,04 94.800,00 92.480,96 92.480,96 

        



Stranica 138 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 92.480,96 25.869,72 2.319,04 94.800,00 92.480,96 92.480,96 

 3 RASHODI POSLOVANJA 92.480,96 25.869,72 2.319,04 94.800,00 92.480,96 92.480,96 

 32 MATERIJALNI RASHODI 92.480,96 25.869,72 2.319,04 94.800,00 92.480,96 92.480,96 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 82.758,96 24.910,72 2.241,04 85.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.050,00 0,00 50,00 1.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.672,00 959,00 28,00 8.700,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 687.000,00 101.744,44 3.550,02 690.550,02 687.000,00 687.000,00 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 121.450,00 18.166,66 2.200,72 123.650,72 121.450,00 121.450,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 109.450,00 18.166,66 2.200,72 111.650,72 109.450,00 109.450,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 108.950,00 18.166,66 2.200,72 111.150,72 108.950,00 108.950,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 79.750,00 16.209,16 2.200,72 81.950,72 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.600,00 0,00 0,00 17.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 1.957,50 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 77.000,00 13.098,94 - 732,32 76.267,68 77.000,00 77.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.000,00 13.098,94 - 732,32 76.267,68 77.000,00 77.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 65.150,00 13.098,94 - 732,32 64.417,68 65.150,00 65.150,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 53.500,00 11.176,57 - 732,32 52.767,68 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.150,00 1.922,37 0,00 9.150,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.850,00 0,00 0,00 11.850,00 11.850,00 11.850,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.250,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 139 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230118 Logoped 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 - 3.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230121 Opremanje kuhinje - HACCAP 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230122 Psiholog 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.560,00 1.560,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 1.280,00 1.280,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 440,00 440,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 440,00 440,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       
A230161 Dječji vrtići 423.550,00 67.478,84 28,79 423.578,79 423.550,00 423.550,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 420.550,00 67.478,84 28,79 420.578,79 420.550,00 420.550,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 310.500,00                       
53.297,81 

- 1.000,00 309.500,00 310.500,00 310.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 260.000,00 44.776,84 - 1.000,00 259.000,00 0,00 0,00 



Stranica 140 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.000,00 819,36 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 45.500,00 7.701,61 0,00 45.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 108.550,00 14.181,03 1.028,79 109.578,79 108.550,00 108.550,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 1.067,40 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 75.000,00 12.921,37 1.028,79 76.028,79 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.050,00 192,26 0,00 20.050,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 31.000,00 3.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.000,00 3.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 31.000,00 3.000,00 0,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 3.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230169 Obrazovanje odraslih 1.000,00 0,00 - 113,89 886,11 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 - 113,89 886,11 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 - 113,89 886,11 1.000,00 1.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 - 113,89 886,11 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230170 Učenička zadruga 3.000,00 0,00 3.166,72 6.166,72 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 3.166,72 6.166,72 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 3.166,72 6.166,72 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 3.166,72 6.166,72 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 0,00 0,00 14.808,50 14.808,50 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 141 

 
 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 0,00 0,00 14.808,50 14.808,50 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 14.808,50 14.808,50 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 14.808,50 14.808,50 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 14.808,50 14.808,50 0,00 0,00 

10637  O.Š. Vladimira Nazora, Potpićan 1.432.222,87 280.036,91 71.672,00 1.503.894,87 1.431.640,99 1.431.640,99 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 427.553,09 107.967,81 - 221.785,09 205.768,00 436.053,09 436.053,09 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 159.576,00 9.770,12 6.792,00 166.368,00 159.576,00 159.576,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 159.576,00 9.770,12 6.792,00 166.368,00 159.576,00 159.576,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 157.526,00 9.626,80 6.792,00 164.318,00 157.526,00 157.526,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.200,00 700,00 5.100,00 23.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 37.400,00 3.963,61 0,00 37.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 101.226,00 4.963,19 1.692,00 102.918,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.050,00 143,32 0,00 2.050,00 2.050,00 2.050,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.050,00 143,32 0,00 2.050,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 231.477,09 98.197,69 - 224.477,09 7.000,00 231.477,09 231.477,09 

 3 RASHODI POSLOVANJA 231.477,09 98.197,69 - 224.477,09 7.000,00 231.477,09 231.477,09 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

224.477,09 98.197,69 - 224.477,09 0,00 224.477,09 224.477,09 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

224.477,09 98.197,69 - 224.477,09 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 36.500,00 0,00 - 4.100,00 32.400,00 45.000,00 45.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 36.500,00 0,00 - 4.100,00 32.400,00 45.000,00 45.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 36.500,00 0,00 - 4.100,00 32.400,00 45.000,00 45.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 16.100,00 0,00 - 4.100,00 12.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.400,00 0,00 0,00 10.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.600,00 0,00 0,00 6.600,00 0,00 0,00 



Stranica 142 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 481.787,90 105.348,57 231.977,09 713.764,99 481.787,90 481.787,90 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 481.787,90 105.348,57 231.977,09 713.764,99 481.787,90 481.787,90 

 3 RASHODI POSLOVANJA 481.787,90 105.348,57 231.977,09 713.764,99 481.787,90 481.787,90 

 32 MATERIJALNI RASHODI 170.640,79 105.348,57 7.500,00 178.140,79 170.640,79 170.640,79 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 162.800,00 103.800,57 7.500,00 170.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.840,79 1.548,00 0,00 7.840,79 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

311.147,11 0,00 224.477,09 535.624,20 311.147,11 311.147,11 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

311.147,11 0,00 224.477,09 535.624,20 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 472.881,88 66.720,53 25.600,00 498.481,88 464.300,00 464.300,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 231.300,00 36.200,49 0,00 231.300,00 221.300,00 221.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 231.300,00 36.200,49 0,00 231.300,00 221.300,00 221.300,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 231.300,00 36.200,49 0,00 231.300,00 221.300,00 221.300,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 221.700,00 36.200,49 0,00 221.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 126.000,00 30.520,04 23.800,00 149.800,00 126.500,00 126.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 126.000,00 30.520,04 23.800,00 149.800,00 126.500,00 126.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 124.000,00 30.142,49 23.800,00 147.800,00 124.500,00 124.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 102.355,00 26.519,48 21.500,00 123.855,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.200,00 0,00 - 1.700,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.445,00 3.623,01 4.000,00 21.445,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 377,55 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 377,55 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 79.000,00 79.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 79.000,00 79.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 143 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 79.000,00 79.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00 20.000,00 20.000,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

8.750,00 0,00 0,00 8.750,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0911       
A230161 Dječji vrtići 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230171 Školska sportska društva 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 10.331,88 0,00 0,00 10.331,88 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.331,88 0,00 0,00 10.331,88 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.331,88 0,00 0,00 10.331,88 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.331,88 0,00 0,00 10.331,88 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       
A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 



Stranica 144 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 22.935,15 22.935,15 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 3.944,85 3.944,85 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 50.000,00 0,00 9.000,00 59.000,00 49.500,00 49.500,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 50.000,00 0,00 9.000,00 59.000,00 49.500,00 49.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 9.000,00 59.000,00 49.500,00 49.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

50.000,00 0,00 9.000,00 59.000,00 49.500,00 49.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 45.000,00 0,00 6.000,00 51.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 5.000,00 0,00 3.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

10604  O.Š. Ivana Batelića, Raša 646.792,53 128.174,15 54.316,92 701.109,45 537.592,53 537.592,53 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 152.154,00 26.372,00 1.354,00 153.508,00 152.154,00 152.154,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 91.104,00 15.184,00 - 1.368,00 89.736,00 91.104,00 91.104,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 91.104,00 15.184,00 - 1.368,00 89.736,00 91.104,00 91.104,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 88.904,00 14.820,00 - 1.368,00 87.536,00 88.904,00 88.904,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 2.486,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 25.504,00 3.243,00 132,00 25.636,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 51.200,00 8.499,00 - 1.500,00 49.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.200,00 592,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.200,00 364,00 0,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.200,00 364,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 55.000,00 11.188,00 3.672,00 58.672,00 55.000,00 55.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 11.188,00 3.672,00 58.672,00 55.000,00 55.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

50.000,00 11.188,00 3.672,00 53.672,00 50.000,00 50.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

50.000,00 11.188,00 3.672,00 53.672,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 6.050,00 0,00 - 950,00 5.100,00 6.050,00 6.050,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.050,00 0,00 - 950,00 5.100,00 6.050,00 6.050,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.050,00 0,00 - 950,00 5.100,00 6.050,00 6.050,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 145 

 
 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.050,00 0,00 - 950,00 100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 140.438,53 70.017,54 0,00 140.438,53 140.438,53 140.438,53 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 140.438,53 70.017,54 0,00 140.438,53 140.438,53 140.438,53 

 3 RASHODI POSLOVANJA 140.438,53 70.017,54 0,00 140.438,53 140.438,53 140.438,53 

 32 MATERIJALNI RASHODI 140.438,53 70.017,54 0,00 140.438,53 140.438,53 140.438,53 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 135.000,00 68.909,54 0,00 135.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.438,53 1.108,00 0,00 5.438,53 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 226.700,00 31.784,61 11.168,93 237.868,93 217.500,00 217.500,00 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 6.668,93 6.668,93 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.668,93 6.668,93 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.668,93 6.668,93 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.668,93 6.668,93 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 85.000,00 16.780,00 - 2.000,00 83.000,00 85.000,00 85.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 85.000,00 16.780,00 - 2.000,00 83.000,00 85.000,00 85.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 85.000,00 16.780,00 - 2.000,00 83.000,00 85.000,00 85.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 85.000,00 16.780,00 - 3.500,00 81.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 120.000,00 14.733,53 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 14.773,53 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 120.000,00 14.773,53 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 102.500,00 12.605,40 0,00 102.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.500,00 2.168,13 0,00 17.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 1.500,00 1.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 0,00 0,00 



Stranica 146 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0950       
A230137 Stručno usavršavanje učitelja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 7.000,00 0,00 3.000,00 10.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 3.000,00 10.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 3.000,00 10.000,00 7.000,00 7.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 3.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 9.000,00 0,00 3.000,00 12.000,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 2.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 1.500,00 8.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 2.200,00 231,08 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.200,00 231,08 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.200,00 231,08 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.200,00 231,08 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 100.000,00 0,00 2.500,00 102.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       
A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 100.000,00 0,00 2.500,00 102.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 2.500,00 102.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 2.500,00 102.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

2403 Kapitalna ulaganja u osnovne škole 0,00 0,00 293,99 293,99 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 147 

 
 
K240301 Projektna dokumentacija osnovnih škola 0,00 0,00 293,99 293,99 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 293,99 293,99 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 293,99 293,99 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 293,99 293,99 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 27.500,00 0,00 39.000,00 66.500,00 27.500,00 27.500,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 26.500,00 0,00 3.000,00 29.500,00 26.500,00 26.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 26.500,00 0,00 3.000,00 29.500,00 26.500,00 26.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

26.500,00 0,00 3.000,00 29.500,00 26.500,00 26.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 26.500,00 0,00 3.000,00 29.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240508 Opremanje kabineta 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 

10612  O.Š. Vitomir Širola - Pajo, Nedešćina 1.432.263,34 269.938,51 5.625,89 1.437.889,23 1.426.188,34 1.426.188,34 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 725.175,00 127.682,75 3.192,00 728.367,00 725.175,00 725.175,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 150.960,00 25.160,00 3.192,00 154.152,00 150.960,00 150.960,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.960,00 25.160,00 3.192,00 154.152,00 150.960,00 150.960,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 146.960,00 24.390,82 3.192,00 150.152,00 146.960,00 146.960,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 26.000,00 5.426,00 700,00 26.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 52.525,00 11.812,90 1.527,00 54.052,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 67.735,00 7.151,92 - 35,00 67.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 700,00 0,00 1.000,00 1.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 769,18 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 769,18 0,00 4.000,00 0,00 0,00 



Stranica 148 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 564.215,00 102.522,75 0,00 564.215,00 564.215,00 564.215,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 564.215,00 102.522,75 0,00 564.215,00 564.215,00 564.215,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

559.215,00 102.522,75 0,00 559.215,00 559.215,00 559.215,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

559.215,00 102.522,75 0,00 559.215,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 114.393,08 58.381,70 - 14.368,85 100.024,23 114.393,08 114.393,08 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 114.393,08 58.381,70 - 14.368,85 100.024,23 114.393,08 114.393,08 

 3 RASHODI POSLOVANJA 114.393,08 58.381,70 - 14.368,85 100.024,23 114.393,08 114.393,08 

 32 MATERIJALNI RASHODI 114.393,08 58.381,70 - 14.368,85 100.024,23 114.393,08 114.393,08 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 107.668,85 56.924,70 - 14.368,85 93.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.724,23 1.457,00 0,00 6.724,23 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 577.695,26 83.874,06 16.802,74 594.498,00 571.620,26 571.620,26 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 3.645,00 3.645,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.645,00 3.645,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.645,00 3.645,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 1.150,00 1.150,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.495,00 2.495,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 309.780,00 41.203,00 0,00 309.780,00 309.780,00 309.780,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 309.780,00 41.203,00 0,00 309.780,00 309.780,00 309.780,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 309.780,00 41.203,00 0,00 309.780,00 309.780,00 309.780,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 309.780,00 41.203,00 0,00 309.780,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 149 

 
 
A230107 Produženi boravak 243.620,26 42.224,06 13.157,74 256.778,00 243.620,26 243.620,26 

 3 RASHODI POSLOVANJA 243.620,26 42.224,06 13.157,74 256.778,00 243.620,26 243.620,26 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 233.900,26 41.009,89 16.587,74 250.488,00 233.900,26 233.900,26 

 311 PLAĆE (BRUTO) 194.027,52 30.511,84 12.438,48 206.466,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.500,00 5.250,00 2.500,00 9.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 33.372,74 5.248,05 1.649,26 35.022,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.720,00 1.214,17 - 3.430,00 6.290,00 9.720,00 9.720,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.720,00 1.214,17 - 3.430,00 6.290,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230125 Dječji festival Labinski kanat 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230148 Prijevoz učenika s posebnim potrebama 2.720,00 447,00 0,00 2.720,00 2.720,00 2.720,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.720,00 447,00 0,00 2.720,00 2.720,00 2.720,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

2.720,00 447,00 0,00 2.720,00 2.720,00 2.720,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

2.720,00 447,00 0,00 2.720,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230153 Školska natjecanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 6.075,00 0,00 0,00 6.075,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.075,00 0,00 0,00 6.075,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.075,00 0,00 0,00 6.075,00 0,00 0,00 



Stranica 150 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.075,00 0,00 0,00 6.075,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

11017  O.Š. Svetvinčenat 793.067,03 128.653,84 - 2.100,09 790.966,94 787.967,03 787.967,03 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 463.286,00 80.368,87 - 783,50 462.502,50 463.286,00 463.286,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 89.736,00 12.261,37 - 2.736,00 87.000,00 89.736,00 89.736,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 89.736,00 12.261,37 - 2.736,00 87.000,00 89.736,00 89.736,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 84.536,00 11.661,96 - 2.736,00 81.800,00 84.536,00 84.536,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.550,00 1.373,00 - 321,00 8.229,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 39.917,00 5.848,56 - 2.000,00 37.917,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.482,00 2.772,27 - 2.192,50 28.289,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.587,00 1.668,13 1.777,50 7.364,50 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 599,41 0,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 599,41 0,00 5.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 372.550,00 67.567,50 - 2.047,50 370.502,50 372.550,00 372.550,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 372.550,00 67.567,50 - 2.047,50 370.502,50 372.550,00 372.550,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

368.550,00 67.567,50 - 2.047,50 366.502,50 368.550,00 368.550,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

368.550,00 67.567,50 - 2.047,50 366.502,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 1.000,00 540,00 4.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 540,00 4.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 540,00 4.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 540,00 4.000,00 5.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 151 

 
 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 74.761,03 30.260,21 0,00 74.761,03 74.761,03 74.761,03 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 74.761,03 30.260,21 0,00 74.761,03 74.761,03 74.761,03 

 3 RASHODI POSLOVANJA 74.761,03 30.260,21 0,00 74.761,03 74.761,03 74.761,03 

 32 MATERIJALNI RASHODI 74.761,03 30.260,21 0,00 74.761,03 74.761,03 74.761,03 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 70.000,00 29.295,21 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.761,03 965,00 0,00 4.761,03 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 238.020,00 18.024,76 - 1.030,59 236.989,41 232.920,00 232.920,00 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 5.369,41 5.369,41 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.369,41 5.369,41 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.369,41 5.369,41 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.369,41 5.369,41 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 122.000,00 7.811,24 0,00 122.000,00 122.000,00 122.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 122.000,00 7.811,24 0,00 122.000,00 122.000,00 122.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 121.900,00 7.811,24 0,00 121.900,00 121.900,00 121.900,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 119.800,00 7.811,24 0,00 119.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 70.000,00 10.000,00 - 10.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 10.000,00 - 10.000,00 60.000,00 70.000,00 70.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 69.520,00 10.000,00 - 9.520,00 60.000,00 69.520,00 69.520,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 56.420,00 8.532,42 - 5.225,48 51.194,52 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.500,00 0,00 - 3.500,00 0,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 9.600,00 1.467,58 - 794,52 8.805,48 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 480,00 0,00 - 480,00 0,00 480,00 480,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 370,00 0,00 - 370,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 110,00 0,00 - 110,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 152 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A230110 Novigradsko proljeće 0,00 0,00 2.290,00 2.290,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.290,00 2.290,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.290,00 2.290,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.290,00 2.290,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 3.520,00 0,00 - 2.290,00 1.230,00 3.520,00 3.520,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.520,00 0,00 - 2.290,00 1.230,00 3.520,00 3.520,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.520,00 0,00 - 2.290,00 1.230,00 3.520,00 3.520,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.520,00 0,00 - 2.290,00 1.230,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 27.400,00 0,00 4.600,00 32.000,00 27.400,00 27.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 27.400,00 0,00 4.600,00 32.000,00 27.400,00 27.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 27.400,00 0,00 4.600,00 32.000,00 27.400,00 27.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 239,00 0,00 0,00 239,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.055,00 0,00 2.000,00 8.055,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 21.106,00 0,00 2.600,00 23.706,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 3.000,00 3.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 0,00 - 1.000,00 1.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 5.100,00 213,52 0,00 5.100,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.100,00 213,52 0,00 5.100,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.100,00 213,52 0,00 5.100,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.100,00 213,52 0,00 5.100,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

        

 Funkcija 0912       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 153 

 
 
A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 9.000,00 0,00 - 286,00 8.714,00 9.000,00 9.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 2.000,00 0,00 - 286,00 1.714,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 - 286,00 1.714,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 - 286,00 1.714,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 - 286,00 1.714,00 0,00 0,00 

10846  O.Š. Joakima Rakovca, Sveti Lovreč Pazenatički 1.045.105,04 167.401,33 217.659,46 1.262.764,50 1.042.098,61 1.042.098,61 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 168.492,00 19.953,60 169.531,97 338.023,97 168.492,00 168.492,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 112.992,00 18.832,00 2.280,00 115.272,00 112.992,00 112.992,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 112.992,00 18.832,00 2.280,00 115.272,00 112.992,00 112.992,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 110.492,00 18.832,00 1.280,00 111.772,00 110.492,00 110.492,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 22.000,00 2.435,31 - 2.500,00 19.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 33.924,00 9.225,86 3.548,00 37.472,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 49.000,00 7.170,83 3.300,00 52.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.568,00 0,00 - 3.068,00 2.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 1.000,00 3.500,00 2.500,00 2.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 5.000,00 0,00 - 500,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 500,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 - 500,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 - 500,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 154 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 50.500,00 1.121,60 167.751,97 218.251,97 50.500,00 50.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.500,00 1.121,60 - 500,00 50.000,00 50.500,00 50.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.500,00 1.121,60 - 500,00 50.000,00 50.500,00 50.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 7.000,00 0,00 4.500,00 11.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 31.000,00 486,69 0,00 31.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.500,00 634,91 - 1.000,00 6.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 168.251,97 168.251,97 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 168.251,97 168.251,97 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 123.251,97 123.251,97 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 550.756,61 113.722,70 - 10.779,47 539.977,14 550.756,61 550.756,61 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 550.756,61 113.722,70 - 10.779,47 539.977,14 550.756,61 550.756,61 

 3 RASHODI POSLOVANJA 550.756,61 113.722,70 - 10.779,47 539.977,14 550.756,61 550.756,61 

 32 MATERIJALNI RASHODI 145.711,61 39.464,45 - 8.529,22 137.182,39 145.711,61 145.711,61 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 121.746,01 38.283,45 - 1.746,01 120.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.483,21 0,00 - 6.783,21 4.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.482,39 1.181,00 0,00 12.482,39 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

405.045,00 74.258,25 - 2.250,25 402.794,75 405.045,00 405.045,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

405.045,00 74.258,25 - 2.250,25 402.794,75 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 306.856,43 44.076,75 57.906,96 364.763,39 303.850,00 303.850,00 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 7.814,11 7.814,11 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 7.814,11 7.814,11 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 7.814,11 7.814,11 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.814,11 7.814,11 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 136.130,00 10.986,00 16.862,00 152.992,00 136.130,00 136.130,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 136.130,00 10.986,00 16.862,00 152.992,00 136.130,00 136.130,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 136.130,00 10.986,00 16.862,00 152.992,00 136.130,00 136.130,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 131.630,00 10.986,00 11.362,00 142.992,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 155 

 
 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.500,00 0,00 5.500,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 135.720,00 21.989,03 19.343,35 155.063,35 135.720,00 135.720,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 135.720,00 21.989,03 19.343,35 155.063,35 135.720,00 135.720,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 91.000,00 14.251,58 12.943,85 103.943,85 92.906,65 92.906,65 

 311 PLAĆE (BRUTO) 75.000,00 11.786,76 10.329,64 85.329,64 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.000,00 437,50 937,50 3.937,50 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 13.000,00 2.027,32 1.676,71 14.676,71 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 44.720,00 7.737,45 6.399,50 51.119,50 42.813,35 42.813,35 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 14.720,00 2.984,45 2.084,50 16.804,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 30.000,00 4.753,00 4.315,00 34.315,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230134 Školski preventivni programi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230150 Dječji paketići 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 



Stranica 156 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 750,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 750,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 750,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 750,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 13.887,50 13.887,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 3.006,43 0,00 0,00 3.006,43 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.006,43 0,00 0,00 3.006,43 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.006,43 0,00 0,00 3.006,43 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.006,43 0,00 0,00 3.006,43 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 19.000,00 0,00 1.000,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 19.000,00 0,00 1.000,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.000,00 0,00 1.000,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

19.000,00 0,00 1.000,00 20.000,00 19.000,00 19.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 4.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

10854  O.Š. Tar-Vabriga 1.912.672,06 274.083,83 26.413,08 1.939.085,14 1.902.864,06 1.928.736,06 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 650.138,00 114.080,52 - 2.013,50 648.124,50 657.710,00 657.710,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 193.008,00 32.016,42 5.880,00 198.888,00 200.550,00 200.550,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 193.008,00 32.016,42 5.880,00 198.888,00 200.550,00 200.550,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 188.508,00 31.464,22 5.880,00 194.388,00 196.050,00 196.050,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 39.000,00 6.933,99 2.000,00 41.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 68.008,00 9.412,95 3.880,00 71.888,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 77.000,00 14.657,28 - 1.000,00 76.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 460,00 1.000,00 5.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 552,20 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 157 

 
 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 552,20 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 452.110,00 81.328,50 - 7.893,50 444.216,50 452.110,00 452.110,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 452.110,00 81.328,50 - 7.893,50 444.216,50 452.110,00 452.110,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.500,00 0,00 - 500,00 8.000,00 8.500,00 8.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.500,00 0,00 - 500,00 8.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

443.610,00 81.328,50 - 7.393,50 436.216,50 443.610,00 443.610,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

443.610,00 81.328,50 - 7.393,50 436.216,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 5.020,00 735,60 0,00 5.020,00 5.050,00 5.050,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.020,00 735,60 0,00 5.020,00 5.050,00 5.050,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 735,60 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.500,00 420,08 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 315,52 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 20,00 0,00 0,00 20,00 50,00 50,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 148.184,30 55.629,38 0,00 148.184,30 148.184,30 148.184,30 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 148.184,30 55.629,38 0,00 148.184,30 148.184,30 148.184,30 

 3 RASHODI POSLOVANJA 148.184,30 55.629,38 0,00 148.184,30 148.184,30 148.184,30 

 32 MATERIJALNI RASHODI 148.184,30 55.629,38 0,00 148.184,30 148.184,30 148.184,30 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 140.000,00 53.975,38 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.184,30 1.654,00 0,00 8.184,30 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.056.949,76 101.584,11 13.062,21 1.070.011,97 1.044.589,76 1.070.461,76 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 4.180,00 4.180,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.180,00 4.180,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.180,00 4.180,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 3.130,00 3.130,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 332.800,00 49.505,00 15.980,00 348.780,00 337.000,00 337.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 327.800,00 49.050,00 16.980,00 344.780,00 332.000,00 332.000,00 



Stranica 158 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 327.800,00 49.050,00 16.380,00 344.180,00 332.000,00 332.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 304.800,00 48.076,61 19.680,00 324.480,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 22.000,00 1.428,39 - 3.300,00 18.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 368.960,00 38.219,55 - 2.670,00 366.290,00 382.000,00 382.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 362.960,00 38.219,55 - 2.670,00 360.290,00 374.000,00 374.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 218.460,00 24.211,55 13.026,60 231.486,60 225.000,00 225.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 180.000,00 20.658,31 11.550,00 191.550,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.500,00 0,00 - 500,00 7.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 30.960,00 3.553,24 1.976,60 32.936,60 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 144.500,00 14.008,00 - 15.696,60 128.803,40 149.000,00 149.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.500,00 488,00 2.086,00 17.586,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 109.000,00 11.171,36 - 13.410,00 95.590,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.375,00 2.388,64 - 4.372,60 15.002,40 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 625,00 0,00 0,00 625,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 8.000,00 8.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 8.000,00 8.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230108 Učenje stranog jezika 43.128,00 2.174,63 72,00 43.200,00 43.128,00 43.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 43.128,00 2.174,63 72,00 43.200,00 43.128,00 43.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 30.628,00 1.790,63 0,00 30.628,00 30.628,00 31.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 24.000,00 1.527,84 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.128,00 262,79 0,00 4.128,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.500,00 384,00 72,00 12.572,00 12.500,00 12.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 6.000,00 384,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.500,00 0,00 72,00 6.572,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 159 

 
 

 Funkcija 0912       
A230112 Robotika 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 12.300,00 0,00 4.800,00 17.100,00 13.500,00 13.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.300,00 0,00 1.800,00 14.100,00 13.500,00 13.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.300,00 0,00 1.800,00 14.100,00 13.500,00 13.500,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 - 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.300,00 0,00 3.300,00 12.600,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230118 Logoped 144.000,00 11.684,93 14.000,00 158.000,00 145.000,00 145.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 144.000,00 11.684,93 10.651,00 154.651,00 145.000,00 145.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 124.153,60 11.185,73 9.024,40 133.178,00 125.000,00 125.500,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 103.800,00 9.544,14 7.700,00 111.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.853,60 1.641,59 1.324,40 19.178,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.846,40 499,20 1.626,60 21.473,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.000,00 499,20 2.500,00 20.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.846,40 0,00 - 873,40 973,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 3.349,00 3.349,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 3.349,00 3.349,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 3.349,00 3.349,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230122 Psiholog 0,00 0,00 7.501,97 7.501,97 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 7.501,97 7.501,97 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 7.501,97 7.501,97 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.501,97 7.501,97 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230127 Međunarodna razmjena 20.000,00 0,00 - 5.000,00 15.000,00 20.000,00 45.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 - 5.000,00 15.000,00 20.000,00 45.000,00 



Stranica 160 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 - 5.000,00 15.000,00 20.000,00 45.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.500,00 0,00 - 500,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.500,00 0,00 - 4.500,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 - 1.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 15.000,00 0,00 - 5.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 - 5.000,00 7.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 - 5.000,00 7.000,00 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 - 320,00 680,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 320,00 2.320,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 - 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 5.000,00 5.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 10.750,00 0,00 - 7.750,00 3.000,00 10.750,00 10.750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.750,00 0,00 - 8.750,00 2.000,00 10.750,00 10.750,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.750,00 0,00 - 8.750,00 2.000,00 10.750,00 10.750,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 750,00 0,00 - 410,00 340,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 - 3.600,00 1.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 - 4.740,00 260,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 12.527,76 0,00 - 7.527,76 5.000,00 12.527,76 12.527,76 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.527,76 0,00 - 7.527,76 5.000,00 12.527,76 12.527,76 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.527,76 0,00 - 7.527,76 5.000,00 12.527,76 12.527,76 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 680,00 680,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 4.320,00 4.320,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

12.527,76 0,00 - 12.527,76 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 36.800,00 0,00 - 25.800,00 11.000,00 20.000,00 20.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 161 

 
 

 3 RASHODI POSLOVANJA 36.800,00 0,00 - 25.800,00 11.000,00 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 36.800,00 0,00 - 25.800,00 11.000,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 0,00 - 25.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.800,00 0,00 - 800,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230180 Festivali 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 450,00 0,00 60,00 510,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 - 600,00 1.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.550,00 0,00 540,00 3.090,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.660,00 3.660,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 - 6.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230188 Sportom do zdravlja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 17.064,84 17.064,84 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 2.935,16 2.935,16 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 - 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 - 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230189 Mentorstvo 5.184,00 0,00 0,00 5.184,00 5.184,00 5.184,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.184,00 0,00 0,00 5.184,00 5.184,00 5.184,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.184,00 0,00 0,00 5.184,00 5.184,00 5.184,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 4.423,20 0,00 0,00 4.423,20 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 760,80 0,00 0,00 760,80 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 



Stranica 162 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230198 Foto grupa 3.500,00 0,00 - 500,00 3.000,00 3.500,00 3.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 2.000,00 2.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 - 1.500,00 500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.500,00 0,00 1.000,00 2.500,00 1.500,00 1.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.500,00 0,00 1.000,00 2.500,00 1.500,00 1.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.500,00 0,00 1.000,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 10.000,00 0,00 - 5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 

        

 Funkcija 0912       
A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 10.000,00 0,00 - 5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 - 5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 - 5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 - 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 47.400,00 2.789,82 20.364,37 67.764,37 42.380,00 42.380,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 47.400,00 2.789,82 20.364,37 67.764,37 42.380,00 42.380,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 47.400,00 2.789,82 20.364,37 67.764,37 42.380,00 42.380,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

47.400,00 2.789,82 20.364,37 67.764,37 42.380,00 42.380,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 42.400,00 470,00 20.364,37 62.764,37 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 5.000,00 2.319,82 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

10862  O.Š. Jože Šurana, Višnjan 2.663.198,29 531.173,86 100.878,44 2.764.076,73 2.663.198,29 2.663.198,29 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 1.330.606,40 221.818,81 7.656,23 1.338.262,63 1.330.606,40 1.330.606,40 

        

 Funkcija 0912       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 163 

 
 
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 293.568,00 34.453,41 6.840,00 300.408,00 293.568,00 293.568,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 293.568,00 34.453,41 6.840,00 300.408,00 293.568,00 293.568,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 288.568,00 33.497,01 5.340,00 293.908,00 288.568,00 288.568,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 33.500,00 2.099,00 - 4.100,00 29.400,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 109.513,00 17.985,06 - 3.872,50 105.640,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 140.825,00 13.412,95 10.562,50 151.387,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.730,00 0,00 2.750,00 7.480,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 956,40 1.500,00 6.500,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 956,40 1.500,00 6.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 1.015.058,40 184.728,38 - 951,04 1.014.107,36 1.015.058,40 1.015.058,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.015.058,40 184.728,38 - 951,04 1.014.107,36 1.015.058,40 1.015.058,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 138.030,00 23.940,00 - 950,00 137.080,00 138.030,00 138.030,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 138.030,00 23.940,00 - 950,00 137.080,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

877.028,40 160.788,38 - 1,04 877.027,36 877.028,40 877.028,40 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

877.028,40 160.788,38 - 1,04 877.027,36 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 21.980,00 2.637,02 1.767,27 23.747,27 21.980,00 21.980,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 21.980,00 2.637,02 1.767,27 23.747,27 21.980,00 21.980,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.592,00 2.637,02 1.796,00 9.388,00 7.592,00 7.592,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.592,00 2.637,02 1.796,00 9.388,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.373,00 0,00 - 53,73 14.319,27 14.373,00 14.373,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 303,00 0,00 457,00 760,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 12.000,00 0,00 - 1.970,00 10.030,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 570,00 0,00 320,00 890,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 1.139,27 2.639,27 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 15,00 0,00 25,00 40,00 15,00 15,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 15,00 0,00 25,00 40,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 292.519,94 108.593,78 1.350,00 293.869,94 292.519,94 292.519,94 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 292.519,94 108.593,78 1.350,00 293.869,94 292.519,94 292.519,94 

 3 RASHODI POSLOVANJA 292.519,94 108.593,78 1.350,00 293.869,94 292.519,94 292.519,94 

 32 MATERIJALNI RASHODI 292.519,94 108.593,78 1.350,00 293.869,94 292.519,94 292.519,94 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 272.000,00 104.455,78 1.350,00 273.350,00 0,00 0,00 



Stranica 164 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 2.376,70 0,00 0,00 2.376,70 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 18.143,24 4.138,00 0,00 18.143,24 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.020.621,95 179.142,15 42.092,21 1.062.714,16 1.020.621,95 1.020.621,95 

        

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 433.019,11 70.576,72 - 30.202,83 402.816,28 433.019,11 433.019,11 

 3 RASHODI POSLOVANJA 433.019,11 70.576,72 - 30.202,83 402.816,28 433.019,11 433.019,11 

 32 MATERIJALNI RASHODI 433.019,11 70.576,72 - 30.202,83 402.816,28 433.019,11 433.019,11 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 421.306,83 69.614,44 - 33.102,83 388.204,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.712,28 962,28 2.900,00 14.612,28 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 537.282,55 104.986,97 40.019,17 577.301,72 537.282,55 537.282,55 

 3 RASHODI POSLOVANJA 537.282,55 104.986,97 40.019,17 577.301,72 537.282,55 537.282,55 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 337.222,00 73.967,48 41.684,00 378.906,00 337.222,00 337.222,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 276.000,00 63.112,16 34.500,00 310.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.750,00 0,00 1.250,00 15.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 47.472,00 10.855,32 5.934,00 53.406,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 200.060,55 31.019,49 - 1.664,83 198.395,72 200.060,55 200.060,55 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.980,00 2.940,60 6.520,00 20.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 180.034,83 27.583,17 - 9.984,83 170.050,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.045,72 495,72 1.800,00 7.845,72 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230112 Robotika 580,00 0,00 - 280,00 300,00 580,00 580,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 580,00 0,00 - 280,00 300,00 580,00 580,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 580,00 0,00 - 280,00 300,00 580,00 580,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 200,00 0,00 - 100,00 100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 380,00 0,00 - 180,00 200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 3.412,50 450,00 587,50 4.000,00 3.412,50 3.412,50 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.412,50 450,00 587,50 4.000,00 3.412,50 3.412,50 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.412,50 450,00 587,50 4.000,00 3.412,50 3.412,50 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.412,50 450,00 587,50 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230117 Slobodne aktivnosti 2.800,00 0,00 - 660,00 2.140,00 2.800,00 2.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.800,00 0,00 - 660,00 2.140,00 2.800,00 2.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.800,00 0,00 - 660,00 2.140,00 2.800,00 2.800,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 165 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 - 650,00 1.350,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50,00 0,00 - 10,00 40,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 0,00 0,00 10.999,32 10.999,32 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.999,32 10.999,32 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.999,32 10.999,32 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 10.999,32 10.999,32 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230170 Učenička zadruga 5.446,95 746,23 3.553,05 9.000,00 5.446,95 5.446,95 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.446,95 746,23 3.553,05 9.000,00 5.446,95 5.446,95 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.446,95 746,23 3.553,05 9.000,00 5.446,95 5.446,95 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 211,00 211,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.331,95 646,23 3.327,05 8.659,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15,00 0,00 15,00 30,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.500,00 425,00 300,00 7.800,00 7.500,00 7.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 425,00 800,00 7.800,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 425,00 800,00 7.800,00 7.000,00 7.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 200,00 0,00 300,00 500,00 0,00 0,00 



Stranica 166 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 6.600,00 425,00 - 100,00 6.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 200,00 0,00 600,00 800,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 500,00 0,00 - 500,00 0,00 500,00 500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

500,00 0,00 - 500,00 0,00 500,00 500,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 500,00 0,00 - 500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 17.776,00 17.776,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 24.380,84 1.957,23 0,00 24.380,84 24.380,84 24.380,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.380,84 1.957,23 0,00 24.380,84 24.380,84 24.380,84 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.380,84 1.957,23 0,00 24.380,84 24.380,84 24.380,84 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 24.380,84 1.957,23 0,00 24.380,84 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 19.450,00 21.619,12 49.780,00 69.230,00 19.450,00 19.450,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 10.030,00 21.619,12 43.670,00 53.700,00 10.030,00 10.030,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.030,00 21.619,12 43.670,00 53.700,00 10.030,00 10.030,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

10.030,00 21.619,12 43.670,00 53.700,00 10.030,00 10.030,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.030,00 21.619,12 43.670,00 53.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 6.000,00 0,00 2.000,00 8.000,00 6.000,00 6.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 0,00 2.000,00 8.000,00 6.000,00 6.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

6.000,00 0,00 2.000,00 8.000,00 6.000,00 6.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 6.000,00 0,00 2.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240505 Uređenje školske zgrade i okoliša 3.420,00 0,00 4.110,00 7.530,00 3.420,00 3.420,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.420,00 0,00 4.110,00 7.530,00 3.420,00 3.420,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.420,00 0,00 4.110,00 7.530,00 3.420,00 3.420,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.800,00 0,00 100,00 2.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 620,00 0,00 4.010,00 4.630,00 0,00 0,00 

10991  O.Š. Vodnjan - scuola elementare Dignano 1.952.667,22 341.979,73 56.545,32 2.009.212,54 1.727.066,00 1.640.066,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 167 

 
 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 991.966,00 173.963,60 - 29.422,00 962.544,00 991.966,00 991.966,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 265.440,00 44.240,00 4.104,00 269.544,00 265.440,00 265.440,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 265.440,00 44.240,00 4.104,00 269.544,00 265.440,00 265.440,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 258.440,00 43.237,00 4.104,00 262.544,00 258.440,00 258.440,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 19.000,00 5.217,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 97.000,00 12.909,22 - 650,00 96.350,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 122.800,00 23.843,22 4.000,00 126.800,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 19.640,00 1.267,56 754,00 20.394,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.003,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.003,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 665.776,00 120.093,60 - 15.276,00 650.500,00 665.776,00 665.776,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 665.776,00 120.093,60 - 15.276,00 650.500,00 665.776,00 665.776,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

655.776,00 120.093,60 - 15.276,00 640.500,00 655.776,00 655.776,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

655.776,00 120.093,60 - 15.276,00 640.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 60.750,00 9.630,00 - 18.250,00 42.500,00 60.750,00 60.750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 60.750,00 9.630,00 - 18.250,00 42.500,00 60.750,00 60.750,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 60.750,00 9.630,00 - 18.250,00 42.500,00 60.750,00 60.750,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 60.750,00 9.630,00 - 18.250,00 42.500,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 125.491,38 80.947,16 33.895,00 159.386,38 130.000,00 130.000,00 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 125.491,38 80.947,16 33.895,00 159.386,38 130.000,00 130.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 125.491,38 80.947,16 33.895,00 159.386,38 130.000,00 130.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 125.491,38 80.947,16 33.895,00 159.386,38 130.000,00 130.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 109.905,00 78.562,16 33.895,00 143.800,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.586,38 2.385,00 0,00 15.586,38 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 729.959,84 86.715,27 50.192,32 780.152,16 530.100,00 518.100,00 

        



Stranica 168 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 12.561,50 12.561,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 12.561,50 12.561,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 12.561,50 12.561,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 12.561,50 12.561,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 220.400,00 37.491,47 20.000,00 240.400,00 220.400,00 220.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 220.400,00 37.491,47 20.000,00 240.400,00 220.400,00 220.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 220.400,00 37.491,47 20.000,00 240.400,00 220.400,00 220.400,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 218.400,00 37.491,47 20.000,00 238.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 462.400,00 47.129,28 0,00 462.400,00 275.100,00 275.100,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 462.400,00 47.129,28 0,00 462.400,00 275.100,00 275.100,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 249.700,00 43.557,28 0,00 249.700,00 249.700,00 249.700,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 208.440,00 37.164,88 0,00 208.440,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 35.760,00 6.392,40 0,00 35.760,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 212.700,00 3.572,00 0,00 212.700,00 25.400,00 25.400,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.300,00 1.972,00 0,00 18.300,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 800,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 179.180,00 320,00 0,00 179.180,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.220,00 480,00 0,00 10.220,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 22.600,00 674,47 13.186,82 35.786,82 22.600,00 22.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.600,00 674,47 346,95 22.946,95 22.600,00 22.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.600,00 674,47 346,95 22.946,95 22.600,00 22.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.000,00 674,47 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 11.600,00 0,00 346,95 11.946,95 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 12.839,87 12.839,87 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 12.839,87 12.839,87 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 10.839,87 10.839,87 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 169 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 4.444,00 4.444,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.444,00 4.444,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.444,00 4.444,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 4.444,00 4.444,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 12.559,84 1.420,05 0,00 12.559,84 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.559,84 1.420,05 0,00 12.559,84 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.559,84 1.420,05 0,00 12.559,84 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 12.559,84 1.420,05 0,00 12.559,84 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       
A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 22.933,76 22.933,76 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 3.946,24 3.946,24 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 105.250,00 353,70 - 25.000,00 80.250,00 75.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 105.250,00 353,70 - 25.000,00 80.250,00 75.000,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 105.250,00 353,70 - 25.000,00 80.250,00 75.000,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

105.250,00 353,70 - 25.000,00 80.250,00 75.000,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 100.250,00 0,00 - 25.000,00 75.250,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 5.000,00 353,70 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

10838  O.Š. Vladimira Nazora, Vrsar 2.305.899,33 237.114,93 10.128,87 2.316.028,20 2.208.494,33 2.208.494,33 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 204.637,00 5.429,68 499.042,00 703.679,00 204.637,00 204.637,00 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 174.768,00 1.000,00 6.792,00 181.560,00 174.768,00 174.768,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 174.768,00 1.000,00 6.792,00 181.560,00 174.768,00 174.768,00 



Stranica 170 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 172.268,00 1.000,00 6.792,00 179.060,00 172.268,00 172.268,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 39.000,00 500,00 3.322,00 42.322,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 24.650,00 500,00 1.500,00 26.150,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 102.368,00 0,00 2.120,00 104.488,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.250,00 0,00 - 150,00 6.100,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 25.219,00 4.429,68 492.250,00 517.469,00 25.219,00 25.219,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.219,00 4.429,68 492.250,00 517.469,00 25.219,00 25.219,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.219,00 4.429,68 0,00 25.219,00 25.219,00 25.219,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.219,00 4.429,68 0,00 25.219,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

0,00 0,00 492.250,00 492.250,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 492.250,00 492.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210103 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku-drugi izvori 4.650,00 0,00 0,00 4.650,00 4.650,00 4.650,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.650,00 0,00 0,00 4.650,00 4.650,00 4.650,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.650,00 0,00 0,00 4.650,00 4.650,00 4.650,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.650,00 0,00 0,00 4.650,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 700.279,33 210.200,35 - 495.000,77 205.278,56 700.279,33 700.279,33 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 700.279,33 210.200,35 - 495.000,77 205.278,56 700.279,33 700.279,33 

 3 RASHODI POSLOVANJA 700.279,33 210.200,35 - 495.000,77 205.278,56 700.279,33 700.279,33 

 32 MATERIJALNI RASHODI 205.279,33 64.450,35 - 0,77 205.278,56 205.279,33 205.279,33 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 195.795,77 62.508,35 - 0,77 195.795,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.483,56 1.942,00 0,00 9.483,56 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

495.000,00 145.750,00 - 495.000,00 0,00 495.000,00 495.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

495.000,00 145.750,00 - 495.000,00 0,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.298.983,00 21.484,90 6.087,64 1.305.070,64 1.283.578,00 1.283.578,00 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 40.000,00 0,00 6.087,64 46.087,64 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 6.087,64 46.087,64 40.000,00 40.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 171 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 6.087,64 46.087,64 40.000,00 40.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 0,00 6.087,64 46.087,64 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 608.000,00 9.910,00 0,00 608.000,00 608.000,00 608.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 608.000,00 9.910,00 0,00 608.000,00 608.000,00 608.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 605.500,00 9.910,00 0,00 605.500,00 605.500,00 605.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 587.800,00 9.910,00 0,00 587.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 552.978,00 0,00 0,00 552.978,00 552.978,00 552.978,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 552.978,00 0,00 0,00 552.978,00 552.978,00 552.978,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 519.376,00 0,00 0,00 519.376,00 519.376,00 519.376,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 427.700,00 0,00 0,00 427.700,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 18.076,00 0,00 0,00 18.076,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 73.600,00 0,00 0,00 73.600,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 33.602,00 0,00 0,00 33.602,00 33.602,00 33.602,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 27.600,00 0,00 0,00 27.600,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.002,00 0,00 0,00 6.002,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230130 Izborni i dodatni programi 15.000,00 4.760,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 4.760,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 4.760,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.850,00 0,00 0,00 2.850,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.650,00 4.760,00 0,00 3.650,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230131 Čitamo mi u obitelji svi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 



Stranica 172 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE 
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230133 Rad s nadarenim učenicima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.409,00 0,00 0,00 1.409,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 591,00 0,00 0,00 591,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230134 Školski preventivni programi 6.000,00 2.814,90 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 2.814,90 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 2.814,90 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 2.814,90 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230148 Prijevoz učenika s posebnim potrebama 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230171 Školska sportska društva 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230177 Eko škola 9.000,00 4.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 4.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.000,00 4.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 4.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230178 Folklor 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 173 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 15.405,00 0,00 0,00 15.405,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.405,00 0,00 0,00 15.405,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.405,00 0,00 0,00 15.405,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 15.405,00 0,00 0,00 15.405,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 20.000,00 20.000,00 

        

 Funkcija 0912       
K240502 Opremanje knjižnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240506 Projektna dokumentacija za OŠ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 41 RASHODI ZA NABAVU 
NEPROIZVED.DUGOTRAJNE IMOVINE 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
K240507 Opremanje arhive 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

11488  O.Š. Vladimira Gortana, Žminj 3.126.604,35 541.488,15 127.869,62 3.254.473,97 3.128.008,21 3.129.428,54 

2101 Redovna djelatnost osnovnih škola - minimalni standard 252.064,00 64.332,00 12.264,00 264.328,00 252.064,00 252.064,00 



Stranica 174 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 

        

 Funkcija 0912       
A210101 Materijalni rashodi OŠ po kriterijima 245.064,00 64.332,00 12.264,00 257.328,00 245.064,00 245.064,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 245.064,00 64.332,00 12.264,00 257.328,00 245.064,00 245.064,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 239.864,00 62.795,26 11.764,00 251.628,00 239.864,00 239.864,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 29.670,00 6.419,74 3.000,00 32.670,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 86.534,50 21.006,76 1.864,00 88.398,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 115.549,74 30.882,96 5.500,00 121.049,74 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.109,76 4.485,80 1.400,00 9.509,76 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 1.536,74 500,00 5.700,00 5.200,00 5.200,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 1.536,74 500,00 5.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A210102 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

2102 Redovna djelatnost osnovnih škola - iznad standarda 1.928.372,97 362.787,20 - 21.453,82 1.906.919,15 1.928.372,97 1.928.372,97 

        

 Funkcija 0912       
A210201 Materijalni rashodi OŠ po stvarnom trošku iznad standarda 1.928.372,97 362.787,20 - 21.453,82 1.906.919,15 1.928.372,97 1.928.372,97 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.928.372,97 362.787,20 - 21.453,82 1.906.919,15 1.928.372,97 1.928.372,97 

 32 MATERIJALNI RASHODI 171.989,22 48.581,82 3.900,05 175.889,27 171.989,22 171.989,22 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 161.552,89 46.429,82 3.903,12 165.456,01 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.436,33 2.152,00 - 3,07 10.433,26 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

1.756.383,75 314.205,38 - 25.353,87 1.731.029,88 1.756.383,75 1.756.383,75 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

1.756.383,75 314.205,38 - 25.353,87 1.731.029,88 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 893.667,38 114.368,95 50.179,44 943.846,82 895.071,24 896.491,57 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 6.490,00 6.490,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.490,00 6.490,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.781,50 1.781,50 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 1.520,05 1.520,05 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 261,45 261,45 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 175 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.708,50 4.708,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.150,00 2.150,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 2.558,50 2.558,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230106 Školska kuhinja 430.345,00 68.043,91 15.766,54 446.111,54 430.345,00 430.345,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 430.345,00 68.043,91 15.766,54 446.111,54 430.345,00 430.345,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 430.345,00 68.043,91 15.766,54 446.111,54 430.345,00 430.345,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 415.345,00 67.918,91 13.766,54 429.111,54 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 13.000,00 125,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230107 Produženi boravak 295.963,19 46.325,04 16.257,40 312.220,59 297.367,05 298.787,38 

 3 RASHODI POSLOVANJA 295.963,19 46.325,04 16.257,40 312.220,59 297.367,05 298.787,38 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 282.543,19 45.076,28 6.578,75 289.121,94 283.947,05 285.367,38 

 311 PLAĆE (BRUTO) 238.944,70 38.382,77 657,67 239.602,37 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.500,00 0,00 4.875,00 7.375,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 41.098,49 6.693,51 1.046,08 42.144,57 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.420,00 1.248,76 9.678,65 23.098,65 13.420,00 13.420,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.420,00 1.248,76 3.360,00 14.780,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.318,65 6.318,65 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230111 Istarska pučka glazba 28.307,68 0,00 0,00 28.307,68 28.307,68 28.307,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 28.307,68 0,00 0,00 28.307,68 28.307,68 28.307,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 28.307,68 0,00 0,00 28.307,68 28.307,68 28.307,68 

 323 RASHODI ZA USLUGE 28.307,68 0,00 0,00 28.307,68 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230118 Logoped 43.247,97 0,00 0,00 43.247,97 43.247,97 43.247,97 

 3 RASHODI POSLOVANJA 43.247,97 0,00 0,00 43.247,97 43.247,97 43.247,97 

 32 MATERIJALNI RASHODI 43.247,97 0,00 0,00 43.247,97 43.247,97 43.247,97 

 323 RASHODI ZA USLUGE 43.247,97 0,00 0,00 43.247,97 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230136 Škola plivanja 27.940,00 0,00 0,00 27.940,00 27.940,00 27.940,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 27.940,00 0,00 0,00 27.940,00 27.940,00 27.940,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.976,09 0,00 0,00 6.976,09 6.976,09 6.976,09 

 311 PLAĆE (BRUTO) 5.952,30 0,00 0,00 5.952,30 0,00 0,00 



Stranica 176 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 1.023,79 0,00 0,00 1.023,79 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.963,91 0,00 0,00 20.963,91 20.963,91 20.963,91 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 19.263,91 0,00 0,00 19.263,91 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 12.170,00 0,00 0,00 12.170,00 12.170,00 12.170,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.170,00 0,00 0,00 12.170,00 12.170,00 12.170,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.170,00 0,00 0,00 12.170,00 12.170,00 12.170,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.770,00 0,00 0,00 8.770,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 28.350,00 0,00 0,00 28.350,00 28.350,00 28.350,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 28.350,00 0,00 0,00 28.350,00 28.350,00 28.350,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 28.350,00 0,00 0,00 28.350,00 28.350,00 28.350,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.175,00 0,00 0,00 14.175,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 14.175,00 0,00 0,00 14.175,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.450,00 0,00 0,00 2.450,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.550,00 0,00 0,00 4.550,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230197 Projekt "Osiguranje prehrane djece u osnovnim školama" 0,00 0,00 11.665,50 11.665,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 11.665,50 11.665,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 11.665,50 11.665,50 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 11.665,50 11.665,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 20.343,54 0,00 0,00 20.343,54 20.343,54 20.343,54 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.343,54 0,00 0,00 20.343,54 20.343,54 20.343,54 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.343,54 0,00 0,00 20.343,54 20.343,54 20.343,54 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 20.343,54 0,00 0,00 20.343,54 0,00 0,00 

2302 Programi obrazovanja iznad standarda 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0960       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 177 

 
 
A230202 Građanski odgoj 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 26.880,00 26.880,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 22.935,15 22.935,15 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 3.944,85 3.944,85 0,00 0,00 

2401 Investicijsko održavanje osnovnih škola 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

        

 Funkcija 0912       
A240103 Investicijsko održavanje OŠ- ostali proračuni 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

2405 Opremanje u osnovnim školama 22.500,00 0,00 60.000,00 82.500,00 22.500,00 22.500,00 

        

 Funkcija 0912       
K240501 Školski namještaj i oprema 22.500,00 0,00 60.000,00 82.500,00 22.500,00 22.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.500,00 0,00 60.000,00 82.500,00 22.500,00 22.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

22.500,00 0,00 60.000,00 82.500,00 22.500,00 22.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 22.500,00 0,00 60.000,00 82.500,00 0,00 0,00 

00903 SREDNJEŠKOLSKE USTANOVE 30.255.311,19 5.338.433,29 3.623.310,67 33.878.621,86 30.118.102,43 29.545.574,38 

17089  Srednja škola Vladimir Gortan, Buje 486.486,42 89.426,81 74.197,20 560.683,62 478.931,62 472.000,00 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 446.486,42 81.775,16 69.612,20 516.098,62 458.931,62 453.000,00 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 122.096,88 30.374,22 - 600,00 121.496,88 122.096,88 122.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 122.096,88 30.374,22 - 600,00 121.496,88 122.096,88 122.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 117.596,88 29.936,77 - 600,00 116.996,88 117.596,88 118.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31.000,00 5.228,73 - 11.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 33.000,00 6.090,65 - 10.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 49.346,88 17.903,24 20.000,00 69.346,88 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.250,00 714,15 400,00 4.650,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 437,45 0,00 4.500,00 4.500,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 437,45 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Stranica 178 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 267.389,54 48.810,76 70.212,20 337.601,74 306.834,74 306.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 267.389,54 48.810,76 70.212,20 337.601,74 306.834,74 306.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 267.389,54 48.810,76 70.212,20 337.601,74 306.834,74 306.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 168.600,80 45.075,93 69.166,20 237.767,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 88.954,00 2.413,83 1.046,00 90.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.834,74 1.321,00 0,00 7.834,74 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 57.000,00 2.590,18 0,00 57.000,00 30.000,00 25.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 57.000,00 2.590,18 0,00 57.000,00 30.000,00 25.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 57.000,00 2.590,18 0,00 57.000,00 30.000,00 25.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.000,00 0,00 - 5.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.800,00 0,00 - 6.000,00 4.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 31.300,00 2.590,18 0,00 31.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.900,00 0,00 11.000,00 12.900,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 31.000,00 703,75 1.585,00 32.585,00 11.000,00 10.000,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 1.585,00 1.585,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.585,00 1.585,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.585,00 1.585,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.585,00 1.585,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230119 Nagrade za učenike 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230145 Vježbeničke tvrtke za ekonomiste 1.000,00 703,75 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 703,75 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 703,75 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 703,75 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 179 

 
 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 9.000,00 6.947,90 3.000,00 12.000,00 9.000,00 9.000,00 

        

 Funkcija 0921       
K240603 Opremanje informatičkih kabineta srednjih škola 9.000,00 6.947,90 3.000,00 12.000,00 9.000,00 9.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.000,00 6.947,90 3.000,00 12.000,00 9.000,00 9.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

9.000,00 6.947,90 3.000,00 12.000,00 9.000,00 9.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 9.000,00 6.947,90 3.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

17097  Srednja škola Leonardo Da Vinci, Buje 983.139,43 246.690,66 135.196,96 1.118.336,39 984.389,43 984.569,43 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 875.869,43 244.713,31 - 311.594,37 564.275,06 877.119,43 877.119,43 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 158.719,68 26.453,28 - 1.819,20 156.900,48 158.719,68 158.719,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 158.719,68 26.453,28 - 1.819,20 156.900,48 158.719,68 158.719,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 154.719,68 25.932,29 - 1.919,20 152.800,48 154.719,68 154.719,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 21.269,68 2.374,96 230,32 21.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 47.000,00 13.227,82 1.200,48 48.200,48 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 82.450,00 9.179,51 - 4.150,00 78.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 1.150,00 800,00 4.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 520,99 100,00 4.100,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 520,99 100,00 4.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 583.609,75 214.808,99 - 316.965,17 266.644,58 583.609,75 583.609,75 

 3 RASHODI POSLOVANJA 583.609,75 214.808,99 - 316.965,17 266.644,58 583.609,75 583.609,75 

 32 MATERIJALNI RASHODI 583.609,75 214.808,99 - 316.965,17 266.644,58 583.609,75 583.609,75 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 156.000,00 40.122,12 84.000,00 240.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 400.465,17 171.879,07 - 400.465,17 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.854,90 928,80 - 500,00 17.354,90 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.289,68 1.879,00 0,00 9.289,68 0,00 0,00 



Stranica 180 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 133.540,00 3.451,04 7.190,00 140.730,00 134.790,00 134.790,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 125.290,00 3.451,04 7.750,00 133.040,00 126.540,00 126.540,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.740,00 0,00 0,00 2.740,00 2.740,00 2.740,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 440,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 122.550,00 3.451,04 7.750,00 130.300,00 123.800,00 123.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.300,00 901,04 10.600,00 55.900,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.250,00 0,00 800,00 7.050,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.500,00 2.300,00 0,00 52.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

7.000,00 0,00 - 1.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 11.500,00 250,00 - 2.150,00 9.350,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.250,00 0,00 - 560,00 7.690,00 8.250,00 8.250,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

8.250,00 0,00 - 560,00 7.690,00 8.250,00 8.250,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 7.250,00 0,00 - 560,00 6.690,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

2202 Redovna djelatnost srednjih škola - iznad standarda 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       
A220201 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku iznad standarda 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 48.770,00 747,35 43.756,33 92.526,33 48.770,00 48.950,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 8.310,00 8.310,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 8.310,00 8.310,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 8.310,00 8.310,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 510,00 510,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.800,00 7.800,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 7.351,33 7.351,33 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 7.351,33 7.351,33 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 7.351,33 7.351,33 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 181 

 
 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.351,33 7.351,33 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 7.000,00 0,00 1.695,00 8.695,00 7.000,00 7.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 1.695,00 8.695,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 1.695,00 8.695,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 - 300,00 200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 6.300,00 0,00 1.695,00 7.995,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 200,00 0,00 300,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230145 Vježbeničke tvrtke za ekonomiste 0,00 0,00 2.270,00 2.270,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.270,00 2.270,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.270,00 2.270,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 682,00 682,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 1.588,00 1.588,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230165 Učenički servis 24.000,00 0,00 25.000,00 49.000,00 24.000,00 24.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 0,00 21.000,00 45.000,00 24.000,00 24.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.000,00 0,00 5.000,00 14.000,00 9.000,00 9.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.000,00 0,00 5.000,00 14.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 14.500,00 29.500,00 15.000,00 15.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 5.500,00 7.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.000,00 0,00 2.500,00 6.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 0,00 3.000,00 12.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Stranica 182 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A230176 Državno natjecanje 0,00 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 12.000,00 116,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 116,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 116,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 66,00 - 500,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 50,00 900,00 10.900,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

500,00 0,00 - 180,00 320,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 - 220,00 280,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 4.770,00 631,35 - 820,00 3.950,00 4.770,00 4.950,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.770,00 631,35 - 820,00 3.950,00 4.770,00 4.950,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.770,00 631,35 - 820,00 3.950,00 4.770,00 4.950,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.770,00 631,35 - 820,00 3.950,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 58.500,00 1.230,00 - 6.965,00 51.535,00 58.500,00 58.500,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 52.500,00 1.230,00 - 6.965,00 45.535,00 52.500,00 52.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 52.500,00 1.230,00 - 6.965,00 45.535,00 52.500,00 52.500,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

52.500,00 1.230,00 - 6.965,00 45.535,00 52.500,00 52.500,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 52.500,00 1.230,00 - 6.965,00 45.535,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240602 Opremanje biblioteke 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

17407  Gospodarska škola - Istituto Professionale 701.187,65 133.009,98 54.278,32 755.465,97 661.187,65 661.187,65 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 573.187,65 128.690,40 22.570,46 595.758,11 573.187,65 573.187,65 

        

 Funkcija 0921       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 183 

 
 
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 214.875,60 51.663,71 - 3.743,76 211.131,84 214.875,60 214.875,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 214.875,60 51.663,71 - 3.743,76 211.131,84 214.875,60 214.875,60 

 32 MATERIJALNI RASHODI 210.875,60 50.376,62 - 3.743,76 207.131,84 210.875,60 210.875,60 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 27.500,00 9.483,70 - 4.000,00 23.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 76.000,00 20.514,04 - 500,00 75.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 79.000,00 17.423,59 3.000,00 82.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 28.375,60 2.955,29 - 2.243,76 26.131,84 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 1.287,09 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 1.287,09 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 193.577,05 48.021,30 127.549,22 321.126,27 193.577,05 193.577,05 

 3 RASHODI POSLOVANJA 193.577,05 48.021,30 127.549,22 321.126,27 193.577,05 193.577,05 

 32 MATERIJALNI RASHODI 193.577,05 48.021,30 127.549,22 321.126,27 193.577,05 193.577,05 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 172.245,66 45.127,76 127.549,22 299.794,88 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.551,60 619,20 0,00 10.551,60 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.779,79 2.274,34 0,00 10.779,79 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 164.735,00 29.005,39 - 101.235,00 63.500,00 164.735,00 164.735,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 164.735,00 29.005,39 - 101.235,00 63.500,00 164.735,00 164.735,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 29.507,00 29.507,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 29.507,00 29.507,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 164.735,00 29.005,39 - 130.742,00 33.993,00 164.735,00 164.735,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 17.000,00 793,48 - 15.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 64.000,00 17.254,09 - 34.500,00 29.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.300,00 10.857,82 - 62.800,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 18.435,00 100,00 - 17.942,00 493,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 23.000,00 3.164,58 51.700,61 74.700,61 23.000,00 23.000,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 8.000,00 0,00 3.375,00 11.375,00 8.000,00 8.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 3.375,00 11.375,00 8.000,00 8.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.960,00 1.960,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 1.960,00 1.960,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 0,00 1.415,00 9.415,00 8.000,00 8.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.500,00 0,00 1.915,00 8.415,00 0,00 0,00 



Stranica 184 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 - 500,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.000,00 0,00 - 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 - 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230165 Učenički servis 0,00 0,00 24.325,61 24.325,61 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 24.325,61 24.325,61 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 24.325,61 24.325,61 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 10.400,00 10.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.925,61 2.925,61 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230169 Obrazovanje odraslih 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 3.164,58 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 3.164,58 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 3.164,58 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 1.850,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 1.314,58 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 105.000,00 1.155,00 - 19.992,75 85.007,25 65.000,00 65.000,00 

        



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 185 

 
 

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 85.000,00 1.155,00 - 2.000,00 83.000,00 45.000,00 45.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 85.000,00 1.155,00 - 2.000,00 83.000,00 45.000,00 45.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

85.000,00 1.155,00 - 2.000,00 83.000,00 45.000,00 45.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 85.000,00 1.155,00 - 2.000,00 83.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240602 Opremanje biblioteke 5.000,00 0,00 - 2.992,75 2.007,25 5.000,00 5.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 - 2.992,75 2.007,25 5.000,00 5.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 2.992,75 2.007,25 5.000,00 5.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 5.000,00 0,00 - 2.992,75 2.007,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240603 Opremanje informatičkih kabineta srednjih škola 15.000,00 0,00 - 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 0,00 - 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

15.000,00 0,00 - 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 15.000,00 0,00 - 15.000,00 0,00 0,00 0,00 

17101  Srednja škola Buzet 1.722.650,34 334.965,65 214.672,39 1.937.322,73 1.777.063,35 1.544.443,35 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 394.700,34 111.244,89 106.309,24 501.009,58 389.543,35 389.543,35 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 138.930,84 34.671,06 - 246,60 138.684,24 138.930,84 138.930,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 138.930,84 34.671,06 - 246,60 138.684,24 138.930,84 138.930,84 

 32 MATERIJALNI RASHODI 134.430,84 33.771,22 - 246,60 134.184,24 133.930,84 133.930,84 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 2.750,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 51.000,00 9.986,29 0,00 51.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 60.500,00 14.617,19 0,00 60.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 18.930,84 6.417,74 - 246,60 18.684,24 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 899,84 0,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.500,00 899,84 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 255.769,50 76.573,83 106.555,84 362.325,34 250.612,51 250.612,51 

 3 RASHODI POSLOVANJA 255.769,50 76.573,83 106.555,84 362.325,34 250.612,51 250.612,51 

 32 MATERIJALNI RASHODI 255.769,50 76.573,83 106.555,84 362.325,34 250.612,51 250.612,51 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 143.724,16 36.289,58 89.275,84 233.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 98.720,00 38.419,25 17.280,00 116.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 



Stranica 186 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.325,34 1.865,00 0,00 8.325,34 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.212.950,00 210.390,36 107.887,34 1.320.837,34 1.272.520,00 1.039.900,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230135 Školsko sportsko natjecanje 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 248.600,00 14.866,48 4.893,83 253.493,83 330.000,00 230.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 248.600,00 14.866,48 4.893,83 253.493,83 330.000,00 230.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 248.600,00 14.866,48 4.893,83 253.493,83 330.000,00 230.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 38.000,00 3.835,53 1.000,00 39.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 187 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 58.000,00 2.306,50 0,00 58.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 95.600,00 1.525,00 2.000,00 97.600,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 47.000,00 7.199,45 1.893,83 48.893,83 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230154 Dani otvorene nastave 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 195.350,00 68.143,11 4.650,10 200.000,10 132.620,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 195.350,00 68.143,11 4.650,10 200.000,10 132.620,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 187.350,00 68.143,11 4.650,10 192.000,10 124.620,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 18.550,00 9.380,80 0,00 18.550,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 17.800,00 8.976,00 0,00 17.800,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

139.000,00 45.491,74 4.650,10 143.650,10 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 4.294,57 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230169 Obrazovanje odraslih 408.500,00 75.673,42 90.508,20 499.008,20 515.000,00 515.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 408.500,00 75.673,42 90.508,20 499.008,20 515.000,00 515.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 235.000,00 63.698,71 72.064,20 307.064,20 315.000,00 315.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 200.000,00 54.350,40 62.000,00 262.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 35.000,00 9.348,31 10.064,20 45.064,20 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 173.500,00 11.974,71 18.444,00 191.944,00 200.000,00 200.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.000,00 1.539,85 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 175,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.500,00 10.259,86 10.500,00 161.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 7.944,00 17.944,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230174 Autoškola 295.000,00 50.723,22 1.435,21 296.435,21 294.900,00 294.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 282.000,00 48.494,01 1.435,21 283.435,21 281.600,00 281.400,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 208.000,00 34.152,49 1.435,21 209.435,21 205.000,00 205.000,00 



Stranica 188 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 311 PLAĆE (BRUTO) 180.000,00 29.121,12 1.435,21 181.435,21 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 28.000,00 5.031,37 0,00 28.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 73.100,00 14.264,04 0,00 73.100,00 76.000,00 76.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 50.000,00 12.200,80 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 16.000,00 1.972,19 0,00 16.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.600,00 91,05 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 900,00 77,48 0,00 900,00 600,00 400,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 900,00 77,48 0,00 900,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

13.000,00 2.229,21 0,00 13.000,00 13.300,00 13.500,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

13.000,00 2.229,21 0,00 13.000,00 13.300,00 13.500,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

13.000,00 2.229,21 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230179 Globe projekt 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 19.000,00 244,10 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 19.000,00 244,10 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 19.000,00 244,10 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 244,10 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 10.000,00 740,03 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 740,03 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 740,03 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 740,03 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 115.000,00 13.330,40 475,81 115.475,81 115.000,00 115.000,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 115.000,00 13.330,40 475,81 115.475,81 115.000,00 115.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 115.000,00 13.330,40 475,81 115.475,81 115.000,00 115.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 189 

 
 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

115.000,00 13.330,40 475,81 115.475,81 115.000,00 115.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 115.000,00 13.330,40 475,81 115.475,81 0,00 0,00 

17152  Srednja škola Mate Blažine, Labin 1.046.619,83 218.783,16 548.871,42 1.595.491,25 1.036.619,83 1.036.619,83 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 966.607,23 209.819,79 109.205,59 1.075.812,82 966.607,23 966.607,23 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 352.690,44 58.781,74 - 7.460,04 345.230,40 352.690,44 352.690,44 

 3 RASHODI POSLOVANJA 352.690,44 58.781,74 - 7.460,04 345.230,40 352.690,44 352.690,44 

 32 MATERIJALNI RASHODI 347.190,44 57.857,74 - 7.460,04 339.730,40 340.690,44 340.690,44 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 42.000,00 5.400,00 - 1.000,00 41.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 108.690,44 19.833,74 - 4.190,44 104.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 156.500,00 25.964,00 - 2.269,60 154.230,40 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 6.660,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.500,00 924,00 0,00 5.500,00 12.000,00 12.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.500,00 924,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 613.916,79 151.038,05 116.665,63 730.582,42 613.916,79 613.916,79 

 3 RASHODI POSLOVANJA 613.916,79 151.038,05 116.665,63 730.582,42 613.916,79 613.916,79 

 32 MATERIJALNI RASHODI 613.916,79 151.038,05 116.665,63 730.582,42 613.916,79 613.916,79 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 116.526,23 20.862,45 19.855,23 136.381,46 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 291.176,00 107.677,60 0,00 291.176,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 180.909,60 18.432,00 96.810,40 277.720,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 25.304,96 4.066,00 0,00 25.304,96 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 80.012,60 8.963,37 8.419,67 88.432,27 70.012,60 70.012,60 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 0,00 0,00 8.419,67 8.419,67 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 8.419,67 8.419,67 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 8.419,67 8.419,67 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 8.419,67 8.419,67 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230165 Učenički servis 53.500,00 7.685,14 0,00 53.500,00 53.500,00 53.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 53.500,00 7.685,14 0,00 53.500,00 53.500,00 53.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 43.000,00 6.411,44 0,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 37.000,00 4.571,42 0,00 37.000,00 0,00 0,00 



Stranica 190 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.000,00 1.840,02 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.500,00 1.183,00 0,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 6.000,00 1.183,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 90,70 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 90,70 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 16.512,60 1.278,23 0,00 16.512,60 16.512,60 16.512,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.512,60 1.278,23 0,00 16.512,60 16.512,60 16.512,60 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.512,60 1.278,23 0,00 16.512,60 16.512,60 16.512,60 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 16.512,60 1.278,23 0,00 16.512,60 0,00 0,00 

2404 Kapitalna ulaganja u srednje škole 0,00 0,00 431.246,16 431.246,16 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       
K240409 SŠ Mate Blažine Labin 0,00 0,00 431.246,16 431.246,16 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 431.246,16 431.246,16 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 431.246,16 431.246,16 0,00 0,00 

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 431.246,16 431.246,16 0,00 0,00 

17208  Gimnazija i strukovna škola Jurja Dobrile, Pazin 2.216.852,18 665.304,02 551.368,60 2.768.220,78 2.216.852,18 2.216.852,18 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 1.763.822,18 409.740,47 - 50.486,09 1.713.336,09 1.763.822,18 1.763.822,18 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 541.011,00 90.168,50 - 10.583,76 530.427,24 541.011,00 541.011,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 541.011,00 90.168,50 - 10.583,76 530.427,24 541.011,00 541.011,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 534.011,00 88.969,93 - 10.583,76 523.427,24 534.011,00 534.011,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 44.450,00 6.264,50 3.083,76 47.533,76 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 160.038,26 32.793,35 0,00 160.038,26 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 300.552,74 45.864,38 - 13.667,52 286.885,22 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 28.970,00 4.047,70 0,00 28.970,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 191 

 
 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.198,57 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.000,00 1.198,57 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 963.831,18 278.321,97 - 39.902,33 923.928,85 963.831,18 963.831,18 

 3 RASHODI POSLOVANJA 963.831,18 278.321,97 - 39.902,33 923.928,85 963.831,18 963.831,18 

 32 MATERIJALNI RASHODI 963.831,18 278.321,97 - 39.902,33 923.928,85 963.831,18 963.831,18 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 353.235,64 112.536,31 260.564,36 613.800,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 336.118,00 122.455,66 - 294.056,69 42.061,31 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 259.410,00 39.852,00 - 6.410,00 253.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.067,54 3.478,00 0,00 15.067,54 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 258.980,00 41.250,00 0,00 258.980,00 258.980,00 258.980,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 254.180,00 41.250,00 0,00 254.180,00 254.180,00 254.180,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 253.580,00 41.250,00 0,00 253.580,00 253.580,00 253.580,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 22.480,00 3.500,00 0,00 22.480,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 41.100,00 0,00 0,00 41.100,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 37.750,00 0,00 190.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00 

2202 Redovna djelatnost srednjih škola - iznad standarda 0,00 0,00 328.278,69 328.278,69 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       
A220201 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku iznad standarda 0,00 0,00 328.278,69 328.278,69 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 328.278,69 328.278,69 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 328.278,69 328.278,69 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 328.278,69 328.278,69 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 375.830,00 255.563,55 160.776,00 536.606,00 375.830,00 375.830,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 8.330,00 8.330,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 8.330,00 8.330,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 8.330,00 8.330,00 0,00 0,00 



Stranica 192 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 8.330,00 8.330,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230116 Školski list, časopisi i knjige 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 4.500,00 0,00 - 1.000,00 3.500,00 4.500,00 4.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 - 1.000,00 3.500,00 4.500,00 4.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 - 1.000,00 3.500,00 4.500,00 4.500,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 - 1.000,00 3.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230165 Učenički servis 361.330,00 255.563,55 0,00 361.330,00 361.330,00 361.330,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 361.330,00 255.563,55 0,00 361.330,00 361.330,00 361.330,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 81.200,00 0,00 33.800,00 115.000,00 81.200,00 81.200,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 81.200,00 0,00 33.800,00 115.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 277.130,00 252.563,55 - 33.800,00 243.330,00 277.130,00 277.130,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 210.530,00 210.530,00 - 77.700,00 132.830,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.000,00 41.873,55 20.000,00 85.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.600,00 160,00 23.900,00 25.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 0,00 0,00 152.946,00 152.946,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 152.946,00 152.946,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 152.946,00 152.946,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 107.062,00 107.062,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 45.884,00 45.884,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 77.200,00 0,00 112.800,00 190.000,00 77.200,00 77.200,00 

        



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 193 

 
 

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 77.200,00 0,00 112.800,00 190.000,00 77.200,00 77.200,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 77.200,00 0,00 112.800,00 190.000,00 77.200,00 77.200,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

77.200,00 0,00 112.800,00 190.000,00 77.200,00 77.200,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 70.200,00 0,00 112.800,00 183.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

17257  Talijanska srednja škola Dante Alighieri Pula - scuola media 746.234,27 127.593,36 28.943,84 775.178,11 746.234,27 746.234,27 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 730.050,27 121.974,95 21.083,92 751.134,19 730.050,27 730.050,27 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 247.472,88 34.786,16 - 5.416,08 242.056,80 247.472,88 247.472,88 

 3 RASHODI POSLOVANJA 247.472,88 34.786,16 - 5.416,08 242.056,80 247.472,88 247.472,88 

 32 MATERIJALNI RASHODI 239.972,88 34.061,61 - 5.416,08 234.556,80 239.972,88 239.972,88 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 31.000,00 5.670,36 2.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 84.000,00 12.441,55 0,00 84.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 118.472,88 15.949,70 - 7.416,08 111.056,80 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.500,00 724,55 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.500,00 724,55 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 326.427,39 87.188,79 26.500,00 352.927,39 326.427,39 326.427,39 

 3 RASHODI POSLOVANJA 326.427,39 87.188,79 26.500,00 352.927,39 326.427,39 326.427,39 

 32 MATERIJALNI RASHODI 326.427,39 87.188,79 26.500,00 352.927,39 326.427,39 326.427,39 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 108.000,00 28.734,13 12.000,00 120.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 195.500,00 55.533,66 13.000,00 208.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 9.000,00 0,00 1.500,00 10.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.927,39 2.921,00 0,00 13.927,39 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 156.150,00 0,00 0,00 156.150,00 156.150,00 156.150,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 116.150,00 0,00 0,00 116.150,00 116.150,00 116.150,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 39.800,00 0,00 0,00 39.800,00 39.800,00 39.800,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 5.800,00 0,00 0,00 5.800,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 76.350,00 0,00 0,00 76.350,00 76.350,00 76.350,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 6.200,00 0,00 0,00 6.200,00 0,00 0,00 



Stranica 194 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.150,00 0,00 0,00 8.150,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 16.184,00 5.620,41 7.859,92 24.043,92 16.184,00 16.184,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 4.285,00 4.285,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.285,00 4.285,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.285,00 4.285,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.285,00 4.285,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 0,00 0,00 3.574,92 3.574,92 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.574,92 3.574,92 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.574,92 3.574,92 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.574,92 3.574,92 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 5.196,29 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 5.196,29 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 5.196,29 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 412,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 7.000,00 4.784,29 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 3.184,00 424,12 0,00 3.184,00 3.184,00 3.184,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.184,00 424,12 0,00 3.184,00 3.184,00 3.184,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.184,00 424,12 0,00 3.184,00 3.184,00 3.184,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 195 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.184,00 424,12 0,00 3.184,00 0,00 0,00 

17232  Gimnazija Pula 1.264.135,33 309.399,73 150.067,45 1.414.202,78 1.266.463,77 1.266.584,35 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 1.113.344,35 309.399,73 115.146,29 1.228.490,64 1.113.344,35 1.113.344,35 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 503.721,96 83.953,66 - 9.600,00 494.121,96 503.721,96 503.721,96 

 3 RASHODI POSLOVANJA 503.721,96 83.953,66 - 9.600,00 494.121,96 503.721,96 503.721,96 

 32 MATERIJALNI RASHODI 497.721,96 83.144,54 - 9.900,00 487.821,96 495.721,96 495.721,96 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 71.000,00 22.202,94 1.000,00 72.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 201.221,96 18.377,06 7.006,28 208.228,24 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 205.500,00 33.175,93 - 20.906,28 184.593,72 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 9.388,61 3.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 809,12 300,00 6.300,00 8.000,00 8.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 809,12 300,00 6.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 602.770,39 225.446,07 122.783,29 725.553,68 602.770,39 602.770,39 

 3 RASHODI POSLOVANJA 602.770,39 225.446,07 122.783,29 725.553,68 602.770,39 602.770,39 

 32 MATERIJALNI RASHODI 602.770,39 225.446,07 122.783,29 725.553,68 602.770,39 602.770,39 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 156.850,26 48.683,85 96.149,74 253.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 368.172,73 150.270,22 23.727,27 391.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.593,72 23.900,00 2.906,28 68.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.153,68 2.592,00 0,00 12.153,68 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 6.852,00 0,00 1.963,00 8.815,00 6.852,00 6.852,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.852,00 0,00 - 1.352,00 2.500,00 3.852,00 3.852,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.852,00 0,00 - 1.352,00 2.500,00 3.852,00 3.852,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.852,00 0,00 - 1.352,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 3.315,00 6.315,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.000,00 0,00 3.315,00 6.315,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 3.315,00 6.315,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 150.790,98 0,00 34.921,16 185.712,14 150.619,42 150.740,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 13.371,16 13.371,16 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 13.371,16 13.371,16 0,00 0,00 



Stranica 196 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 13.371,16 13.371,16 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.659,56 6.659,56 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 331,60 331,60 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.380,00 6.380,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230135 Školsko sportsko natjecanje 10.000,00 0,00 5.250,00 15.250,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 5.250,00 15.250,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 5.250,00 15.250,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 0,00 5.250,00 15.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230137 Stručno usavršavanje učitelja 9.700,00 0,00 - 9.700,00 0,00 9.700,00 9.700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.700,00 0,00 - 9.700,00 0,00 9.700,00 9.700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.700,00 0,00 - 9.700,00 0,00 9.700,00 9.700,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 9.700,00 0,00 - 9.700,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 29.282,00 0,00 0,00 29.282,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 29.282,00 0,00 0,00 29.282,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 29.282,00 0,00 0,00 29.282,00 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 29.282,00 0,00 0,00 29.282,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230144 Štampanje godišnjaka 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230153 Školska natjecanja 2.440,00 0,00 0,00 2.440,00 2.440,00 2.440,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.440,00 0,00 0,00 2.440,00 2.440,00 2.440,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.440,00 0,00 - 2.440,00 0,00 2.440,00 2.440,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.440,00 0,00 - 2.440,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 2.440,00 2.440,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.440,00 2.440,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       
A230155 Studijska putovanja 46.879,42 0,00 0,00 46.879,42 46.879,42 47.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 46.879,42 0,00 0,00 46.879,42 46.879,42 47.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 46.879,42 0,00 0,00 46.879,42 46.879,42 47.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 46.879,42 0,00 0,00 46.879,42 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 197 

 
 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 - 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230176 Državno natjecanje 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 4.600,00 4.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 4.600,00 4.600,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 4.600,00 4.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230181 Članarina: Udruga Lijepa naša 4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 - 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 - 690,00 5.310,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.000,00 0,00 - 690,00 5.310,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.800,00 0,00 - 1.490,00 3.310,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.200,00 0,00 800,00 2.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.000,00 0,00 690,00 4.690,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

4.000,00 0,00 690,00 4.690,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 4.000,00 0,00 690,00 4.690,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 26.989,56 0,00 0,00 26.989,56 27.000,00 27.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 26.989,56 0,00 0,00 26.989,56 27.000,00 27.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 26.989,56 0,00 0,00 26.989,56 27.000,00 27.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 26.989,56 0,00 0,00 26.989,56 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

        

 Funkcija        
K240602 Opremanje biblioteke 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 



Stranica 198 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 

DUGOTRAJNE IMOVINE 
0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

17224  Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula 7.200.963,59 368.361,23 43.212,99 7.244.176,58 7.200.963,59 7.200.963,59 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 6.941.220,63 314.506,23 10.116,38 6.951.337,01 6.941.220,63 6.941.220,63 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 528.279,72 83.130,30 - 19.866,36 508.413,36 528.279,72 528.279,72 

 3 RASHODI POSLOVANJA 528.279,72 83.130,30 - 19.866,36 508.413,36 528.279,72 528.279,72 

 32 MATERIJALNI RASHODI 516.179,72 81.380,15 - 19.866,36 496.313,36 516.179,72 516.179,72 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 90.000,00 12.796,60 0,00 90.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 221.000,00 43.010,10 - 4.786,64 216.213,36 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 195.679,72 24.021,78 - 15.079,72 180.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.500,00 1.551,67 0,00 9.500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 12.100,00 1.750,15 0,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 12.100,00 1.750,15 0,00 12.100,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 477.750,91 145.221,07 29.982,74 507.733,65 477.750,91 477.750,91 

 3 RASHODI POSLOVANJA 477.750,91 145.221,07 29.982,74 507.733,65 477.750,91 477.750,91 

 32 MATERIJALNI RASHODI 477.750,91 145.221,07 29.982,74 507.733,65 477.750,91 477.750,91 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 175.017,26 31.800,01 29.982,74 205.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 274.530,00 110.244,06 0,00 274.530,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.703,65 3.177,00 0,00 15.703,65 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 5.935.190,00 86.154,86 0,00 5.935.190,00 5.935.190,00 5.935.190,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.935.190,00 86.154,86 0,00 5.935.190,00 5.935.190,00 5.935.190,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 44.540,00 11.907,49 0,00 44.540,00 44.540,00 44.540,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 38.000,00 10.159,97 0,00 38.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.540,00 1.747,52 0,00 6.540,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.882.100,00 73.467,37 0,00 5.882.100,00 5.882.100,00 5.882.100,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 72.000,00 889,85 0,00 72.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 50.500,00 9.809,05 0,00 50.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.683.800,00 50.449,27 0,00 5.683.800,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

30.000,00 1.595,92 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 45.800,00 10.723,28 0,00 45.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.050,00 80,00 0,00 8.050,00 8.050,00 8.050,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 199 

 
 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.050,00 80,00 0,00 8.050,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 500,00 700,00 0,00 500,00 500,00 500,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 500,00 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 47.742,96 0,00 33.096,61 80.839,57 47.742,96 47.742,96 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 11.725,00 11.725,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 11.725,00 11.725,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 11.725,00 11.725,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 215,00 215,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 9.440,00 9.440,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 2.070,00 2.070,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230135 Školsko sportsko natjecanje 0,00 0,00 21.250,00 21.250,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 21.250,00 21.250,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 21.250,00 21.250,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 21.250,00 21.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 6.751,08 0,00 0,00 6.751,08 6.751,08 6.751,08 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.751,08 0,00 0,00 6.751,08 6.751,08 6.751,08 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.751,08 0,00 0,00 6.751,08 6.751,08 6.751,08 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

6.751,08 0,00 0,00 6.751,08 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230176 Državno natjecanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Stranica 200 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A230191 Uskrsni običaji našeg zavičaja 0,00 0,00 121,61 121,61 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 121,61 121,61 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 121,61 121,61 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 121,61 121,61 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 20.991,88 0,00 0,00 20.991,88 20.991,88 20.991,88 

 3 RASHODI POSLOVANJA 20.991,88 0,00 0,00 20.991,88 20.991,88 20.991,88 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.991,88 0,00 0,00 20.991,88 20.991,88 20.991,88 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 20.991,88 0,00 0,00 20.991,88 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 212.000,00 53.855,00 0,00 212.000,00 212.000,00 212.000,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 200.000,00 53.855,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 53.855,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 53.855,00 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 180.000,00 53.855,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       
K240604 Opremanje kabineta 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

17249  Industrijsko-Obrtnička škola Pula 712.318,77 122.748,82 78.147,01 790.465,78 624.924,78 624.924,78 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 629.318,77 119.163,73 70.309,29 699.628,06 623.924,78 623.924,78 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 287.726,76 36.447,18 15.288,12 303.014,88 287.726,76 287.726,76 

 3 RASHODI POSLOVANJA 287.726,76 36.447,18 15.288,12 303.014,88 287.726,76 287.726,76 

 32 MATERIJALNI RASHODI 285.726,76 35.894,73 14.788,12 300.514,88 285.726,76 285.726,76 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 33.000,00 2.613,00 - 3.985,12 29.014,88 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 123.026,76 18.031,70 4.973,24 128.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 123.700,00 14.974,71 11.800,00 135.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 275,32 2.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 552,45 500,00 2.500,00 2.000,00 2.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 552,45 500,00 2.500,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 201 

 
 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 291.198,02 74.399,74 19.171,66 310.369,68 291.198,02 291.198,02 

 3 RASHODI POSLOVANJA 291.198,02 74.399,74 19.171,66 310.369,68 291.198,02 291.198,02 

 32 MATERIJALNI RASHODI 291.198,02 74.399,74 19.171,66 310.369,68 291.198,02 291.198,02 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 84.828,34 17.035,12 30.171,66 115.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 173.647,00 54.928,62 - 11.000,00 162.647,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.500,00 900,00 0,00 25.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.222,68 1.536,00 0,00 7.222,68 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 50.393,99 8.316,81 35.849,51 86.243,50 45.000,00 45.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 38.143,99 8.316,81 0,00 38.143,99 32.750,00 32.750,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 38.143,99 8.316,81 0,00 38.143,99 32.750,00 32.750,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 18.750,00 0,00 0,00 18.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 14.000,00 6.153,01 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

5.393,99 2.163,80 0,00 5.393,99 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.250,00 0,00 35.849,51 48.099,51 12.250,00 12.250,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

12.250,00 0,00 35.849,51 48.099,51 12.250,00 12.250,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 12.250,00 0,00 35.849,51 48.099,51 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 82.000,00 3.585,09 6.585,09 88.585,09 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 72.000,00 3.585,09 3.585,09 75.585,09 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 18.000,00 3.585,09 20.585,09 38.585,09 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.000,00 3.585,09 20.585,09 38.585,09 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 18.000,00 3.585,09 7.585,09 25.585,09 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 54.000,00 0,00 - 17.000,00 37.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

54.000,00 0,00 - 17.000,00 37.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 54.000,00 0,00 - 17.000,00 37.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       



Stranica 202 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 1.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

4.000,00 0,00 - 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 1.000,00 0,00 1.252,63 2.252,63 1.000,00 1.000,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 1.000,00 0,00 1.252,63 2.252,63 1.000,00 1.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000,00 0,00 1.252,63 2.252,63 1.000,00 1.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.000,00 0,00 1.252,63 2.252,63 1.000,00 1.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.000,00 0,00 1.252,63 2.252,63 0,00 0,00 

17482  Tehnička škola Pula 864.901,97 197.783,56 37.822,68 902.724,65 864.901,97 848.113,36 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 841.010,37 197.783,56 26.697,43 867.707,80 841.010,37 841.063,36 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 406.263,36 67.710,56 - 6.366,96 399.896,40 406.263,36 406.263,36 

 3 RASHODI POSLOVANJA 406.263,36 67.710,56 - 6.366,96 399.896,40 406.263,36 406.263,36 

 32 MATERIJALNI RASHODI 398.263,36 66.381,53 - 6.366,96 391.896,40 400.263,36 400.263,36 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 53.000,00 15.761,95 0,00 53.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 212.613,36 35.182,53 - 17.866,96 194.746,40 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 116.400,00 14.326,09 11.500,00 127.900,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 16.250,00 1.110,96 0,00 16.250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1.329,03 0,00 8.000,00 6.000,00 6.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 1329,03 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 434.747,01 130.073,00 33.064,39 467.811,40 434.747,01 434.800,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 434.747,01 130.073,00 33.064,39 467.811,40 434.747,01 434.800,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 434.747,01 130.073,00 33.064,39 467.811,40 434.747,01 434.800,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 121.490,00 39.659,10 30.919,00 152.409,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 121.854,61 35.935,90 2.145,39 124.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 182.250,00 52.125,00 0,00 182.250,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.152,40 2.353,00 0,00 9.152,40 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 20.711,60 0,00 11.125,25 31.836,85 20.711,60 3.250,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 203 

 
 

        

 Funkcija 0950       
A230101 Materijalni troškovi iznad standarda 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230135 Školsko sportsko natjecanje 0,00 0,00 4.125,00 4.125,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.125,00 4.125,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 4.125,00 4.125,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 4.125,00 4.125,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230153 Školska natjecanja 3.250,00 0,00 7.000,00 10.250,00 3.250,00 3.250,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.250,00 0,00 7.000,00 10.250,00 3.250,00 3.250,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.250,00 0,00 7.000,00 10.250,00 3.250,00 3.250,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 7.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 17.461,60 0,00 0,00 17.461,60 17.461,60 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.461,60 0,00 0,00 17.461,60 17.461,60 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.461,60 0,00 0,00 17.461,60 17.461,60 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 17.461,60 0,00 0,00 17.461,60 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 3.180,00 0,00 0,00 3.180,00 3.180,00 3.800,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 1.180,00 0,00 0,00 1.180,00 1.180,00 1.800,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.180,00 0,00 0,00 1.180,00 1.180,00 1.800,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.180,00 0,00 0,00 1.180,00 1.180,00 1.800,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.180,00 0,00 0,00 1.180,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240602 Opremanje biblioteke 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 



Stranica 204 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
17499  Strukovna škola Pula 479.359,12 76.631,90 61.697,22 541.056,34 468.287,12 468.287,00 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 467.487,12 76.631,90 25.420,32 492.907,44 467.487,12 467.487,00 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 277.359,12 41.686,73 6.865,32 284.224,44 277.359,12 277.359,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 277.359,12 41.686,73 6.865,32 284.224,44 277.359,12 277.359,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 274.059,12 41.282,05 7.115,32 281.174,44 274.059,12 274.059,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 36.000,00 7.196,20 2.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 102.934,12 13.929,62 590,32 103.524,44 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 130.075,00 19.046,50 4.725,00 134.800,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

600,00 200,00 - 200,00 400,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.450,00 909,73 0,00 4.450,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 3.300,00 404,68 - 250,00 3.050,00 3.300,00 3.300,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 3.300,00 404,68 - 250,00 3.050,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 183.078,00 34.945,17 18.267,00 201.345,00 183.078,00 183.078,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 183.078,00 34.945,17 18.267,00 201.345,00 183.078,00 183.078,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 183.078,00 34.945,17 18.267,00 201.345,00 183.078,00 183.078,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 112.778,00 21.095,50 20.047,00 132.825,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 53.200,00 12.019,67 0,00 53.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.100,00 1.830,00 - 1.780,00 7.320,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 7.050,00 0,00 288,00 7.338,00 7.050,00 7.050,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.050,00 0,00 288,00 7.338,00 7.050,00 7.050,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.050,00 0,00 288,00 7.338,00 7.050,00 7.050,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 288,00 288,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.050,00 0,00 0,00 7.050,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 10.000,00 0,00 5.500,00 15.500,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 205 

 
 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 1.000,00 5.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 1.000,00 5.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 - 660,00 340,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.500,00 0,00 - 1.140,00 2.360,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.500,00 0,00 - 1.000,00 4.500,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.500,00 0,00 - 1.000,00 4.500,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.500,00 0,00 - 1.000,00 4.500,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 1.872,00 0,00 30.776,90 32.648,90 800,00 800,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 1.872,00 0,00 30.776,90 32.648,90 800,00 800,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.872,00 0,00 30.776,90 32.648,90 800,00 800,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

1.872,00 0,00 30.776,90 32.648,90 800,00 800,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.872,00 0,00 30.776,90 32.648,90 0,00 0,00 

17466  Ekonomska Škola Pula 563.042,02 94.918,26 11.161,33 574.203,35 563.042,02 563.042,02 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 533.019,55 93.910,30 3.661,33 536.680,88 533.019,55 533.019,55 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 216.427,20 36.071,20 - 11.386,32 205.040,88 216.427,20 216.427,20 

 3 RASHODI POSLOVANJA 216.427,20 36.071,20 - 11.386,32 205.040,88 216.427,20 216.427,20 

 32 MATERIJALNI RASHODI 208.927,20 35.200,78 - 11.386,32 197.540,88 208.927,20 208.927,20 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 24.500,00 3.417,00 - 3.500,00 21.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 79.500,00 17.372,41 - 5.886,32 73.613,68 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 98.500,00 14.161,37 - 2.000,00 96.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.427,20 250,00 0,00 6.427,20 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.500,00 870,42 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.500,00 870,42 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 275.252,35 50.085,66 15.047,65 290.300,00 275.252,35 275.252,35 

 3 RASHODI POSLOVANJA 275.252,35 50.085,66 15.047,65 290.300,00 275.252,35 275.252,35 

 32 MATERIJALNI RASHODI 275.252,35 50.085,66 15.047,65 290.300,00 275.252,35 275.252,35 



Stranica 206 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 60.998,37 16.488,98 21.001,63 82.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 76.698,17 3.697,68 - 7.698,17 69.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 128.350,00 28.000,00 1.650,00 130.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.205,81 1.899,00 94,19 9.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 41.340,00 7.753,44 0,00 41.340,00 41.340,00 41.340,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.740,00 1.840,13 - 400,00 31.340,00 31.740,00 31.740,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 31.740,00 1.840,13 - 400,00 31.340,00 31.740,00 31.740,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.340,00 0,00 0,00 1.340,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.400,00 1.840,13 - 400,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.600,00 5.913,31 400,00 10.000,00 9.600,00 9.600,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

9.600,00 5.913,31 400,00 10.000,00 9.600,00 9.600,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.100,00 4.690,00 400,00 5.500,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 4.500,00 1.223,31 0,00 4.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 30.022,47 1.007,96 7.500,00 37.522,47 30.022,47 30.022,47 

        

 Funkcija 0950       
A230104 POMOĆNICI U NASTAVI 680,00 0,00 0,00 680,00 680,00 680,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 680,00 0,00 0,00 680,00 680,00 680,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 680,00 0,00 0,00 680,00 680,00 680,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 680,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 11.900,00 1.007,96 0,00 11.900,00 11.900,00 11.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.900,00 1.007,96 0,00 11.900,00 11.900,00 11.900,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 11.900,00 1.007,96 - 11.900,00 0,00 11.900,00 11.900,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 11.900,00 1.007,96 - 11.900,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 11.900,00 11.900,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 11.900,00 11.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230148 Prijevoz učenika s posebnim potrebama 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 207 

 
 
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230170 Učenička zadruga 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 6.442,47 0,00 0,00 6.442,47 6.442,47 6.442,47 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.442,47 0,00 0,00 6.442,47 6.442,47 6.442,47 

 32 MATERIJALNI RASHODI 6.442,47 0,00 0,00 6.442,47 6.442,47 6.442,47 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.442,47 0,00 0,00 6.442,47 0,00 0,00 

17474  Medicinska Škola Pula 1.242.459,23 559.312,90 399.449,47 1.641.908,70 1.244.079,81 937.591,53 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 847.991,53 234.351,74 1.144,69 849.136,22 847.991,53 847.991,53 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 249.753,84 25.596,06 - 4.005,96 245.747,88 249.753,84 249.753,84 

 3 RASHODI POSLOVANJA 249.753,84 25.596,06 - 4.005,96 245.747,88 249.753,84 249.753,84 

 32 MATERIJALNI RASHODI 245.753,84 25.293,46 - 4.005,96 241.747,88 245.753,84 245.753,84 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 51.000,00 8.227,20 0,00 51.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 91.293,84 10.306,08 - 4.005,96 87.287,88 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 97.460,00 6.680,18 0,00 97.460,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 80,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 302,60 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 302,60 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 593.237,69 208.755,68 5.150,65 598.388,34 593.237,69 593.237,69 



Stranica 208 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 593.237,69 208.755,68 5.150,65 598.388,34 593.237,69 593.237,69 

 32 MATERIJALNI RASHODI 593.237,69 208.755,68 5.150,65 598.388,34 593.237,69 593.237,69 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 63.656,70 16.898,18 9.850,65 73.507,35 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 43.448,00 19.260,00 - 4.200,00 39.248,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 477.872,50 170.982,50 - 500,00 477.372,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.260,49 1.615,00 0,00 8.260,49 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 367.867,70 324.786,16 359.276,28 727.143,98 369.488,28 63.000,00 

        

 Funkcija 0950       
A230141 Pokretom do zdravlja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.850,00 0,00 0,00 3.850,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.650,00 0,00 0,00 12.650,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 0,00 0,00 125,06 125,06 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 125,06 125,06 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 125,06 125,06 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 125,06 125,06 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 304.867,70 324.786,16 359.151,22 664.018,92 306.488,28 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 304.867,70 324.786,16 332.373,76 637.241,46 306.488,28 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.607,70 0,00 17.444,30 22.052,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 3.920,00 0,00 14.895,68 18.815,68 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 687,70 0,00 2.548,62 3.236,32 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 324.526,16 314.109,46 614.109,46 306.228,28 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 288.000,00 324.526,16 303.109,46 591.109,46 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 8.000,00 0,00 2.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 4.000,00 8.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 209 

 
 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 260,00 260,00 820,00 1.080,00 260,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 260,00 260,00 820,00 1.080,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 26.777,46 26.777,46 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 26.777,46 26.777,46 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 16.785,99 16.785,99 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 1.991,47 1.991,47 0,00 0,00 

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.350,00 0,00 0,00 2.350,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.350,00 0,00 0,00 7.350,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230185 Volontarijat u palijativnoj skrbi 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.060,00 0,00 0,00 1.060,00 1.060,00 1.060,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 890,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 170,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.940,00 0,00 0,00 11.940,00 11.940,00 11.940,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.990,00 0,00 0,00 8.990,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.950,00 0,00 0,00 1.950,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 38.523,50 38.523,50 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       
A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni standard 0,00 0,00 38.523,50 38.523,50 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 38.523,50 38.523,50 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 38.523,50 38.523,50 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 38.523,50 38.523,50 0,00 0,00 



Stranica 210 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2406 Opremanje u srednjim školama 26.600,00 175,00 505,00 27.105,00 26.600,00 26.600,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 26.600,00 175,00 505,00 27.105,00 26.600,00 26.600,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 26.600,00 175,00 505,00 27.105,00 26.600,00 26.600,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

26.600,00 175,00 505,00 27.105,00 26.600,00 26.600,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 1.600,00 175,00 505,00 2.105,00 0,00 0,00 

19896  Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 359.529,20 63.679,88 18.604,16 378.133,36 359.529,20 359.529,20 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 327.633,80 62.777,49 21.414,16 349.047,96 327.633,80 327.633,80 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 93.720,12 15.620,02 0,00 93.720,12 93.720,12 93.720,12 

 3 RASHODI POSLOVANJA 93.720,12 15.620,02 0,00 93.720,12 93.720,12 93.720,12 

 32 MATERIJALNI RASHODI 89.420,12 14.846,23 - 100,00 89.320,12 89.420,12 89.420,12 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 12.500,00 558,20 2.500,00 15.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 24.294,00 4.274,29 - 425,00 23.869,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 49.546,12 9.633,37 - 2.275,00 47.271,12 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.080,00 380,37 100,00 3.180,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.300,00 773,79 100,00 4.400,00 4.300,00 4.300,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.300,00 773,79 100,00 4.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 156.518,68 34.257,79 7.431,16 163.949,84 156.518,68 156.518,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 156.518,68 34.257,79 7.431,16 163.949,84 156.518,68 156.518,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 156.518,68 34.257,79 7.431,16 163.949,84 156.518,68 156.518,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 52.609,12 8.064,56 13.021,04 65.630,16 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 74.401,11 20.499,23 - 5.264,88 69.136,23 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 23.000,00 4.375,00 - 325,00 22.675,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.508,45 1.319,00 0,00 6.508,45 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 77.395,00 12.899,68 13.983,00 91.378,00 77.395,00 77.395,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.395,00 12.899,68 13.983,00 91.378,00 77.395,00 77.395,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 77.245,00 12.899,68 13.983,00 91.228,00 77.245,00 77.245,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 6.165,00 0,00 - 1.515,00 4.650,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 45.600,00 11.586,48 300,00 45.900,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 211 

 
 

 323 RASHODI ZA USLUGE 21.230,00 1.313,20 15.198,00 36.428,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 4.250,00 0,00 0,00 4.250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 16.675,40 0,00 0,00 16.675,40 16.675,40 16.675,40 

        

 Funkcija 0950       
A230143 Izložba učeničkih radova 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.703,04 0,00 0,00 3.703,04 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 11.296,96 0,00 0,00 11.296,96 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230176 Državno natjecanje 675,40 0,00 0,00 675,40 675,40 675,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 675,40 0,00 0,00 675,40 675,40 675,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 675,40 0,00 0,00 675,40 675,40 675,40 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 414,20 0,00 0,00 414,20 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

261,20 0,00 0,00 261,20 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 15.220,00 902,39 - 2.810,00 12.410,00 15.220,00 15.220,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 8.220,00 0,00 - 2.010,00 6.210,00 8.220,00 8.220,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.220,00 0,00 - 2.010,00 6.210,00 8.220,00 8.220,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

8.220,00 0,00 - 2.010,00 6.210,00 8.220,00 8.220,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 8.220,00 0,00 - 2.010,00 6.210,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240602 Opremanje biblioteke 7.000,00 902,39 - 800,00 6.200,00 7.000,00 7.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00 902,39 - 800,00 6.200,00 7.000,00 7.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

7.000,00 902,39 - 800,00 6.200,00 7.000,00 7.000,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 7.000,00 902,39 - 800,00 6.200,00 0,00 0,00 

11084  Glazbena škola Ivana Matetića-Ronjgova, Pula 1.272.962,81 169.542,60 123.309,65 1.396.272,46 1.272.962,81 1.272.962,81 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 995.962,81 169.542,60 69.138,65 1.065.101,46 995.962,81 995.962,81 

        



Stranica 212 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 231.131,76 38.521,96 - 3.300,00 227.831,76 231.131,76 231.131,76 

 3 RASHODI POSLOVANJA 231.131,76 38.521,96 - 3.300,00 227.831,76 231.131,76 231.131,76 

 32 MATERIJALNI RASHODI 227.131,76 37.647,21 - 3.300,00 223.831,76 227.131,76 227.131,76 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 45.000,00 8.811,70 4.200,00 49.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 32.000,00 12.424,08 2.000,00 34.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 138.331,76 8.211,43 - 10.500,00 127.831,76 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 11.800,00 8.200,00 1.000,00 12.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 874,75 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 874,75 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 328.431,05 65.453,20 11.256,90 339.687,95 328.431,05 328.431,05 

 3 RASHODI POSLOVANJA 328.431,05 65.453,20 11.256,90 339.687,95 328.431,05 328.431,05 

 32 MATERIJALNI RASHODI 328.431,05 65.453,20 11.256,90 339.687,95 328.431,05 328.431,05 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 226.409,64 49.127,41 18.211,11 244.620,75 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 70.081,14 11.342,79 - 6.954,21 63.126,93 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 21.940,27 4.983,00 0,00 21.940,27 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 436.400,00 65.567,44 61.181,75 497.581,75 436.400,00 436.400,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 436.400,00 65.567,44 61.181,75 497.581,75 436.400,00 436.400,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 434.350,00 65.430,54 61.181,75 495.531,75 434.350,00 434.350,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 75.750,00 25.183,59 26.845,75 102.595,75 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 58.000,00 8.750,86 - 19.900,00 38.100,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 196.500,00 14.222,04 33.750,00 230.250,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

50.000,00 11.351,42 20.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 54.100,00 5.922,63 486,00 54.586,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 2.050,00 136,90 0,00 2.050,00 2.050,00 2.050,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.050,00 136,90 0,00 2.050,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 59.000,00 0,00 18.171,00 77.171,00 59.000,00 59.000,00 

        

 Funkcija 0960       
A230154 Dani otvorene nastave 59.000,00 0,00 - 7.625,00 51.375,00 59.000,00 59.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 59.000,00 0,00 - 7.625,00 51.375,00 59.000,00 59.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 59.000,00 0,00 - 7.625,00 51.375,00 59.000,00 59.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 213 

 
 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.000,00 0,00 - 500,00 1.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 39.000,00 0,00 - 7.625,00 31.375,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

8.000,00 0,00 - 4.500,00 3.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 5.000,00 15.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230175 Održavanje koncerata tijekom godine 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 1.600,00 1.600,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230176 Državno natjecanje 0,00 0,00 14.500,00 14.500,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 14.500,00 14.500,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 14.500,00 14.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 2.800,00 2.800,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 2.200,00 2.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230189 Mentorstvo 0,00 0,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 1.296,00 1.296,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 218.000,00 0,00 36.000,00 254.000,00 218.000,00 218.000,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 218.000,00 0,00 36.000,00 254.000,00 218.000,00 218.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 218.000,00 0,00 36.000,00 254.000,00 218.000,00 218.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

218.000,00 0,00 36.000,00 254.000,00 218.000,00 218.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 218.000,00 0,00 36.000,00 254.000,00 0,00 0,00 

17216  Srednja škola Mate Balote, Poreč 1.651.311,37 154.662,34 654.590,73 2.305.902,10 1.651.311,37 1.641.311,37 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 1.179.760,71 125.387,38 168.984,89 1.348.745,60 1.179.760,71 1.179.760,71 

        

 Funkcija 0921       



Stranica 214 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 314.255,40 50.960,26 - 2.252,04 312.003,36 314.255,40 314.255,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 314.255,40 50.960,26 - 2.252,04 312.003,36 314.255,40 314.255,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 304.255,40 49.392,04 - 2.252,04 302.003,36 304.255,40 304.255,40 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 13.338,25 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 118.656,48 18.900,06 0,00 118.656,48 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 139.460,00 17.053,73 - 2.252,04 137.207,96 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 6.138,92 100,00 0,00 6.138,92 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 1.568,22 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 10.000,00 1.568,22 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 494.205,31 62.511,90 171.236,93 665.442,24 494.205,31 494.205,31 

 3 RASHODI POSLOVANJA 494.205,31 62.511,90 171.236,93 665.442,24 494.205,31 494.205,31 

 32 MATERIJALNI RASHODI 494.205,31 62.511,90 171.236,93 665.442,24 494.205,31 494.205,31 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 219.515,48 46.358,79 121.056,93 340.572,41 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 180.170,00 13.484,11 50.680,00 230.850,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 81.780,00 0,00 - 500,00 81.280,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.739,83 2.669,00 0,00 12.739,83 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 371.300,00 11.915,22 0,00 371.300,00 371.300,00 371.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 340.600,00 9.915,22 0,00 340.600,00 340.600,00 340.600,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 42.662,00 0,00 0,00 42.662,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.338,00 0,00 0,00 7.338,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 284.600,00 9.915,22 0,00 284.600,00 284.600,00 284.600,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 79.980,00 0,00 10.000,00 89.980,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 101.381,00 5.363,22 - 18.450,00 82.931,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 63.331,00 3.897,00 4.400,00 67.731,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 39.908,00 655,00 4.050,00 43.958,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.700,00 2.000,00 0,00 30.700,00 30.700,00 30.700,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

30.700,00 2.000,00 0,00 30.700,00 30.700,00 30.700,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 24.000,00 2.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 6.700,00 0,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 471.550,66 29.274,96 28.737,10 500.287,76 471.550,66 461.550,66 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 215 

 
 

        

 Funkcija 0950       
A230102 Županijska natjecanja 0,00 0,00 7.790,00 7.790,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 7.790,00 7.790,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 3.920,00 3.920,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 3.344,71 3.344,71 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 575,29 575,29 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.870,00 3.870,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 3.870,00 3.870,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230108 Učenje stranog jezika 349.532,77 29.274,96 0,00 349.532,77 349.532,77 349.532,77 

 3 RASHODI POSLOVANJA 349.532,77 29.274,96 0,00 349.532,77 349.532,77 349.532,77 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 349.532,77 29.274,96 0,00 349.532,77 349.532,77 349.532,77 

 311 PLAĆE (BRUTO) 295.249,80 24.978,64 0,00 295.249,80 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.500,00 3.871,69 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 50.782,97 424,63 0,00 50.782,97 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 89.017,89 0,00 0,00 89.017,89 89.017,89 89.017,89 

 3 RASHODI POSLOVANJA 89.017,89 0,00 0,00 89.017,89 89.017,89 89.017,89 

 32 MATERIJALNI RASHODI 89.017,89 0,00 0,00 89.017,89 89.017,89 89.017,89 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 89.017,89 0,00 0,00 89.017,89 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230140 Sufinanciranje redovne djelatnosti 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 0,00 0,00 20.947,10 20.947,10 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 20.947,10 20.947,10 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 20.947,10 20.947,10 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 20.947,10 20.947,10 0,00 0,00 



Stranica 216 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 0,00 0,00 456.868,74 456.868,74 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0980       
K240604 Opremanje kabineta 0,00 0,00 456.868,74 456.868,74 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 456.868,74 456.868,74 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 456.868,74 456.868,74 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 205.924,28 205.924,28 0,00 0,00 

 423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 0,00 250.944,46 250.944,46 0,00 0,00 

17396  Turističko-ugostiteljska škola Antona Štifanića, Poreč 1.070.973,35 134.811,23 158.879,51 1.229.852,86 1.041.973,35 1.041.973,35 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 611.145,35 116.762,79 53.576,51 664.721,86 611.145,35 611.145,35 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 261.522,12 43.587,02 - 12.101,64 249.420,48 261.522,12 261.522,12 

 3 RASHODI POSLOVANJA 261.522,12 43.587,02 - 12.101,64 249.420,48 261.522,12 261.522,12 

 32 MATERIJALNI RASHODI 254.022,12 42.409,81 - 12.101,64 241.920,48 254.022,12 254.022,12 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 48.000,00 7.484,71 0,00 48.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 84.000,00 13.993,26 - 7.500,00 76.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 119.022,12 25.292,51 - 2.601,64 116.420,48 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 - 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 7.500,00 1.177,21 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 7.500,00 1.177,21 0,00 7.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 349.623,23 73.175,77 65.678,15 415.301,38 349.623,23 349.623,23 

 3 RASHODI POSLOVANJA 349.623,23 73.175,77 65.678,15 415.301,38 349.623,23 349.623,23 

 32 MATERIJALNI RASHODI 349.623,23 73.175,77 65.678,15 415.301,38 349.623,23 349.623,23 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 217 

 
 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 151.301,85 34.316,42 72.462,15 223.764,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 135.784,00 37.214,35 - 6.784,00 129.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 54.020,00 0,00 0,00 54.020,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.517,38 1.645,00 0,00 8.517,38 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 459.828,00 18.048,44 105.303,00 565.131,00 430.828,00 430.828,00 

        

 Funkcija 0950       
A230108 Učenje stranog jezika 40.000,00 3.983,99 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 3.983,99 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 40.000,00 3.983,99 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 34.000,00 3.399,30 0,00 34.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 6.000,00 584,69 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 0,00 1.000,00 56.000,00 58.000,00 58.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.000,00 0,00 1.000,00 56.000,00 58.000,00 58.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 37.000,00 0,00 3.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 14.500,00 0,00 - 9.830,00 4.670,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 2.300,00 0,00 6.700,00 9.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.200,00 0,00 1.130,00 2.330,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 2.000,00 2.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 2.000,00 2.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 5.000,00 0,00 - 1.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 0,00 0,00 79.200,00 79.200,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 79.200,00 79.200,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 79.200,00 79.200,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 67.500,00 67.500,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 11.700,00 11.700,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230165 Učenički servis 91.000,00 11.974,25 21.674,04 112.674,04 90.000,00 90.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 46.000,00 11.974,25 21.674,04 67.674,04 46.000,00 46.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 46.000,00 11.974,25 21.674,04 67.674,04 46.000,00 46.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 45.000,00 0,00 1.674,04 46.674,04 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 11.974,25 0,00 1.000,00 0,00 0,00 



Stranica 218 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 44.000,00 44.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 44.000,00 44.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00 201.000,00 201.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 233.000,00 0,00 0,00 233.000,00 201.000,00 201.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 200.000,00 200.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230169 Obrazovanje odraslih 16.000,00 2.090,20 4.428,96 20.428,96 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00 2.090,20 4.428,96 20.428,96 20.000,00 20.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 2.090,20 4.428,96 20.428,96 20.000,00 20.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 2.090,20 4.428,96 19.428,96 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 510,00 0,00 - 170,00 340,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.000,00 0,00 - 2.540,00 1.460,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.490,00 0,00 2.710,00 8.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 9.828,00 0,00 0,00 9.828,00 9.828,00 9.828,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 9.828,00 0,00 0,00 9.828,00 9.828,00 9.828,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 9.828,00 0,00 0,00 9.828,00 9.828,00 9.828,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 9.828,00 9.828,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.828,00 0,00 - 9.828,00 0,00 0,00 0,00 

17370  Srednja škola Zvane Črnje, Rovinj 949.130,67 140.433,94 340.474,61 1.289.605,28 949.130,67 949.130,67 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 681.643,76 140.433,94 30.705,68 712.349,44 681.643,76 681.643,76 

        



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 219 

 
 

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 266.665,08 44.444,18 - 8.374,32 258.290,76 266.665,08 266.665,08 

 3 RASHODI POSLOVANJA 266.665,08 44.444,18 - 8.374,32 258.290,76 266.665,08 266.665,08 

 32 MATERIJALNI RASHODI 261.665,08 43.695,48 - 8.374,32 253.290,76 261.665,08 261.665,08 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 80.500,00 5.591,78 625,68 81.125,68 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 99.165,08 15.755,77 - 5.000,00 94.165,08 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.000,00 21.124,23 0,00 69.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 13.000,00 1.223,70 - 4.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 748,70 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00 748,70 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 414.978,68 95.989,76 39.080,00 454.058,68 414.978,68 414.978,68 

 3 RASHODI POSLOVANJA 414.978,68 95.989,76 39.080,00 454.058,68 414.978,68 414.978,68 

 32 MATERIJALNI RASHODI 414.978,68 95.989,76 39.080,00 454.058,68 414.978,68 414.978,68 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 130.000,00 12.020,96 43.000,00 173.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 171.120,00 57.572,80 - 3.920,00 167.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 103.000,00 24.375,00 0,00 103.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.858,68 2.021,00 0,00 10.858,68 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 131.886,91 0,00 11.421,50 143.308,41 131.886,91 131.886,91 

        

 Funkcija 0921       
A230135 Školsko sportsko natjecanje 0,00 0,00 11.250,00 11.250,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 11.250,00 11.250,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 11.250,00 11.250,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 11.250,00 11.250,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230138 Smotre, radionice i manifestacije 1.500,00 0,00 171,50 1.671,50 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.500,00 0,00 171,50 1.671,50 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 0,00 171,50 1.671,50 1.500,00 1.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.500,00 0,00 171,50 1.671,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Stranica 220 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A230144 Štampanje godišnjaka 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       
A230155 Studijska putovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230171 Školska sportska društva 8.386,91 0,00 0,00 8.386,91 8.386,91 8.386,91 

 3 RASHODI POSLOVANJA 8.386,91 0,00 0,00 8.386,91 8.386,91 8.386,91 

 32 MATERIJALNI RASHODI 8.386,91 0,00 0,00 8.386,91 8.386,91 8.386,91 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 8.386,91 0,00 0,00 8.386,91 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 244.355,99 244.355,99 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       
A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni standard 0,00 0,00 244.355,99 244.355,99 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 244.355,99 244.355,99 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 244.355,99 244.355,99 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 244.355,99 244.355,99 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 135.600,00 0,00 53.991,44 189.591,44 135.600,00 135.600,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 221 

 
 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 135.600,00 0,00 0,00 135.600,00 135.600,00 135.600,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 35.600,00 0,00 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

35.600,00 0,00 0,00 35.600,00 35.600,00 35.600,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 35.600,00 0,00 0,00 35.600,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240602 Opremanje biblioteke 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
K240603 Opremanje informatičkih kabineta srednjih škola 0,00 0,00 50.991,44 50.991,44 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 50.991,44 50.991,44 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 50.991,44 50.991,44 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 50.991,44 50.991,44 0,00 0,00 

17440  Strukovna škola Eugena Kumičića, Rovinj 2.241.327,14 212.471,17 - 463.125,92 1.778.201,22 2.241.327,14 2.241.327,14 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 708.117,91 146.509,80 33.098,89 741.216,80 708.117,91 708.117,91 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 192.647,76 32.107,96 4.507,44 197.155,20 192.647,76 192.647,76 

 3 RASHODI POSLOVANJA 192.647,76 32.107,96 4.507,44 197.155,20 192.647,76 192.647,76 

 32 MATERIJALNI RASHODI 188.161,34 31.772,03 4.507,44 192.668,78 188.161,34 188.161,34 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 24.157,72 4.319,00 0,00 24.157,72 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 75.105,28 21.131,56 3.004,96 78.110,24 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 86.198,34 6.051,47 1.502,48 87.700,82 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.700,00 270,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.486,42 335,93 0,00 4.486,42 4.486,42 4.486,42 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.486,42 335,93 0,00 4.486,42 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 351.470,15 110.908,79 28.591,45 380.061,60 351.470,15 351.470,15 



Stranica 222 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 351.470,15 110.908,79 28.591,45 380.061,60 351.470,15 351.470,15 

 32 MATERIJALNI RASHODI 351.470,15 110.908,79 28.591,45 380.061,60 351.470,15 351.470,15 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 113.361,57 43.255,16 20.452,43 133.814,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 117.759,00 39.970,36 7.741,00 125.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 105.347,60 24.241,31 0,00 105.347,60 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.001,98 3.441,96 398,02 15.400,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 164.000,00 3.493,05 0,00 164.000,00 164.000,00 164.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 3.493,05 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 3.493,05 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 125.000,00 3.493,05 0,00 125.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 1.533.209,23 65.961,37 - 496.224,81 1.036.984,42 1.533.209,23 1.533.209,23 

        

 Funkcija 0950       
A230115 Ostali programi i projekti 20.000,00 0,00 5.262,23 25.262,23 20.000,00 20.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 0,00 5.262,23 22.262,23 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 17.000,00 0,00 5.262,23 22.262,23 17.000,00 17.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.200,00 0,00 5.262,23 15.462,23 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230135 Školsko sportsko natjecanje 65.607,00 744,24 42.015,81 107.622,81 65.607,00 65.607,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 65.607,00 744,24 42.015,81 107.622,81 65.607,00 65.607,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 65.607,00 744,24 41.855,81 107.462,81 65.607,00 65.607,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.716,00 0,00 56.036,87 67.752,87 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 35.415,00 744,24 - 30.415,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 29.000,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 17.476,00 0,00 - 12.766,06 4.709,94 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 223 

 
 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230144 Štampanje godišnjaka 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230147 Volontarijat 11.983,08 0,00 902,58 12.885,66 11.983,08 11.983,08 

 3 RASHODI POSLOVANJA 11.983,08 0,00 902,58 12.885,66 11.983,08 11.983,08 

 32 MATERIJALNI RASHODI 11.983,08 0,00 902,58 12.885,66 11.983,08 11.983,08 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

11.983,08 0,00 902,58 12.885,66 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230158 Rovinj-Biser podmorja 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0960       
A230163 Izleti i terenska nastava 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A230165 Učenički servis 1.266.988,29 65.217,13 - 555.405,43 711.582,86 1.266.988,29 1.266.988,29 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.106.988,29 65.217,13 - 432.405,43 674.582,86 1.106.988,29 1.106.988,29 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 86.776,00 23.591,17 0,00 86.776,00 86.776,00 86.776,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 68.876,00 20.128,98 0,00 68.876,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 17.900,00 3.462,19 0,00 17.900,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.011.582,29 41.191,97 - 432.405,43 579.176,86 1.011.582,29 1.011.582,29 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 48.474,00 4.442,40 - 5.000,00 43.474,00 0,00 0,00 



Stranica 224 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 467.805,00 12.276,28 - 250.000,00 217.805,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 455.678,43 24.473,29 - 157.405,43 298.273,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 39.624,86 0,00 - 20.000,00 19.624,86 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.630,00 433,99 0,00 8.630,00 8.630,00 8.630,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.630,00 433,99 0,00 8.630,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 160.000,00 0,00 - 123.000,00 37.000,00 160.000,00 160.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

160.000,00 0,00 - 123.000,00 37.000,00 160.000,00 160.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 150.000,00 0,00 - 115.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 424 KNJIGE,UMJ.DJELA I OST.IZLOŽB.VRIJEDN. 10.000,00 0,00 - 8.000,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 150.000,86 0,00 0,00 150.000,86 150.000,86 150.000,86 

 3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,86 0,00 0,00 150.000,86 150.000,86 150.000,86 

 32 MATERIJALNI RASHODI 150.000,86 0,00 0,00 150.000,86 150.000,86 150.000,86 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 74.505,86 0,00 0,00 74.505,86 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 48.495,00 0,00 0,00 48.495,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230171 Školska sportska društva 7.130,00 0,00 0,00 7.130,00 7.130,00 7.130,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 7.130,00 0,00 0,00 7.130,00 7.130,00 7.130,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 7.130,00 0,00 0,00 7.130,00 7.130,00 7.130,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.410,00 0,00 0,00 1.410,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.720,00 0,00 0,00 5.720,00 0,00 0,00 

17361  Talijanska srednja škola Rovinj - scuola media superiore ita 780.194,48 147.819,19 211.658,78 991.853,26 768.394,48 768.394,48 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 749.510,84 147.819,19 142.865,65 892.376,49 749.510,84 749.510,84 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 149.634,12 24.939,02 - 1.668,00 147.966,12 149.634,12 149.634,12 

 3 RASHODI POSLOVANJA 149.634,12 24.939,02 - 1.668,00 147.966,12 149.634,12 149.634,12 

 32 MATERIJALNI RASHODI 145.634,12 24.407,80 - 1.668,00 143.966,12 145.634,12 145.634,12 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.838,00 2.806,25 1.484,00 15.322,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 54.698,25 3.395,62 - 3.152,00 51.546,25 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 76.847,87 17.955,93 0,00 76.847,87 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 531,22 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 225 

 
 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 4.000,00 531,22 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 465.376,72 122.880,17 43.383,65 508.760,37 465.376,72 465.376,72 

 3 RASHODI POSLOVANJA 465.376,72 122.880,17 43.383,65 508.760,37 465.376,72 465.376,72 

 32 MATERIJALNI RASHODI 465.376,72 122.880,17 43.383,65 508.760,37 465.376,72 465.376,72 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 105.616,35 26.273,77 42.383,65 148.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 286.000,00 80.116,01 1.000,00 287.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.637,56 14.784,39 0,00 65.637,56 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.122,81 1.706,00 0,00 8.122,81 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 134.500,00 0,00 101.150,00 235.650,00 134.500,00 134.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 134.500,00 0,00 101.150,00 235.650,00 134.500,00 134.500,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.395,68 0,00 0,00 23.395,68 23.395,68 23.395,68 

 311 PLAĆE (BRUTO) 19.840,23 0,00 0,00 19.840,23 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.555,45 0,00 0,00 3.555,45 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 111.104,32 0,00 101.150,00 212.254,32 111.104,32 111.104,32 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 16.276,32 0,00 101.150,00 117.426,32 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 59.928,00 0,00 0,00 59.928,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 34.900,00 0,00 0,00 34.900,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 30.683,64 0,00 68.793,13 99.476,77 18.883,64 18.883,64 

        

 Funkcija        
A230110 Novigradsko proljeće 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 

 Funkcija        
A230115 Ostali programi i projekti 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 

 Funkcija 0921       
A230139 Maturalne zabave 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 500,44 0,00 0,00 500,44 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.999,56 0,00 0,00 1.999,56 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       



Stranica 226 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A230144 Štampanje godišnjaka 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0980       
A230155 Studijska putovanja 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230162 Naknada za Županijsko stručno vijeće, Županijski aktiv učitelja 1.000,00 0,00 1.767,50 2.767,50 1.000,00 1.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 0,00 1.767,50 2.767,50 1.000,00 1.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 0,00 1.767,50 2.767,50 1.000,00 1.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 1.767,50 2.767,50 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230168 EU projekti kod proračunskih korisnika 0,00 0,00 34.209,27 34.209,27 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 34.209,27 34.209,27 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 9.209,27 9.209,27 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 9.209,27 9.209,27 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A230171 Školska sportska društva 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230184 Zavičajna nastava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.450,00 0,00 0,00 1.450,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 8.550,00 0,00 0,00 8.550,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 3.183,64 0,00 - 3.183,64 0,00 3.183,64 3.183,64 

 3 RASHODI POSLOVANJA 3.183,64 0,00 - 3.183,64 0,00 3.183,64 3.183,64 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 227 

 
 

 32 MATERIJALNI RASHODI 3.183,64 0,00 - 3.183,64 0,00 3.183,64 3.183,64 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 3.183,64 0,00 - 3.183,64 0,00 0,00 0,00 

19601  Učenički dom Pula 1.699.532,02 373.297,51 189.832,27 1.889.364,29 1.699.532,02 1.699.532,02 

2201 Redovna djelatnost srednjih škola - minimalni standard 1.667.254,42 372.427,13 66.611,27 1.733.865,69 1.667.254,42 1.667.254,42 

        

 Funkcija 0921       
A220101 Materijalni rashodi SŠ po kriterijima 24.000,00 4.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 24.000,00 4.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 24.000,00 4.000,00 0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 12.000,00 2.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 12.000,00 2.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220102 Materijalni rashodi SŠ po stvarnom trošku 743.162,02 216.481,38 9.854,44 753.016,46 743.162,02 743.162,02 

 3 RASHODI POSLOVANJA 743.162,02 216.481,38 9.854,44 753.016,46 743.162,02 743.162,02 

 32 MATERIJALNI RASHODI 43.862,02 12.361,38 9.854,44 53.716,46 43.862,02 43.862,02 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 34.505,56 11.218,38 9.854,44 44.360,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.356,46 1.143,00 0,00 5.356,46 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

699.300,00 204.120,00 0,00 699.300,00 699.300,00 699.300,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

699.300,00 204.120,00 0,00 699.300,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0921       
A220103 Materijalni rashodi SŠ - drugi izvori 900.092,40 151.945,75 56.756,83 956.849,23 900.092,40 900.092,40 

 3 RASHODI POSLOVANJA 900.092,40 151.945,75 56.756,83 956.849,23 900.092,40 900.092,40 

 32 MATERIJALNI RASHODI 900.092,40 151.945,75 56.756,83 956.849,23 900.092,40 900.092,40 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 720.592,40 83.348,06 7.000,00 727.592,40 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 134.000,00 65.896,25 49.756,83 183.756,83 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 45.500,00 2.701,44 0,00 45.500,00 0,00 0,00 

2301 Programi obrazovanja iznad standarda 2.277,60 870,38 0,00 2.277,60 2.277,60 2.277,60 

        

 Funkcija 0912       
A230199 Školska shema 2.277,60 870,38 0,00 2.277,60 2.277,60 2.277,60 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.277,60 870,38 0,00 2.277,60 2.277,60 2.277,60 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.277,60 870,38 0,00 2.277,60 2.277,60 2.277,60 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 2.277,60 870,38 0,00 2.277,60 0,00 0,00 



Stranica 228 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2402 Investicijsko održavanje srednjih škola 0,00 0,00 123.221,00 123.221,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0921       
A240201 Investicijsko održavanje SŠ -minimalni standard 0,00 0,00 123.221,00 123.221,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 123.221,00 123.221,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 123.221,00 123.221,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 123.221,00 123.221,00 0,00 0,00 

2406 Opremanje u srednjim školama 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

        

 Funkcija 0921       
K240601 Školski namještaj i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

00904 VISOKO OBRAZOVNE USTANOVE 6.290.000,00 992.062,74 20.000,00 6.310.000,00 6.435.000,00 2.457.340,00 

36436  Politehnika Pula 6.290.000,00 992.062,74 20.000,00 6.310.000,00 6.435.000,00 2.457.340,00 

2503 Redovna djelatnost Politehnike - visoke tehničke škole u Pul 6.290.000,00 992.062,74 20.000,00 6.310.000,00 6.435.000,00 2.457.340,00 

        

 Funkcija 0950       
A250301 Sufinanciranje redovne djelatnosti Politehnike 5.377.000,00 857.982,45 20.000,00 5.397.000,00 5.545.000,00 1.585.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.077.000,00 821.592,67 0,00 5.077.000,00 5.245.000,00 1.285.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.820.000,00 511.095,65 0,00 2.820.000,00 2.780.000,00 350.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 2.346.300,00 436.088,45 0,00 2.346.300,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 403.700,00 75.007,20 0,00 403.700,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 2.099.000,00 308.447,10 0,00 2.099.000,00 2.275.000,00 745.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 160.000,00 22.755,83 0,00 160.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 295.000,00 49.967,30 0,00 295.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.545.000,00 227.173,75 0,00 1.545.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 79.000,00 8.550,22 0,00 79.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 2.049,92 0,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 8.000,00 2.049,92 0,00 8.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 229 

 
 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 180.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 36.389,78 20.000,00 320.000,00 300.000,00 300.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

200.000,00 36.389,78 20.000,00 220.000,00 200.000,00 200.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 200.000,00 36.389,78 20.000,00 220.000,00 0,00 0,00 

 45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANC.IMOVINI 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 
OBJEKTIMA 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A250302 Sufinanciranje redovne djelatnosti Politehnike - ostali pror 300.000,00 32.042,02 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 32.042,02 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 12.361,38 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 11.218,38 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 260.000,00 59.237,2 0,00 260.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0950       
A250304 Otplata kredita 613.000,00 102.038,27 0,00 613.000,00 590.000,00 572.340,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 68.000,00 12.229,13 0,00 68.000,00 45.000,00 22.340,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 68.000,00 12.229,13 0,00 68.000,00 45.000,00 22.340,00 

 342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 68.000,00 12.229,13 0,00 68.000,00 0,00 0,00 

 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

545.000,00 89.809,14 0,00 545.000,00 545.000,00 550.000,00 

 54 IZDACI ZA OTPLATE GLAVNICA PRIMLJENIH 
KREDITA I ZAJMOVA 

545.000,00 89.809,14 0,00 545.000,00 545.000,00 550.000,00 

 544 OTPLATE GL.PRIMLJ.KRED.I ZAJM.OD KRED.I 
OST.FIN.INST.IZV.JS 

545.000,00 89.809,14 0,00 545.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 009 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU 
KULTURU 

133.543.573,86 19.036.360,06 2.555.640,89 136.099.214,75 156.557.716,19 125.521.679,74 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 25.725.476,94 5.132.529,99 1.101.392,69 26.826.869,63 24.135.884,33 21.639.425,72 

12 Decentralizirana sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

32 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 14.045.692,08 955.967,08 - 129.170,29 13.916.521,79 14.079.689,37 12.428.027,77 

47 Prihodi za posebne namjene za proračunske korisnike 9.937.154,18 1.356.680,38 275.752,58 10.212.906,76 9.903.591,35 9.909.138,03 

48 Decentralizirana sredstva 40.082.352,10 7.282.571,48 57.188,80 40.139.540,90 40.026.980,31 40.026.101,56 

51 Europska unija 1.999.857,02 1.031.435,15 0,00 1.999.857,02 1.999.857,02 1.999.857,02 

 



Stranica 230 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
52 Ministarstva i državne ustanove 19.569.803,13 1.803.585,98 - 739.005,56 18.830.797,57 15.326.542,12 14.000.000,00 

53 Ministarstva i državne ustanove za proračunske korisnike 721.815,26 327.825,16 1.193.491,18 1.915.306,44 710.543,54 404.055,26 

54 Gradovi i općine za programe Istarske županije 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

55 Gradovi i općine za proračunske korisnike 9.291.608,73 1.076.778,20 314.024,11 9.605.632,84 8.952.331,43 8.850.397,66 

58 Ostale institucije za proračunske korisnike 990.169,53 60.693,19 153.327,47 1.143.497,00 759.151,83 626.531,83 

62 Donacije za proračunske korisnike 633.624,89 6.588,31 195.383,41 829.008,30 627.124,89 602.124,89 

63 Donacije Zaklada "Hrvatska za djecu" 0,00 0,00 135.542,00 135.542,00 0,00 0,00 

72 Prihodi od prodaje imovine za proračunske korisnike 46.020,00 1.705,14 - 2.285,50 43.734,50 36.020,00 36.020,00 

81 Zaduživanje Istarske županije 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00 40.000.000,00 15.000.000,00 

UKUPNO  133.543.573,86 19.036.360,06 2.555.640,89 136.099.214,75 156.557.716,19 125.521.679,74 
 

 

 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 010 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NAC.ZAJ.I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

01001 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NAC.MANJINU I DRUGE 
ETNIČKE SKUP 

2.548.022,13 291.330,20 0,00 2.548.022,13 2.460.193,63 2.075.900,00 

1000 Javna uprava i administracija 661.316,00 131.205,20 0,00 661.316,00 664.000,00 649.000,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 445.360,00 108.394,51 0,00 445.360,00 448.000,00 451.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 445.360,00 108.394,51 0,00 445.360,00 448.000,00 451.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 445.360,00 108.394,51 0,00 445.360,00 448.000,00 451.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 380.000,00 92.486,78 0,00 380.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 65.360,00 15.907,73 0,00 65.360,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 58.956,00 4.955,54 0,00 58.956,00 59.000,00 41.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 58.956,00 4.955,54 0,00 58.956,00 59.000,00 41.000,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 231 

 
 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 38.956,00 2.687,54 0,00 38.956,00 39.000,00 39.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.000,00 2.293,10 3.956,00 38.956,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 3.956,00 394,44 - 3.956,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 2.268,00 0,00 20.000,00 20.000,00 2.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.000,00 2.268,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 77.000,00 17.855,15 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 77.000,00 17.855,15 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 77.000,00 17.855,15 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 10.000,00 85,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 14.635,15 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.000,00 3.135,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100006 Financijska podrška malih vrijednosti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 

2002 Nacionalne manjine 1.517.412,50 160.125,00 0,00 1.517.412,50 1.426.900,00 1.426.900,00 

        

 Funkcija 0840       
A200201 Tekuće donacije udrugama i društvima 835.900,00 0,00 0,00 835.900,00 835.900,00 835.900,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 835.900,00 0,00 0,00 835.900,00 835.900,00 835.900,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 26.700,00 0,00 0,00 26.700,00 26.700,00 26.700,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 26.700,00 0,00 0,00 26.700,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 

 37 NAKN.GRAĐ.,KUĆANSTVIMA NA 
TEMELJ.OSIGURANJA I DR.NAKNADE 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUČANSTVIMA IZ 
PRORAČUNA 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 778.200,00 0,00 0,00 778.200,00 778.200,00 778.200,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 778.200,00 0,00 0,00 778.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       
A200202 Tekuće donacije organizacijama i ustanovama 557.000,00 150.000,00 0,00 557.000,00 492.000,00 492.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 557.000,00 150.000,00 0,00 557.000,00 492.000,00 492.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 557.000,00 150.000,00 0,00 557.000,00 492.000,00 492.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 557.000,00 150.000,00 0,00 557.000,00 0,00 0,00 



Stranica 232 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0840       
A200204 Vanjske usluge za vijeća i predstavnike 69.000,00 10.125,00 0,00 69.000,00 69.000,00 69.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 69.000,00 10.125,00 0,00 69.000,00 69.000,00 69.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 69.000,00 10.125,00 0,00 69.000,00 69.000,00 69.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 69.000,00 10.125,00 0,00 69.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0840       
A200206 Festival multikulturalnosti 55.512,50 0,00 0,00 55.512,50 30.000,00 30.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.512,50 0,00 0,00 55.512,50 30.000,00 30.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.512,50 0,00 0,00 55.512,50 30.000,00 30.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 47.812,50 0,00 0,00 47.812,50 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 0,00 0,00 

9015 SIMPLE 369.293,63 0,00 0,00 369.293,63 369.293,63 0,00 

        

 Funkcija 0860       
T901502 Provedba projekta SIMPLE -partneri 369.293,63 0,00 0,00 369.293,63 369.293,63 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 369.293,63 0,00 0,00 369.293,63 369.293,63 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

369.293,63 0,00 0,00 369.293,63 369.293,63 0,00 

 361 POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA 228.399,82 0,00 0,00 228.399,82 0,00 0,00 

 362 POMOĆI MEĐ.ORG.TE INSTITUCIJAMA I TIJELIMA 
EU 

140.893,81 0,00 0,00 140.893,81 0,00 0,00 

01002 VIJEĆA I PREDSTAVNICI NACIONALNIH MANJINA 148.000,00 17.014,67 0,00 148.000,00 148.000,00 148.000,00 

47990  Vijeće albanske nacionalne manjine 17.000,00 5.083,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 5.083,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 5.083,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 5.083,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 5.000,00 0,00 16.000,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 83,60 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 83,60 0,00 1.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 233 

 
 

45381  Vijeće bošnjačke nacionalne manjine 17.000,00 1.162,55 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 1.162,55 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 1.162,55 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 1.162,55 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.900,00 1.002,00 0,00 15.900,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.700,00 1.002,00 - 4.700,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 400,00 0,00 1.000,00 1.400,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 0,00 - 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 4.700,00 4.700,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.800,00 0,00 0,00 9.800,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.100,00 160,55 0,00 1.100,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.100,00 160,55 0,00 1.100,00 0,00 0,00 

45412  Vijeće romske nacionalne manjine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.700,00 0,00 0,00 16.700,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.300,00 0,00 0,00 8.300,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

45390  Vijeće crnogorske nacionalne manjine 17.000,00 2.651,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 2.651,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 2.651,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 2.651,60 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 2.219,55 0,00 16.000,00 17.000,00 17.000,00 



Stranica 234 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 1.674,55 - 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.700,00 545,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.300,00 0,00 0,00 8.300,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 432,05 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 432,05 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

45429  Vijeće slovenske nacionalne manjine 17.000,00 2.852,45 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 2.852,45 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 2.852,45 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 2.852,45 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 2.680,00 0,00 16.000,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.500,00 520,00 - 2.500,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 2.160,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 172,45 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 172,45 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

45437  Vijeće srpske nacionalne manjine 17.000,00 2.771,69 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 2.771,69 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 2.771,69 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 2.771,69 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.000,00 2.569,94 0,00 16.000,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.500,00 0,00 - 5.500,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.900,00 505,46 0,00 1.900,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 629,97 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.600,00 1.434,51 0,00 3.600,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 201,75 0,00 1.000,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 201,75 0,00 1.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 235 

 
 

99996  Vijeće talijanske nacionalne manjine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 15.800,00 0,00 0,00 15.800,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.500,00 0,00 - 5.500,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 

99998  Predstavnik češke nacionalne manjine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

2002 Nacionalne manjine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00 6.000,00 6.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 3.850,00 0,00 - 3.850,00 0,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 3.850,00 3.850,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 

45404  Predstavnik mađarske nacionalne manjine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

2002 Nacionalne manjine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 5.900,00 0,00 0,00 5.900,00 6.000,00 6.000,00 



Stranica 236 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.000,00 0,00 - 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

Vijeće  makedonske nacionalne manjine 17.000,00 2.492,78 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

2002 Nacionalne manjine 17.000,00 2.492,78 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

        

 Funkcija 0840       
A200203 Redovna djelatnost vijeća i predstavnika nacionalnih manjina 17.000,00 2.492,78 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 17.000,00 2.492,78 0,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 16.500,00 2.184,92 - 200,00 16.300,00 17.000,00 17.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 1.430,00 - 4.000,00 0,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 1.500,00 0,00 - 200,00 1.300,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 754,92 0,00 11.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 500,00 307,86 200,00 700,00 0,00 0,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 500,00 307,86 200,00 700,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 010 UPRAVNI ODJEL ZA TALIJANSKU NAC.ZAJ.I DRUGE 
ETNIČKE SKUPINE 

2.696.022,13 308.344,87 0,00 2.696.022,13 2.608.193,63 2.223.900,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 2.316.728,50 308.344,87 0,00 2.316.728,50 2.228.900,00 2.213.900,00 

51 Europska unija 369.293,63 0,00 0,00 369.293,63 369.293,63 0,00 

52 Ministarstva i državne ustanove 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

UKUPNO  2.696.022,13 308.344,87 0,00 2.696.022,13 2.608.193,63 2.223.900,00 
 

 

 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 237 

 
 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 011 KABINET ŽUPANA 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

01101 KABINET ŽUPANA 4.576.460,00 529.750,86 0,00 4.576.460,00 4.187.620,00 3.704.620,00 

1000 Javna uprava i administracija 2.626.460,00 464.166,14 0,00 2.626.460,00 2.637.620,00 2.649.620,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 2.308.840,00 424.761,84 0,00 2.308.840,00 2.320.000,00 2.332.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 2.308.840,00 424.761,84 0,00 2.308.840,00 2.320.000,00 2.332.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.308.840,00 424.761,84 0,00 2.308.840,00 2.320.000,00 2.332.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.970.000,00 362.424,78 0,00 1.970.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 338.840,00 62.337,06 0,00 338.840,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 222.620,00 33.796,56 0,00 222.620,00 222.620,00 222.620,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 222.620,00 33.796,56 0,00 222.620,00 222.620,00 222.620,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 162.620,00 26.715,69 0,00 162.620,00 162.620,00 162.620,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 148.000,00 23.088,47 14.620,00 162.620,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 14.620,00 3.627,22 - 14.620,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 60.000,00 7.080,87 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 60.000,00 7.080,87 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 95.000,00 5.607,74 0,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 95.000,00 5.607,74 0,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 95.000,00 5.607,74 0,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 85.000,00 5.331,74 0,00 85.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 276,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

1005 Komunikacije i protokol 1.050.000,00 65.584,72 0,00 1.050.000,00 550.000,00 55.000,00 

        

 Funkcija 0133       
A100501 Komunikacije i protokol 1.050.000,00 65.584,72 0,00 1.050.000,00 550.000,00 55.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.050.000,00 65.584,72 0,00 1.050.000,00 550.000,00 55.000,00 

 



Stranica 238 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 32 MATERIJALNI RASHODI 550.000,00 59.436,86 0,00 550.000,00 550.000,00 55.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 9.390,48 0,00 150.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 50.046,38 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 500.000,00 6.147,86 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00 6.147,86 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

1008 Proračunska zaliha 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

        

 Funkcija 0111       
A100801 Proračunska zaliha 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 385 IZVANREDNI RASHODI 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 011 KABINET ŽUPANA 4.576.460,00 529.750,86 0,00 4.576.460,00 4.187.620,00 3.704.620,00 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 4.576.460,00 529.750,86 0,00 4.576.460,00 4.187.620,00 3.704.620,00 

UKUPNO  4.576.460,00 529.750,86 0,00 4.576.460,00 4.187.620,00 3.704.620,00 
 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 012 SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

01201 SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 736.700,00 176.837,74 0,00 736.700,00 740.300,00 744.300,00 

1000 Javna uprava i administracija 736.700,00 176.837,74 0,00 736.700,00 740.300,00 744.300,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 673.900,00 160.133,22 0,00 673.900,00 677.000,00 681.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 673.900,00 160.133,22 0,00 673.900,00 677.000,00 681.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 673.900,00 160.133,22 0,00 673.900,00 677.000,00 681.000,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 239 

 
 

 311 PLAĆE (BRUTO) 575.000,00 136.632,47 0,00 575.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 98.900,00 23.500,75 0,00 98.900,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 58.300,00 11.520,26 0,00 58.300,00 58.300,00 58.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 58.300,00 11.520,26 0,00 58.300,00 58.300,00 58.300,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 45.300,00 9.467,58 0,00 45.300,00 45.300,00 45.300,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41.000,00 8.078,13 4.300,00 45.300,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.300,00 1.389,45 - 4.300,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 13.000,00 2.052,68 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.000,00 2.052,68 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 4.500,00 5.184,26 0,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00 5.184,26 0,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 5.184,26 0,00 4.500,00 5.000,00 5.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 5.184,26 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 012 SLUŽBA ZA JAVNU NABAVU 736.700,00 176.837,74 0,00 736.700,00 740.300,00 744.300,00 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 736.700,00 176.837,74 0,00 736.700,00 740.300,00 744.300,00 

UKUPNO  736.700,00 176.837,74 0,00 736.700,00 740.300,00 744.300,00 
 

 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

01301 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 749.330,00 121.575,54 0,00 749.330,00 752.750,00 755.750,00 

1000 Javna uprava i administracija 749.330,00 121.575,54 0,00 749.330,00 752.750,00 755.750,00 

        

 



Stranica 240 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 586.000,00 101.223,00 0,00 586.000,00 589.000,00 592.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 586.000,00 101.223,00 0,00 586.000,00 589.000,00 592.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 586.000,00 101.223,00 0,00 586.000,00 589.000,00 592.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 500.000,00 86.367,74 0,00 500.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 86.000,00 14.855,26 0,00 86.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 31.580,00 5.352,54 0,00 31.580,00 32.000,00 32.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 31.580,00 5.352,54 0,00 31.580,00 32.000,00 32.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 27.580,00 5.163,12 0,00 27.580,00 28.000,00 28.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 25.000,00 4.405,41 2.580,00 27.580,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 2.580,00 757,71 - 2.580,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 189,42 0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.000,00 189,42 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 131.750,00 15.000,00 0,00 131.750,00 131.750,00 131.750,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 131.750,00 15.000,00 0,00 131.750,00 131.750,00 131.750,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 131.750,00 15.000,00 0,00 131.750,00 131.750,00 131.750,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 5.000,00 0,00 3.750,00 8.750,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 123.750,00 15.000,00 - 3.750,00 120.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 013 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 749.330,00 121.575,54 0,00 749.330,00 752.750,00 755.750,00 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 749.330,00 121.575,54 0,00 749.330,00 752.750,00 755.750,00 

UKUPNO  749.330,00 121.575,54 0,00 749.330,00 752.750,00 755.750,00 
 

 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 014 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 
 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 241 

 
 

         

         

01401 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 11.085.325,94 707.590,31 1.950.025,94 13.035.351,88 8.069.154,73 6.448.481,65 

1000 Javna uprava i administracija 752.760,00 190.986,39 269.216,00 1.021.976,00 756.300,00 760.300,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 650.460,00 179.821,03 263.700,00 914.160,00 654.000,00 658.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 650.460,00 179.821,03 263.700,00 914.160,00 654.000,00 658.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 650.460,00 179.821,03 263.700,00 914.160,00 654.000,00 658.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 555.000,00 153.430,90 225.000,00 780.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 95.460,00 26.390,13 38.700,00 134.160,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 67.300,00 11.165,36 5.516,00 72.816,00 67.300,00 67.300,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 67.300,00 11.165,36 5.516,00 72.816,00 67.300,00 67.300,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 47.300,00 8.639,40 5.516,00 52.816,00 47.300,00 47.300,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 43.000,00 7.371,50 9.816,00 52.816,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.300,00 1.267,90 - 4.300,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 2.525,96 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 20.000,00 2.525,96 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

3101 Mjere za razvoj gospodarstva 2.348.500,00 250.000,00 750.000,00 3.098.500,00 2.540.000,00 2.540.000,00 

        

 Funkcija 0411       
A310103 Potpore za promociju na međunarodnim sajmovima i ostale mani 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 300.000,00 300.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 300.000,00 300.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       
A310108 Potpore za konkurentnost 1.475.000,00 0,00 0,00 1.475.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.475.000,00 0,00 0,00 1.475.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 



Stranica 242 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 35 SUBVENCIJE 1.475.000,00 0,00 0,00 1.475.000,00 1.625.000,00 1.625.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 0,00 0,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

1.085.000,00 0,00 0,00 1.085.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       
A310109 Poduzetnička infrastruktura 500.000,00 250.000,00 750.000,00 1.250.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 250.000,00 750.000,00 1.250.000,00 500.000,00 500.000,00 

 35 SUBVENCIJE 500.000,00 250.000,00 - 500.000,00 0,00 500.000,00 500.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

500.000,00 250.000,00 - 500.000,00 0,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 1.250.000,00 1.250.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       
A310110 Razvoj i promocija inovacija 103.500,00 0,00 0,00 103.500,00 115.000,00 115.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 103.500,00 0,00 0,00 103.500,00 115.000,00 115.000,00 

 38 OSTALI RASHODI 103.500,00 0,00 0,00 103.500,00 115.000,00 115.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 103.500,00 0,00 0,00 103.500,00 0,00 0,00 

3102 Poduzetnički krediti 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00 840.000,00 890.000,00 

        

 Funkcija 0411       
A310201 Poduzetnički krediti 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00 840.000,00 890.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00 840.000,00 890.000,00 

 35 SUBVENCIJE 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00 840.000,00 890.000,00 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

790.000,00 0,00 0,00 790.000,00 0,00 0,00 

3103 Potpore za obrazovanje i zapošljavanje 805.000,00 137.500,00 0,00 805.000,00 915.000,00 915.000,00 

        

 Funkcija 0411       
A310303 Program potpora za zapošljavanje osoba s invaliditetom 615.000,00 137.500,00 0,00 615.000,00 615.000,00 615.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 615.000,00 137.500,00 0,00 615.000,00 615.000,00 615.000,00 

 35 SUBVENCIJE 550.000,00 137.500,00 0,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

550.000,00 137.500,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0411       
A310304 Programi obrazovanja za poduzetništvo 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 200.000,00 200.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 200.000,00 200.000,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 243 

 
 

 35 SUBVENCIJE 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 100.000,00 100.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 100.000,00 100.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        
A310305 Potpore za poduzetnike početnike 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

3105 Razvoj ljudskih potencijala 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

        

 Funkcija 0411       
A310501 Vijeće tržišta rada 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

3203 Razvoj energetskog sektora 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

        

 Funkcija 0483       
A320301 Optimiziranje energetske potrošnje u javnom sektoru IŽ 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 450.000,00 450.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 

9060 Life SEC Adapt 691.700,00 75.762,15 0,00 691.700,00 20.500,00 0,00 

        

 Funkcija 0483       
T906001 Provedba projekta Life SEC Adapt 508.000,00 62.887,71 0,00 508.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 508.000,00 62.887,71 0,00 508.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 370.000,00 61.913,63 0,00 370.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 303.000,00 51.590,95 0,00 303.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.500,00 1.236,40 1.376,00 14.876,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 53.500,00 9.086,28 - 1.376,00 52.124,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 138.000,00 974,08 0,00 138.000,00 0,00 0,00 



Stranica 244 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 30.000,00 974,08 0,00 30.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0483       
T906002 Provedba projekta Life SEC Adapt - IDA 183.700,00 12.874,44 0,00 183.700,00 20.500,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 183.700,00 12.874,44 0,00 183.700,00 20.500,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 183.700,00 12.874,44 0,00 183.700,00 20.500,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

183.700,00 12.874,44 0,00 183.700,00 0,00 0,00 

9062 SIMPLA 54.328,00 5.802,38 172,00 54.500,00 3.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0474       
T906201 Provedba projekta SIMPLA 54.328,00 5.802,38 172,00 54.500,00 3.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 54.328,00 5.802,38 172,00 54.500,00 3.000,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.828,00 5.571,52 172,00 36.000,00 3.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 28.500,00 4.625,59 0,00 28.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.300,00 128,27 223,60 2.523,60 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 5.028,00 817,66 - 51,60 4.976,40 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 18.500,00 230,86 0,00 18.500,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.500,00 230,86 0,00 8.500,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

9069 Tehnička pomoć OP KK 2014-2020 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0487       
T906901 Provedba projekta Tehnička pomoć OP KK 2014-2020 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

9071 SUPPORT - Support Local Governments in Low Carbon Strategies 277.139,33 0,00 0,00 277.139,33 309.190,98 58.161,06 

        

 Funkcija 0530       
T907101 Provedba projekta SUPPORT 277.139,33 0,00 0,00 277.139,33 309.190,98 58.161,06 

 3 RASHODI POSLOVANJA 277.139,33 0,00 0,00 277.139,33 309.190,98 58.161,06 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 245 

 
 

 35 SUBVENCIJE 277.139,33 0,00 0,00 277.139,33 309.190,98 58.161,06 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

277.139,33 0,00 0,00 277.139,33 0,00 0,00 

9072 ENERJ- Joint Actions for Energy Efficiency 735.712,44 0,00 0,00 735.712,44 13.494,78 0,00 

        

 Funkcija 0436       
T907201 Provedba projekta ENERJ 735.712,44 0,00 0,00 735.712,44 13.494,78 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 735.712,44 0,00 0,00 735.712,44 13.494,78 0,00 

 35 SUBVENCIJE 735.712,44 0,00 0,00 735.712,44 13.494,78 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

735.712,44 0,00 0,00 735.712,44 0,00 0,00 

9073 MAESTRALE 318.665,16 0,00 0,00 318.665,16 500.855,75 0,00 

        

 Funkcija 0436       
T907301 Provedba projekta MAESTRALE 318.665,16 0,00 0,00 318.665,16 500.855,75 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 318.665,16 0,00 0,00 318.665,16 500.855,75 0,00 

 35 SUBVENCIJE 318.665,16 0,00 0,00 318.665,16 500.855,75 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

318.665,16 0,00 0,00 318.665,16 0,00 0,00 

9074 DA-SPACE 305.500,00 47.539,39 0,00 305.500,00 116.000,00 0,00 

        

 Funkcija 1050       
T907401 Provedba projekta DA-SPACE 305.500,00 47.539,39 0,00 305.500,00 116.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 305.500,00 47.539,39 0,00 305.500,00 116.000,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 180.000,00 40.954,14 0,00 180.000,00 38.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 145.000,00 33.922,49 0,00 145.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 9.200,00 1.021,30 860,00 10.060,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 25.800,00 6.010,35 - 860,00 24.940,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 125.500,00 6.585,25 0,00 125.500,00 78.000,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 47.000,00 6.585,25 0,00 47.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 50.500,00 0,00 0,00 50.500,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

9079 FIRECE 365.761,67 0,00 33.275,00 399.036,67 503.282,25 395.201,57 

        

 Funkcija 0436       
T907901 Provođenje projekta FIRECE 365.761,67 0,00 33.275,00 399.036,67 503.282,25 395.201,57 



Stranica 246 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 3 RASHODI POSLOVANJA 365.761,67 0,00 33.275,00 399.036,67 503.282,25 395.201,57 

 35 SUBVENCIJE 365.761,67 0,00 33.275,00 399.036,67 503.282,25 395.201,57 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

365.761,67 0,00 33.275,00 399.036,67 0,00 0,00 

9080 CEKOM - Centar kompetencije za napredne materijale 1.942.898,69 0,00 0,00 1.942.898,69 153.230,32 155.480,32 

        

 Funkcija 0484       
T908001 Provođenje projekta CEKOM 1.942.898,69 0,00 0,00 1.942.898,69 153.230,32 155.480,32 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.942.898,69 0,00 0,00 1.942.898,69 153.230,32 155.480,32 

 35 SUBVENCIJE 1.942.898,69 0,00 0,00 1.942.898,69 153.230,32 155.480,32 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

1.942.898,69 0,00 0,00 1.942.898,69 0,00 0,00 

9085 REI II 977.360,65 0,00 0,00 977.360,65 788.300,65 234.338,70 

        

 Funkcija 0412       
T908501 Provođenje projekta REI II 977.360,65 0,00 0,00 977.360,65 788.300,65 234.338,70 

 3 RASHODI POSLOVANJA 953.160,65 0,00 0,00 953.160,65 788.300,65 234.338,70 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 234.300,65 0,00 0,00 234.300,65 234.300,65 117.150,33 

 311 PLAĆE (BRUTO) 187.000,00 0,00 0,00 187.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.000,00 0,00 1.204,00 15.204,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 33.300,65 0,00 - 1.204,00 32.096,65 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 518.860,00 0,00 0,00 518.860,00 254.000,00 64.656,27 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 66.741,33 0,00 0,00 66.741,33 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 327.446,67 0,00 0,00 327.446,67 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

96.672,00 0,00 0,00 96.672,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 300.000,00 52.532,10 

 352 SUBVENCIJE TRG.DR.,ZADR.,POLJOPRIVR. I 
OBRTNICIMA IZVAN JS 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 24.200,00 0,00 0,00 24.200,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

24.200,00 0,00 0,00 24.200,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 24.200,00 0,00 0,00 24.200,00 0,00 0,00 

9086 QNEST 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0474       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 247 

 
 
T908601 Provođenje projekta QNEST 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 

9092 iDEAL 0,00 0,00 507.362,94 507.362,94 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0140       
T909201 Provedba projekta iDEAL 0,00 0,00 507.362,94 507.362,94 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 507.362,94 507.362,94 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 507.362,94 507.362,94 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 507.362,94 507.362,94 0,00 0,00 

9093 BEAT 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0485       
T909301 Provedba projekta BEAT 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 

9094 ATLAS 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0473       
T909401 Provedba projekta ATLAS 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

9095 TRANSPOGOOD 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0450       
T909501 Provedba projekta TRANSPOGOOD 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 

9096 GREEN MIND 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 



Stranica 248 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 

        

 Funkcija 0470       
T909601 Provedba projekta GREEN MIND 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

9097 HQ ISTRIA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       
T909701 Provedba projekta HQ ISTRIA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

SVEUKUPNO 014 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO 11.085.325,94 707.590,31 1.950.025,94 13.035.351,88 8.069.154,73 6.448.481,65 
 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 7.657.450,48 591.360,83 1.739.336,69 9.396.787,17 5.894.053,89 5.688.784,72 

51 Europska unija 3.287.875,46 116.229,48 210.689,25 3.498.564,71 2.035.100,84 619.696,93 

52 Ministarstva i državne ustanove 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 

UKUPNO  11.085.325,94 707.590,31 1.950.025,94 13.035.351,88 8.069.154,73 6.448.481,65 
 

 

 

 
I IZMJENE I DOPUNE ZA 2018. GODINU 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
RAZDJEL 015 UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE POSLOVE 
 

 

  

   

POZICIJA RAČUN OPIS PLAN OSTVARENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

         

         

01501 UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I EUROPSKE 
POSLOVE 

5.289.022,00 415.965,17 467.821,95 5.756.843,95 3.705.000,00 3.362.000,00 

 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 249 

 
 

1000 Javna uprava i administracija 1.410.340,00 243.762,93 - 239.916,00 1.170.424,00 1.417.000,00 1.424.000,00 

        

 Funkcija 0131       
A100001 Plaće zaposlenika 1.230.600,00 219.689,91 - 234.400,00 996.200,00 1.237.000,00 1.244.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.230.600,00 219.689,91 - 234.400,00 996.200,00 1.237.000,00 1.244.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.230.600,00 219.689,91 - 234.400,00 996.200,00 1.237.000,00 1.244.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 1.050.000,00 187.448,74 - 200.000,00 850.000,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 180.600,00 32.241,17 - 34.400,00 146.200,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0131       
A100002 Ostala materijalna prava zaposlenika 124.740,00 12.712,41 - 5.516,00 119.224,00 125.000,00 125.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 124.740,00 12.712,41 - 5.516,00 119.224,00 125.000,00 125.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 87.740,00 8.239,00 - 3.516,00 84.224,00 88.000,00 88.000,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 80.000,00 7.029,84 4.224,00 84.224,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 7.740,00 1.209,16 - 7.740,00 0,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 37.000,00 4.473,41 - 2.000,00 35.000,00 37.000,00 37.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 37.000,00 4.473,41 - 2.000,00 35.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A100003 Troškovi upravnog tijela 55.000,00 11.360,61 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 11.360,61 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 55.000,00 11.360,61 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.000,00 11.360,61 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

8001 Europski poslovi 2.133.000,00 29.847,37 - 950.000,00 1.183.000,00 1.398.000,00 1.398.000,00 

        

 Funkcija 0113       
A800101 Priprema i provedba EU i međunarodnih projekata 1.385.000,00 0,00 - 1.000.000,00 385.000,00 650.000,00 650.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 1.385.000,00 0,00 - 1.000.000,00 385.000,00 650.000,00 650.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 350.000,00 350.000,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

1.000.000,00 0,00 - 1.000.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 

 363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.000.000,00 0,00 - 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

 38 OSTALI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 150.000,00 150.000,00 

 381 TEKUĆE DONACIJE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija        



Stranica 250 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
A800104 Ured u Bruxellesu 468.000,00 4.847,37 50.000,00 518.000,00 468.000,00 468.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 468.000,00 4.847,37 50.000,00 518.000,00 468.000,00 468.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 228.000,00 4.847,37 50.000,00 278.000,00 228.000,00 228.000,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 30.000,00 0,00 15.000,00 45.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 188.000,00 4.847,37 25.000,00 213.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 10.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 35 SUBVENCIJE 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 

 351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU 

240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A800107 Informiranje i edukacija o politikama i fondovima EU 280.000,00 25.000,00 0,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 280.000,00 25.000,00 0,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 280.000,00 25.000,00 0,00 280.000,00 280.000,00 280.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 246.000,00 25.000,00 0,00 246.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 

8003 Međunarodna suradnja 290.000,00 1.406,00 0,00 290.000,00 290.000,00 290.000,00 

        

 Funkcija 0113       
A800302 Bilateralna i međunarodna suradnja 114.000,00 1.406,00 0,00 114.000,00 114.000,00 114.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 114.000,00 1.406,00 0,00 114.000,00 114.000,00 114.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 114.000,00 1.406,00 0,00 114.000,00 114.000,00 114.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 7.000,00 1.406,00 15.000,00 22.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 70.000,00 0,00 - 27.000,00 43.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 37.000,00 0,00 12.000,00 49.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0133       
A800306 Program Eurodysse'e 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 176.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 176.000,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 176.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.000,00 0,00 2.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 158.000,00 0,00 - 2.000,00 156.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 

8004 RAZVOJNI PROGRAMI 250.000,00 62.500,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

        

 Funkcija 0474       



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 251 

 
 
A800401 Revitalizacija Završja 250.000,00 62.500,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 62.500,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

250.000,00 62.500,00 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 
PRORAČUNA 

250.000,00 62.500,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

9081 WALK THE GLOBAL WALK 350.000,00 17.049,24 - 113.000,00 237.000,00 350.000,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       
T908101 Provedba projekta WALK THE GLOBAL WALK 350.000,00 17.049,24 - 113.000,00 237.000,00 350.000,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 350.000,00 17.049,24 - 113.000,00 237.000,00 350.000,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 150.000,00 12.004,03 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 121.900,00 9.955,98 - 1.900,00 120.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.500,00 286,36 2.860,00 9.360,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 21.600,00 1.761,69 - 960,00 20.640,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 185.000,00 5.045,21 - 98.000,00 87.000,00 185.000,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 11.000,00 5.045,21 12.000,00 23.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

20.000,00 0,00 - 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 97.000,00 0,00 - 90.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

15.000,00 0,00 - 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 15.000,00 0,00 - 15.000,00 0,00 0,00 0,00 

9082 3D FOR VET 855.682,00 61.399,63 - 152.682,00 703.000,00 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0970       
T908201 Provođenje projekta 3D FOR VET 121.580,00 11.050,13 5.420,00 127.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 121.580,00 11.050,13 5.420,00 127.000,00 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 29.580,00 9.860,41 5.420,00 35.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 24.526,00 8.244,26 4.374,00 28.900,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 720,00 169,05 452,00 1.172,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 4.334,00 1.447,10 594,00 4.928,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 92.000,00 1.189,72 0,00 92.000,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 690,10 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,00 0,00 



Stranica 252 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 499,62 0,00 5.000,00 0,00 0,00 

 Funkcija 0970       
T908202 Transferi partnerima u projektu 3D FOR VET 734.102,00 50.349,50 - 158.102,00 576.000,00 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 734.102,00 50.349,50 - 158.102,00 576.000,00 0,00 0,00 

 36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE 
DRŽAVE 

734.102,00 50.349,50 - 158.102,00 576.000,00 0,00 0,00 

 361 POMOĆI INOZEMNIM VLADAMA 548.102,00 23.908,08 - 158.102,00 390.000,00 0,00 0,00 

 368 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 186.000,00 26.441,42 0,00 186.000,00 0,00 0,00 

9087 MOSES 0,00 0,00 340.827,57 340.827,57 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0452       
T908701 Provedba projekta MOSES 0,00 0,00 340.827,57 340.827,57 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 233.427,57 233.427,57 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 131.114,57 131.114,57 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 105.400,00 105.400,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 7.588,00 7.588,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 18.126,57 18.126,57 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 102.313,00 102.313,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 72.313,00 72.313,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 107.400,00 107.400,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 107.400,00 107.400,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 107.400,00 107.400,00 0,00 0,00 

9088 BLUTOURSYSTEM 0,00 0,00 665.588,30 665.588,30 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0460       
T908801 Provedba projekta BLUTOURSYSTEM 0,00 0,00 665.588,30 665.588,30 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 665.588,30 665.588,30 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 217.000,00 217.000,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 175.000,00 175.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 11.860,00 11.860,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 30.140,00 30.140,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 448.588,30 448.588,30 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 253 

 
 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 81.672,00 81.672,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 61.791,34 61.791,34 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 255.124,96 255.124,96 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

9089 BLUE KEP 0,00 0,00 513.000,02 513.000,02 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0950       
T908901 Provedba projekta BLUE KEP 0,00 0,00 513.000,02 513.000,02 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 438.000,02 438.000,02 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 110.300,02 110.300,02 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 88.500,00 88.500,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 6.570,82 6.570,82 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 15.229,20 15.229,20 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 327.700,00 327.700,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 16.700,00 16.700,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 27.500,00 27.500,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 83.500,00 83.500,00 0,00 0,00 

 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 
ODNOSA 

0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 

9090 +RESILIENT 0,00 0,00 201.798,74 201.798,74 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0412       
T909001 Provedba projekta +RESILIENT 0,00 0,00 201.798,74 201.798,74 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 201.798,74 201.798,74 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 44.700,00 44.700,00 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 37.600,00 37.600,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 586,00 586,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 6.514,00 6.514,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 157.098,74 157.098,74 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 45.788,74 45.788,74 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 107.410,00 107.410,00 0,00 0,00 



Stranica 254 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA 
0,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 

9091 ORKA 0,00 0,00 202.205,32 202.205,32 0,00 0,00 

        

 Funkcija 0550       
T909101 Provedba projekta ORKA 0,00 0,00 202.205,32 202.205,32 0,00 0,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 202.205,32 202.205,32 0,00 0,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 124.575,32 124.575,32 0,00 0,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 99.000,00 99.000,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 8.519,20 8.519,20 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 17.056,12 17.056,12 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 77.630,00 77.630,00 0,00 0,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 1.875,00 1.875,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 75.755,00 75.755,00 0,00 0,00 

01502 JU REGIONALNI KOORDINATOR IŽ ZA EU PROGRAME I 
FONDOVE 

0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

99999  Javna Ustanova Regionalni koordinator IŽ za EU programe i fondov 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

8005 Redovna djelatnost Javne ustanove 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

        

 Funkcija 0113       
A800501 Redovna djelatnost Javne ustanove 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 480.000,00 480.000,00 480.000,00 480.000,00 

 31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 212.000,00 212.000,00 215.000,00 215.000,00 

 311 PLAĆE (BRUTO) 0,00 0,00 172.900,00 172.900,00 0,00 0,00 

 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 9.360,00 9.360,00 0,00 0,00 

 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 29.740,00 29.740,00 0,00 0,00 

 32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 265.000,00 265.000,00 262.000,00 262.000,00 

 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERG. 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 

 323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 182.000,00 182.000,00 0,00 0,00 

 329 OST.NESPOM.RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 

 34 FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
DUGOTRAJNE IMOVINE 

0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 255 

 
 
SVEUKUPNO 015 UPRAVNI ODJEL ZA MEĐUNARODNU SURADNJU I 

EUROPSKE POSLOVE 
5.289.022,00 415.965,17 967.821,95 6.256.843,95 4.205.000,00 3.862.000,00 

 

   

IZVORI FINANCIRANJA PLAN IZVRŠENJE 3.2018 RAZLIKA NOVI PLAN PROJEKCIJA 2019 PROJEKCIJA 2020 

11 Nenamjenski prihodi i primici 4.083.340,00 337.516,30 - 355.431,23 3.727.908,77 3.855.000,00 3.862.000,00 

51 Europska unija 1.205.682,00 78.448,87 1.323.253,18 2.528.935,18 350.000,00 0,00 

UKUPNO  5.289.022,00 415.965,17 967.821,95 6.256.843,95 4.205.000,00 3.862.000,00 
 

 

 

 
III 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA INVESTICIJE, KAPITALNE POMOĆI I DONACIJE 

 
Članak 4. 

Plan razvojnih programa sadrži pregled planiranih investicija i kapitalnih pomoći i donacija. Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja županije povezane 
s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna.  
 

 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU  

      

 

OPIS RORAČUN 2018 

PRVE IZMJENE I 
DOPUNE 

PRORAČUNA 
2018. 

PRORAČUN 2019 
PROJEKCIJA 
2020 

 UKUPNO RAZVOJNI PROGRAMI 508.072.659,14 518.521.243,65 332.552.900,57 185.474.932,15 

 Plan proračuna IŽ  1.320.670.000,00 1.348.100.000,00 1.167.900.000,00 1.006.400.000,00 

 Udjel razvojnih programa u % 38,5% 38,5% 28,5% 18,4% 

      

 STRATEŠKI CILJEVI IZ ŽUPANIJSKE RAZVOJNE STRATEGIJE ISTARSKE ŽUPANIJE    

1. Povećanje gospodarske konkurentnosti 13.730.681,60 14.480.682,00 14.242.500,00 16.832.500,00 



Stranica 256 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 

2.  
Razvoj ljudskih resursa i visoka kvaliteta 
života 455.362.766,43 466.139.870,54 252.103.400,57 102.455.432,15 

3. 
Jačanje infrastrukture, zaštite okoliša i 
održivog upravljanja prostorom i resursima 36.258.211,11 37.289.821,11 65.237.000,00 65.037.000,00 

4. 
Razvoj, očuvanje i promoviranje istarskog 
identiteta 2.721.000,00 610.870,00 970.000,00 1.150.000,00 

 
 
 
PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU 

 
 
MJER

E 
ŠIFRE OPIS 

RAZDJEL-POZ 
PRORAČU

N 2018. 
PRVE 

IZMJENE I 
DOPUNE 

PRORAČUN
A 2018. 

PROJEKCIJ
A 2019. 

PROJEKCIJ
A 2020. 

POKAZATELJ 
REZULTATA  

POČETNA 
VRIJEDNOST 

2017. 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

2018. 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

2019. 

CILJANA 
VRIJEDNOST 

2020. 

RAZDJE
L 

AKTIVNOS
T 

1. Povećanje gospodarske 
konkurentnosti 

13.730.682 14.480.682 14.242.500 16.832.500   

1.1. Jačanje istraživanja i razvoja, 
primjene novih tehnologija i 
inovacija 

603.500 1.353.500 615.000 615.000 

1.1.3. Osnaživanje istraživačke, 
inovacijske i tehnološke 
infrastrukture i kapaciteta 

603.500 1.353.500 615.000 615.000 

1. 

IŽ 
poduzetnici 

Poduzetnička 
infrastruktura 

500.000 1.250.000 500.000 500.000 Broj izvršenih 
usluga i analiza, 
broj projekata 
ustanove Centar za 
istraživanja 
materijala IŽ - 
Metris 600 600 600 600 014 

A310109 

2. 

IŽ Broj zaštićenih 
inovacija i patenata 

103.500 103.500 115.000 115.000 

Broj zaštićenih 
inovacija i patenata 8 8 8 8 

014 

A310110 

1.2. Unapređenje poslovnog 
okruženja za osnivanje i razvoj 
malog i srednjeg poduzetništva 

2.395.000 2.395.000 2.625.000 5.365.000 

  

1.2.1. Olakšanje pristupa izvorima 
financiranja za malo i srednje 
poduzetništvo 

650.000 650.000 700.000 740.000 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 257 

 
 

3. 
IŽ 

Subvencije kamata 
na poduzetničke 
kredite 

650.000 650.000 700.000 740.000 Subvencije kamata 
na poduzetničke 
kredite 150 150 150 150 

014 
A310201 

1.2.5. Podupiranje usvajanja i primjene 
međunarodnih standarda 
kvalitete robe, usluga i procesa 
te sustava kvalitete 
poljoprivrednih i prehrambenih 
proizvoda, vina i jakih alkoholnih 
pića 

390.000 390.000 425.000 425.000 

  

4. 

IŽ 

Certificiranje 
kvalitete i 
promocija istarskih 
proizvoda i usluga - 
IQ 

390.000 390.000 425.000 425.000 
Certificiranje 
kvalitete i promocija 
istarskih proizvoda i 
usluga - IQ 3 3 3 3 

014 A310108 

1.2.6. Stvaranje povoljnog 
administrativnog i poslovnog 
okruženja za razvoj 
poduzetništva 

1.355.000 1.355.000 1.500.000 4.200.000 

  

5. 

IŽ 

Subvencije 
poduzetnicima 
izvan javnog 
sektora 

1.085.000 1.085.000 1.200.000 1.200.000 Subvencije 
poduzetnicima 
izvan javnog 
sektora 145 120 120 120 

014 

A310108 

6. 

IŽ 

Promocija 
poduzetništva- 
Gospodarske 
manifestacije i 
sajmovi 

270.000 270.000 300.000 3.000.000 Promocija 
poduzetništva- 
Gospodarske 
manifestacije i 
sajmovi 6 5 5 5 

A310103 

1.3. Razvoj ključnih gospodarskih 
djelatnosti 

10.732.182 10.732.182 11.002.500 10.852.500 

  

1.3.2. Restrukturiranje i 
repozicioniranje turističkog 
gospodarstva 

1.562.182 1.532.182 1.602.500 1.422.500 

7. 

IŽ 

Projekt 
PARENZANA 

652.182 622.182 642.500 412.500 Broj nekretnina na 
trasi Parenzane 
nad kojima je 
izvršeno brisanje 
statusa javnog 
dobra, pretvorba 
upisa društvenog 
vlasništva i 
osnivanje čestica u 
zemljišnim 
knjigama 

83 83 83 83 005 A370601 
A370602 
A370603 
A370604 
A370605 

Broj nekretnina na 
trasi Parenzane 
nad kojima je 
Istarska županija 

208 208 208 208 



Stranica 258 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
osnovala pravo 
vlasništva 

Broj km uređene 
trase Parenzane 

78 78 78 78 

8. Projekt PRIVATNI 
SMJEŠTAJ 

160.000 160.000 210.000 260.000 Broj sufinanciranih 
projekata 
obiteljskog 
smještaja 

50 50 50 50 A370405 

Broj objekata sa 
oznakom kvalitete 
Istra Bike&Bed 

100 120 150 180 

Broj smještajnih 
objekata u 
domaćinstvu sa 5 
zvjezdica. 

53 60 70 80 

9. Projekt LIMSKI 
KANAL 

390.000 390.000 390.000 390.000 Broj izrađenih 
stručnih podloga 

1 2 5 5 A370406 

10. 

IŽ 

Aktivni turizam - 
Istra outdoor 

150.000 150.000 150.000 150.000 Broj novih outdoor 
aktivnosti u Istri 

7 10 15 15 005 A370209 

11. Razvoj kulturnog 
turizma - Istra 
Inspirit 

210.000 210.000 210.000 210.000 Broj Istra Inspirit 
izvedbi 

100 120 150 150 A370208 

1.3.3. Održivi razvoj poljoprivrede, 
šumarstva, ribarstva, 
akvakulture i ribolovnog turizma 
te ostalih gospodarskih grana u 
ruralnom prostoru 

9.170.000 9.200.000 9.400.000 9.430.000 

  

12. IŽ Strategija ruralnog 
razvoja - priprema 
programa i 
projekata  

740.000 740.000 970.000 1.000.000 1.Otplata kreditnih 
obaveza za 
izgradnju 
infrastrukture i 
institucija u 
poljoprivredi 

Krediti kod 
Fonda za razvoj 
poljoprivrede i 
agroturizma 
Istre, PBZ d.d., 
IKB d.d., cesije 
za kredit Vladimir 
Gortan d.d. 

Anuiteti se 
otplaćujusuklad
no anuitetnim 
planovima 

Anuiteti se 
otplaćujusuklad
no anuitetnim 
planovima 

Anuiteti se 
otplaćujusuklad
no anuitetnim 
planovima 

007 A710701 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 259 

 
 

13. IŽ, AZRRI Strategija ruralnog 
razvoja - provedba 
programa i 
projekata  

8.430.000 8.460.000 8.430.000 8.430.000 1.Zaštita istarskih 
autohtonih pasmina 
i razvoj tipičnih 
istarskih proizvoda, 
2. Organizacija 
manifestacije za 
institucionalnu 
podršku 
agroturizama, 3. 
Edukacije za 
ljudske resurse u 
segmentu 
poljoprivrede i 
ugostiteljstva, 4. 
Razvoj Centra za 
gljivarstvo i 
tartufarstvo, 5. 
Razvoj Centra za 
pčelarstvo 

1.Razvijeno 8 
proizvoda,izrađe
na jedna 
specifikacija,, 2. 
organizirana 
manifestacija 
kroz cijeli 
studeni, 
3.proljetni i 
jesenski ciklusi 
radionica, 4. 
razrada 
projektnog 
prijedloga za 
kandidaturu na 
fondove,5. 
započeti 
aktivnosti oko 
uključenja 
zainteresiranih 
poljoprivrednih 
proizvođača u 
sustav ekološke 
poljoprivrede, 
obaviti 
anketiranje i 
popis 
proizvođača 

1. razvijeno 12 
proizvoda, jedna 
specifikacija u 
postupku 
zaštite, 2. 
organizirana 
manifestacija 
kroz cijeli 
studeni, 3. 
proljetni i 
jesenski ciklusi 
radionica za 
javnost, 4. 
Centar u fazi 
razvoja, 5. jedan 
Centar za 
pčelarstvo u 
funkciji, 
6.Pružanje 
potpore 
poljoprivrednici
ma i 
zainteresiranim 
korisnicima,7. 
Obaviti 
edukacije 
zainteresiranih 
eko 
proizvođača, 
izraditi bazu 
postojećih i 
budućih eko 
proizvođača, 
izraditi bazu 
poljoprivrednih 
površina, sve u 
suradnji sa 
Institutom za 
turizam i 
poljoprivredu i 
Veleučilištem 
Rijeka 

1. Razvijeno 14 
proizvoda, jedan 
zaštićeni 
proizvod, jedna 
specifikacija u 
izradi, 2. 
organizirana 
manifestacija 
kroz cijeli 
studeni, 3. 
proljetni i 
jesenski ciklusi 
radionica za 
javnost, 4. 
Centar za 
gljivarstvo i 
tartufarstvo u 
funkciji, 
6.Pružanje 
potpore 
poljoprivrednici
ma i 
zainteresiranim 
korisnicima, 
Organizirati 
radionice za eko 
proizvođače i 
osigurati svu 
stručnu pomoć 
oko prelaska 
proizvođača na 
ekološki uzgoj 

1. Razvijeno 15 
proizvoda, jedan 
zaštićeni 
proizvod, jedna 
specifikacija u 
izradi, 2. 
organizirana 
manifestacija 
kroz cijeli 
studeni, 3. 
proljetni i 
jesenski ciklusi 
radionica za 
javnost, 4. 
Centar za 
gljivarstvo i 
tartufarstvo u 
funkciji, 5. 
Centar za 
pčelarstvo u 
funkciji, 6. 
Pružanje 
potpore 
poljoprivrednici
ma i 
zainteresiranim 
korisnicima, 7. 
konačna 
implementacija i 
uključenje 
zainteresiranih 
proizvođača u 
sustav ekološke 
poljoprivredne 
proizvodnje 

007 A710702 

2. Razvoj ljudskih resursa i visoka 
kvaliteta života 

455.362.766 466.139.871 252.103.401 102.455.432   

2.1. Povećanje zapošljivosti i radna 
mobilnosti 

855.000 1.660.000 1.880.000 1.880.000 



Stranica 260 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
2.1.1. Jačanje aktivnosti usmjeravanja 

i profesionalne orijentacije te 
poticanje ulaganja u 
obrazovanje, usavršavanje, 
strukovno obrazovanje i 
cjeloživotno učenje u skladu s 
potrebama tržišta rada 

50.000 50.000 50.000 50.000 

14. Poduzetnici
, osobe s 

invaliditeto
m, mladi 

Provedba strategije 
razvoja ljudskih 
potencijala 

50.000 50.000 50.000 50.000 Provedba strategije 
razvoja ljudskih 
potencijala 

1 1 1 1 014 A310501 

2.1.2. Stvaranje uvjeta za uključivanje 
dugotrajno nezaposlnih osoba 
na tržište rada i povećanje 
zapošljivosti nezaposlenih 
skupina u nepovoljnom položaju 

615.000 615.000 615.000 615.000 

  

15. Osobe s 
invaliditeto

m 

Zapošljavanje 
osoba s 
invaliditetom 

615.000 615.000 615.000 615.000 Zapošljavanje 
osoba s 
invaliditetom 16 16 16 16 

014 A310303 

2.1.3. Poticanje održivog 
samozapošljavanja, posebno 
nezaposlenih osoba i mladih 

190.000 190.000 300.000 300.000 

  

16. 

Poduzetnici 

Broj održanih 
edukativnih 
programa za 
poduzetništvo i 
samzapošljavanje 
mladih ljudi 

190.000 190.000 300.000,00 300.000 Broj održanih 
edukativnih 
programa za 
poduzetništvo i 
samzapošljavanje 
mladih ljudi 5 6 7 8 

014 
A310304 
A310305 

2.2. Razvoj sustava obrazovanja i 
prilagodba potrebama razvoja 
gospodarstva 

22.074.191 21.329.165 47.103.201 20.749.921 

  

2.2.1. Usklađenje s Državnim 
pedagoškim standardima 
predškolskog odgoja i 
obrazovanja, osnovoškolskog 
sustava odgoja i obrazovanja te 
srednjoškolskog sustav odgoja i 
obrazovanja 

17.074.191 16.329.165 12.103.201 10.749.921 

17. ŠKOLE Projektna 
dokumentacija 

450.000 800.000 350.000 350.000 Izrađena je 
projektna i ostala 
dokumentacija, 
geodetski elaborati 
i izvršeno 
evidentiranje u 
katastru i 20 10 10 10 

009 
K240301 
K240401 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 261 

 
 

zemljišnim 
knjigama, te ostala 
potrebna 
dokumentacija za 
potrebe usklađenja 
s Normativima 
prostora MZOS radi 
prelaska na rad u 
jednoj smjeni 

18. ŠKOLE OŠ Mate Balote 
Buje 

3.800.000 3.800.000 0 0 Izrađena je 
projektna i ostala 
dokumentacija, 
ishođena 
građevinska 
dozvola za temeljitu 
sanaciju, 
energetsku obnovu, 
rekonstrukciju i 
dogradnju školske 
zgrade, te su 
izvedeni radovi, 
izdana uporabna 
dozvola i 
opremljena škola 1 1 1 1 K240309 

19. ŠKOLE OŠ Ivana Batelića 
Raša 

5.500.000 5.500.000 2.626.542 0 Izvedeni su radovi 
energetske obnove, 
preraspodjela i 
adaptacija prostora, 
osiguranje 
pristupačnosti 
osobama s 
invaliditetom i 
smanjenom 
pokretljivošću, 
osiguranje uvjeta 
zaštite od požara te 
uvjeta sanitarne 
zaštite školske 
zgrade 0 1 1 1 K240307 

20. ŠKOLE Ulaganja u 
osnovne škole 

1.200.000 1.200.000 5.000.000 5.000.000 Izrađena je 
projektna i ostala 
dokumentacija, 
ishođene 
građevinske 
dozvole za 
rekonstrukciju i 
dogradnju školskih 
zgrada, te su 
izvedeni radovi, 
izdane uporabne 0 2 2 2 K240311 



Stranica 262 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
dozvole i 
opremljene škole 

21. ŠKOLE Nepredviđeni, 
dodatni i 
vantroškovnički 
radovi 

400.000 400.000 450.000 450.000 Izvedeni su radovi 
sanacije i 
adaptacije školskih 
zgrada osnovnih i 
srednjih škola 2 3 3 3 

K240310 
K240490 

22. ŠKOLE Društveni centar 
Pula 

0 0 2.000.000 2.000.000 Izrađena je 
projektna i ostala 
dokumentacija, 
ishođene 
građevinske 
dozvole po fazama 
za temeljitu 
sanaciju, 
rekonstrukciju, 
adaptaciju, 
dogradnju i 
nadogradnju 
Društvenog centra 
Pula u "žutoj školi", 
te su izvedeni 
radovi, izdane 
uporabne dozvole i 
opremljene škole 1 1 1 1 K240402 

23. ŠKOLE SŠ Mate Blažine 
Labin 

4.069.803 2.830.798 0 0 Izvedeni su radovi 
energetske obnove, 
zamjena postojeće 
rasvjete energetski 
učinkovitijom, 
rekonstrukcija 
elektroinstalacija 
snage i rasvjete, 
sanacija oborinske 
kanalizacije i 
rekonstrukcija 
okoliša školske 
zgrade 1 1 1 1 K240409 

24. ŠKOLE Gimnazija i 
strukovna škola 
Jurja Dobrile Pazin 

0 0 200.000 1.500.000 Izrađena je 
projektna i ostala 
dokumentacija, 
ishođena 
građevinska 
dozvola za 
rekonstrukciju i 
dogradnju školske 
zgrade, te su 
izvedeni radovi, 
izdana uporabna 0 1 1 1 K240411 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 263 

 
 

dozvola i 
opremljena škola 

25. ŠKOLE Školski namještaj i 
oprema  

286.388 430.367 336.388 336.388 Izvršena je nabava 
školskog 
namještaja i 
opreme za osnovne 
i srednje škole 25 15 15 15 

K240501 
K240601 

26. ŠKOLE Nabavka minibusa 200.000 200.000 0 0 
OŠ V.Gržalja Buzet 
- nabavka minibusa 0 1 0 0 K240302 

27. Grad Pazin Kapitalne pomoći 
Gradu Pazinu za 
sportsku dvoranu 

1.053.000 1.053.000 1.025.271 998.533 Sukladno 
sporazumu o 
sufinanciranju 
otplate kredita za 
izgradnju sport. 
dvorane u Pazinu 1 1 1 1 K240404 

28. Općina 
Karojba 

Kapitalne pomoći 
Općini Karojba za 
izgradnju dječjeg 
vrtića 

115.000 115.000 115.000 115.000 Sukladno 
sporazumu o 
sufinanciranju 
otplate kredita za 
izgradnju dječjeg 
vrtića u Općini 
Karojba 0 1 1 1 A230152 

2.2.2. Modernizacija strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanje i 
podizanje njegove kvalitete da bi 
se povećala zapošljivost 
učenika, ali i mogućnost daljnjeg 
obrazovanja 

5.000.000 5.000.000 35.000.000 10.000.000 

  

29. ŠKOLE Izgradnja 
medicinske škole 

5.000.000 5.000.000 35.000.000 10.000.000 Izrađena je 
prilagodba 
izvedbene 
dokumentacije, te 
je izgrađena 
zamjenska školska 
zgrada, izdana 
uporabna dozvola i 
opremljena škola 0 1 1 1 

009 

K240412 

2.3. Poboljšanje sustava zdravstva i 
socijalne skrbi te promocija 
zdravlja i socijalnog blagostanja 

432.433.575 443.150.706 203.120.199 79.825.511 

  

2.3.1. Poboljšanje učinkovitosti i 
dostupnosti održivim i visoko 
kvalitetnim zdravstvenim 
uslugama 

401.395.075 404.127.439 177.350.199 60.825.511 



Stranica 264 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
30. OB Pula Izgradnja nove 

Opće bolnice Pula   

362.804.957 366.804.957 151.305.556 49.722.223 Smanjenje duga 
(interkalarna 
kamata i kamata); 
stupanj 
izgrađenosti 

uredno 
podmirivanje 
obveza za 
interkalarnu  
kamatu i kamatu 
po otplati kredita  

izgrađen objekt, 
smanjenje duga, 
otplata kredita 
po planu 

smanjenje duga, 
otplata kredita  

otplata kredita 

008 

K421001 i 
K421002 

31. OB Pula Ulaganje u dnevnu 
bolnicu i 
jednodnevnu 
kirurgiju Opće 
bolnice Pula  

19.592.482 19.592.482 0 0 priprema natječajne 
dokumentacije, 
objava i 
potpisivanje 
ugovora s 
odabranim 
ponuditeljima, 
opremanje objekta, 
pružanje usluga  

pripremljena i 
objavljena 
natječajna 
dokumentacija  

opremanje 
dnevne bolnice, 
smanjenje lista 
čekanja,   

povećanje 
protočnosti 
pacijenata, 
smanjenje liste 
čekanja 

povećanje 
protočnosti 
pacijenata, 
smanjenje liste 
čekanja 

K421003 

32. Bolnica 
Rovinj 

Adaptacija zgrada 
Bolnice "Prim.dr. 
Martin Horvat" 
Rovinj  

6.500.000 6.500.000 7.072.743 8.181.505 Provedeni postupci 
nabave - stupanj 
izvedenosti 

Izrada projekata Javna nabava-
stolarija-fasade 

Uređenje soba  Toplinski sustav  K421301 i 
K421302 

33. ZZJZ Dogradnja Zavoda 
za javno zdravstvo 

8.972.636 8.160.000 18.271.901 2.221.784 odabir kreditne 
linije, proveden 
natječaj za 
izvoditelja radova, 
stupanj 
izgrađenosti 

izrađena sva 
potrebna 
dokumentacija, 
izdana 
građevinska 
dozvola 
pravomoćna od 
svibnja 2015., 
vodni doprinos 
plaćen, plaćanje 
komunalnog 
doprinosa u 
postupku  

provedba 
natječaja za 
radove i 
otpočeta 
dogradnja 

dovršena 
dogradnja, 
smanjenje duga, 
otplata kredita 

smanjenje duga, 
otplata kredita 

K421201 i 
K421202 

34. IDZ Izgradnja nove 
zdravstvene 
stanice u Vodnjanu 

3.525.000 3.070.000 700.000 700.000 odabir kreditne 
linije, proveden 
natječaj za 
izvoditelja radova, 
stupanj 
izgrađenosti 

odabrana 
kreditna linija, 
odabran izvođač 
radova, započeli 
radovi  

Odrađeni svi 
građevinski 
radovi, 
opremljene 
ambulante 
namještajem i 
medicinskom 
opremom, 
uređen okoliš  

smanjenje duga, 
otplata kredita  

smanjenje duga, 
otplata kredita 

K421101 i 
K421102 

2.3.3. Razvoj i povećanje dostupnosti 
pristupačnim, održivim i visoko 
kvalitetnim uslugama u 
socijalnoj skrbi 

31.038.500 39.023.267 25.770.000 19.000.000 

  



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 265 

 
 

35. DZSO Kapitalna ulaganja 
u DZSO Alfredo 
Štiglić Pula 

3.750.000 3.700.000 19.000.000 19.000.000 stupanj izvedenih 
radova i nabave 
opreme, osigurani 
dodatni kapaciteti - 
broj usluga/kreveta  

izrađena 
projektna 
dokumentacija 

dovrešni radovi 
na adaptaciji 
depandanse na 
lokaciji 
Mažuranićeva 

proveden 
postupak 
nabave i 
započeti radovi 
na dogradnji 
objekta na 
lokaciji Krležina 
(nebider) 

dovršetak 
radova na 
dogradnjji 
nebodera 

008 

K520301 i 
K520302 

36. DZSO Dogradnja DZSO 
Rovinj 

16.088.500 23.956.818 0 0 stupanj izvedenih 
radova i nabave 
opreme, osigurani 
dodatni kapaciteti - 
broj usluga/kreveta  

faze izgradnje 
praćene 
privremenim 
situacijama, 
nadzor, 
koordinacije i 
VTR-ovi 

dovršetak 
radova, 
opremanje 

0 0 

K610136 

37. DZSO Energetska obnova 
zgrade Doma za 
starije osobe 
Novigrad 

4.000.000 4.587.500 3.270.000 0 stupanj izvedenih 
radova na 
energetskoj obnovi 
zgrade, osigurana 
financijska sredstva 
iz planiranih izvora, 
ušteda energenata 

izrađena 
projektna 
dokumentacija 
za prijavu na 
natječaj FZOEU 

odobren projekt 
na natječaju 
FZOEU, 
provedeni 
postupci 
nabave, 
početak 
izgradnje 

završetak 
radova  

0 

K610134 

38. DZSO Dogradnja Doma 
za starije osobe 
Raša 

7.200.000 6.778.949 3.500.000 0 stupanj izvedenih 
radova i nabava 
opreme 

izrađena 
projektna 
dokumentacija 

proveden 
postupak 
nabave, 
početak radova 

završtak radova, 
nabava opreme 

0 

K610139 

3. Jačanje infrastrukture, zaštite 
okoliša i održivog upravljanja 
prostorom i resursima 

36.258.211 37.289.821 65.237.000 65.037.000   

3.1. Poticanje energetske 
učinkovitosti i primjene 
obnovljivih izvora energije 

450.000 450.000 450.000 450.000 

3.1.1. Povećanje energetske 
učinkovitosti (EnU) uključujući i 
promociju kogeneracije CHP i 
trigeneracije 

450.000 450.000 450.000 450.000 

39. 

IŽ 
poduzetnici 

Optimiziranje 
energetske 
potrošnje u IŽ 

450.000 450.000 450.000 450.000 Implementacija 
Sustava za 
gospodarenje 
energijom( SGE) i 
praćenje programa 
energetske 
učinkovitosti 1 1 1 1 

014 A320301 

3.2. Poboljšanje infrastrukturnih 
sustava 

35.620.711 36.652.321 64.600.000 64.400.000 

  



Stranica 266 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
3.2.1. Poboljšanje prometne 

infratrukture 
5.080.000 6.880.000 4.950.000 4.950.000 

40. ŽUC Cestovna 
infrastruktura 

80.000 80.000 100.000 100.000 Unaprjeđenje 
stanja Županijske 
uprave za ceste IŽ 
- programi 
građenja, 
održavanja i 
rekonstucije 
županijskih i 
lokalnih cesta 

1 1 1 1 004 A130201 

41. LU Program 
pomorskog dobra - 
ulaganje u 
infrastrukturu luka 

5.000.000 6.800.000 4.850.000 4.850.000 Ulaganje u 
infrastrukturu luka 
javnog prometa 
(rekonstrukcija, 
dogradnja, 
sanacija) kojima 
upravljaju lučke 
uprave na području 
IŽ (Pula, Rovinj, 
Poreč, Rabac, 
Umag - Novigrad) 

5 5 5 5 004 K130102 

3.2.4. Poboljšanje komunalne 
infrastrukture 

350.000 650.000 500.000 500.000 

              

42. 

JLS 

Kapitalne pomoći 
JLS 

350.000 650.000 500.000 500.000 Broj dodijeljenih 
kapitalnih pomoći 
JLS  s ciljem 
ravnomjernog 
razvoja 0 3 4 4 

004 K380101 

3.2.5. Izgradnja sustava navodnjavanja 30.190.711 29.122.321 59.150.000 58.950.000 

  



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 267 

 
 

43. IŽ Projektna 
dokumentacija 
županijskih sustava 
javnog 
navodnjavanja 

4.769.811 2.932.321 4.200.000 4.000.000 Projekti 
navodnjavanja se 
uspješno provode 
od 2006.g., a za 
koje je najbolji 
pokazatelj 
realizacija 
slijedećih projekata: 
a) Plan 
navodnjavanja za 
područje Istarskih 
slivova    
b) Plan 
navodnjavanja 
Istarske županije – 
Novelacija, 
c) Idejna rješenja 
odvodnje 
(melioracije) i 
navodnjavanja 
Bujštine, Poreštine, 
Rovinjštine, 
Labinštine i 
Pazinštine 
d) SN Červar Porat 
- Bašarinka (1.pilot 
projekt na poreštini) 
– Izrađena 
dokumentacija: 
Idejni projekt, 
Studija utjecaja na 
okoliš, Glavni 
projekt, Izvedbeni 
projekt, Tender 
dokumentacija, 
Parcelacijski 
elaborat, Elaborat 
služnosti, Elaborat 
zaštite okoliša, 
Optimalizairani 
Idejni projekt; 
Optimalizirani 
Glavni projekt, 
Studija izvodljivosti, 
Stručne recenzije 
na optimalizirani 
glavni projekt, 
Izvedbeni projekt 
akumulacije, 
Elaborat procjene 
vrijednosti 

SN Červar Porat-
Bašarinka- 
Odrađeno je 
sklapanje 
predugovora o 
korištenju Sustva 
na krajnjim 
korisnicima, 
uspješno 
kandidiranje 
izgradnje 
sustava na 
Program 
ruralnog razvoja 
EU;  Izrađene su 
Stručne 
recenzije na 
optimalizirani 
glavni projekt i 
Izvedbeni projekt 
akumulacije. U 
tijeku: Izrada 
izvedbene tender 
dokumentacije i 
izvedbenih 
projekata u 
sklopu pripreme 
dokumentacije 
za nadmetanje u 
svrhu ugovaranja 
usluga i radova 
sa sudionicima u 
realizaciji 
projekta. 
Rješavanje 
imovinsko-
pravnih odnosa, 
upis pristupnog 
puta u registar 
nerazvrstanih 
cesta (Grad 
Poreč). 
 
SN Čepić polje- 
U izradi:  Idejni 
projekt, Studija 
izvodljivosti (sa 
Elaboratom 
zaštite okoliša i 
Geodetskim 
projektom), 

SN Červar 
Porat-
Bašarinka: 
Rješavanje 
imovinsko-
pravnih odnosa. 
 
SN Petrovija: 
Izrada detaljne 
projektne 
dokumentacije, 
studije 
izvodljivosti, 
arheološkog 
rekognosciranja, 
te ishođenje 
građevinske 
dozvole. 
Sklapanje 
predugovora sa 
Zainteresiranim 
korisnicima 
unutar obuhvata 
budućeg 
Sustava 
navodnjavanja. 
 
SN Čepić polje: 
Ishođenje 
pozitivnog 
Rješenja na 
Elaborat zaštite 
okoliša, te 
lokacijske 
dozvole. 
 
SN Buzeštine: 
Sklapanje 
predugovora sa 
Zainteresiranim 
korisnicima 
unutar obuhvata 
budućeg 
Sustava 
navodnjavanja.  
 
SN Brtonigla: 
Dovršetak svih 
predradnji prije 
ugovoranja 
izrade Idejnog 

SN Petrovija: 
Kandidiranje 
projekta na 
izgradnju putem 
Programa 
ruralnog razvoja 
za razdoblje 
2014.-2020.g.  
 
SN Čepić polje - 
izrada detaljne 
projektne 
dokumentacije i 
ishođenje 
građevinske 
dozvole. 
 
SN Brtonigla: 
Izrada 
dokumentacije 
za ishodovanje 
lokacijske 
dozvole.                                                                                                                                                                                 

SJN Červar 
Porat - 
Bašarinka: 
Sklapanje 
Ugovora sa 
krajnjim 
korisnicima o 
korištenju 
izgrađenog 
Sustava. 
 
SJN Petrovija:   
Rješavanje 
imovinsko-
pravnih odnosa 
te izrada 
izvedbene 
tender 
dokumentacije i 
izvedbenih 
projekata u 
sklopu pripreme 
dokumentacije 
za nadmetanje 
u svrhu 
ugovaranja 
usluga i radova 
sa sudionicima 
u realizaciji 
projekta.    
 
SN Čepić polje: 
Kandidiranje 
projekta na 
izgradnju putem 
Programa 
ruralnog razvoja 
za razdoblje 
2014.-2020.g.  
 
SN Brtonigla: 
Izrada detaljne 
projektne 
dokumentacije u 
cilju ishođenja 
građevinske 
dozvole. 
Pokretanje 
izrade projektne 
dokumentacije 
za nove 

007 

K710501 
K710502 
K710503 
K710504 
K710505 
K710506 
K710507 
K710508  



Stranica 268 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
zemljišta;  
Ishodovane su: 
lokacijska dozvola 
(te izmjene) i 
potvrda glavnog 
projekta. Proveden 
je postupak 
osiguranja dokaza 
s ciljem rješavanja 
imovinsko pravnih 
odnosa. 
e) SN Petrovija (1. 
pilot projekt na 
području bujštine) -  
izrađen je Idejni 
projekt za 
ishodovanje 
lokacijske dozvole, 
Recenzija Idejnog 
projekta, Geodetski 
projekt, Izrađeni su 
i pozitivno ocjenjeni 
elaborati: Studija 
utjecaja na okoliš te 
Elaborat zaštite 
okoliša. 
f) SN Čepić polje 
(1.pilot projekt na 
području labinštine) 
- provedeno je 
anketiranje 
poljoprivrednika u 
svrhu definiranja 
zainteresiranosti 
krajnjih korisnika za 
uvođenjem i 
korištenjem 
navodnjavanja na 
predmetnom 
području; u izradi je 
Idejni projekt i 
Studija izvodljivosti 
(sa Elaboratom 
zaštite okoliša te 
Geodetskim 
projektom), 
g) SN Brtonigla 
(2.pilot projekt na 
području bujštine) - 
provedeno je 

 
SN Petrovija-  
Izrađen je Idejni 
projekt, 
Recenzija 
idejnog projekta, 
Elaborat zaštite 
okoliša. 
 
SN Buzeštine- U 
izradi: 
Predinvesticijska 
studija 
 
SN Brtonigla: 
Definiranje 
konačnog 
obuhvata 
namjenjenog 
razvoju Sustava 
navodnjavanja.                                                                             

projekta i ostale 
dokumentacije. 

planirane 
sustave javnog 
navodnjavanja u 
IŽ na području 
Poreštine, 
Labinštine, 
Bujštine, 
Buzeštine, 
Puljštine i/ili 
Pazinštine.   



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 269 

 
 

anketiranje 
poljoprivrednika u 
svrhu definiranja 
interesenata za 
korištenjem 
navodnjavanja u 
obuhvatu budućeg 
Sustava na 
području općine 
Brtonigla. 



Stranica 270 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
44. Izgradnja 

županijskih sustava 
javnog 
navodnjavanja 

25.310.000 25.343.750 54.320.000 54.320.000 

Izgrađen je 1. 
županijski sustav 
navodnjavanja na 
440 ha 
poljoprivrednih 
površina - SN 
Valtura. 

19.07.2017. 
između Agencije 
za plaćanja u 
poljoprivredi i 
Istarske županije 
potpisan Ugovor 
financiranju 
izgradnje 
Sustava javnog 
navodnjavanja 
Červar Porat-
Bašarinka putem 
Programa 
ruralnog razvoja 
RH za razdoblje 
2014. - 2020. 

Početak 
izgradnje SJN 
Červar Porat-
Bašarinka. 

Nastavak 
izgradnje SJN 
Červar Porat-
Bašarinka. 
Prijava na 
natječaj za 
izgradnju SJN 
Petrovija putem 
Programa 
ruralnog razvoja 
za razdoblje 
2014. - 2020. 

Nastavak 
izgradnje SJN 
Červar Porat-
Bašarinka. 
Početak 
izgradnje SJN 
Petrovija. 

K710602 
K710603 

45. Upravljanje, 
održavanje i 
rekonstrukcija 
županijskim 
sustavima javnog 
navodnjavanja 

110.900 846.250 630.000 630.000 Sporazumno 
sklopljena i 
realizirana sanacija 
i rekonstrukcija 
Sustava 
navodnjavanja 
Valtura u 
potpunosti na 
financijski teret 
involviranih 
gospodarskih 
subjekata, 
projektanata, 
izrađivača radova i 
nadzornog organa.                                                                   
Podmirenje 
troškova električne 
energije nastalih pri 
radu Sustava u 
funkciji 
navodnjavanja 
poljoprivrednih 
površina vrši krajnji 
korisnik. 

Rekonstrukcija 
SN Valtura te 
puštanje Sustava 
u probni rad. 

Korištenje, 
upravljanje i 
održavanje 
sustava SN 
Valtura putem 
naknade za 
navodnjavanje 
SN u IŽ. 

Korištenje, 
upravljanje i 
održavanje 
sustava SN 
Valtura putem 
naknade za 
navodnjavanje 
SN u IŽ. 

Korištenje, 
upravljanje i 
održavanje 
sustava SN 
Valtura putem 
naknade za 
navodnjavanje 
SN u IŽ. 

K710650 
K710801 

3.3. Razvoj prostornog planiranja te 
upravljanja prostorom i zaštitom 
okoliša 

187.500 187.500 187.000 187.000 

  3.3.1. Uspostava i unapređenje 
integriranog prostornoplanskog 
i informacijskog sustava 
prostornog uređenja 

187.500 187.500 187.000 187.000 

46. IŽ Projektna 
dokumentacija za 

50.000 50.000 50.000 50.000 Izrada projektne 
dokumentacije za 
koncesije na 

1 2 2 2 
004 

A130101 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 271 

 
 

koncesije na 
pomorskom dobru 

pomorskom dobru - 
izrada geodetskih 
podloga i situacija.  

47. ZZPU IŽ Prostorni planovi u 
Zavodu za 
prostorno uređenje 

137.500 137.500 137.000 137.000 Izmjene i dopune 
PP IŽ - usklađenje 
sa zakonom i 
državnim PP, 
izrada Izvješća o 
stanju u prostroru 
IŽ, razvoj i primjena 
GIS sustava u IŽ, 
izrada ID PPUO 
Lanišće 

1 1 1 1 K140103 

4. Razvoj, očuvanje i promoviranje 
istarskog identiteta 

2.721.000 610.870 970.000 1.150.000 

  

4.1. Razvoj kulture i kulturnih i 
kreativnih djelatnosti 

747.000 542.935 900.000 1.080.000 

4.1.1. Izgradnja nove kulturne 
infrastrukture i obnova 
postojeće za: produkciju, 
edukaciju, 
prezentaciju/promociju, čuvanje 
građe i unapređenje rada 
ustanova u kulturi 

747.000 542.935 900.000 1.080.000 

48. MSUI  Kapitalna ulaganja 
u zgrade 

70.000 60.000 350.000 530.000 Nastavak adaptcije 
zgrade "Stare 
tiskare" za potrebe 
Muzeja: 
građevinsko - 
obrtnički radovi 
(sanacija poda, 
postavljanje 
laminata, 
žbukanje), nabava i 
montaža 
komunikacijske 
opreme na adresi 
Sv. Ivana 1 (fiksna 
mreža i Internet), 
seljenje u uredske 
prostore 
obuhvaćene 
adaptacijom 
(2016.). Izrada i 
montaža stolarije 
(vrata i prozori-
parcijalno), izrada i 
montaža rukohvata 

postavljen 
(bazni) sustav 
video - nadzora i 
tehničke zaštite, 
povećana 
sigurnost 
imovine i 
opreme, 
muzejskih 
izložaka i zbirki, 
sanirane izvorne 
drvene podne 
obloge u 
izložbenom 
prostoru (II kat), 
nastavak građ. - 
obrtničkih 
radova, 
zamjenjena 
derutna stolarija 
(parcijalno do 
ispunjenja 
budžeta),nabava 
opreme 

nadogradnja 
sustava 
tehničke zaštite 
postavljene u 
2017. godini, te 
nastavak 
opremanja 
ustanove 
arhivskim 
namještajem.  

rekonstruirana 
izložbena 
dvorana sa 
sustavom 
ventilacije i 
profesionalnom 
rasvjetom i 
unaprijeđenim 
stupnjem 
tehničke zaštite 
koja u cijelosti 
korespondira 
pravilima struke  

nastavak 
podizanja 
standarda u 
području 
infrastrukture 
koji omogućava 
kvalitetno 
provođenje 
programskih 
sadržaja i 
obavljanja 
redovne 
djelatnosti 
(parcijalno do 
ispunjenja 
budžeta 

006 

K280104 



Stranica 272 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
(vertikala zgrade) i 
dr. Podizanje 
standarda 
muzejske 
djelatnosti 
uvođenjem sustava 
tehničke zaštite / 
video - nadzora 
(2017,), širenje  
muzejske trgovine, 
rekonstriranje 
glavne izložbene 
dvorane (2018. - 
2019.), opremanje 
ustanove arhivskim 
namještajem, 
povećanje 
sigurnosti imovine i 
posjetitelja, 
podizanje 
standarda u 
području redovne 
djelatnosti i 
programskih 
aktivnosti, itd. 

(namještaja), 
povećanje 
ponude 
muzejske 
trgovine i 
mogućnosti 
većeg stupnja 
samofinanciranja  

49. PPMI Nabava opreme za 
potrebe redovnog 
poslovanja i 
potrebe izložbenih 
projekata;ulaganje 
u računalne 
programe 

77.000 67.935 70.000 70.000 nabava neophodne 
informatičke i 
ostale opreme za 
podršku redovnom i 
programskom 
muzejskom radu; 
zaštita podataka; 
poboljšani uvjeti 
kvalitete i brzine 
obrade predmeta 

nabava 
neophodne 
informatičke i 
ostale opreme za 
podršku 
redovnom i 
programskom 
muzejskom radu; 
zaštita podataka; 
poboljšani uvjeti 
kvalitete i brzine 
obrade predmeta 

djelomična 
zamjena 
postojeće 
opreme novom 
ovisno o 
raspoloživim 
financijskim 
sredstvima 

djelomična 
zamjena 
postojeće 
opreme novom 
ovisno o 
raspoloživim 
financijskim 
sredstvima 

djelomična 
zamjena 
postojeće 
opreme novom 
ovisno o 
raspoloživim 
financijskim 
sredstvima 

K280103 
A280601 

50. PPMI Sanacija Kaštela-
PPMI 

480.000 240.000 480.000 480.000 zaštita kulturno - 
povijesnog objekta 
-nastavak radova 
sanacije  

dovršetak II  i  III 
faze radova 
sanacije 
sjeverne kortine 
utvrde Kaštel 

nastavak radova 
u  sklopu 
projekta 
sanacije utvrde 
Kaštel 

nastavak radova 
u sklopu 
projekta 
sanacije utvrde 
Kaštel 

nastavak radova 
u sklopu 
projekta 
sanacije utvrde 
Kaštel 

K280105 

51. PPMI Sanacija radnih 
prostorija muzeja  

120.000 175.000 0 0 Obnova uredskih 
prostorija 
Povijesnog i 
pomorskog muzeja 
Istre 

  sanacija 
dotralalih 
instalacija, 
zidova i podova 
uredskih 
prostorija 

    K280103 
K280109 



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 273 

 
 

4.2. Potpora očuvanju i razvoju 1.974.000 1.061.000 201.000 201.000   

4.2.2. Očuvanje i promicanje održivog 
korištenja kulturne i prirodne 
baštine u funkciji gospodarskog 
razvoja te ulaganja u razvoj 
istarskog identiteta 

1.974.000 1.061.000 201.000 201.000 

52. EMI/MEI Uređenje Novog 
stalnog postava 

1.773.000 860.000 0 0 Realizacija novog 
stalnog postava 
kroz V faza 
od prikupljanja 
građe do stavljanja 
u funkciju 
te prezentiranja 
javnosti 

IV V     006 A280301 

53. MSUI  Otkup muzejske 
građe 

        U nedostatku 
sredstava i 
temeljem prioriteta,  
raspoloživi iznosi 
ulažu se u području 
podizanja 
standarda  
infrastrukture koji 
direktno utjeće na 
podizanje kvalitete 
sadržaj i usluga u 
području 
programskih 
aktivnosti i redovne 
djelatnosti. Otkup 
muzejske građe 
sastavni je dio 
poslovanja 
muzejskih ustanova 
u području redovne 
djelatnosti te bi 
valjajlo osigurati 
sredstva 
namijenjena otkupu 
u budući 
razdobljima zbog 
čega ističemo 
ciljane financijske 
vrijednosti. 

0 muzejski fundus 
obogaćen 
umjetninama 
istarskih autora 
različitih 
medijskih, 
tematskih i 
stilskih 
opredjeljenja 
(40000) 

muzejski fundus 
obogaćen 
umjetninama 
istarskih autora 
različitih 
medijskih, 
tematskih i 
stilskih 
opredjeljenja 
(50000) 

muzejski fundus 
obogaćen 
umjetninama 
istarskih autora 
različitih 
medijskih, 
tematskih i 
stilskih 
opredjeljenja 
(75000) 

  

54. PPMI Otkup muzejske 
građe 

201.000 201.000 201.000 201.000 kontinuirano 
obogaćivanje 
fundusa 
predmetima 

81000 81.500 82.000 82.500 K280202 



Stranica 274 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018.  Broj 11/2018.  

 

 
kulturno povijesne 
baštine Istre 

UKUPNO 508.072.659 518.521.244 332.552.901 185.474.932   

 
 
 
 
 
 

IV   PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE  
 
 

 
Članak 5. 

 
Ove izmjene i dopune Proračuna Istarske Županije za 2018. stupaju na snagu danom objave u «Službenim novinama Istarske županije«, a primjenjuju 
se od 01. siječnja 2018. godine.  
 
KLASA: 400-08/18-01/4 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 7. svibnja 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
  



Broj 11/2018. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 10. svibnja 2018. Stranica 275 

 
 
 

91 

Temeljem odredbi članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08, 136/12 i 15/15), te 
članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije“ 10/09, 4/13, 1/17, 2/17 i 
2/18), Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana 7. svibnja 2018. godine donosi 
 

ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
 O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA ISTARSKE ŽUPANIJE ZA 2018. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 28. dodaje se stavak 5 koji glasi:  
 

„Istarska županija se može kratkoročno zadužiti do iznosa od 3.300.000,00 kn za financiranje 
likvidnosti europskih projekata, te se rok povrata planira unutar dvanaest mjeseci od zaduživanja. 
Odluku o kratkoročnom zaduživanju donosi Župan.  

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenim novinama Istarske županije, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 
 
Klasa: 400-08/18-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/4-18-04 
Pazin, 7. svibnja 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik 
Valter Drandić, v.r. 

 
 


